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Tillagg till Trelleborg Treasury AB (publ) grundprospekt, vilket godkants och
registrerats av Finansinspektionen den 22 oktober 2010 (diarienr. 10-9300)
("Programmet”).

Detta tillaggsprospekt har godkants och registrerats den 18 april 2011 av
Finansinspektionen i enlighet med 2 kap 348 lagen (1991:980) om handel med
finansiella instrument.

Detta tillaggsprospekt skall l&sas tillsammans med grundprospektet av den 22 oktober
2010.

Detta tillaggsprospekt uppréattas med anledning av att Trelleborg AB (publ),
borgensman under Programmet, publicerat sin bokslutskommuniké och sin
arsredovisning for 2010.

Ratt att aterkalla anmalan, samtycke till kop eller liknande med anledning av
publiceringen av detta tilligg ska utnyttjas senast inom fem arbetsdagar fran
publiceringen.
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TRELLEBORG
Bokslutskommuniké 2010

VD och koncernchef "Efterfrdgan okade markant under 2010. Omséattningen for kvarvarande

Peter Nilsson verksamheter 6kade till drygt 27 miljarder kronor och den organiska tillvaxten var 17
procent. EBITDA-marginalen for heléret var 12,1%, vilket innebér att detta finansiella
mal uppnaddes. Den tydliga forbattringen jamfort med foéregaende ar ar en foljd av
okade volymer och en effektivare struktur.

Under och efter fjarde kvartalet 2010 genomfdrdes tre kompletterande forvarv
och tva avyttringar. Det ar ett led i det accelererande arbetet med att strategiskt
fokusera verksamheten mot utvalda Ibnsamma segment. | linje med detta skrev
Trelleborg i januari 2011 en avsiktsforklaring med Freudenberg att bilda ett
gemensamt bolag for verksamheten inom antivibration for personbilar och tunga
fordon. Ambitionen &r att skapa en global ledare och bolaget beréknas fa en
omsattning om 12 miljarder kronor med 8 100 anstallda i 17 lander.

Under aret har kassaflodet varit fortsatt starkt. Vi har forbattrat kapitalstrukturen
och foreslar en hojd utdelning for 2010.”

= Nettoomsattningen, inklusive avvecklade verksamheter, 6kade i kvartalet
till 7 045 MSEK (6 755) och for helaret till 28 778 MSEK (27 059).

= Rorelseresultatet, inklusive avvecklade verksamheter, 6kade i kvartalet
till 423 MSEK (197) och for helaret till 1 952 MSEK (773).

Kvarvarande verksamheter:
= Nettoomsattningen dkade i kvartalet till 6 852 MSEK (6 185).
Nettoomsattningen 6kade for helaret till 27 196 (24 769).

= Rorelseresultatet 6kade i kvartalet till 400 MSEK (166).
Jamfdrelsestdérande poster ingick med -118 MSEK (-218).
Rorelseresultatet 6kade for helaret till 2 036 MSEK (734).
Jamforelsestdrande poster ingick med -250 MSEK (-354).

= Det operativa kassaflodet 6kade i kvartalet till 929 MSEK (845).
Det operativa kassaflodet for helaret var 2 190 MSEK (3 040).

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 6 852 6 185 27 196 24 769
Rérelseresultat 400 166 2 036 734
Resultat efter skatt 234 19 1284 403
Resultat per aktie, SEK 0,85 0,05 4,65 1,65
Rorelseresultat, exkl. jmfst. poster 518 384 2 286 1088
Resultat per aktie, SEK, exkl. jmfst. poster 1,15 0,65 5,35 2,70

Marknadsutsikter for Marknadsutsikter for forsta kvartalet 2011. Sammantaget forvantas en
forsta kvartalet 2011 efterfragan i nivd med eller marginellt battre &n det fjarde kvartalet 2010,
justerat for sésongsmassiga variationer.

Styrelsen foreslar Forslag till utdelning. Styrelsen och verkstallande direktéren foreslar en
1,75 SEK i utdelning kontantutdelning om 1,75 SEK per aktie (0,50).
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Den organiska
forsaljningen
Okade med

18 procent

Koncernens nyckeltal okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter
Nettoomséttning 6 852 6185 27 196 24 769
Rorelseresultat 400 166 2036 734
Resultat fére skatt 357 96 1818 344
Resultat efter skatt 234 19 1284 403
- moderbolagets aktieagare 229 14 1263 393
- Innehav utan bestammande inflytande ) 5 21 10
Resultat per aktie, SEK 0,85 0,05 4,65 1,65
Medelantal anstallda i hela koncernen, varav 20 042 20 073

- kvinnor 5083 4981

- mén 14 959 15 092
Operativa nyckeltal okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster
Rorelseresultat 518 384 2 286 1088
Resultat per aktie, SEK 1,15 0,65 5,35 2,70
Rérelsemarginal (ROS), % 7,5 6,2 8,4 4,4
EBITDA, % 11,0 10,5 12,1 8,7
Koncernens nyckeltal*
Oktober — december 2010
Nettoomséattning. Trelleborgkoncernens nettoomsattning under fjarde
kvartalet 6kade till 6 852 MSEK (6 185), en 6kning med 11 procent jamfort
med samma kvartal foregaende ar. Den organiska forsaljningen 6kade med
18 procent, valutaeffekterna var -7 procent och strukturférandringar
0 procent.

Trelleborgs forsaljning till samtliga marknadssegment personbilar,
generell industri, lantbruk, offshore olja/gas, transport, infrastruktur och flyg
var hogre an fjarde kvartalet 2009.
Jamfort med tredje kvartalet 2010 var forsaljningen till segmenten

generell industri, lantbruk, transport och flyg hdgre. Forséljningen till
segmenten personbilar samt de projektrelaterade segmenten offshore
olja/gas och infrastruktur var i niva med tredje kvartalet 2010.
Forandring i nettoomsattning, kvarvarande verksamheter okt - dec okt - dec
% 2010 2009
Organisk forsaljning +18 -7
Strukturella forandringar 0 0
Valutakursférandringar -7 2
Totalt +11 -9

*Avser kvarvarande verksamheter. | kvarvarande verksamheter ingdr inte verksamheten inom
bilslang, tidigare del av Trelleborg Automotive, som avyttrades under andra kvartalet 2010 samt
inte verksamheten inom taktéckning, tidigare del av Trelleborg Engineered Systems, dar avtal

om avyttring tecknats under fjarde kvartalet 2010.

Publicerad den 15 februari 2011
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Rorelseresultatet
okade till 400 MSEK
(166)

Fritt kassaflode
683 MSEK (568)

Skuldsattningsgraden
minskade till
53 procent (68)

Publicerad den 15 februari 2011

Resultat. Rorelseresultatet i kvartalet 6kade till 400 MSEK (166).
Jamfdrelsestdrande poster var -118 MSEK (-218), se sidan 5.

Rorelsemarginalen var fortsatt stark och forbattrades jamfort med
foregaende ar, till foljd av 6kade volymer och en effektivare struktur.

Kostnadsokningar for ramaterial paverkar resultatet med fordréjning och
har haft negativ inverkan pa resultatet under kvartalet, framst inom
Trelleborg Automotive och Trelleborg Wheel Systems. Priserna for
ramaterial har fortsatt att 6ka under kvartalet och bedéms vara fortsatt
volatila.

En okad aktivitet inom forvarv och avyttringar samt 6kade rérliga [6ner
har medfort hogre centrala kostnader i kvartalet.

Valutakursférandringar vid omrakning av utlandska koncernbolags
resultat har paverkat rorelseresultatet med -22 MSEK jamfért med samma
period 2009.

Finansiella intakter och kostnader uppgick till netto -43 MSEK (-70),
motsvarande en genomsnittlig rantesats pa 2,5 procent (3,2).

Resultatet fore skatt 6kade till 357 MSEK (96). Resultatet efter skatt
Okade till 234 MSEK (19).

Skattesatsen var 34 procent, negativt paverkad av landermix och
foréandring av uppskjutna skatter. Resultatet per aktie dkade till 0,85 SEK
(0,05).

Kassafléde. Det operativa kassaflédet under perioden 6kade till 929 MSEK
(845). Kassaflodet paverkades positivt av en forbattrad resultatgenerering
samt av reducerat rorelsekapital med 531 MSEK (378). En okad
investeringsniva, -377 MSEK (-196), har paverkat kassaflodet negativt.

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter
Operativt kassaflode 929 845 2190 3 040
Utnyttjande av strukturreserver -111 98 -414 -532
Utdelning - innehav utan bestdmmande
inflytande 2 - -3 2
Finansiella poster 27 -52 -306 -543
Skatter -106 -127 294 264
Fritt kassaflode 683 568 1173 1699
Nettoskuld. Nettoskulden minskade med 1 960 MSEK under aret till
6 409 MSEK till foljd av ett positivt kassafloéde samt valutakurseffekter.
Skuldsattningsgraden minskade till 53 procent (68).

Nettoskuld i férhallande till EBITDA var 2,1 (4,3) under 2010.

Férandring av nettoskuld okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
IB nettoskuld -7 097 -8833 -8 369 -12 706
Periodens nettokassaflode exkl. nyemission 615 595 950 1680
Nyemission 2 070
Tillaggskopeskilling avecklade verksamheter - - 77
Awvecklade verksamheter - - 57 -
Valutakursdifferenser 73 -131 876 587
UB nettoskuld -6 409 -8 369 -6 409 -8 369
Skuldsattningsgrad, % 53 68
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Operativt kassaflode
under 2010 blev 2 190
MSEK (3 040)

Januari — december 2010

Nettoomsattning. Trelleborgkoncernens nettoomsattning under 2010 6kade
till 27 196 MSEK (24 769), en 6kning med 10 procent jamfért med 2009. Den
organiska forsaljningen ékade med 17 procent, valutaeffekterna var -7
procent och strukturférandringar O procent.

Resultat. Rérelseresultatet under 2010 dkade till 2 036 MSEK (734).
Jamférelsestérande poster var -250 MSEK (-354), se sidan 5. Resultatet fore
skatt 6kade till 1 818 MSEK (344). Resultatet efter skatt 6kade till 1 284
MSEK (403). Resultatet per aktie 6kade till till 4,65 SEK (1,65).

Valutakursférandringar vid omrakning av utlandska koncernbolags
resultat har paverkat rorelseresultatet med -122 MSEK jamfort med samma
period 2009.

Kassafléde. Det operativa kassaflédet under 2010 var 2 190 MSEK (3 040),
ett resultat av en betydligt béttre resultatgenerering fran rérelsen vilket delvis
motverkades av dkat rérelsekapital till foljd av 6kad forséljning. Under 2009
frigjordes rorelsekapital, vilket paverkade kassaflodet positivt.
Investeringsnivan har varit forhallandevis Iag under 2010, da det inte funnits
nagot behov av stérre kapacitetsinvesteringar. Investeringsnivan tkade
gradvis under senare delen av aret med fortsatta investeringar i vaxande
geografiska marknader.

Sysselsatt och eget kapital. Det sysselsatta kapitalet uppgick vid
periodens slut till 17 785 MSEK jamfért med 19 170 MSEK vid samma
tidpunkt 2009. Minskningen harror framst fran valutakurseffekter som delvis
motverkats av ett 6kat rorelsekapital.

Eget kapital vid arets slut var 12 079 MSEK exklusive innehav utan
bestammande inflytande. Soliditeten var 45 procent (42).

Avkastning pa kapital. Avkastning pa eget kapital, exklusive jamforelse-

storande poster, for aret uppgick till 11,9 procent (5,8). Avkastning pa sysselsatt

kapital, exklusive jamférelsestérande poster var 11,9 procent (5,1).

Kvarvarande Exkl. jamforelse-

verksamheter storande poster
jan - dec jan - dec jan - dec jan - dec
% 2010 2009 2010 2009
Avkastning pa sysselsatt kapital 10,8 3,5 11,9 51
Avkastning pa eget kapital 10,4 3,5 11,9 5,8
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Jamforelsestdrande
poster i kvartalet
-118 MSEK fore skatt
och -92 MSEK efter
skatt

Rorelseresultatet 6kade
till 518 MSEK (384)

Malet for
EBITDA-marginalen
naddes

Publicerad den 15 februari 2011

Jamforelsestorande poster

Jamforelsestdrande poster. JAmforelsestdrande poster under fjarde
kvartalet 2010 om totalt -118 MSEK (-218) fore skatt har exkluderats i
redovisningen av koncernens operativa nyckeltal. Jamforelsestérande poster
utgoérs av omstruktureringskostnader for tidigare kommunicerade och
pagaende atgarder inom koncernens samtliga fyra affarsomraden.
Aterstédende kostnader relaterade till pAgaende atgarder om drygt

100 MSEK é&r huvudsakligen hanférliga till Trelleborg Engineered Systems
och Trelleborg Sealing Solutions.

Jamforelsestorande poster i

rorelseresultat 1) okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter

Trelleborg Engineered Systems -46 -146 -131 -163
Trelleborg Automotive -55 -13 -77 -23
Trelleborg Sealing Solutions -8 -55 22 -152
Trelleborg Wheel Systems -8 -4 -16 -16
Ovrigt -l - -4

Totalt jamforelsestorande poster -118 -218 -250 -354

1) Till stérsta delen redovisad sasom évriga rérelsekostnader

Koncernens operativa nyckeltal

Oktober —december 2010

Resultat. Rorelseresultatet 6kade till 518 MSEK (384). Rorelsemarginalen
Okade till 7,5 procent (6,2).

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) 6kade till 761 MSEK (650).

EBITDA-marginalen tkade till 11,0 procent (10,5). Valutakursforandringar
vid omrakning av utlandska koncernbolags resultat har paverkat
rorelseresultatet med -34 MSEK jamfort med samma period 2009.

Koncernens resultat fore skatt 6kade till 475 MSEK (314) och resultatet
efter skatt 6kade till 326 MSEK (172). Resultatet per aktie var 1,15 SEK
(0,65).

Januari — december 2010

Resultat. Roérelseresultatet 6kade till 2 286 MSEK (1 088).
Rérelsemarginalen dkade till 8,4 procent (4,4).
Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) 6kade till 3 304 MSEK
(2 173). EBITDA-marginalen blev 12,1 procent (8,7). Valutakursférandringar
vid omrakning av utlandska koncernbolags resultat har paverkat
rérelseresultatet med -143 MSEK jamfoért med samma period 2009.
Koncernens resultat fore skatt 6kade till 2 068 MSEK (698) och resultatet
efter skatt 6kade till 1 474 MSEK (655). Resultatet per aktie var 5,35 SEK
(2,70).
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Forvarv

Avyttringar

Trelleborg och
Freudenberg avser
bilda global ledare
inom antivibrations-
I6dsningar

Strukturforandringar, oktober — december 2010

Lutz Sales. For att forstarka narvaron p& den nordamerikanska marknaden
forvarvade Trelleborg Sealing Solutions amerikanska Lutz Sales, med en
arlig forsaljning om cirka 100 MSEK och cirka 50 anstallda. Lutz Sales &r
distributor av ett brett sortiment av precisionstatningar och kundspecifika
gummikomponenter pa den nordamerikanska marknaden.

PPL Polyurethane Products. Genom att inga avtal om att forvarva
engelska PPL Polyurethane Products forstarker Trelleborg Engineered
Systems sin position inom offshore olja/gas och infrastruktur. PPL utvecklar,
tillverkar och marknadsfér en bred portfélj av polyuretanbaserade I6sningar
och produkter, med tyngdpunkt pa segmenten offshore olja/gas och
infrastruktur. PPL Polyurethane Products har en arlig férsaljning om cirka
90 MSEK och cirka 90 anstéllda.

Watts Tyre Group. Trelleborg Wheel Systems har starkt sin varldsledande
position genom en geografisk breddning och en 6kad narvaro pa
eftermarknaden genom att inga avtal om att férvarva Watts Tyre Group.
Watts ar en av de stora globala aktérerna inom industridéack och har en arlig
forsaljning om cirka 300 MSEK samt cirka 230 anstallda.

Verksamheten inom taktéackning. Som ett led i Trelleborgs strategi att
fokusera pa utvalda segment ingicks avtal om avyttring av verksamheten
inom taktackning, som tidigare ingick i affarsomrade Trelleborg Engineered
Systems. Verksamheten &r geografiskt begransad och huvuddelen av
forsaljningen sker i Sverige och Danmark. Verksamheten ar redo att tas till
nasta niva och Trelleborg prioriterar satsningar inom andra omraden. Kopare
ar Axcel, ett nordiskt riskkapitalbolag. Den avyttrade verksamheten har en
arlig forsaljning om cirka 900 MSEK och verksamheten har cirka 230
anstallda.

Handelser efter periodens utgang

Global ledare inom antivibration. Den 14 januari 2011 tecknade Trelleborg
och Freudenberg en avsiktsforklaring om att bilda ett 50/50 samé&gt bolag
inom antivibrationsldsningar for personbilar och tunga fordon. Bildandet av
det gemensamma bolaget skapar mdjligheter for en effektiv struktur i en
fragmenterad marknad. Det ger mojligheter for den bésta fortsatta
utvecklingen for Trelleborgs antivibrationsverksamhet samtidigt som
Trelleborg kan fokusera pa att fortsatta utvecklingen av évriga delar inom
koncernen.

Med detta samagda bolag bildas en global ledare och stark partner till
Trelleborgs kunder och samtidigt skapas en plattform for offensiv utveckling
och framtida tillvéxt. Bolagens kundportfoljer kompletterar varandra pa ett
bra sétt samtidigt som Trelleborgs breda geografiska narvaro kompletteras
av Freudenbergs produktportfélj. Sammantaget gor det att bolaget kommer
att kunna erbjuda biltillverkare varlden 6ver marknadens basta geografiska
téckning och bredaste produktportfdlj inom antivibrationslésningar.

Det nya bolaget kommer att besta av Trelleborg Automotives
verksamhet inom antivibrationslésningar samt av Freudenbergs
motsvarande verksamhet, Vibracoustic. Den sammanlagda arsforsaljningen
beraknas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anstéllda i 17 lander.

Den del av Trelleborg Automotive som ska inga i det nya bolaget avser
antivibrationsverksamheten fér personbilar och tunga fordon. Den star for
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Avtal om avyttring
av verksamheten
inom bromsslangar

Slutférande av
forvarv och
avyttringar

Utdelningen foreslas
till 1,75 SEK per aktie

Valberedningens
forslag infor
arsstamma 2011

Avtal med Europeiska
investeringsbanken
kring langsiktigt [an
om 80 MEUR

cirka 75 procent av forséljningen inom Trelleborg Automotive och har en
arsforsaljning om cirka 6 300 MSEK med cirka 5 200 anstallda. Trelleborg
Automotives verksamhet utanfér omradet antivibration berors inte.

Due diligence och avtalsprocess pagar. Genomférande av affaren
forutsatter uppfyllande av vissa villkor och godk&nnande av berdrda
konkurrensmyndigheter. Bildandet av det nya bolaget bedéms kunna ske
under 2011.

Verksamheten inom bromsslangar. Ytterligare ett steg i koncernens
strategi att fokusera pa utvalda segment togs genom att inga avtal om en
avyttring av verksamheten inom bromsslangar till personbilar, som tidigare
ingick i affarsomrade Trelleborg Automotive. Detta ar den enda verksamhet
Trelleborg har inom detta produktomrade och det &r en lokal verksamhet i
Brasilien. Det skulle kravas allt for stora strategiska insatser for att utveckla
affaren och Trelleborg valjer att avyttra for att ge utrymme foér andra
satsningar. Kopare &r franska Flexitech. Den avyttrade verksamheten har en
arlig forsaljning om cirka 140 MSEK och drygt 200 anstallda.

Forvéarv och avyttringar. Forvarvet av PPL Polyurethane Products
slutférdes den 4 januari 2011 och forvarvet av Watts Tyre Group den

4 februari 2011. Dessa forvarv konsolideras fran det datum forvarvet
slutférdes. Avyttringen av verksamheten inom taktéckning slutférdes

den 31 januari 2011. Verksamheten redovisas i denna kommuniké under
avyttrade verksamheter.

Ovrigt
Forslag till utdelning. Styrelsen och verkstéllande direktoren foreslar att till
aktieagarna utdelas en kontantutdelning pa 1,75 SEK (0,50) per aktie.

Koncernens utdelningspolicy innebar att utdelningen langsiktigt ska uppga
till 30-50% av arets nettoresultat.

Forslag till arsstamman. Valberedningen bestaende av foretradare for de
stdrre dgarna som representerar cirka 66 procent av rosterna i Trelleborg
AB, samt styrelsens ordforande, har beslutat féresla arsstamman omval av
samtliga styrelseledaméter: Hans Biorck, Claes Lindgvist, S6ren Mellstig,
Peter Nilsson, Bo Risberg, Nina Udnes Tronstad, Heléne Vibbleus Bergquist
samt Anders Narvinger som ordférande.

Foljande personer ingar i valberedningen: Rolf Kjellman
(valberedningens ordférande), Henry och Gerda Dunkers Stiftelse, Henrik
Didner, Didner & Gerge Fonder, Ramsay Brufer, Alecta, Johan Held, AFA
Forsakring, Thomas Eriksson, Swedbank Robur Fonder, samt styrelsens
ordférande Anders Narvinger.

Trelleborgs arsstamma hélls onsdagen den 20 april 2011 klockan 17.00 i
Trelleborg.

Avtal med Europeiska investeringsbanken. Trelleborg har tecknat avtal
med Europeiska investeringsbanken kring ett langsiktigt 1an om totalt

80 MEUR. Avsikten med lanet &r att finansiera delar av Trelleborgs
kostnader for utvalda forsknings- och utvecklingsprojekt.
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Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt
med att identifiera, utvardera och hantera risker i system och processer.
Trelleborg har en Enterprise Risk Managementprocess med det dver-
gripande syftet att sakerstalla att riskerna hanteras pa ett systematiskt satt,
att ratt prioriteringar gors samt att riskerna hanteras sa effektivt som mojligt.
De huvudsakliga risker och osakerhetsfaktorer som koncernen star infor i
dagslaget ar relaterade till konjunkturens paverkan pa efterfragan, tillgang till
och prisvariationer pa ramaterial och komponenter, legala risker,
strukturatgarder samt finansiella omvarldsrisker.

For ytterligare information om koncernens risker, riskexponering och
riskhantering hanvisas till Trelleborgs arsredovisning och
www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter for foérsta kvartalet 2011. Sammantaget forvantas en
efterfragan i nivd med eller marginellt battre an det fjarde kvartalet 2010,
justerat for sdésongsmassiga variationer.

Utsikter fran delarsrapporten den 28 oktober 2010:

Marknadsutsikter for fjarde kvartalet 2010. Sammantaget forvantas en
efterfragan i nivd med eller marginellt battre an det tredje kvartalet 2010,
justerat for sésongsmassiga variationer.

Trelleborg, den 15 februari 2011
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga regler i
Arsredovisningslagen. Del&rsrapporten fér moderbolaget har uppréttats i enlighet med
Arsredovisningslagens 9 kapitel, Delérsrapport. Redovisningsprinciper som tillampats fér
koncernen och moderbolaget éverensstimmer, om ej annat anges nedan, med de
redovisningsprinciper som anvandes vid uppréattandet av den senaste arsredovisningen.

De nya och &ndrade redovisningsprinciperna fér 2010 som kan forvantas ha nagon vasentlig
inverkan p& koncernens finansiella rapporter &r omarbetade IFRS 3 Rorelseforvarv. Den
omarbetade standarden fortsatter att foreskriva att forvarvsmetoden tillampas for rorelseférvary
men med nagra vasentliga andringar. Exempelvis redovisas alla betalningar for att kdpa en
verksamhet till verkligt varde pa forvarvsdagen, medan efterfoljande villkorade betalningar
klassificeras som skulder som déarefter omvérderas via resultatrdkningen.

Alla transaktionsutgifter avseende forvarv ska kostnadsforas. Koncernen tillampar IFRS 3
(omarbetade) for alla forvarv fran och med den 1 januari 2010.

Forandringar i IFRS 5, "Anlaggningstillgdngar som innehas foér forsaljning och avvecklade
verksamheter” paverkar de upplysningskrav som finns for anlaggningstillgangar som
klassificerats som anlaggningstillgdngar som innehas fér forsaljning eller avvecklade
verksamheter.

Rapporten har inte varit féremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.
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Fjarde kvartalet
2010

Heléaret 2010

Trelleborg Engineered Systems

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster
Nettoomsattning 2618 2 495 10 053 10 249
Rérelseresultat 214 178 850 636
Rorelsemarginal (ROS), % 8,2 7,1 8,5 6,2
EBITDA marginal, % 11,2 10,6 11,8 9,7
Operativt kassaflode 438 394 724 1518
Inklusive jamfdrelsestérande poster
Rérelseresultat 168 32 719 473
ROS, % 6,4 1,2 7,2 4,6

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Marknadsutveckling. Inom segmentet generell industri var efterfragan
markant hogre an samma period féregdende ar. Inom de projektrelaterade
segmenten offshore olja/gas och infrastruktur forbattrades efterfragan under
kvartalet och var totalt sett hogre &n samma period foregaende ar.

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under kvartalet 6kade med 5 procent
jamfort med samma period féregaende ar. Den organiska forsaljningen
Okade med 12 procent, valutaeffekterna var -6 procent och
strukturféréandringar -1 procent. Under kvartalet har forsaljningen ékat inom
saval de projektrelaterade segmenten som generell industri.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades jamfort
med foregdende ar framst till foljd av en évergripande forbattrad
kostnadsstruktur.

Det operativa kassaflédet under kvartalet 6kade, trots en hégre
investeringsniva, framst som en foljd av effektiv hantering av
rérelsekapitalet.

Ovrigt. Affarsomrédet har tagit beslut om att etablera ny verksamhet i
Bangalore i Indien for att pa ett annu béttre satt ta tillvara den framtida
tillvaxten i landet, framst inom infrastruktur for telekomsektorn samt
industriell antivibration. Affarsomradet investerar dven cirka 160 MSEK 6ver
en tvaarsperiod i en ny anlaggning for utveckling och produktion i Brasilien
for den starkt véaxande industrin inom utvinning av olja och gas till havs.
Efter rapportperiodens utgdng avyttrade affarsomradet verksamheten
inom taktackning och foérvarvade PPL Polyurethane Products (se sidan 6).

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under 2010 minskade med 2 procent
jdmfort med 2009. Den organiska forsaljningen dkade med 5 procent,
valutaeffekterna var -7 procent och strukturférandringar O procent.
Efterfragan inom de projektrelaterade segmenten infrastruktur och offshore
olja/gas har successivt forbattrats och var mot slutet av aret i niva med 2009.
Efterfragan inom generell industri har varit god under stérre delen av aret.

Rorelseresultat och kassafldde. Rorelseresultatet forbattrades jamfort
med 2009, framst som en foljd av positiva effekter fran genomférda
strukturatgarder samt 6vriga kapacitets- och kostnadsanpassningar.

Det operativa kassaflodet har varit bra under aret, dock svagare an
foregdende ar da betydande frigorande av rorelsekapitalet skedde.
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Fjarde kvartalet
2010

Helaret 2010

Trelleborg Automotive

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster
Nettoomsattning 2111 1957 8 560 7031
Roérelseresultat 122 101 529 34
Rérelsemarginal (ROS), % 5,6 5,0 6,0 0,4
EBITDA marginal, % 9,9 10,1 10,4 6,1
Operativt kassaflode 237 193 640 450
Inklusive jamforelsestérande poster
Roérelseresultat 67 88 452 11
ROS, % 3,0 4,3 51 0,0

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Marknadsutveckling. Den globala produktionen av personbilar under
kvartalet 6kade med 7 procent jAmfort med samma period 2009. | Asien
(exklusive Japan) 6kade bilproduktionen med 18 procent, i Nordamerika
med 6 procent och i Europa med 3 procent. | Japan minskade
bilproduktionen med 11 procent.

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under kvartalet 6kade med

8 procent jamfort med samma period foregaende ar. Den organiska
forséljningen 6kade med 14 procent, valutaeffekterna var -6 procent och
strukturférandringar O procent.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades jamfort
med samma period foregdende ar, framst som en foljd av hogre volym samt
god kostnadskontroll.

Kostnadsokningar for ramaterial, som paverkar resultatet med
fordréjning, har haft en negativ inverkan pa resultatet under kvartalet.

Det operativa kassaflodet var fortsatt starkt i kvartalet.

Ovrigt. Efter rapportperiodens utgéng skrev Trelleborg och Freudenberg
avtal om att bilda global ledare inom antivibration till personbilar och lastbilar
(se sidan 6).

Efter rapportperiodens utgang ingick affarsomradet avtal om avyttring av
verksamheten inom bromsslangar (se sidan 6).

Jim Law utsags till ny affarsomradeschef. Han tilltradde den 1 januari
2011 och eftertrader Roger Johansson som lAmnar sin position fér en ny
befattning utanfor Trelleborg. Jim har l&ng erfarenhet inom fordonsindustrin,
och har arbetat inom Trelleborg sedan 1997 i flera olika chefspositioner.

Nettoomsattning. Nettoomséattningen under 2010 6kade med 22 procent
jAmfort med 2009. Den organiska forséljningen tkade med

29 procent, valutaeffekterna var -7 procent och strukturféréandringar

0 procent. Efterfrdgan har varit stark under huvuddelen av aret inom
samtliga geografiska marknader. Under andra halvaret mattades tillvaxten
av i vastra Europa som en foljd av minskade offentliga stédprogram.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades markant
jamfort med 2009, framst som en féljd av en betydligt hégre volym och
positiva effekter fran kapacitets- och kostnadsanpassningar.

Det operativa kassaflodet var fortsatt starkt under aret.
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Fjarde kvartalet
2010

Heléaret 2010

Publicerad den 15 februari 2011

Trelleborg Sealing Solutions

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jmfst. poster
Nettoomsattning 1434 1164 5783 4673
Roérelseresultat 216 123 876 280
Rorelsemarginal (ROS), % 15,0 10,6 15,1 6,0
EBITDA marginal, % 18,1 15,0 18,5 10,6
Operativt kassaflode 207 258 885 783
Inklusive jamforelsestérande poster
Rorelseresultat 208 68 854 128
ROS, % 14,5 5,8 14,8 2,8

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Marknadsutveckling. Efterfragan inom generell industri och personbilar
okade markant jamfort med fjarde kvartalet 2009. Efterfrdgan inom
flygindustri fortsatter att successivt forbattras.

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under kvartalet 6kade med

23 procent jamfort med samma period foregaende ar. Den organiska
forsaljningen 6kade med 31 procent, valutaeffekterna var -8 procent och
strukturforandringar O procent.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades jamfort
med samma period foregdende ar, som en foljd av okade volymer och en
forbattrad kostnadsstruktur. Ett fortsatt bra kapacitetsutnyttjande i
tillverkande enheter har bidragit positivt till resultatet.

Det operativa kassaflodet var fortsatt starkt, relativt den 6kande
forsaljningen, framst som en f6ljd av bra resultatgenerering samt fortsatt
effektiv rorelsekapitalhantering

Ovrigt. Affarsomradet forvarvade Lutz Sales (se sidan 6).
Nettoomsattning. Nettoomsattningen under 2010 6kade med 24 procent

jamfort med 2009. Den organiska forsaljningen ékade med 33 procent,
valutaeffekterna var -9 procent och strukturféréandringar O procent.

Efterfrdgan har varit stark inom segmenten generell industri och personbilar.

Efterfrdgan inom flygindustrin har successivt forbattrats.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades markant
jamfort med 2009 som en foljd av den hégre forséaljningen och effekter av
vidtagna kostnadsanpassningar.

Det operativa kassaflodet har varit fortsatt mycket starkt framst som en
foljd av resultatférbattringen och en fortsatt effektiv rorelsekapitalhantering.
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Fjarde kvartalet
2010

Heléret 2010

Trelleborg Wheel Systems

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jmfst poster
Nettoomsattning 738 629 2 990 2991
Rérelseresultat 51 46 263 283
Rérelsemarginal (ROS), % 7,0 7,4 8,8 9,5
EBITDA marginal, % 10,4 11,3 12,0 12,8
Operativt kassaflode 168 71 251 520
Inklusive jamforelsestérande poster
Rorelseresultat 43 42 247 267
ROS, % 6,0 6,9 8,3 8,9

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 19

Marknadsutveckling. Efterfragan inom lantbrukssegmentet har forbéttrats
generellt och var hogre an fjarde kvartalet 2009. Den globala efterfragan
inom segmentet transport (tillverkare av materialhanteringsfordon) var
fortsatt god och hogre jamfért med samma period 2009.

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under kvartalet 6kade med

17 procent jamfort med féregaende ar. Den organiska forsaljningen ckade
med 26 procent, valutaeffekterna var -9 procent och strukturférandringar
0 procent.

Rorelseresultat och kassaflode. Rorelseresultatet forbattrades jamfort
med samma period foregdende ar. Kostnadsokningar for ramaterial, som
paverkar resultatet med fordrojning, har paverkat affarsomradets resultat
negativt. Affarsomradet har kompenserat med prisokningar, vilket har haft en
viss negativ paverkan pa volymutvecklingen.

For att ytterligare forbattra positionen som en komplett leverantdr sker
en fortsatt utveckling och breddning av sortimentet. Affarsomradet fokuserar
pa geografisk expansion och att 6ka sin narvaro pa vaxande marknader, i
forst hand i Asien.

Det operativa kassaflodet under kvartalet var bra, drivet av en effektivare
hantering av rorelsekapitalet.

Ovrigt. Efter rapportperiodens utgéng slutférde affarsomradet forvarvet av
Watts Tyre Group (se sidan 6).

Nettoomsattning. Nettoomsattningen under 2010 var i nivd med 2009. Den
organiska forsaljningen ékade med 7 procent, valutaeffekter var -7 procent
och strukturférandringar 0 procent. Efterfrdgan inom lantbruk minskade
under inledningen av aret och har forbattrats nagot under andra halvaret.
Efterfrdgan inom transport har 6kat markant under aret.

Rorelseresultat och kassafldde. Rorelseresultatet, exklusive
valutaeffekter, var nagot battre &n 2009. Den svagare efterfragan inom
lantbruksdack under inledningen av aret paverkade rorelseresultatet
negativt.

Det operativa kassaflodet under aret var lagre an 2009, men har
successivt forbattrats.
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Resultatrikningar Ekonomisk redovisning

Koncernen okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter

Nettoomsattning 6 852 6 185 27 196 24 769
Kostnad for salda varor -5 045 -4 599 -19 897 -18 663
Bruttoresultat 1 807 1586 7 299 6 106
Forsaljningskostnader -548 -562 2124 2217
Administrationskostnader -698 622 -2 490 -2 428
Forsknings- och utvecklingskostnader -143 -140 577 -566
Ovriga rérelseintakter/-kostnader -22 -100 -86 -168
Andelar i intressebolags resultat 4 4 14 7
Rorelseresultat 400 166 2 036 734
Finansiella intékter och kostnader -43 -70 -218 -390
Resultat fore skatt 357 96 1818 344
Skatt -123 77 -534 59
Resultat efter skatt 234 19 1284 403
Awecklade verksamheter

Nettoomsattning 193 570 1582 2290
Rérelseresultat 23 31 -84 39
Resultat fore skatt 23 32 -86 25
Resultat efter skatt 28 73 -101 16
Koncernen, totalt

Nettoomsattning 7 045 6 755 28 778 27 059
Rorelseresultat 423 197 1952 773
Resultat fore skatt 380 128 1732 369
Resultat efter skatt 262 92 1183 419
Hénférligt till:

- moderbolagets aktiedgare 257 87 1162 409
- innehav utan bestammande inflytande 5 5 21 10
Resultat per aktie okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
SEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter 0,85 0,05 4,65 1,65
Awecklade verksamheter 0,10 0,30 -0,35 0,05
Koncernen, totalt 0,95 0,35 4,30 1,70
Antal aktier

Per bokslutsdag 271071783 271071783 271071783 271071783
| genomsnitt 271071783 271071783 271071783 240699 594

1) For perioder fore juni 2009 har genomsnittligt antal aktier efter nyemission justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna
berakning har applicerats pa alla nyckeltal i rapporten som innefattar antalet aktier.

Rapporter over totalresultat

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Resultat efter skatt 262 92 1183 419
Ovrigt totalresultat
Kassaflédessakringar 37 33 24 86
S&kring av nettoinvestering 87 -128 892 446
Omréakningsdifferenser 97 371 -1 890 -762
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i dvrigt
totalresultat ; g ; 37 9 235 160
Ovrigt totalresultat efter skatt -10 267 -1 209 -390
Summa totalresultat 252 359 -26 29
Summa resultat efter skatt
- moderbolagets aktieagare 245 351 -43 18
- innehav utan bestdmmande inflytande 7 8 17 11
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Balansrakningar

Koncernen 31 dec 31 dec
MSEK 2010 2009
Materiella anlaggningstillgangar 5 609 6 603
Immateriella anlaggningstillgangar 9 980 11 282
Finansiella anlaggningstillgangar 1297 1620
Summa anlaggningstillgangar 16 886 19 505
Varulager 3433 3425
Kundfordringar och andra rérelsefordringar 5597 5940
Kortfristiga rantebarande fordringar 100 78
Likvida medel 832 591
Summa omsattningstillgangar 9 962 10 034
Tillgangar som innehas for forsalining 466 -
Summa tillgangar 27 314 29 539
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 12 079 12 267
Innehav utan bestdmmande inflytande 117 94
Summa eget kapital 12 196 12 361
Langfristiga rantebarande skulder 4343 6 516
Ovriga langfristiga skulder 1138 1559
Summa langfristiga skulder 5481 8 075
Kortfristiga rantebarande skulder 3162 2529
Leverantorsskulder och andra rérelseskulder 6 345 6574
Summa kortfristiga skulder 9 507 9103
Skulder som innehas for forsaljning 130 -
Summa eget kapital och skulder 27 314 29 539
Specifikation till forandring av eget kapital 31 dec 31 dec
MSEK 2010 2009
Hénforligt till moderbolagets aktiedgare

Ingdende balans den 1 januari 12 267 10 153
Justering av ingdende balans 9

Summa totalresultat -43 18
Utdelning -136 -
Nedsattning av aktiekapital -2 078
Fondemission 2078
Nyemission 2169
Transaktionskostnader - -73
Utgaende balans 12 079 12 267
Innehav utan bestdammande inflytande

Ingdende balans den 1 januari 94 85
Justering av ingdende balans 9

Summa totalresultat 17 11
Utdelning -3 2
Utgaende balans 117 94
Summa eget kapital, utgaende balans 12 196 12 361
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TRELLEBORG AB. FJARDE KVARTALET OCH BOKSLUTSKOMMUNIKE 2010

Kassaflodesanalys
Koncernen okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 400 166 2 036 734
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet:
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 205 227 845 919
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 35 39 145 165
Nedskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 27 12 38 41
Nedskrivningar pd immateriella anléggningstillgangar 5 3 20 5
Avsattningar for omstruktureringskostnader 89 203 220 309
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag 7 -4 6 9
768 646 3310 2164
Erhallen ranta och andra finansiella poster 4 5 14 15
Erlagd ranta och andra finansiella poster -31 57 -320 -5658
Betald skatt -106 -127 294 -264
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital 635 467 2710 1357
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital:
Forandring av varulager -72 94 471 1124
Forandring av rérelsefordringar 233 299 -718 1 096
Férandring av rorelseskulder 369 -14 838 -647
Utnyttjande av strukturreserver -111 -98 -414 -532
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1054 748 1945 2 398
Investeringsverksamheten
Forvarvade enheter -138 -13 -165 63
Avvecklade verksamheter 71 41 78 44
Bruttoinvesteringar i materiella anlaggningstillgangar -360 -175 -176 661
Bruttoinvesteringar i immateriella anlaggningstillgangar -17 21 -46 -72
Forsaljning av anlaggningstillgangar 7 15 53 36
Kassaflode fran investeringsverksamheten -437 -153 -856 -716
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 2 070
Foérandring av rantebarande placeringar 210 -133 712 685
Férandring av rantebarande skulder 571 -5683 -1 387 -4 591
Utdelning - moderbolagets aktieagare - -136
Utdelning - innehav utan bestdmmande inflytande -2 -3 -2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -363 -716 -814 -1838
Periodens kassaflode 254 121 275 -156
Likvida medel:
Vid periodens borjan 578 691 591 749
Omklassificering till tillgdngar som innehas for forsaljning -6 6
Kursdifferens 6 21 -28 -2
Likvida medel vid periodens slut 832 591 832 591
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Koncernoversikt

okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster
Nettoomsattning 6 852 6 185 27 196 24 769
EBITDA 761 650 3304 2173
Rorelseresultat 518 384 2 286 1088
Resultat efter skatt 326 172 1474 655
Nettoomsattning okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter
Trelleborg Engineered Systems 2618 2 495 10 053 10 249
Trelleborg Automotive 2111 1957 8 560 7031
Trelleborg Sealing Solutions 1434 1164 5783 4673
Trelleborg Wheel Systems 738 629 2990 2991
Eliminering -49 -60 -190 -175
Totalt 6 852 6 185 27 196 24 769
EBITDA okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster
Trelleborg Engineered Systems 295 265 1 190 990
Trelleborg Automotive 213 201 906 438
Trelleborg Sealing Solutions 259 174 1071 497
Trelleborg Wheel Systems 77 72 360 383
Ovriga bolag 1 1 -9 -6
Koncernposter -82 61 214 -129
Totalt exklusive jamforelsestorande poster 761 650 3304 2173
Jamférelsestdrande poster
Trelleborg Engineered Systems 47 -133 -132 -141
Trelleborg Automotive -32 9 -55 -19
Trelleborg Sealing Solutions -1 57 -13 -133
Trelleborg Wheel Systems -4 -16 -16
Ovrigt 1 -4 -
Summa jamforelsestorande poster -89 -203 -220 -309
Totalt inklusive jamforelsestérande poster 672 447 3 084 1 864
EBITDA okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
% 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster
Trelleborg Engineered Systems 11,2 10,6 11,8 9,7
Trelleborg Automotive 9,9 10,1 10,4 6,1
Trelleborg Sealing Solutions 18,1 15,0 18,5 10,6
Trelleborg Wheel Systems 10,4 11,3 12,0 12,8
Totalt exklusive jamforelsestorande poster 11,0 10,5 12,1 8,7
Inklusive jamforelsestérande poster
Trelleborg Engineered Systems 9,5 5,3 10,5 8,3
Trelleborg Automotive 8,4 9,7 9,8 5,9
Trelleborg Sealing Solutions 18,0 10,0 18,3 7,8
Trelleborg Wheel Systems 9,3 10,8 11,5 12,3
Totalt inklusive jamforelsestérande poster 9,8 7,2 11,3 7,5
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Rorelseresultat okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster

Trelleborg Engineered Systems 214 178 850 636
Trelleborg Automotive 122 101 529 34
Trelleborg Sealing Solutions 216 123 876 280
Trelleborg Wheel Systems 51 46 263 283
Ovriga bolag 2 1 11 -8
Koncernposter -83 -63 221 -137
Totalt exklusive jamforelsestorande poster 518 384 2 286 1088
Jamférelsestdrande poster

Trelleborg Engineered Systems -46 -146 -131 -163
Trelleborg Automotive -55 -13 -17 23
Trelleborg Sealing Solutions 8 -55 -22 -152
Trelleborg Wheel Systems 8 -4 -16 -16
Ovrigt 4l -4 -
Summa jamforelsestorande poster -118 -218 -250 -354
Totalt inklusive jamforelsestorande poster 400 166 2036 734
Rorelsemarginal, (ROS) okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
% 2010 2009 2010 2009
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestorande poster

Trelleborg Engineered Systems 8,2 7,1 8,5 6,2
Trelleborg Automotive 5,6 5,0 6,0 0,4
Trelleborg Sealing Solutions 15,0 10,6 15,1 6,0
Trelleborg Wheel Systems 7,0 7,4 8,8 9,5
Totalt exklusive jamforelsestérande poster 7,5 6,2 8,4 4,4
Inklusive jamférelsestdrande poster

Trelleborg Engineered Systems 6,4 1,2 7,2 4,6
Trelleborg Automotive 3,0 4,3 51 0,0
Trelleborg Sealing Solutions 14,5 5,8 14,8 2,8
Trelleborg Wheel Systems 6,0 6,9 8,3 8,9
Totalt inklusive jamforelsestérande poster 5,8 2,6 7,4 2,9
Sysselsatt kapital 31 dec 31 dec

MSEK 2010 2009

Kvarvarande verksamheter

Trelleborg Engineered Systems 6 062 6 382

Trelleborg Automotive 3713 4162

Trelleborg Sealing Solutions 6 545 7 156

Trelleborg Wheel Systems 1712 1835

Ovriga bolag 26 48

Koncernposter -58 3

Avsattningar for omstrukturerings-

kostnader och legala kostnader -215 416

Totalt 17 785 19170
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Avkastning pa sysselsatt kapital, (ROCE) jan - dec jan - dec

% 2010 2009

Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestérande poster

Trelleborg Engineered Systems 13,2 9,1

Trelleborg Automotive 13,1 0,8

Trelleborg Sealing Solutions 12,9 3,7

Trelleborg Wheel Systems 14,1 13,9

Totalt exklusive jamforelsestorande poster 11,9 5,1

Inklusive jamforelsestérande poster

Trelleborg Engineered Systems 11,3 6,8

Trelleborg Automotive 11,4 0,2

Trelleborg Sealing Solutions 12,6 1,7

Trelleborg Wheel Systems 13,3 13,3

Totalt inklusive jamforelsestorande poster 10,8 3,5

Kassaflédesrapport Bruttoinves- Salda anlagg- Forandringi Summa kassaflode
EBITDA ¥ teringar ningstillgangar rérelsekapital jan-dec jan - dec

MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009

Trelleborg Engineered Systems 1228 1040 -254 -252 14 20 -264 710 724 1518

Trelleborg Automotive 945 469 278 212 7 6 -34 187 640 450

Trelleborg Sealing Solutions 1087 521 -180 91 14 7 -36 346 885 783

Trelleborg Wheel Systems 371 399 -104 -176 2 3 -18 294 251 520

Ovriga bolag 9 -7 6 1 -1 -2 -8

Koncernposter -312 -258 -6 2 10 - 37 -308 223

Operativt kassaflode 3310 2164 -822 -733 53 36 -351 1573 2190 3040

Utnyttjande av strukturreserver 414 -532

Utdelning - innehav utan bestdmmande inflytande -3 -2

Finansiella poster -306 -543

Skatter -294 -264

Fritt kassaflode 1173 1699

Forvarv -165 -63

Avvecklade verksamheter 78 44

Utdelning - moderbolagets aktieagare -136 -

Nyemission 2070

Summa nettokassaflode 950 3 750

1) Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader

Forvarv

Inga for koncernen véasentliga forvarv har skett under aret.

Lutz Sales

Ett mindre kompletterande férvéarv skedde inom Trelleborg Sealing Solutions
nar affarsomradet forvarvade amerikanska Lutz Sales, med en arlig
forsaljning om cirka 100 MSEK och cirka 50 anstéllda. Lutz Sales ar
distributor av ett brett sortiment av precisionstéatningar och kundspecifika
gummikomponenter framst till den nordamerikanska marknaden.
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Nyckeltal per kvartal

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
MSEK 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 6 852 6 601 7187 6 556 6 185 5 967 6232 6 385 6 791
Rérelseresultat 400 505 643 488 166 338 153 77 521
Resultat efter skatt 234 327 415 308 19 202 62 120 -591
Operativt kassaflode 929 391 792 78 845 851 899 445 568
Jmfst poster i rorelseresultat -118 54 51 27 -218 -30 92 -14 579
Rorelseresultat exkl jmfst poster 518 559 694 515 384 368 245 91 58
EBITDA, %, exkl jmfst poster 11,0 12,3 13,2 11,7 10,5 10,6 8,3 5,8 51
Nettomsattning per affirsomrade

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
MSEK 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter
Trelleborg Engineered Systems 2618 2376 2629 2430 2 495 2477 2597 2680 2989
Trelleborg Automotive 2111 2061 2 268 2120 1957 1800 1759 1515 1580
Trelleborg Sealing Solutions 1434 1477 1522 1350 1164 1104 1129 1276 1361
Trelleborg Wheel Systems 738 732 795 725 629 630 782 950 903
Eliminering -49 -45 27 -69 -60 -44 -35 -36 -42
Totalt 6 852 6 601 7187 6 556 6 185 5967 6 232 6 385 6 791
EBITDA % per affarsomrade

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
% 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestérande poster
Trelleborg Engineered Systems 11,2 12,5 13,4 10,1 10,6 11,3 9,3 7,6 8,8
Trelleborg Automotive 9,9 9,1 11,7 10,8 10,1 8,9 6,5 neg neg
Trelleborg Sealing Solutions 18,1 19,8 19,7 16,3 15,0 13,5 6,8 7,7 14,0
Trelleborg Wheel Systems 10,4 13,8 10,3 13,8 11,3 11,9 13,8 13,5 9,4
Totalt 11,0 12,3 13,2 11,7 10,5 10,6 8,3 5,8 51
Rorelseresultat per affairsomrade

Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
MSEK 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter exkl. jamférelsestérande poster
Trelleborg Engineered Systems 214 215 263 158 178 192 153 113 165
Trelleborg Automotive 122 95 175 137 101 65 11 -143 -257
Trelleborg Sealing Solutions 216 238 251 171 123 94 22 41 138
Trelleborg Wheel Systems 51 77 59 76 46 52 83 102 60
Ovriga bolag 2 2 -4 -3 1 2 2 -3 -2
Koncernposter -83 -64 -50 24 -63 -33 22 -19 -46
Totalt 518 559 694 515 384 368 245 91 58
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Resultatrakningar

Koncernen Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 4
MSEK 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter

Nettoomsattning 6 852 6 601 7187 6 556 6 185 5967 6232 6 385 6791
Kostnad for sélda varor -5 045 -4 848 5195 -4 809 -4 599 -4 425 -4 734 -4 905 -5 194
Bruttoresultat 1 807 1753 1992 1747 1 586 1542 1498 1480 1597
Forsaljningskostnader -548 511 542 -523 -562 -505 551 -599 648
Administrationskostnader -698 576 626 -590 622 -547 -605 654 -730
Forsknings- och utvecklingskostnader -143 -140 -149 -145 -140 -137 -137 -152 -141
Ovriga rérelseintakter/-kostnader 22 24 -36 4 -100 17 52 1 595
Andelar i intressebolags resultat 4 3 4 3 4 2 0 1 -4
Rorelseresultat 400 505 643 488 166 338 153 77 -521
Finansiella intakter och kostnader -43 -56 -50 -69 -70 -85 -104 -131 -144
Resultat fore skatt 357 449 593 419 96 253 49 -54 -665
Skatt -123 -122 -178 111 77 51 13 174 74
Resultat efter skatt 234 327 415 308 19 202 62 120 -591
Awecklade verksamheter

Nettoomsattning 193 264 627 498 570 592 636 492 552
Rorelseresultat 23 40 -160 13 31 33 6 -31 279
Resultat fore skatt 23 38 -159 12 32 35 -3 -39 -288
Resultat efter skatt 28 28 -141 -16 73 14 -16 -55 -251
Koncernen, totalt

Nettoomsattning 7 045 6 865 7814 7 054 6 755 6 559 6 868 6 877 7 343
Rorelseresultat 423 545 483 501 197 371 159 46 -800
Resultat fore skatt 380 487 434 431 128 288 46 -93 -953
Resultat efter skatt 262 355 274 292 92 216 46 65 -842
- moderbolagets aktieagare 257 351 269 285 87 213 44 65 -845
- innehav utan bestdammande inflytande 5 4 5 7 5 3 2 0 3
Resultat per aktie Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
SEK 2010 2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2008
Kvarvarande verksamheter 0,85 1,20 1,50 1,10 0,05 0,75 0,25 0,60 -3,00
Awvecklade verksamheter 0,10 0,10 -0,50 -0,05 0,30 0,05 -0,05 0,25 -1,25
Koncernen, totalt 0,95 1,30 1,00 1,05 0,35 0,80 0,20 0,35 -4,25
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Moderbolaget

Resultatrakningar

Moderbolaget okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec
MSEK 2010 2009 2010 2009
Administrationskostnader -100 -170 -338 -389
Ovriga rorelseintakter 51 98 244 289
Rorelseresultat -49 -72 -94 -100
Finansiella intdkter och kostnader -153 -388 827 -516
Resultat fore skatt -202 -460 733 -616
Skatt 46 40 136 144
Resultat efter skatt -156 -420 869 472
Balansrakningar

Moderbolaget 31 dec 31 dec

MSEK 2010 2009

Materiella anlaggningstillgangar 26 29

Immateriella anlaggningstillgangar 9 9

Finansiella anlaggningstillgangar 34 362 34 244

Summa anlaggningstiligangar 34 397 34 282

Kundfordringar och andra rérelsefordringar 52 52

Kortfristiga rantebarande fordringar 1078 1665

Likvida medel 5 -

Summa omséattningstillgangar 1135 1717

Summa tillgangar 35 532 35999

Eget kapital 12 609 11 005

Summa eget kapital 12 609 11 005

Langfristiga rantebarande skulder 52 51

Ovriga langfristiga skulder 14 6

Summa langfristiga skulder 66 57

Kortfristiga rantebarande skulder 22 768 24 845
Leverantorsskulder och andra rérelseskulder 89 92

Summa kortfristiga skulder 22 857 24 937

Summa eget kapital och skulder 35 532 35999
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Finansiella definitioner

Avkastning pa eget kapital
Andel av resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.

Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), %
EBIT i forhallande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

EBITDA
Rorelseresultat exklusive avskrivningar pa materiella och immateriella
anlaggningstiligangar.

EBITDA-marginal
EBITDA exklusive andelar i intressebolags resultat i férhallande till
nettoomsattning.

Fritt kassaflode
Operativt kassafldde och kassafléde avseende finansiella poster och skatter
samt kassaflodeseffekt av omstruktureringsatgarder.

Nettoskuld
Rantebarande skulder minskade med rantebarande tillgangar och likvida medel.

Operativt kassafléde

EBITDA exklusive ej utdelade andelar i intressebolags resultat, investeringar,
forandringar i rérelsekapital och exklusive kassaflode avseende
omstruktureringar

Operativt kassafléde/rérelseresultat, %
Operativt kassaflode i forhallande till rérelseresultat.

Resultat per aktie
Andel av resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt antal utestaende aktier.

Rérelsemarginal (ROS), %
Rorelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i forhallande till
nettoomsattning.

Rérelseresultat
Rorelseresultat enligt resultatrakningen.

Skuldséttningsgrad, %
Nettoskuld i forhallande till summa eget kapital.

Soliditet, %
Summa eget kapital i férhallande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minus rantebarande placeringar och icke rantebarande
rorelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och
skatteskulder.
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Publicerad den 15 februari 2011

Inbjudan till presentation och telefonkonferens
den 15 februari kl 09.30

En presentation och telefonkonferens kommer att hallas den 15 februari

kl 09:30. Presentationen kommer att hallas pa Operaterrassen i Stockholm.
For att delta i telefonkonferensen ring:

08-5051 3793 eller +44 (0) 20 7806 1967. Kod: 6465135 eller "Trelleborg”.
Konferensen sands aven pa Internet i realtid. Besok var

hemsida: www.trelleborg.com/sv/Investerare/Presentationer for internetlank
och presentationsmaterial.

Kalender 2011

Publicering av arsredovisningen foér 2010 18 mars
Kvartalsrapport januari — mars 2011 20 april
Arsstamma (Trelleborg) 20 april
Kvartalsrapport april — juni 2011 20 juli
Kvartalsrapport juli — september 2011 25 oktober
Kapitalmarknadsdag (Stockholm) 30 november

For ytterligare information kontakta garna:
Investerare/analytiker

Conny Torstensson, IR-chef

Tel: 0410 - 670 70

Mobil: 0734 - 08 70 70

E-mail: conny.torstensson@trelleborg.com

Media

Mikael Sjoblom, Presschef

Tel: 0410 - 670 15

Mobil: 0733 — 74 70 15

E-mail: mikael.sjoblom@trelleborg.com

Arsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om
Trelleborgkoncernen kan bestallas frdn: Kommunikationsavdelningen, via
telefon 0410 — 670 09, eller frdn hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153, SE- 231 22 Trelleborg
Tel: 0410 — 670 00.

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa Trelleborgledningens
nuvarande forvantningar. Aven om ledningen bedémer att férvantningarna som framgéar av
sadan framtidsinriktad information &r rimliga, kan ingen garanti lamnas pa att dessa
férvantningar kommer att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera
vasentligt jamfort med vad som framgar i den framtidsinriktade informationen beroende pa bl a
forandrade forutsattningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, férandringar i lagkrav
och andra politiska atgarder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information ar sddan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggéra enligt lagen om
vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.
Informationen lamnades for offentliggdrande tisdagen den 15 februari 2011, kl 07:45.
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TRELLEBORG | KORTHET

Globalt ledande

Inom polymerteknolog]

Varumarket Trelleborg ar valkant over hela varlden inom en rad marknadssegment. Det star
for Trelleborgs 16fte och erbjudande; innovativa och tillforlitliga I6sningar som tatar, dampar
och skyddar i kravande industriella miljéer. Med bas i avancerad polymerteknologi och djupt
applikationskunnade stravar vi efter att ge vara kunder nagot de inte kan fa fran andra. Sa

har det varit i mer an hundra ar.

Synergier Marknads- och applikationskunnande Utvalda segment inom andel %*

"o% Lantbruk

Infrastruktur

sz s "~ Produktomrade f
4
* andel av forsaljiningen 2010.
} Trelleborgs strategiska hornstenar Det har gor oss annorlunda

= Ledande positioner i utvalda segment

= Forbattra struktur och geografisk balans .
— som nas med

u Excellens ur alla aspekter Unik applikationskunskap

u

= Fortsatt portfoljhantering for tillvaxt och férbattrade positioner . .
u Global narvaro — lokal narhet

= Fokus pa att 16sa kundernas behov

u Intraprendrskap

| |

Utveckling av de basta talangerna

} Affarsomraden:

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB GRI: 2.3, 2.7
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@ Grundat 1905
B Omsattning 2010: 27 196 mMsek
m Anstallda vid arets slut 2010: 20 393

Trelleborgkoncernens geografiska fordelning av nettoomsattningen 2010

Nordamerika Vasteuropa

Andel av koncernens omsattning

e

Andel av koncernens omsattni
Tillvaxt 2010 vs 2009

TRELLEBORG | KORTHET

B Verksamhet i 43 lander
= Noterat pa Stockholmsbhoérsen sedan 1964
® Huvudkontor i Trelleborg, Sverige

(2009)

152:’)6 (55)"

A

- é.’ E >
T B Asien och évriga marknader )]
4 J; . Andel av koncernens omsattning 16% (14)
~ 5 Tillvaxt 2010 vs 2009 ¥
g ——
. " -
iga varlden = = . Syd- och Centralamerika y P
Andel av koncernens omsattning —Mglxav koncernens omséttning 7% (6)
~ Tillvaxt 2010 vs 2009 " Tillva 20@9‘9 - 27%
" v, > St
Ovriga Europa . D
Andel av koncernens WSéMgo; 5% (5)
Tillvaxt 2010 vs 2009 18%
v ”~
Forsaljning 2010, msek, 10 storsta landerna Antal anstéllda 2010, 10 storsta landerna .""’
Land Land
USA - — USA - Cr—
Tyskland - —— Frankrike - T——
Frankrike - — Sverige - T—
Storbritannien - — Kina - —
Sverige- Storbritannien - —
Brasilien - | Italien - —
ltalien- 4 Tyskland - —
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Spanien- Brasilien - —
Norge- 1 Indien -

[ 1600 2600 3600 4600 SObO

GRI: 2.4,2.5,2.6,2.7,2.8

| 1 1 1 1 ,
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Organisk tillvaxt samt nettoomsattning

MSEK Organisk tillvaxt, %
30 000 - -30
20 000 -
! -15
10 000 -
= — \ _— = Mal 5%
Y 0
--15

--30 - . .
2006 2007 2008 2008 2010 Nettoomsattningen uppgick 2 7 19 6
Nettoomsattning for wmmmn Organisk tillvaxt, % tl” 27 196 MSEK (24 769)
kvarvarande verksamheter, MSEK

Mal: organisk tillvaxt éver en

konjunkturcykel 5%. Roérelseresultatet okade till 2 036 vsex
(734), inklusive jamférelsestérande poster
om —250 wmsek (-354).
EBITDA
MSEK %
4 0007 720 . - . . e .
Rorelsemarginalen inklusive jamforelse- 7 4
3000- -15 storande poster uppgick till 7,4 procent (2,9). »
- - — —— - Mal12%
2000- '—'\/ -10
L 000 B EBITDA-marginalen exklusive jamforelse- 12 1
stérande poster uppgick till 12,1 procent (8,7). »
2006 2007 2008 2009 2010
EBITDA for kvarvarande wmmmm EBITDA fOr kvarvarande
I{ h verk: hi XKIuSive H A
e eesres o MSEK. Seomants o Det operativa kassaflodet var 2 190
fortsatt starkt och uppgick till

Mal: EBITDA-marginal =12%. 2 190 wmsek (3 040). Det fria

kassaflodet var 1 173 msek (1 699).

Avkastning pa eget kapital Utdelningen foreslas till 1,75 sex (0,50).

% Styrelsen och verkstéllande direktéren 1’ 75

14- féreslar en utdelning fér 2010 om 1,75 sek

12 Mal 12% per aktie.

10-

8,

i: Fortsatt geografisk forflyttning mot lander utanfor Vasteuropa och

) Nordamerika. Forsaljningen utanfor dessa marknader 6kade med 23

o procent under aret jamfért med 2009. Under 2010 invigdes nya fabriker

2006 2007 2008 2009 2010 i Kina och Brasilien.

Avkastning pa eget kapital, kvarvarande verksamheter
exklusive jamforelsestérande poster, %

.. o ) o
Mal: avkastning pa eget kapital 12%. Fortsatt fokusering mot attraktiva segment genom saval forvarv

som avyttringar.

Utdelning per aktie / Direktavkastning Efter periodens utgang: Avsiktsforklaring med Freudenberg om
sek % att bilda global ledare inom antivibrationslosningar. Trelleborg och
6- -6 Freudenberg tecknade i januari 2011 en avsiktsforklaring om att bilda
ett 50/50 samagt bolag inom antivibrationslésningar for personbilar
a- a4 och tunga fordon. Bolaget kommer att besta av affarsomradet Trelleborg

Automotives verksamhet inom antivibrationslésningar och Freudenbergs
motsvarande verksamhet, Vibracoustic. Den sammanlagda arsforsalj-

2- -2 . . o L .
ningen beraknas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anstallda
i 17 lander.
[0]
2006 2007 2008 2009 2010%**
Utdelning per aktie, SEK mmmmm Direktavkastning, %
** Styrelsens forslag till arsstamman * Kva rva rande Verksamheter'

Utdelningspolicy: utdelningen ska langsiktigt
uppga till 30-50% av arets nettoresultat.
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2010 blev ett framgangsrikt ar for Trelleborg. Vara strategier och atgardsprogram gav
bra utslag i vinst och I6nsamhet nar den globala aterhamtningen tog fart efter den
djupa konjunkturnedgangen. Vi nadde vart finansiella mal om en EBITDA-marginal pa
12 procent. Vi 0kade tempot i var resa mot ledande positioner i lbnsamma segment
och stérre narvaro pa de mest snabbvaxande marknaderna. Det ger oss goda forut-
sattningar for fortsatt I6nsam tillvaxt. Vi fortsatter att betona vikten av konkurrens-
kraftiga kostnader, excellens i utféorande och finansiell styrka som ger en bra grund
for fler vardeskapande investeringar och affarer. Ett konsekvent arbete de senaste
aren har lagt grunden for en fortsatt kontinuerlig rérelse mot battre positioner framat.

En kort tillbakablick pa det gangna
aret visar att:

Forsaljningen uppgick till 27 196 mskk,
en 6kning med 10 procent. Vi ar dar-
med pa vag tillbaka till nivaerna fore
det djupa fallet 2009. Det ar en ater-
hamtning med kvalitet. Den sker till
stor del pa de marknader vi prioriterar
— de snabbvaxande ekonomierna
utanfoér Europa och Nordamerika, och
den sker i segment dar vi vill vaxa —
med hogvardesprodukter i Ibnsamma
nischer dar vi kan vara ledande. Och
vi tar marknadsandelar.

Rorelseresultatet okade till 2 036 mskk,
och rérelsemarginalen var 7,4 procent.
Denna starka utveckling var bland annat
resultatet av vara langsiktiga investe-
ringar i en forbattrad struktur, samt
god operativ styrning nar krisen slog
till 2008. Vi anpassade kapaciteten,
drev pa genomfoérandet av pagaende
effektiviseringsprogram och satsade
pa de mest vardefulla affarerna och
kunderna. Den lagre kostnadsnivan
och de fortsatta forbattringarna i pro-
duktions- och marknadsstrukturen gav

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

sedan en positiv utvaxling i resultatet
nar volymerna tog fart.

Det operativa kassaflodet var drygt tva
miljarder kronor. Det fortsatt goda kassa-
flodet forklaras framst av de betydande
forbattringarna i rorelsevinsten. Men
ocksa av var skarpta hantering av det
arbetande kapitalet. De senaste aren
har vi genererat ett bra kassaflode
samtidigt som vi haft en kraftig tillvaxt.
Var finansiella styrka ger oss rorelse-
frihet att agera for framtiden.

Sammanfattningsvis resulterade vara
anstrangningar i en organisk tillvaxt

pa 17 procent, vi nadde vart EBITDA-
marginalmal pa 12 procent och vi ar
nara malet om 12 procents avkastning
pa eget kapital.

Vilka drivkrafter och strategier ar
grunden i denna utveckling? For att
svara pa fragan vill jag kort blicka till-
baka pa de fem ar som jag varit VD.

2005 var Trelleborg fortfarande i viss
man vildvuxet med potential for operativa
forbattringar, och pa vag tillbaka till sina
rotter i kunnande om polymera material.
Pa detta kunnande bygger affarsidén att

utveckla innovativa och palitliga 16sningar
som tatar, dampar och skyddar i kravande
industriella miljoer. Trelleborg har sina
konkurrensfordelar i kombinationen av
varldsledande polymerteknologi och ett
unikt applikationskunnande.

De senaste aren har handlat om att
starka koncernens framtida konkurrens-
kraft och leveransférmaga av varde till
kunder, aktiedgare och andra intressenter.
Det sker genom ett antal processer som
framférallt betonar anpassningsformaga
till de standiga férandringar som pagar
i var omvarld, sa att allt fler kunder gillar
oss och allt flera aktieagare tror pa oss.
Detta arbete har skett under en
omvalvande tid i varldsekonomin med
snabb globalisering och en av de djupaste
kriserna sedan andra varldskriget.
Férandringsarbetet greppar 6ver hela
det strategiska och operativa registret.
| fokus star vara prioriteringar:

Ledande positioner inom utvalda
segment ar navet i koncernens tillvaxt
och lénsamhetsutveckling. Vi har en
plats i toppen av globala industri-
gummiforetag, men positionerna inom



de olika delomradena ar viktigare. Vi
flyttar resurser fran mogna till vaxande
segment dar vi far bast utvaxling pa
var resursallokering. Vi arbetar brett
med innovationer, produktutveckling,
marknadssatsningar och kundsam-
arbete for organisk tillvaxt, men ocksa
med kompletterande forvarv och avytt-
ringar av verksamheter. Vi koncentrerar
0ss pa de nischer inom bilindustrin och
verkstadsindustrin dar vi har globala
konkurrensfordelar och etablerar oss
djupare in i vaxande branscher som
olja och gas, livsmedel, flyg, transport,
infrastruktur och lantbruk.

Under de senaste aren har vi gjort
ett antal storre strukturatgarder, nagot
som borde ha gjorts tidigare. Vi ska
inte gora om tidigare misstag utan nu
fortsatt sakerstalla kontinuerlig forand-
ring. Under 2010 och inledningen av
2011 har vi accelererat utvecklingen
och bland annat avyttrat verksamheter
inom taktackning samt inom bilslangar.
Samtidigt har vi genom forvarv och
investeringar lyft fram positionerna
inom hoglénsamma segment pa snabb-

vaxande marknader i Kina, Indien,
Brasilien och Ryssland.

En storre forandringsresa for
koncernen har paborjats genom att vi
i bérjan av 2011 skrev en avsiktsfor-
klaring med Freudenberg om att lagga
samman vara antivibrationsverksam-
heter i ett gemensamagt bolag. Var
ambition ar att ha det nya bolaget pa
plats under aret. Med detta bildar vi
en global ledare och skapar en platt-
form for framtida tillvaxt. Vi kommer
att kunna erbjuda biltillverkare varlden
Over den basta geografiska tackningen
och den bredaste produktportféljen

Innehall

inom antivibrationslésningar och vi
skapar en effektiv struktur i en fragmen-
terad marknad. Jag ser det som en
mycket vardeskapande 16sning for
Trelleborg, vara kunder och aktieagare.
Det ger mojligheter for den basta
utvecklingen for antivibrationsverksam-
heten samtidigt som det gor att vi kan
fokusera pa att utveckla 6vriga delar
inom Trelleborg.

Utveckla globala positioner. Vi okar
var narvaro pa marknader utanfér Nord-
amerika och Vasteuropa. Drivkraften
ar att finnas nara kunderna i vaxande
och lbnsamma segment och folja
kunderna i deras globalisering. Sedan
2005 har vi salt, flyttat eller lagt ned
mer an 30 produktionsenheter i Nord-
amerika och Vasteuropa. Samtidigt har
vi etablerat eller kraftigt uppgraderat 15
enheter utanfor dessa regioner. Forsalj-
ningen har ocksa kraftigt globaliserats.
Vasteuropas andel av den totala for-
saljningen har minskat fran 66 procent
till 52 procent, med en forflyttning inte
minst mot Asien. Detta kommer att

fortsatta. Det ar inte orimligt att om
fem ar sikta pa en balans mellan Vast-
europa och Emerging Markets med
40-procentiga andelar och en resterande
stabil andel i Nordamerika.

Excellens i allt vi gor. Att standigt
forbattra oss ar en grundlaggande
drivkraft som inte bara handlar om
kvalitet i det dagliga arbetet utan ocksa
om att koppla ihop strukturella och
operativa atgarder for att fa globala
processer och synergier.

Vi driver excellens i olika processer,
sasom tillverkning, inkép och forsalj-

VD & KONCERNCHEF PETER NILSSON

ning. Vi har ocksa lagt extra kraft pa
hantering av rérelsekapital for att starka
kassaflodet. Det har givit resultat.

Vi kommer under 2011 fokusera
an mer pa att utveckla vara saljpro-
cesser for att 6ka interaktionen med
vara kunder och skapa 6kat kundvarde.

Vi har nu resurser att vara aktiva i den
strukturomvandling som var fragmen-
terade bransch genomgar och darmed
starka vara globala positioner.

Men vi kommer ingenstans utan
duktiga manniskor i organisationen.
Vi har en kultur som differentierar oss,
med fokus pa stort ansvar och prestation
i en global miljé. En central uppgift for
mig ar att bidra till att utveckla koncernens
langsiktiga kompetens och kultur vidare
och ge utrymme for drivna intraprendrer
som skapar varde for vara kunder. Och
vi ska fortsatta vara ett mangkulturellt
foretag med manga nationaliteter och
lokal férankring i de lander vi verkar.

Utsikterna for 2011 ar goda. Vi har en
stabil grund som skapar rorelsefrinet.
Efterfragan forutspas fortsatta att vaxa
med god fart i tillvaxtekonomierna, en
starkare tillvaxt forutses i Nordamerika,
medan utvecklingen ar tudelad i Vast-
europa. Varldsekonomin gynnas fortsatt
av laga rantor och betydande finans-
politiska stimulanser som kommer att
verka med avtagande styrka aret ut. Vi
har dock osakerhetsfaktorer i form av
Okad inflation, inte minst stigande priser
pa ravaror, politisk turbulens i delar av
varlden och en risk for finansiell oro i och
med fortsatt anstrangda statsfinanser
hos flera lander. Kan dessa risker hallas
i schack ser jag goda forutsattningar for
Okad tillvaxt och battre resultat.

Slutligen vill jag tacka alla mina
kollegor for fina insatser som givit starkt
resultat, och vara aktieagare for stod
och fértroende. Vi har anledning till fort-
satt héga férvantningar pa vara insatser
framat och vi Trelleborgare ska gora allt
vi kan for att infria dem.

>

Trelleborg i februari 2011
Peter Nilsson, VD och koncernchef
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Some call it a safe harbor.

We call it Trelleborg.

Sakerhet ar avgorande nar naturgas, olja och andra
material ska overféras mellan fartyg, fran offshore-terminaler eller i hamnar.
Trelleborg utvecklar smarta, integrerade |6sningar for angoring och fortojning,

som specialutvecklade fendrar och GPS- och laserdockningssystem.

Innovationer skapade for att skydda manniskor, konstruktioner och miljo.
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Vi tatar, dampar och skyddar

Globala trender
som driver Trelleborgs affarer

Varlden forandras i en allt snabbare takt. Ett antal globala megatrender ligger bakom
denna utveckling. Samtidigt finns det enskilda generella drivkrafter i de segment som
Trelleborg ar verksamt inom. Trelleborg ar val positionerat for framtida I6nsam tillvaxt i
linje med dessa trender.

En vaxande, men mer polariserad, varldsekonomi

+ Globalisering — 6kad varldshandel till foljd av granslésa samarbeten
och teknologisk utveckling.

- Tillvaxtekonomier i Asien och Sydamerika pa fortsatt frammarsch
— kraftiga satsningar pa infrastruktur.

- Vasteuropa och Nordamerika uppvisar lagre tillvaxttakt — mognare
marknader med betydande storlek.

En global befolkningsstruktur i forandring
- Generellt hog befolkningstillvaxt — framfor allt i utvecklingslander.

- Hogre forvantad livslangd och forbattrad levnadsstandard — battre kvalitet
pa sjukvard och livsmedel.

+ Framvaxt av en betydande medelklass i tillvaxtlander — framtida konsumenter.

+ Fortsatt urbanisering — storre krav pa infrastruktur och effektivare resurs-
utnyttjande.

Ett behov av 6kad effektivitet i utnyttjandet av energi
och naturresurser

- Begransad tillgang pa naturresurser — ekonomisk tillvaxt 6kar efterfragan
pa ravaror.

+ Satsning pa framtidens energi — investeringar i utvinning samt utveckling
av alternativa branslen.

- QOkat globalt engagemang for att minimera miljé- och klimatpaverkan
— utveckling av hallbar teknologi.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB GRI: 1.1
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Var stravan

Var styrka

} Trender i de kundsegment Trelleborg verkar inom

Kapitalintensiv industri, 39%

Offshore olja & gas, 10%

- Okat energibehov i kombination med stigande
ravarupriser leder till stora satsningar pa nya
prospekteringar (Brasilien och Vastafrika) och
Okat underhall (Mexikanska golfen och Nordsjon).

Transport, 10%

- Okad internationell handel bidrar
till investeringar i effektivare :
. . Personbilar,
materialhantering. 34%

LETNENTEL B
industri, 39%

Lantbruk, 8%

- Storre lantbruk betyder 6kande
investeringar i storre traktorer/
dack, parallellt med en snabb
mekanisering av lantbruket i till-
vaxtlander.

Generell
industri, 27%

Infrastruktur, 8%

- Eftersatta investeringar, urbanisering samt
tillvaxtlandernas ekonomiska utveckling driver
expansion inom vag, jarnvag, flyg, hamnar
med mera.

Flyg, 3%

+ Uppgradering av civila och kommersiella flygflottor
till foljd av 6kad trafik, mer driftsekonomisk tekno-
logi samt 6kade miljokrav.

GRI: 1.1

Var skillnad

Personbilar, 34%
- Globalisering och konsolidering i kundledet — 6kad

geografisk narvaro hos underleverantérer, samt
gemensamma plattformar.

- Okade miljokrav — utveckling av alternativa

drivmedel och lattare/billigare material.

- Fortsatt kraftig tillvaxt i Asien, framst Kina

och Indien — stor hemmamarknad och

kostnadseffektiv export.

- Efterfragan pa 6kad komfort — hogtekno-
logiska I6sningar inom antivibration och
dampning.

\

Generell industri, 27%

- Geografiska marknader med hog
tillvaxt — till exempel Brasilien,
Ryssland, Indien, Kina, Vietnam,
Indonesien, Sydafrika, Thailand,

Argentina samt Mellandstern och Nordafrika.

- Vissa delsegment beddéms utvecklas sarskilt

positivt — till exempel energi, livsmedel samt
lakemedel/sjukvard.
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Trelleborg skapar kundanpassade I6sningar som tatar for en lang
rad olika applikationer. Oavsett om kravet ar hog slitstyrka, extrema
temperaturskillnader eller exakta precisioner kan Trelleborg erbjuda
varldsledande tatningslésningar.

Hundratals schaktmaskiner runt om

i varlden arbetar under mycket tuffa
omstandigheter. Pafrestningarna pa
pistongkolvar och hydrauliska tatningar
ar harda. De maste fungera kontinuerligt
for att bygg- och gruvforetagens verksam-
heter ska vara sa effektiva som mojligt.
Om négot trots allt skulle sluta att
fungera arbetar Trelleborg intensivt till-
sammans med sina kunder for att snabbt
och effektivt leverera originalreservdelar.
Servicen finns dygnet runt sju dagar

i veckan for att halla eventuella stopp
sa korta som mojligt.
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TATA. DAMPA, SKYDDA

g Landningsst:
: ingen pla arginaler, och
2. Arbetsvillkoren for landni 3

over hela
for passagerarna.

Redo for morgondagens -

Etanol, biodiesel och vatgas blir allt
vanligare. Oavsett form innebar hanteringen
av de nya branslena stora utmaningar.
Vatgas ar exempelvis ett flyktigt drivmedel
som blir explosivt i kontakt med syre. Och
biobranslen ar pafrestande fér motorer,
bransle- och avgassystem. Genom
omfattande forskning och testning har
Trelleborg utvecklat polymera tatnings-
I6sningar med motstandskraftiga egen-
skaper. Precisionstatningar som skyddar
bade manniskor och miljo.

En tit och trygg passage

Coatzacoalcos, som mynnar ut i Mexikanska golfen, betyder
dar ormen gémmer sig. Snart kommer nagot annat att
gomma sig i floden — en 830 meter lang nedsankt vagtunnel
som binder samman de bada flodbankerna. Hogt vattentryck
och den stora risken for seismiska jordrorelser kraver tunnel-
tatningar som ar bade slitstarka och flexibla. Specialutveck-
lade tatningssystem fran Trelleborg kommer att halla den
dolda passagen saker och torr.

En ren utmaning

Produktion av livsmedel och mat regleras
idag av hoga hygienkrav. Produktions-
processerna rengdrs kontinuerligt med
aggressiva kemikalier och under hoga
temperaturer. Tatningarna maste darfor
vara konstruerade att klara dessa
rengdringsprocesser och samtidigt inte
Overféra nagra frammande amnen till livs-
medlet eller drycken. En ren utmaning
som Trelleborgs elastomeriska produkter
klarar.
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Ljud och vibrationer har blivit ett allt stérre problem i var vardag.
Darfor kravs hogpresterande antivibrationsprodukter och ljuddampande
I6sningar for att skydda bade manniskor och material. Trelleborgs
ingenjorer utvecklar standigt nya, innovativa l6sningar for bade ljud
och vibrationsdampning.

En tystare varld

Manniskan blir allt kansligare for buller
och vibrationer. Samtidigt konstrueras
motorer, datorkomponenter och annat i
|attare material som till exempel alumi-
nium. Det skapar en lurig ekvation. Latta
material 6verfér namligen buller och
vibrationer avsevart mer. For att komma
tillratta med problemet laserskannas
materialresonansen i avancerade labora-
torium och kallan kan identifieras pa ett
par 6gonblick. Genom Trelleborgs paten-
terade ADM (Applied Damping Material)
elimineras problemet. En unik sandwich-
konstruktion av tunna stalplattor och
gummi som dampar ljud och vibrationer.
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Storsta m6jlig-

Huvudbyggnaden for Bolsjojteatern i
Moskva byggdes 1824. Den har plats for
over 2 000 askadare och har genomgatt
flera renoveringar genom aren. Men ingen
sa omfattande som den som pagar sedan
2005. For att forbattra teaterns akustik
har Trelleborg levererat vibrationsdam-
pande barlager. Ett vackert exempel

pa sofistikerad teknik och skon konst

i harmoni.

Flyt genom Hongkong

Varje vardag fardas 3,7 miljoner manniskor via rals i
Hongkong, som anses ha ett av varldens sakraste och
mest effektiva jarnvagssystem. | takt med att kraven pa
hastighet 6kar foljer ocksa risken for vibrationer. For att
resan ska bli sa bekvam som mojligt dampar kraftiga
gummibaserade luftfijadringar fran Trelleborg rorelserna
fran hjulen. Och dampande gummiisolering pa platt-
formarna skyddar bade manniskor och byggnader fran
skadliga vibrationer och buller.

7En behaglig flygfard

P& Themsens sddra strand snurrar London Eye,
varldens hogsta observationshjul. Varje dag tas

15 000 passagerare pa en panoramafard. Det
gigantiska hjulet ar konstruerat som ett cykelhjul,
hangande i en bock som halls pa plats av dragna
vajrar. Hjulet drivs fran en plattform pa marken, dar
styrlager fran Trelleborg garanterar korrekt positio-
nering och forhindrar att det ror sig horisontellt. Vid
eventuell rorelse kompenserar Trelleborgs upphang-
ningssystem i naturgummi och stal, och bidrar till
att gora flygfarden sa behaglig som mojligt.
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Skydda
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Over hela vérlden okar resurserna for att skydda mot till exempel
Oversvamningar, brander och andra katastrofer. Vare sig det handlar
om att férhindra lackage eller skydda mot eld, fratande vatskor och
material, gaser eller naturens krafter spelar Trelleborgs polymer-
baserade losningar en avgorande roll.

Snabb installation for langvarig sakerhet

Sakerhetsaspekten har hogsta prioritet
inom olje-och gasutvinning till havs.
Trelleborg har utvecklat Elastopipe™, ett
sprinklersystem med polymera rorled-
ningar, som fungerar som brandskydd.
Elastopipe klarar saval stotar som eld

(1 400°C under en timme). Systemet ger
ett 30-arigt skydd med minimalt underhall
till skillnad mot andra liknande system,
med till exempel stalledningar, som
riskerar att korrodera efter bara ett par
ar. Den latta vikten och flexibiliteten i
kombination med att ledningarna ar enkla
att kapa gor att installationen kan ga
mycket snabbt, vilket minskar dyrbara
produktionsstopp.

A dovisning 2010 Trelleborg AB
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TATA. DAMPA, SKYDDA

Flyt under vattnet Hundratals kilometer ut till havs
arbetar gigantiska borrar for att finna olja, ofta pa mer
an 3 000 meters djup. Har ar det hydrostatiska
trycket enormt och kraftiga strommar och standigt
foéranderliga villkor forsvarar arbetet. Det ar i denna
extremt ogastvanliga och farliga miljé6 som tunga,
kilometerlanga oljeledningar i stal utgor lanken mellan
riggen och utrustningen pa havsbottnen. Darfor ar
ledningarna forsedda med specialutvecklade flyt-
moduler av syntaktiskt skum fran Trelleborg — en
marknadsledande 16sning som gor hela processen
driftsaker, och mgjlig att genomfora.

Attskydda St. Potershurg

Varje ar 6versvammas St. Petersburg, Rysslands
kulturhuvudstad, vid stormar som far floden Narva
att stiga flera meter. For att skydda stadens invanare
och kulturskatter byggs en 25 km lang stormflods-
barriar med sex slussportar. Barriaren blir en del av
en ny ringled runt staden, med en trafiktunnel 17
meter under portarna. Mellan de enorma tunnel-
sektionerna monteras ett unikt tatningssystem fran
Trelleborg, som hindrar vatten fran att lacka in trots
enorma tryck- och temperaturskillnader och viss
rorlighet mellan sektionerna. De 40 meter breda
tatningarna ska dessutom halla i hundratals ar.

Akta jordkraft

| det italienska landskapet odlas allt fran sad och oliver till
vindruvor och sockerbetor. Har, liksom for lantbrukare over
hela varlden, ar prestanda och flexibilitet i fokus. Darfor
rullar manga traktorer och skordetroskor pa en ny generation
lantbruksdack, speciellt utvecklade for bade odlaren och
jorden. Radialdacken fran Trelleborg ar namligen inte bara
idealiska nar det galler stabilitet, vidhaftning och tunga
laster, utan skyddar mot markskador i jorden. Modern
teknologi for ett av vara viktigaste element — jorden.

} Se filmen

Fler exempel pa hur vi tatar, ddmpar och
skyddar i kravande miljéer kan du se pa
www.trelleborg.com/sv/Koncernen/

Om-Trelleborg w
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gummiféretag inom bland annat déack,
industrigummi och regnkappor.

VAR MARKNAD

En marknad

Innehall

| kontinuerlig forandring

Trelleborg ar varldsledande inom produkter och I6sningar som bygger pa
avancerad polymerteknologi. Polymerer ar nagra av de mest varaktiga
och mangsidiga material som finns. Deras unika egenskaper gor det
mojligt att tata, dampa och skydda i princip Gverallt.

Idag bestar Trelleborgkoncernens om-
sattning till cirka 90 procent av produkter
inom det som kallas industrigummi och
till cirka 10 procent av produkter inom
specialdack: lantbruks- och industridack.

Industrigummimarknaden omfattar
produktomraden som till exempel antivi-
bration, slangar och tatningar, men inte
marknaden for dack. Marknaden for
industrigummi ar fragmenterad, men en
gradvis konsolidering pagar. | denna
process tar Trelleborg en aktiv roll.

Industrigummimarknaden ar mycket
diversifierad och inbegriper ett flertal
olika marknadssegment. Trelleborg ar
aktiv pa utvalda delar inom segmenten
personbilar, generell industri, offshore
olja/gas, transport, lantbruk, infrastruktur
samt flyg.

For en mer detaljerad beskrivning av
Trelleborgs applikationer, marknadsposi-
tioner, nyckelkunder samt huvudkonkur-
renter se beskrivning av affarsomradena.

D Trelleborgs historia

1905 Trelleborgs Gum-
mifabriks AB grundas av
Henry Dunker och blir
Skandinaviens ledande

1930 Utvecklingen av
motorismen leder till att
bildack blir den enskilt
storsta produkten.
Fritidsprodukter som
gummistovlar okar ocksa kraftigt.

Synergier Marknads- och applikationskunnande

Utvalda segment inom

api

- Trelleborg —
Engineered Systems
_—

I

Trelleborg Automotive
L —

& Lantbruk

Aﬁ Infrastruktur
\-‘.\ Flyg

" Trelleborg

Sealing Solutions
Tillverknings- —
pr Trelleborg =
Wheel Systems
L —

Den industriella karnkompetensen och polymerteknologin ar genomgaende for alla affars-
omraden, liksom produkternas héga teknikinnehall som ger mervarde for vara kunder.
Avgorande for kommersiellt framgangsrika produkter och I6sningar ar fokuserad produkt-
utveckling, kostnadseffektiv tillverkning samt synergier i inkdp och materialfléden.
Trelleborg forflyttar sig kontinuerligt mot utvalda segment.

Kompletterande
teknologier och losningar

L

* INDUSTRI INDUSTRIELLA'NISCHER

ol

PERSONBILS./LASTBILSDACK

LANTBRUKSDACK
euny - SPECIALDACK ' '
polymerer INDUSTRIDACK
KON T

Polymeriska material ar plaster och elastomerer, vilka kan vara saval natur-
gummi som syntetiskt gummi. Den moderna polymerindustrin startade med
produkter for konsumenter. Darefter utvecklades dackmarknaden och sedan
produkter fér anvandning i olika industriella applikationer.

1950 Internationalise-
ringen inleds. Inlednings-
vis etableras ett natverk
av globala agenturer,
vilket f6ljs av ett flertal utlandska
dotterbolag.

1983 Bolaget vaxer fran
att endast ha producerat
gummiprodukter till en
internationell koncern dar
gruv- och metallverksamhet
dominerar.

1905:}W s P 4 O P ——" 4 ©) 7 (Y —

1908 Det
karakte-
ristiska
varumarket
lanseras.

utveckla produkter som uppfyller kunder-
nas krav trots brist pa ramaterial.

1939 Andra varldskrigets
utbrott gor att produktionen

svanger for att mota nya behov.
Verksamheten fokuseras pa att

1970 Andelen forsaljning
som kommer fran indu-
strigummiprodukter dkar
stadigt. Produktionen av
personbils- och lastbilsdack fasas ut
fran 1975/76.

GRI: 2.3, 2.7
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VAR MARKNAD

} Okad global narvaro utanfoér Vasteuropa och Nordamerika de senaste fem aren
Trelleborgkoncernens geografiska utveckling av nettoomsattningen fran 2005 till 2010.

") >

- 7 s Ed #° -

e 7

.

+44% - 2 +60%

+157%

Nordamerika Ovriga Europa
PR 1 o Asien och évriga
e marknader
e~
(1]
Syd- och
Centralamerika
4
Topp 10 globala aktorer inom En fragmenterad marknad Utveckling industrigummi, historik
industrigummi Total storlek for industrigummimarknaden och prognos
Procent av cirka 60 miljarder Eur. USD miljarder
Omsitt- foretagets o Asien och
ning, totala om- Aktorer inom industrigummi, fordelning 50— Oceanien
Foretag Land MEwR  sattning s
1. Hutchinson Frankrike 2281 100
2. Trelleborg Sverige 2263 89 buriga, 40% Topp 10, 35% 0 Nordamerika
, v..
3. Continental Tyskland 2160 1 20- eseees
4. Bridgestone Japan 2085 1 10— E:f,f]‘;’rﬁ’;‘,’,ka )
5. NOK Japan 1714 53 o /‘ ‘ - | Afrka/Mellanostern
6. Tokai Japan 1709 95 1998 2003 2008 2013P 2018P
’ Kalla: Freedonia och Trelleborg
7. Tomkins Storbritannien 1691 56 Topp 11-50, 25% . R
8. Freudenberg Tyskland 1663 40 Industrigummimarknaden bedéms véaxa 3-5
9. ParkerHannifin USA 1481 20 procent per ar de narmaste aren, med den
) kraftigaste 6kningen i Asien.
10. Cooper Standard
Automotive USA 1398 100

Kallor: Rubber & Plastics News, Freedonia och Trelleborg juni 2010.

1999 Verksamhe- 2005 100 ar 2008 Fortsatt 2010 Koncernens globala
ten fokuseras pa | av passionerat koncentration expansion fortsatter med

den industriella | ingenjorsarbete firas genom fokuserad o6kad narvaro i bland annat
delen som vaxer \ med publikationer portféljhantering. Kina, Indien, Ryssland och

genom storre forvarv. Annan \ och evenemang. Trelleborg &r nummer 1 i varlden Brasilien.
verksamhet fasas ut. : inom industrigummi.

2003 Forvarv av poly- 2006 Koncernen blir globalt ledande tata 2011 Fokuseringen mot utvalda
merbaserade precisions- inom polymerbelagda vévar, sasom dampa och Idnsamma segment fortsatter.
tatningar (Smiths Group) tryckdukar, genom forvarvet av Reeves skydda Trelleborg skriver en avsiktsférklaring
som blir affarsomrade Brothers. Férvarv av CRP Group gor att bilda en global ledare inom anti-
Trelleborg Sealing Solutions. Trelle- Trelleborg till global ledare av polymera system vibrationsl6sningar fér personbilar och
borg véxer med 6 000 anstallda. och I6sningar inom segmentet offshore olja/gas. tunga fordon med tyska Freudenberg.

GRI: 2.7, 2.8
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AFFARSKONCEPT

Genom hogpresterande Idsningar som skapar varde ska vi
vara forstahandsvalet for kunder inom vara utvalda
marknadssegment.

Ledande positioner i utvalda segment
Vi utvecklar ledande positioner i utvalda segment
genom differentiering. Med fokus pa excellens,
tillvaxt och innovation I6ser vi vara kunders
problem.

Vi tatar, dampar och skyddar i krévande industriella
miljéer 6ver hela varlden. Vara kunder kan forlita

sig pa ingenjorslosningar baserade pa ledande .
polymerteknologi och ett unikt applikations- Affarsidé
kunnande.

* Excellens (se sidan 17)
Vi uppnar operationell, kommersiell och
finansiell excellens genom kontinuerliga
forbattringar.

e Tillvaxt (se sidorna 18-19)
Vi skapar en langsiktig och Iénsam
tillvaxt, bade organisk och

Ledande positioner forvarvsdriven, inom utvalda
marknadssegment.

Vi skapar en hogpresterande kultur
i en global milj6 genom gemen-
samma vérderingar och malstyrt i utvalda segment
ledarskap. Ledarskapet ar
lanken mellan strategi och
handling och sakerstaller att
vi tar tillvara kraften i

¢ Innovation (se sidan 20)
Vi skapar kundvarde
genom proaktivt och
innovativt tdnkande i

organisationen, driver Excellens Tillvaxt Innovation allt vi gor.
utvecklingen i ratt
riktning, ser till att VN Y
saker hander och
resurser pa
ratt satt. -
Aktiviteter
For att sakerstalla att strategierna genomférs
. . . . definieras I6pande aktiviteter som kontinuerligt
Varderingar, uppférandekod och bolagsstyrning ger ramar N } e
PR ) foljs upp. Det kan exempelvis vara tillvaxtinitia-
for var verksamhet och skapar en stabil, ansvarsfull och ) - . . L
- : . tiv, portfoljutveckling, operationell effektivitet,
uthallig koncern till gagn for alla Trelleborgkoncernens . ' L
. ledarutveckling eller innovationsinitiativ.
intressenter.
Ledarskap sakerstaller strategier och handling Ledande positioner i utvalda segment
For att sakerstalla strategier och stark handlingskraft Trelleborg soker ledande positioner inom val utvalda
kravs goda ledare. Var affarsmodell och entreprenérsanda segment pa globala och regionala marknader. Utvarde-
ger operationell fokusering och narhet till kunderna. ring av koncernens marknadspositioner och produkt-
Trelleborgs ambition ar att skapa en hogpresterande portfolj gors i en kontinuerlig process. Vi valjer ut och
kultur i en global miljé genom gemensamma varderingar fokuserar pa segment dar koncernen kan na ledande
och malstyrt ledarskap. positioner och som erbjuder en langsiktig vardetillvaxt.
Vi satter tydliga mal och belénar prestation. Samtidigt identifierar och lamnar vi omraden och

. . L segment som &r mindre intressanta.
Vi leder genom en decentraliserad organisation som

uppmuntrar alla medarbetare att ta ansvar for vart

féretag och var omvarld. A

Var foretagskultur och vara varderingar differentierar
oss gentemot vara konkurrenter.

-

16 Arsredovisning 2010 Trelleborg AB



Innehall

ger battre positionering

Operationell, kommersiell och finansiell excellens uppnas genom
kontinuerliga forbattringar. Det ar tre lankar som genom standiga
forbattringar bygger en stark och effektiv kedja — fran inkop till fardig
I6sning pa plats hos var kund. Excellens leder till battre positionering
och konkurrenskraft och driver darmed ocksa tillvaxt.

Excellens skapas genom:

Tillforlitlig kvalitet

Hog kvalitet och tillforlitlighet ar en
forutsattning for att vi ska vara forsta-
handsvalet for vara kunder.

Optimerad operationell struktur

Vi forbattrar kontinuerligt var operatio-
nella struktur vad galler till exempel
tillverkning, marknadsforing/forsaljning
och infrastruktur.

Optimerade processer

Koncernens olika processer, for till
exempel produktion, inkdp, prissattning
och logistik, ska skapa kraft samt syner-
gier och standardiseras nar sa ar mojligt.

Produktions- och kapitaleffektivitet
Exempel ar projekt for att arbeta ratio-
nellt med vart kapital samt en standig
oversyn och rationalisering i vara
produktportfoljer.

Trelleborgs koncerndvergripande program
for excellens inom tillverkning (Manufac-
turing Excellence) har inforts vid samtliga
storre produktionsenheter i koncernen.

Programmet ar en strukturerad modell
for att sakra en foretagsgemensam
stravan mot standig forbattring, 6kad
konkurrenskraft och att alla far tillgang
till de basta metoderna.

En systematisk matprocess stimulerar
alla enheter att ha ett gemensamt
angreppssatt och sakerstalla forbattring.

Sex omraden ingar i programmet och
inom dessa definieras nyckeltal lokalt.
De sex omradena ar:

Leveranser i tid. Kundtillfredsstallelse/
kundservice: till exempel palitlighet,
kundléften och ledtider.

Sedan nagra ar tillbaka anvander sig Trelleborg av koncerndvergripande excellensprogram
for att pa ett effektivt och enhetligt satt implementera forbattringsatgarder.

Rorelsekapital

Kontinuerlig férbattring av kapital-
anvandandet med avsikt att minska
kapitalbasen och darmed frigdra
kapital. Programmet innefattar
konkreta effektivitetshdjande
atgarder for lager, kundfordringar,
leverantorsskulder och ovrigt
rorelsekapital.

AFFARSKONCEPT - STRATEGI

Tillverkning

Effektivisering av produktions-
processer och materialhante-
ring, men aven forbattrat
energi- och miljdmedvetande
genom hela vardekedjan.

Running for

Excellev-&

Forsaljning

Med primart syfte att forbattra
affarsenheternas interaktion
med existerande och potentiella
kunder.

Produktivitet. Avkastning: till exempel
producerade enheter per mantimme
eller enheter per produktionstimme.

Effektivitet. Resursutnyttjande: till
exempel arbetsinsats per producerad
enhet eller kostnad per anstalld.

Kvalitet. Kundtillfredsstallelse/
kostnad: till exempel reklamationer,
kassation och andel produkter som
maste arbetas om.

Tillgangar. Kapital-/resursutnyttjande:
till exempel kapitalomsattning och
utrymmesutnyttjande.

Personal. Medarbetartillfredsstallelse:
till exempel sjukfranvaro och personal-
omsattning.

Inkop

Selektiv samordning av direkta
och indirekta inkop av saval
ramaterial som komponenter.

Mindre spill ger stor effekt Vid Trelleborg i
Tewkesbury, Storbritannien, anvandes Lean Six
Sigma for att minska spill fran produktionen.
Analysen visade att nastan 80 procent av spillet
kom fran tre av enhetens sex tillverkningsdelar,
och sju av de 46 identifierade orsakerna stod for
85 procent av spillet. De bakomliggande orsakerna
till problemen kunde snabbt identifieras och
atgardas.

Under forbattringsperioden utvecklades
atgarder for att saval korrigera processen som
forebygga spill. Atgarderna sker nu automatiskt
vilket gor forbattringarna hallbara.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB 17
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Tillvaxt

Innehall

Inom lonsamma segment

Malet for Trelleborgs genomsnittliga arliga organiska tillvaxt dver
en konjunkturcykel ar 5 procent. | var huvudstrategi att vara ledan-
de i utvalda segment star tillvaxten i centrum. Den egna produkt-
utvecklingen ar viktig och darfor har Trelleborg ocksa strategiskt
prioriterat innovationskompetensen.

Fokus ligger pa organisk tillvaxt, men
forvarv ar fortfarande av strategisk vikt,

i forsta hand kompletterande forvarv
inom utvalda marknadssegment eller
geografiska omraden. Koncernen soker
forvarv som adderar teknologi som skapar
mervarde, stodjer byggandet av kritisk
massa inom attraktiva segment, har en
solid organisk tillvaxtpotential eller ger
mojlighet till konsolidering.

Tillvaxt skapas genom:

= Kunskap och forstaelse om vara
marknader.

= Fokusering mot segment med god
strukturell tillvaxt.

= Satsning av resurser till vara
prioriterade omraden.

m Utveckling av nya l6sningar och
teknologier.

= Att vinna marknadsandelar pa
existerande marknader.

= Etablering pa nya geografiska mark-
nader och inom nya kundsegment.

= Foérvarv och integration av verksam-
heter som erbjuder konsolidering och
synergier.

Med utgangspunkt i en strukturerad
portféljutvardering formuleras strategier
for tillvaxt som sedan genomfors organiskt
eller via forvarv. Samtidigt lamnar vi
omraden som ar mindre attraktiva.

-

| vart tillvaxtfokus finns segment inom
kravande industriella miljoer. Dessa ar
bland annat olje- och gasutvinning
offshore, flygindustri, kemisk industri,
lakemedel och infrastruktur. Att féradla
affarsstrukturen och produktportféljen ar
en strategi som driver I6nsam tillvaxt for
Trelleborg. De prioriterade omradena har
signifikant 6kat sin andel av koncernen.

Organisk tillvaxt

Den organiska tillvaxten stdds av fokuse-
rade tillvaxtinitiativ, sa kallade Global
Growth Initiatives. Inom ramen for dessa
sker aktiviteter som systematiskt driver
tillvaxt inom prioriterade omraden.
Tillvaxten stods ocksa av en forflyttning
mot attraktiva segment genom att affars-
struktur och produktportfolj foradlas.

G L @ BA L / Marknadssegment

G ROWTH § Geografi
INITIATIVES Affarsmodell

Genom fortsatta satsningar pa att
systematiskt arbeta med Global Growth
Initiatives och portféljhantering kan vi
tydligare prioritera och styra var verk-
samhet och darmed successivt och
langsiktigt hoja Ionsamhetsnivan i
koncernen.

6 procent i tillvaxt per ar

= Trelleborgkoncernen har sedan 2005
vuxit med i genomsnitt 6 procent per
ar. Den organiska férsaljningen har
Okat med 2,2 procent per ar.

= Trelleborgs totala férsaljning under
2010 6kade med 10 procent medan
den organiska forsaljningen 6kade
med 17 procent.

Total tillvaxt och organisk tillvaxt, %

% %
20 20
10 10

o - . - 10
10 \ -10

20 Y 20
2006 2007 2008 2009 2010
[ Total tillvaxt, %

wmmmm Organisk tillvéxt, %

Fortsatt fokus pa marknader utanfor Vasteuropa och Nordamerika

GRI: 4.8 Styrning (EC), EN, LA, HR, SO, PR




Forvarv och avyttringar
En framflyttning av koncernens strategiska
positioner kan ibland uppnas snabbare
an pa organisk vag genom uppkop av
mindre eller medelstora verksamheter.
Dessutom kan vi pa sa satt fa tillgang
till ny kompetens, nya teknologier/mate-
rial eller nya kundgrupper.

Sedan 2005 har Trelleborg genomfort
38 kompletterande forvarv med en total
omsattning pa cirka 5,8 miljarder sex.

Forvarv Omsattning, Antal
wsek anstéllda

Lutz Sales Inc.

(precisionstatningar) 100 50

PPL Polyurethane Products Ltd.*

(infrastruktur & offshore olja/gas) 90 90

Watts Tyre Group (industridack)* 300 230

Totalt 490 370

Avyttringar

Verksamhet inom bilslang
(Fluid Solutions) inom Trelleborg

Automotive 1400 1900
Verksamhet inom taktéckning

(Waterproofing) inom Trelleborg

Engineered Systems* 900 230
Totalt 2300 2130

* Slutfort under kvartal 1, 2011.

GRI: 2.9, 4.8, Styrning (EC), EN, LA, HR, SO, PR

Innehall

} Trelleborg och Freudenberg avser att bilda global
ledare inom antivibrationslosningar

Trelleborg och Freudenberg tecknade i
januari 2011 en avsiktsforklaring om att
bilda ett 50/50 samagt bolag inom anti-
vibrationsldsningar for personbilar och
tunga fordon. Det nya bolaget kommer
att besta av Trelleborg Automotives verk-
samhet inom antivibrationslésningar och
Freudenbergs motsvarande verksamhet,
Vibracoustic. Den sammanlagda arsfor-
saljningen beraknas till cirka 12 miljar-
der kronor med 8 100 anstéllda i 17
lander.

Med det samagda bolaget bildas en
global ledare och stark partner till Trelle-
borgs kunder och skapar en plattform for
offensiv utveckling och framtida tillvaxt.
Bolagens kundportfoljer kompletterar
varandra pa ett bra satt samtidigt som
Trelleborgs breda geografiska narvaro
kompletteras av Freudenbergs produkt-
portfolj. Sammantaget gor det att det
nya bolaget kommer att kunna erbjuda
biltillverkare varlden éver marknadens
basta geografiska tackning och bredaste
produktportfélj inom antivibrations-
|6sningar.

Detta skapar mojligheter for en
effektiv struktur i en fragmenterad
marknad. Det ger aven mojligheter for
den basta fortsatta utvecklingen for

AFFARSKONCEPT - STRATEGI

Trelleborgs antivibrationsverksamhet
samtidigt som Trelleborg kan fokusera
pa att fortsatta utvecklingen av dvriga
delar inom Trelleborgkoncernen.

Den del av Trelleborg Automotive
som ska inga i det nya bolaget avser
antivibrationsverksamheten for person-
bilar och tunga fordon. Den star for cirka
75 procent av forsaljningen inom Trelle-
borg Automotive och har en arsforsalj-
ning om cirka 6 300 msek med cirka
5 200 anstallda. Trelleborg Automotives
verksamhet utanfér omradet antivibra-
tion berors inte.

Genomfoérande av affaren forutsatter
uppfyllande av vissa villkor och godkan-
nande av berdrda konkurrensmyndigheter.
Bildandet av det nya bolaget bedéoms
kunna ske under 2011.
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AFFARSKONCEPT — STRATEGI

skapar konkurrensfordelar

Vi skapar kundvarde genom proaktivt och innovativt tankande i allt vi gor.
Innovativt tdnkande hor inte bara till produkter och Idsningar, utan ar
lika viktigt i alla processer. En innovativ kultur skapas av manniskors

nyfikenhet, ifrdgasattande och férandringsvilja. Innovation ar ett av
Trelleborgs karnvarden och en viktig del av var konkurrenskraft.

Nyskapande losningar skapas genom:

Ledande ingenjors-, applikations- och
polymerexpertis.

Att med fokus pa kontinuerlig utveck-
ling 16sa vara kunders existerande och
framtida behov.

En dynamisk och férandringsbenagen
kultur och attityd.

Nyfikenhet, att standigt utmana och
utga fran hur vi kan forbattra.

Med teknologi och djupt materialkunnan-
de utvecklar Trelleborg en mangfald 16s-
ningar som svarar mot olika industriella
kunders specifika behov. Funktionen ar
densamma: att tata, dampa och skydda
for att sakra varden i kravande miljoer.
FoU-arbetet sker pa tre nivaer. Den
forsta nivan innefattar grundlaggande
fysisk och kemisk materialkunskap om
polymerer och andra material. Den andra

Trelleborg Sealing Solutions har under
lang tid systematiskt utvecklat och dkat
kundinteraktionen via digitala medier pa
ett framgangsrikt satt.

Pa www.tss.trelleborg.com finns en
rad kundanpassade I6sningar dar man
direkt kan designa och aven bestalla de
precisionstatningar man behover.

Pa Trelleborg Sealing Solutions hem-
sida finns idag pa 18 sprak med fler pa
vag. Den har cirka 6 000 nedladdningar
av CAD-ritningar och 10 000 nedladdade
pdf-dokument per manad.

Och informationen ger resultat.
Affarsomradet bedémer att man under
2010 fick cirka 4 500 direkta forfrag-
ningar fran kunder via hemsidan.

Trelleborgs iPhone-app “ISO Fits &
Tolerances” sparar tid for ingenjorer
For att kontinuerligt forenkla kundernas
arbete erbjuds verktyg for anvandning
utanfor kontoret. Appen ”ISO Fits &
Tolerances” hjalper ingenjorer nar de
ska utforma tatningsapplikationer, men
kan aven anvandas i en rad andra
konstruktionssituationer. Appen fungerar

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

nivan handlar om applikationskunnande
inom vara globala marknadssegment.
Den tredje nivan ar den konkreta
designen av produkter och ldsningar.

Utvecklingen sker i nara samarbete
med kunderna
Till vara kunders forfogande star utveck-
lingsenheter runt om i varlden. Har finns
kvalificerad utrustning for ljudanalys,
tryck-, temperatur- och lastsimulering,
matning av slitage och friktion, system-
analys och ickelinjar materialanalys.
For att garantera bestaende kvalitet
finns en omfattande testverksamhet.
Vi testar bland annat kompression,
utmattning samt resistens mot tryck,
slitage, last, vibration och ljud. | slutfasen
testas prototyper och fardiga produkter,
ofta ocksa vid kundernas anlaggningar
och under skarpa forhallanden.

Vid ett antal av utvecklingsenheterna

som en digital referensbok med de
vanligaste tabellerna for standardtolerans-
grader och gransavmatt for hal och axlar,
allt samlat i mobilen.

| appen kan man ocksa enkelt fa
tillgang till det automatiskt uppdaterade
biblioteket med Trelleborg Sealing Solu-
tions filmer och animeringar pa YouTube.
Behover man mer information klickar
man bara pa "Kontakt”. Appen finns
pa engelska och tyska och kan hamtas
utan kostnad fran iTunes eller via Apple
App Store fran iPhone eller iPod Touch.

finns grundlaggande fysisk och kemisk
materialkunskap om polymerer och andra
material, och darfor kapacitet att utveckla
saval teknologi som strategiska produkter
och material. Bland annat kan namnas
de egenutvecklade materialen Turcon®
och Isolast® som anvands i ett antal
tatningslésningar.

Stodjande teknik kompletterar polymerer

Vi skraddarsyr polymerer och kombinerar
dem med andra material for att pa sa
satt uppna unika egenskaper som till
exempel elasticitet och motstandskraft

i en rad olika kravande miljoer. | produkter
som tatningar, fendrar och antivibrations-
upphangningar kombineras polymerer
med andra material och elektronik till
intelligenta l6sningar av avancerade
tekniska problem for olika industrier.

Under 2010 uppgick utgifterna for
forskning och utveckling till 487
MsEk (482), motsvarande cirka 2
procent (2) av forsaljningen.

Av den totala summan balanse-
rades 26 msek (41) och rapporterades
som immateriell tillgang i balans-
rakningen.

Arets avskrivningar samt
nedskrivningar av balanserade
utgifter for utveckling uppgick till
94 wmsexk (98).

FoU, utgifter
MSEK
500 -
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wo JJ N
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2006 2007 2008 2009 2010
Kostnadsfort exkl. . Balanserade
avskrivningar
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Trelleborg ska skapa varde for aktieagarna och andra intressenter genom
en Ionsam tillvaxt. Trelleborgkoncernens finansiella mal ar organisk tillvaxt,
EBITDA-marginal och avkastning pa eget kapital.

5%

Malet for den genomsnittliga
arliga organiska tillvaxten
Over en konjunkturcykel ar

5 procent. Darutover ska
ytterligare tillvaxt ske genom
kompletterande forvarv.

>12%

Malet ar en EBITDA-marginal*
som Overstiger 12 procent.

Beskrivning

Den organiska tillvaxten ska
uppnas genom vara initiativ
att Overtraffa tillvaxten i
underliggande marknader
genom egen produktutveckling
samt inbrytning pa nya geogra-
fiska marknader. De senaste
fem aren har den organiska
tillvaxten i genomsnitt varit
2,2 procent arligen. Férvarvad
tillvaxt ar en viktig del i koncer-
nens strategi. | férsta hand ar
det kompletterande forvarv for
att starka geografisk narvaro
eller marknadsposition inom
utvalda segment.

Beskrivning
EBITDA-marginalen har de
senaste fem aren i genomsnitt
varit 10,5 procent. Var strategi
att aktivt soka och utveckla
Idnsamma segment ska
succesivt bidra till forbattrade
marginaler.

* Kvarvarande verksamheter exklusive jamforelsestérande poster

A

Malet ar att avkastningen pa
eget kapital* langsiktigt ska
uppga till 12 procent efter
skatt.

Beskrivning

Avkastningen har de senaste
fem aren i genomsnitt varit
10,6 procent. Malnivan ska
nas genom marginalférbatt-
ringar samt effektivitet i
kapitalanvandningen.

* Kvarvarande verksamheter exklusive jamforelsestérande poster

Uppfyllelse

Under 2010 6kade den
organiska forsaljningen med
17 procent som en foljd av
en 6kande efterfragan inom
huvuddelen av vara segment.

Uppfyllelse

Malnivan pa 12 procent
naddes under 2010 som
en foljd av positiva effekter
fran 6kade forsaljnings-
volymer tillsammans med
ett effektivare resurs-
utnyttjande.

Uppfyllelse

Under 2010 uppgick avkast-
ningen pa eget kapital till 11,9
procent (5,8). Forbattringen
jamfort med féregaende ar

ar en foljd av en forbattrad
rérelsemarginal samt dkad
effektivitet i kapitalanvand-
ningen. Skuldsattningsgraden
har reducerats, vilket marginellt
reducerat avkastningsnivan.

FINANSIELLA MAL

Organisk tillvaxt samt nettoomsattning
MSEK
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-30
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Nettoomsattning kvarvarande verksamheter, MSEK
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%
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EBITDA-marginal for kvarvarande verksamheter exklusive
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%
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Avkastning pa eget kapital, kvarvarande verksamheter
exklusive jamforelsestorande poster, %
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Nettoomsattning

Innehall

Efterfragan forbattrades under 2010 inom flertalet av vara segment. Ater-
hamtningen efter den kraftiga nedgangen i efterfragan under 2009 var
starkast inom segmenten transport, personbilar och generell industri.

Resultat

Rorelseresultatet for koncernen 6kade kraftigt jamfort med 2009. Resultat-
forbattringen ar en foljd av 6kade forsaljningsvolymer tillsammans med ett

effektivare resursutnyttjande.

Rorelseresultatékningen var allra storst inom affarsomradena Trelleborg
Automotive och Trelleborg Sealing Solutions, drivet av en hog organisk tillvaxt-
takt inom ramen for en effektiviserad kostnadsstruktur.

Kassaflode

Koncernens operativa kassaflode var fortsatt starkt som en foljd av den
betydligt forbattrade resultatgenereringen fran rérelsen, vilket delvis mot-
verkades av ett Okat rorelsekapital som en foljd av den 6kade forsaljningen.

Nettoskuld - kapitalstruktur

Kapitalstrukturen fortsatte att forbattras som en foljd av den reducerade
nettoskuldsattningen, vilket aterspeglas i den forbattrade skuldsattnings-
graden. Tillsammans med den forbattrade resultatgenereringen resulterade
detta aven i en kraftig forbattring av nyckeltalet nettoskuld i forhallande

till EBITDA.

FEBRUARI

2010-02-01 kl. 15:00

Trelleborgs bokslutskommuniké fér 2009 och
telefonkonferens den 16 februari
2010-02-11 kl. 12:30

Valberedningen i Trelleborg AB, forslag infor
arsstdmma 2010

2010-02-16 kl. 07:45

Trelleborg: Bokslutskommuniké 2009
MARS

2010-03-16 kl. 09:00

Kallelse till Arsstémma

2010-03-19 kl. 11:00
Trelleborgskoncernens arsredovisning 2009
publicerad

APRIL

2010-04-08 kl. 13:30

Inbjudan till telefonkonferens i samband med
Trelleborgs kvartalsrapport den 20 april
2010-04-20 kl. 14:00

Forsta kvartalet 2010

2010-04-20 kl. 14:01

Trelleborg Sealing Solutions starker sin position

i Asien — 6kar narvaro och kapacitet i Indien
2010-04-20 kl. 14:01

Trelleborg Automotive starker sin globala position
— startar tillverkning i Nizhny Novgorod i Ryssland
2010-04-20 kl. 19:00

Kommuniké fran Trelleborg AB:s arsstamma

MAJ

2010-05-31 kl. 08:00

Trelleborg renodlar sin verksamhet inom Trelleborg
Automotive — avyttrar affarsenheten Fluid Solutions

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

JUNI

2010-06-09 kl. 13:00

Trelleborg arrangerar kapitalmarknadsdag i Stock-
holm den 24 november — boka dagen

2010-06-16 kl. 09:00

Trelleborg Automotive fortsatter sin offensiva sats-
ning i Kina — etablerar forsknings- och utvecklings-
center i Shanghai

JuLl
2010-07-02 kl. 08:00

Trelleborgs avyttring av affarsenheten Fluid Solutions

slutfort

2010-07-08 kl. 09:00

Inbjudan till telefonkonferens i samband med
Trelleborgs halvarsrapport den 21 juli
2010-07-21 kl. 07:45

Kvartalsrapport april — juni 2010

SEPTEMBER

2010-09-23 kl. 11:30

Inbjudan till Trelleborgs kapitalmarknadsdag

den 24 november pa Berns Salonger i Stockholm

OKTOBER

2010-10-13 kl. 11:00

Trelleborgs kvartalsrapport och telefonkonferens
den 28 oktober

2010-10-20 kl. 08:30

Valberedning i Trelleborg AB infor arsstamma 2011
2010-10-28 kl. 07:45

Kvartalsrapport juli — september 2010
NOVEMBER

2010-11-24 kl. 08:00

Jim Law ny affarsomradeschef for Trelleborg
Automotive

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsattning 2010 2009
Nettoomsattning, Msek 27196 24769
Forandring i %

Organisk forséljning +17 20
Strukturforandring 0 0
Valutaeffekt -7 +7
Totalt +10 -13
Resultat 2010 2009
Rérelseresultat, msex 2 036 734
Resultat efter skatt, msek 1284 403
Resultat per aktie, sex 4,65 1,65
Exklusive jamférelsestérande poster

Rorelseresultat, msek 2 286 1088
Resultat per aktie, sex 5835) 2,70

Rérelsemarginal, (ROS), % 8,4 4,4

EBITDA-marginal, % 12,1 8,7
Kassaflode 2010 2009
Operativt kassaflode, msek 2190 3040
Fritt kassaflode, Msex 1173 1699
Nettokassaflode, msex 950 3750
Nettoskuld - kapitalstruktur 2010 2009
Nettoskuld, msek 6 409 8 369
Nettoskuld/EBITDA, ggr 2,1 43
Skuldsattningsgrad, % 53 68

2010-11-24 kl. 08:05
Trelleborg starker sin varldsledande position inom
industridack — forvarvar Watts Tyre Group

2010-11-24 kl. 08:10

Trelleborg investerar i ny anlaggning for produkter
och l6sningar for olje-/gasutvinning i Brasilien —
fortsatter sin satsning pa tillvaxtlander

2010-11-24 kl. 08:30

Infor Trelleborgs kapitalmarknadsdag: Trelleborgs
forflyttning mot ledande positioner inom utvalda seg-
ment och vaxande geografiska marknader fortsatter

DECEMBER

2010-12-06 kl. 08:30

Trelleborg avyttrar verksamheten inom taktackning
— Fortsatter sin fokusering pa utvalda segment

2010-12-10 kl. 08:30
Trelleborg investerar i ny verksamhet i Indien
— bygger plattform for ytterligare tillvaxt i landet

2010-12-15 kl. 08:30
Trelleborg tecknar avtal med Europeiska investe-
ringsbanken om lan pa 80 MEUR

2010-12-20 kl. 08:30

Trelleborg forvarvar engelska PPL Polyurethane
Products — starker sin position inom offshore olja/
gas

2010-12-21 kl. 08:30

Trelleborg forvarvar Lutz Sales Inc. — forstarker
narvaron pa den nordamerikanska marknaden for
precisionstatningar

2010-12-23 kl. 08:30
Trelleborgs forvarv av Lutz Sales slutfort
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Nettoomsattning EBITDA* EBITDA %* Rorelseresultat* Rorelseresultat* *
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 10 053 10 249 1190 990 11,8 9,7 850 636 719 473
Trelleborg Automotive 8560 7031 906 438 10,4 6,1 529 34 452 11
Trelleborg Sealing Solutions 5783 4673 1071 497 18,5 10,6 876 280 854 128
Trelleborg Wheel Systems 2990 2991 360 383 12,0 12,8 263 283 247 267
Ovriga bolag -9 -6 -11 -8 -11 -8
Koncernposter -214 -129 -221 -137 -225 -137
Eliminering -190 -175
Summa 27 196 24 769 3304 2173 12,1 8,7 2 286 1088 2036 734
*) exklusive jamforelsestorande poster **) inklusive jamforelsestérande poster
Jamforelsestorande poster Nedskrivningar Omstrukturerings- Summa

kostnader

MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 1 -22 -132 -141 -131 -163
Trelleborg Automotive -22 -4 -55 -19 =77 -23
Trelleborg Sealing Solutions -9 -19 -13 -133 -22 -152
Trelleborg Wheel Systems -16 -16 -16 -16
Ovrigt -4 -4
Summa -30 -45 -220 -309 -250 -354

Rorelsemarginal Rorelsemarginal Sysselsatt kapital, Avkastning pa Avkastning pa

(ROS), %* (ROS), %** MSEK sysselsatt kapital sysselsatt kapital
(ROCE), %* (ROCE), %**
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 8,5 6,2 7,2 4,6 6 062 6 382 13,2 9,1 11,3 6,8
Trelleborg Automotive 6,0 0,4 51 0,0 873 4162 13,1 0,8 11,4 0,2
Trelleborg Sealing Solutions 15,1 6,0 14,8 2,8 6 545 7 156 12,9 3,7 12,6 1,7
Trelleborg Wheel Systems 8,8 9,5 8,3 8,9 1712 1835 14,1 13,9 13,3 13,3
Ovriga bolag 26 48
Koncernposter -58 3
Avsattningar till
omstruktureringsatgarder -215 -416
Summa 8,4 4,4 7,4 2,9 17 785 19170 11,9 51 10,8 3,5
*) exklusive jamfdrelsestorande poster **) inklusive jamférelsestérande poster
jan-mars april-juni juli-sept okt-dec
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 2430 2680 2629 2597 2376 2477 2618 2 495
Trelleborg Automotive 2120 1515 2268 1759 2061 1800 2111 1957
Trelleborg Sealing Solutions 1350 1276 1522 1129 1477 1104 1434 1164
Trelleborg Wheel Systems 725 950 795 782 732 630 738 629
Eliminering -69 -36 =27 -35 -45 -44 -49 -60
Summa 6 556 6 385 7187 6 232 6 601 5967 6 852 6 185
jan-mars april-juni juli-sept okt-dec

MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 158 113 263 153 215 192 214 178
Trelleborg Automotive 137 -143 175 11 95 65 122 101
Trelleborg Sealing Solutions 171 41 251 22 238 94 216 123
Trelleborg Wheel Systems 76 102 59 83 77 52 51 46
Ovriga bolag -3 -3 -4 -2 2 -2 -2 -1
Koncernposter -24 -19 -50 -22 -64 -33 -83 -63
Summa 515 91 694 245 559 368 518 384

For definitioner se sid 108.

*) exklusive jamforelsestérande poster

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Marknadssegment:

Infrastruktur: Specialiserade I6sningar till infrastruk-
turprojekt, till exempel fendersystem till hamnar,
tunneltatningar, muddringssystem, rértatningar,
akustik- och vibrationsdéampande l6sningar till broar.

Offshore olja/gas: Nischprodukter for olje- och
gasutvinning offshore.

Transport: Akustik- och vibrationsdampande I6sningar
till jarnvagar och fartyg.

Generell industri: Precisionskomponenter och system
i polymera material, sdsom slangar, elastomera
material och polymerbelagda vavar. Darutéver andra
specialprodukter sdsom formgods till manga olika
industrisegment och tryckdukar for grafisk industri
samt industriella antivibrationsapplikationer.

Produktionsenheter:

Australien, Danmark, Estland, Finland, Frankrike,
Italien, Kina, Litauen, Nederlanderna, Norge, Polen,
Singapore, Spanien, Storbritannien, Sverige,
Tjeckien, Tyskland och USA.

Strategiska prioriteringar:

W Fortsatt aktiv portféljhantering — investera i
attraktiva segment och lamna segment med lag
potential.

W Ytterligare starka narvaron pa marknader med
hog tillvaxt, i férsta hand i Asien och Latinamerika.

B Forvarv som stodjer expansion pa nyckelmark-
nader.

m Kontinuerligt forbattra den totala kostnadsstruk-
turen genom att effektivisera och sakerstalla ratt
produktionsstruktur.

W Rekrytera, utveckla och behalla talangfulla
personer.

Exempel pa varumarken:
Elastopipe®, Trelline® och Vulcan®.

Nyckelkunder:

Foretag inom infrastruktur, offshore olja/gas, livs-
medels-, kemi-, grafisk och transportindustri, stora
distributérer av industriférnédenheter samt fonster-
tillverkare.

Huvudkonkurrenter:

Archer, Balmoral, Bridgestone, Continental, Cuming
Corp., Flint Group, Floatation Technology, Hultec,
Hutchinson, IVG, Lords, Schlegel, Semperit, Stomil
Sanok, Sumitomo och Yokohama.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Innovativa ingenjorslosningar
for extrema krav

2010. Kraftig 6kning av efterfragan inom generell
industri, blandad bild inom projektrelaterade segment.

Nyckeltal (exklusive jamforelsestorande poster om inte annat anges) 2010 2009
Nettoomsattning, msex 10 053 10 249
Andel av koncernens nettoomsattning, % 37 41
EBITDA, msek 1190 990
EBITDA, % 11,8 9,7
Rorelseresultat, msek 850 636
Rorelseresultat, inklusive jamfdrelsestérande poster, Msek 719 473
Rorelsemarginal (ROS), % 8,5 6,2
Sysselsatt kapital, Msek 6 062 6 382
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 13,2 9,1
Investeringar i anlaggningstillgangar, Mse 254 252
Operativt kassaflode, msex 724 1518
Operativt kassaflode/rorelseresultat, % 85 239
Antal anstéllda vid arets slut inkl. inhyrd och visstidsanstélld personal 6 675 6563

Marknadsutveckling

Efterfrdgan inom generell industri 6kade
kraftigt under aret. Inom de projektrela-
terade segmenten var efterfragebilden
blandad.

Forsaljning och resultat
Den organiska forsaljning 6kade med
5 procent (-17) for helaret 2010.
Rorelseresultatet och rorelsemargi-
nalen steg, framst paverkat av positiva
effekter fran genomférda strukturatgarder
samt kapacitetsanpassningar.
Det operativa kassaflodet var bra,
men svagare an 2009 da betydande
reduceringar av rorelsekapitalet skedde.

Viktiga handelser

n Affarsomradet har bibehallit sina mark-
nadspositioner under aret.

u Fortsatt forbattring av strukturen tack
vare omstruktureringar och aktiv port-
foljhantering.

= Avtal om avyttring av verksamheten
inom taktackning (Waterproofing).
Avyttringen slutférdes 31 januari
2011.

= Den geografiska expansionen fortsatter.
Under aret har affarsomradet inlett
etablering av ny verksamhet i Brasilien
och Indien.

u Avtal om forvarv av PPL Polyurethane
Products starker positionen inom off-
shore olja/gas. Forvarvet slutfordes
den 4 januari 2011.

Marknadsposition, nr 1-3 EU NAFTA Globalt

Industrislangar | [ |
Muddringsslangar H B [ |
Oljeslangar |

Industriell vibrationsdampning = & |
Polymerbelagda vavar H B |
Tryckdukar H B [ |
Industriprofiler H B [ |
Rortatningar | [ |
Marina fendersystem H B [ |
Polymera l6sningar for olja/gas ™ W |

GRI: 2.2,2.7
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Kravande losningar till havs Med avancerad
polymerteknologi erbjuder Trelleborg en rad offshore-
I6sningar for extrema krav. Till exempel for att skydda
kablar eller stabilisera och skydda borrkronor samt
olika typer av bojar och produkter som framst utgor
sakerhetslosningar och skydd av personal och
utrustning.

Nettoomsattning och ROS*

MSEK ROS, %
12 000 - -20

9 000 - -15

6 000 - /\/ -10

3 000- -5

2006 2007 2008 2009 2010

Nettoomsattning, MSEK —— ROS, %

* Exklusive jamforelsestorande poster.

Nettoomsattning per geografisk marknad

Ovriga varlden
26%

Vasteuropa
54%

Nordamerika 20%

Vad ar du mest n6jd med under 2010?
Att vi har fortsatt att forbattra basen for
var kostnadsstruktur. Dessutom har
strukturen blivit annu mer flexibel, vilket
gor det enklare att snabbt anpassa
kapaciteten. Vi har forbattrat var geogra-
fiska narvaro och har idag en storre andel
produktion i Iander med lagre kostnader
och pa snabbvaxande marknader.

Rorelseresultat* och ROCE*

MSEK ROCE, %

1200- -20
900 - -15
600 - -10
300- -5

2006 2007 2008 2009 2010
Rorelseresultat, MSEK m ROCE, %

* Exklusive jamforelsestorande poster.

Nettoomsattning per marknadssegment

Generell industri

Transport 7%
45%

Lantbruk 1%

Infrastruktur 20%

Offshore olja/gas
27%

Operativt kassaflode
MSEK
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1200-

800 -

400~

2006 2007 2008 2009 2010

Anstéllda per geografisk marknad

Ovriga varlden
21%

Vésteuropa
62%

Nordamerika 17%

Affarsomradeschef, Trelleborg Engineered Systems

Jag ar ocksa nojd med den fortsatta
portféljhanteringen dar vi lamnat segment
som inte passar in i var struktur och
som kan utvecklas battre med en annan
agare. Vi ser ocksa fortsatta positiva
resultat av offensiva marknadssatsningar
i flera intressanta segment.

Vilka ar de viktigaste maojligheterna och
riskerna for narvarande i er affarsmiljo?
Det finns en osakerhet kring den generella
utvecklingen av efterfragan. Samtidigt
ser vi stark tillvaxt inom flera marknader,
som BRIC-landerna dar vi 6kar var narvaro.

Det finns fortsatt manga mojligheter
att 6ka marknadssatsningarna inom
Idnsamma segment.

Vilken ar den viktigaste strategiska
prioriteringen for affarsomradet de
narmaste aren?

Att fokusera verksamheten inom farre,
men storre, utvalda segment. Avyttringen
av verksamheten inom taktackning var
ett stort steg. Portf6ljhantering med
saval forvarv som avyttringar kommer
att fortsatta.

Att bygga en annu battre narvaro och
lokal forankring pa de stora tillvaxtmark-
naderna ar ocksa en viktig del som vi
kommer att satsa vidare pa. Under aret
har vi initierat etableringar pa vaxande
marknader som Brasilien och Indien.
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Designad dampning for
bekvamare och tystare bilar

Marknadssegment:

Personbilar och Transport (lastvagnar):

Antivibration Solutions: ljud- och vibrationsdampan-
de l6sningar for alla fordonssegment.

Damping Solutions: bromsshims och ADM-material
(Applied Damping Materials).

Insulation & Applied Solutions: termoplastiska
balgar till drivaxlar och styrapplikationer samt
andra applikationsanpassade produkter.

Produktionsenheter:

Brasilien, Frankrike, Indien, Kina, Mexiko, Rumanien,
Ryssland, Spanien, Sverige, Sydkorea, Tjeckien,
Turkiet, Tyskland och USA.

Strategiska prioriteringar:
B Kontinuerligt forbattra Idnsamheten i langsiktigt
attraktiva segment genom fokuserade atgarder.

= Tydlig positionering av Trelleborg Automotive som
en innovativ leverant6r av kompletta och globala
16sningar.

W Proaktivt exploatera de marknadsméjligheter som
uppstar i den pagaende omstruktureringen av den
globala fordonsindustrin.

W Fortsatt expansion i tillvaxtmarknader genom
etablering pa plats.

H Optimering av var globala produktion och excel-
lens i produktionsprocesser, inklusive okat
utnyttjande av synergier inom affarsomradet.

M Vara ledande inom I&sningar som stddjer bransle-
ekonomi/viktminskning i bilar och lastbilar.

1 Rekrytera, utveckla och behalla talangfulla
personer.

Nyckelkunder:

Audi, Benteler, BMW, Chrysler, Delphi, FAW, Fiat,
Ford, GKN, GM, Hendrickson, Mercedes Benz,
Nexteer, PSA, Renault Nissan, Suzuki, Tata, Tenneco
Monroe,Toyota, Volvo och VW.

Huvudkonkurrenter:

Anvis, Bridgestone, Cooper Standard, Continental,
Freudenberg/Vibracoustic, Hutchinson/Paulstra,
Keeper, Kwang Duk Auto, Meneta, MSC, NOK,
Stabilus, Tokai, Wolverine, ZF och Zhongding.

Arsred

ing 2010 Trelleborg AB

20720 6kad efterfrdgan pa alla marknader,
forbattrat rorelseresultat och rorelsemarginal.

Nyckeltal (exklusive jamforelsestorande poster om inte annat anges) 2010 2009
Nettoomsattning, msex 8 560 7031
Andel av koncernens nettoomsattning, % 31 28
EBITDA, msek 906 438
EBITDA, % 10,4 6,1
Rorelseresultat, Msek 529 34
Rérelseresultat, inklusive jamforelsestérande poster, Msek 452 11
Rorelsemarginal (ROS), % 6,0 0,4
Sysselsatt kapital, Msek 3713 4162
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 131 0,8
Investeringar i anlaggningstillgangar, Mse 278 212
Operativt kassaflode, msex 640 450
Operativt kassaflode/rorelseresultat, % 121 1324
Antal anstéllda vid arets slut inkl. inhyrd och visstidsanstélld personal 6 595 5927

Marknadsutveckling

Under aret 6kade den totala globala bil-
produktionen kraftigt jamfort med 2009.
Produktionen var hogre i samtliga geo-
grafiska regioner, den storsta procent-
uella 6kningen skedde i Nordamerika.

Forsaljning och resultat
Den organiska forsaljningen 6kade med
29 procent (-18) for helaret 2010.
Rorelseresultatet forbattrades mar-
kant under aret till foljd av en kraftigt
Okad efterfragan och positiva effekter fran
kapacitets- och kostnadsanpassningar.
Effektiv hantering av rorelsekapital
och ett forbattrat resultat bidrog till ett
starkt operativt kassaflode.

Viktiga handelser

u Som en del av den fortsatta fokuse-
ringen avyttrades verksamheten inom
bilslang (Fluid Solutions).

u Fortsatta satsningar i tillvaxtmarknader
for att dra nytta av den 6kande volymen.
| Ryssland startade serieleveranser, i
Indien férdubblades forsaljningen och
i Shanghai, Kina, startades ett
F&U-center.

= Fortsatt utveckling av den teknologiska
och globala plattformen for att ytter-
ligare starka konkurrenskraften, vilket
stegvis ger forbattrade positioner och
Okad orderingang.

= Flytt av verksamhet fran Hohr-Grenz-
hausen, Tyskland, till Breuberg,
Tyskland.

= Jim Law ny affarsomradeschef fran
1 januari 2011.

Handelser efter arets utgang

u Avsiktsforklaring med Freudenberg om
att bilda ett 50/50 samagt bolag inom
antivibrationslosningar for personbilar
och tunga fordon (se ovan samt sidan
19).
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Trelleborg och Freudenberg tecknade i januari 2011 en avsikts-
forklaring om att bilda ett 50/50 samagt bolag inom antivibra-
tionslosningar for personbilar och tunga fordon. Det nya bolaget
kommer att besta av Trelleborg Automotives verksamhet inom
antivibrationsldsningar samt Freudenbergs motsvarande verk-
samhet, Vibracoustic. Den sammanlagda arsforsaljningen berak-
nas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anstallda i 17 lander.
Den del av Trelleborg Automotive som ska inga i bolaget star for
cirka 75 procent av férsaljningen inom Trelleborg Automotive
och har en arsforsaljning om cirka 6 300 msek med cirka 5 200

Nettoomsattning och ROS*

anstallda. Verksamheten utanfér omradet antivibration berérs
inte. L4s mer pa sidan 19.

Rorelseresultat* och ROCE*

Operativt kassaflode
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Affarsomradeschef, Trelleborg Automotive

Vad ar du mest néjd med under 2010?
Generellt var 2010 ett bra ar. Avyttringen
av Fluid Solutions genomférdes pa ett
bra satt och var ett viktigt steg i var
fokusering mot NVH (noise, vibration,
harshness). Trots kraftiga 6kningar av
underliggande ramaterialkostnader har
resultatet forbattrats i samtliga enheter.

Vara marknadspositioner har forbattrats
och kassaflodet har varit fortsatt starkt.

Vilka ar de viktigaste méjligheterna och
riskerna for narvarande i er affarsmiljo?
Volymmassigt ser den globala bilmarkna-
den fortfarande bra ut, aven om det finns
geografiska skillnader med en stark 6kning
i tillvaxtregioner, dar vi 6kat var narvaro
de senaste aren. Vi projekterar redan for
ytterligare expansion i BRIC-landerna.

Kostnadsmassigt ar det viktigt att
kontinuerligt félja priserna pa ramaterial.
Under 2010 steg priserna kraftigt. Saval
den generella volymutvecklingen som
prisutvecklingen pa ravaror bedémer jag
som bade mojlighet och risk.

2006 2007 2008 2009 2010

Anstéllda per geografisk marknad

Ovriga varlden
53%

Vasteuropa
38%

Nordamerika 9%

Vilken ar den viktigaste strategiska
prioriteringen for affarsomradet de
narmaste aren?

Vi ska vara den mest konkurrenskraftiga
leverantéren inom industrin, vad galler
innovationskraft, global narvaro och
kostnadsbas. Vi ska starka vara positio-
ner, grunden for en uthalligt forbattrad
I6nsamhet.

Det kommer att ske ytterligare kon-
solidering i vara huvudsegment. Var
avsikt att bilda ett samagt bolag med
Freudenberg inom antivibrationslésningar
ar ett stort steg inom den utvecklingen
(se ovan och sidan 19).

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Tatningar som sakrar
tillforlitlighet och livslangd

| kravande miljoer

Marknadssegment:

Generell industri: Avancerade tatningslosningar i
specialmaterial designade for en rad industriella
applikationer. De storsta produktgrupperna ar O-ringar,
rotationstatningar och hydrauliska tatningar.

Flyg: Sakerhetskritiska flygplanstatningar for i prak-
tiskt taget alla storre kommersiella och militara
flygplansprogram. De huvudsakliga tillampningsom-
radena ar motorer, kontroller for start och styrning,
landningsstall, flygplansskrov, hjul och bromsar.
Personbilar: Avancerade och ofta sakerhetskritiska
tatningar, framst for branslesystem, styrning, luftkon-
ditionering samt avgassystem.

Transport, Lantbruk, Offshore olja/gas: Sakerhetskri-
tiska precisionstatningar for till exempel tag, anlagg-
nings- och lantbruksmaskiner och offshore olja/gas.

Produktionsenheter:

Brasilien, Danmark, Frankrike, Indien, Italien, Japan,
Kina, Malta, Mexiko, Polen, Sverige, Storbritannien
och USA.

Marknadskontor:

Argentina, Belgien, Brasilien, Bulgarien, Danmark,
Finland, Frankrike, Hongkong, Indien, Italien, Japan,
Kanada, Kina, Kroatien, Malaysia, Mexiko, Nederlan-
derna, Norge, Polen, Ryssland, Schweiz, Singapore,
Slovakien, Sydkorea, Spanien, Sverige, Storbritan-
nien, Taiwan, Thailand, Tjeckien, Turkiet, Tyskland,
Ungern, USA, Vietnam och Osterrike.

Strategiska prioriteringar:

® Oka marknadsandelar genom att erbjuda mark-
nadens basta service till utvalda kunder.

m Tillvaxt genom forvarv. Bevaka och agera pa
potentiella forvarvskandidater i utvalda marknader.

W Sakerstalla ratt produktionsstruktur och 6ka
andelen produktion i tillvaxtlander.

B Rekrytera, utveckla och behalla talangfulla
personer.

Exempel pa varumarken:

Busak+Shamban®, American Variseal®, Forsheda®,
GNL, Orkot®, Palmer Chenard, Polypac®, Nordex,
SF Medical, Shamban®, Skega®, Stefa® och Wills®.

Nyckelkunder:

ABB, BOC Edwards, Bosch, Caterpillar, GEA Group,
Honda, Husky, Liebherr, Rolls Royce, Scania, Siemens,
Spirit Aerosystems, Visteon, Volvo och ZF Group.

Huvudkonkurrenter:
Federal Mogul, Freudenberg, Green Tweed, Hutchin-
son, NOK, Parker Hannifin, Saint Gobain och SKF.

Arsred
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2021.0: 6kad efterfragan, framst inom generell
industri, markant forbattrat rorelseresultat.

Nyckeltal (exklusive jamforelsestorande poster om inte annat anges) 2010 2009
Nettoomsattning, msek 5783 4673
Andel av koncernens nettoomsattning, % 21 19
EBITDA, msek 1071 497
EBITDA, % 18,5 10,6
Rorelseresultat, msek 876 280
Rérelseresultat, inklusive jamforelsestorande poster, Msek 854 128
Rorelsemarginal (ROS), % 15,1 6,0
Sysselsatt kapital, Msek 6 545 7 156
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 12,9 3,7
Investeringar i anlaggningstillgangar, Mse 180 91
Operativt kassaflode, msex 885 783
Operativt kassaflode/rorelseresultat, % 101 280
Antal anstéllda vid &rets slut inkl. inhyrd och visstidsanstélld personal 5110 4 485

Marknadsutveckling

Inom personbils- och flygindustrin har
efterfragan varit hogre an 2009. Efter-
fragan inom generell industri har allmant
sett varit markant hogre an under 2009.

Forsaljning och resultat
Den organiska forsaljningen 6kade med
33 procent (-28) for helaret 2010.
Saval rorelseresultatet som rorelse-
marginal var markant hogre an 2009,
som en foljd av hogre efterfragan och en
effektivare struktur.
Kassaflodet var fortsatt starkt, framst
som en féljd av resultatforbattringen och
en effektiv rorelsekapitalhantering.

Viktiga handelser

u Affarsomradet har fortsatt att ta
marknadsandelar och starka sina
marknadspositioner under aret.

= Omfattande atgarder for att effektivisera
och anpassa produktionsstrukturen
efter den globala marknaden med
bibehallen marknadsorganisation har
genomforts.

= For att moéta en framtida uppgang pa
marknader med storst tillvaxt har
investeringar gjorts i Kina, Indien och
Brasilien.

= Det totala antalet produktionsenheter
har reducerats, genom nedlaggning av
en enhet i Nordamerika och genom att
anlaggningar i Europa slagits ihop och
omstrukturerats.

= Forvarv av Lutz Sales Inc. forstarker
narvaron i Nordamerika, framfor allt
inom livsmedels- och lakemedelsindu-
strin.

Marknadsposition, nr 1-3 EU NAFTA Globalt
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Nettoomsattning och ROS*

MSEK ROS, %
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Nettoomsattning per geografisk marknad
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Vad ar du mest néjd med under 2010?
De senaste aren har vi effektiviserat var
struktur och vara processer och vi har

nu en mer trimmad organisation. Var
affarsmodell har hjalpt oss att behalla
fokus pa kundernas behov, samtidigt
som vi anpassat var produktionskapacitet
och leverantorsbas. Vi har forbattrat pro-

Innehall

Livsviktiga tatningar Trelleborg har flera decen-
niers erfarenhet av I6sningar som klarar livsmedels-
och lakemedelsindustrins hoga krav pa tillforlitlighet
och absolut renhet. Det har gett unik kunskap kring
polymera tatningar som klarar allt fran att innesluta
vakuum till att motsta aggressiva kemiska vatskor.

Rorelseresultat* och ROCE*

MSEK ROCE, %
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Affarsomradeschef, Trelleborg Sealing Solutions

duktiviteten och nivan for break-even har
sankts betydligt. Orderboken har starkts
och samtidigt har Idonsamhet och kassa-
flode forbattrats tack vare vidtagna
effektiviseringsatgarder.

Vilka ar de viktigaste mojligheterna och
riskerna for narvarande i er affarsmiljo?
Affarsmodellen ger manga konkurrens-
fordelar. Organisationen ar effektiv och

vi ar val positionerade att erbjuda varde-
skapande produkter och I6sningar at vara
mest attraktiva kunder. En volatil efter-
fragan, de snabbt vaxande marknaderna
i varlden samt dkade ramaterialpriser
innebar bade maojligheter och risker.

Vilken ar den viktigaste strategiska
prioriteringen for affarsomradet de
narmaste aren?

Fokus pa lonsam tillvaxt inom vara huvud-
segment industri, flyg och personbilar
genom satsningar pa flera tillvaxtinitiativ.
Vi kommer att lansera ett investerings-
program for effektivare tillverkning och
inkop i tillvaxtlander och aven fortsatta
investeringar i att utveckla verktyg for att
Oka tillvaxten samt att ytterligare utveckla
vart serviceerbjudande. Vi kommer att
félja mojligheterna till forvarv for att oka
tillvaxten inom vara nyckelsegment.
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Dampande dack
skyddar skordar och skog

Marknadssegment:

Lantbruk: Dack och hjulsystem till traktorer och andra
fordon inom lant- och skogsbruk. Affarsomradet ar
ledande i segmentet for extra stora dack, dar Trelle-
borg har ett brett sortiment.

Transport: Dack och kompletta hjulsystem for materi-
alhanteringsfordon vid verksamheter som flygplatser,
hamnar och lagerhallar, till exempel gaffeltruckar
och andra materialhanteringsfordon med hog nyttjan-
degrad och belastning.

Produktionsenheter:
Italien, Lettland, Sri Lanka och Sverige.

Marknadskontor:

Afrika, Asien, Australien, Europa, Mellandstern samt
Nord- och Sydamerika.

Strategiska prioriteringar:

W Konsolidering av den starka positionen inom lant-
bruks- och skogsbruksdack genom att vidareut-
veckla kunderbjudandet och ytterligare geografisk
expansion.

B Utnyttja genomfoérda strukturatgarder for att pro-
aktivt vaxa i attraktiva segment och marknader.

m Bibehalla starka positioner med OEM-kunder
och vidareutveckla eftermarknadskunder genom
fortsatt fokusering och kundnéra innovation.

1 Rekrytera, utveckla och behalla talangfulla
personer.

Exempel pa varumarken:
Trelleborg®, Bergougnan®, Rota®, Monarch®,
Mastersolid® och Orca.

Nyckelkunder:

Tillverkare av jord- och skogsbruksmaskiner, dack-
och maskinférsaljningsforetag samt slutkunder.
Originaltillverkare av truckar, transportforetag samt
myndigheter och organisationer ansvariga for infra-
struktur.

Huvudkonkurrenter:

Aichi, Alliance, Bridgestone, Continental, Firestone
Nokian, Goodyear/Titan, Michelin, Mitas, MITL och
Solideal.

Arsred
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2010 Globalt 6kande efterfragan pa industridack,
markant svagare inom lantbruksdack.

Nyckeltal (exklusive jamforelsestorande poster om inte annat anges) 2010 2009
Nettoomsattning, msex 2990 2991
Andel av koncernens nettoomsattning, % 11 12
EBITDA, msek 360 383
EBITDA, % 12,0 12,8
Rorelseresultat, Msek 263 283
Rérelseresultat, inklusive jamforelsestorande poster, Msek 247 267
Rorelsemarginal (ROS), % 8,8 9,5
Sysselsatt kapital, Msek 1712 1835
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 14,1 13,9
Investeringar i anlaggningstillgangar, Mse 104 176
Operativt kassaflode, msex 251 520
Operativt kassaflode/rorelseresultat, % 95 184
Antal anstéllda vid arets slut inkl. inhyrd och visstidsanstélld personal 1918 1829

Marknadsutveckling

Den globala efterfragan for industridack
forbattrades jamfort med 2009. Inom
lantbruk var efterfrdgan markant svagare
framst till f6ljd av en kraftig nedgang av
nyproduktion av lantbruksmaskiner.
Marknader utanfér Nordamerika och
Vasteuropa har utvecklats positivt bade
volym- och resultatmassigt.

Forsaljning och resultat

Den organiska forsaljning 6kade med

7 procent (—26) for heldret 2010. Efter-
fragan pa industridack 6kade successivt
under aret medan efterfragan pa lant-
bruksdack var svagare an 2009.

Den svagare efterfragan inom lant-
bruksdack under inledningen av aret pa-
verkade rorelseresultatet, som exklusive
valutaeffekter, var nagot battre an 2009.

Det operativa kassaflodet forbattra-
des successivt under aret.

Viktiga handelser

= Bibehallen I6nsamhet, trots volymned-
gang. Bidragande har varit en positiv
produkt- och kanalmix, tydligt fokus pa
karnkunder och en flexibel kostnads-
struktur, dar den nyligen genomférda
fokuseringen av tillverkningen av
industridack till Sri Lanka borjat ge
positiv effekt.

= Ytterligare investeringar i ny, innovativ
produktionsprocess som mojliggor
battre prestanda, effektivitet och
kvalitet vid produktionsenheten i Tivoli,
Italien.

= Fortsatt breddning och forstarkning av
affarsomradets erbjudande.

= Avtal om forvarv av Watts Group for-
starker den globalt ledande positionen
inom industridack. Forvarvet slutférdes
den 4 februari 2011.

Marknadsposition, nr 1-3 EU NAFTA Globalt
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Nettoomsattning och ROS*
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Vad ar du mest néjd med under 2010?
Under 2010 har efterfragan inom lant-
brukssegmentet varit fortsatt svag, medan
aterhamtningen inom industrisegmentet
varit stark. Inom bada segmenten har
priserna pa ramaterial 6kat dramatiskt.
Trots det har affarsomradet lyckats
behalla sin historiskt hoga Iénsamhet,

Innehall

With New Holland and Trelleborg you can go
anywhere New Holland valde Trelleborg som
dackleverantor till tva av modellerna i sitt prestige-
fyllda Blue Power-sortimentet. Trelleborg valdes for
dackens unika prestanda, sina specialistkunskaper
inom lantbrukssektorn och den professionella

tekniska assistansen.

Rorelseresultat* och ROCE*
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Affarsomradeschef, Trelleborg Wheel Systems

en EBITDA-marginal pa 12 procent, tack
vare fortsatt fokus pa atgarder for att
motverka dessa prisdkningar.

Vilka ar de viktigaste méjligheterna och
riskerna for narvarande i er affarsmiljo?
De tva segment vi arbetar inom ar fort-
satt mycket attraktiva. Det beror framst
pa gynnsamma makroekonomiska trender
som den snhabba befolkningsokningen,
Okad efterfrdgan pa biobranslen samt
den globala 6kningen av behovet av
transporter.

Affarsomradet fortsatter att bygga
vidare pa sina ledande positioner bade
genom organiskt tillvaxt och strategiska

forvarv, som Watts Group som forvarva-
des i slutet av 2010.

Vilken ar den viktigaste strategiska
prioriteringen for affarsomradet de
narmaste aren?

P& manga marknader i Vasteuropa och
Nordamerika, dar affarsomradet ar en
av de framsta aktorerna, ar tillvaxten
begransad. Daremot borjar tillvaxtlander
som Brasilien, Kina och Ryssland visa
allt storre intresse for hogteknologiska
produkter och produkter som ger hogt
vardeskapande. Detta ger mycket stora
mojligheter att expandera genom d6kad
narvaro pa dessa marknader.
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P> Jordens beskyddare. Att producera mat till planetens snart 7 miljarder
invanare tar pa jorden. Trelleborg har utvecklat hogpresterande jord-
bruksdack med en bredare kontaktyta och ett lattare avtryck. Tack vare
att dacket i princip flyter ovanpa marken reduceras bransleatgangen och

jordens biologiska aktivitet skyddas.
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RISKHANTERING

All affarsverksamhet ar forenad med
risker. Risker som hanteras val kan leda
till mojligheter och vardeskapande
medan risker som inte hanteras ratt kan
leda till skador och forluster. Darfor ar
férmagan att hantera risker en viktig del
av styrningen och kontrollen av Trelle-
borgs affarsverksamhet, for att med ett
val 6vervagt risktagande inom faststall-
da ramar na koncernens mal. Trelleborg
har de senaste aren arbetat for att i
Okad utstrackning integrera riskhante-
ring i koncernens strategiprocess och

i den operativa verksamheten.

Trelleborgs riskomraden

Trelleborg har en diversifierad verksamhet
riktad mot en mangd kunder och kund-
segment och narvaro pa manga geogra-
fiska marknader. Detta ger sammantaget
en god riskspridning. Dock paverkas
Trelleborg, liksom alla bolag, av en mangd
strategiska, operativa, legala, rapporte-
rings- med flera risker som har betydelse
for koncernens framtida utveckling.

Strategiska och operativa risker
omfattar till exempel bransch- och mark-
nadsrisker, bland annat konjunkturens
paverkan pa efterfragan, konkurrens och
prispress samt tillgang till och prisvaria-
tioner pa ramaterial och komponenter.
Andra exempel ar teknologi- och marknads-
utveckling, externa risker som klimatfor-
andringar, konflikter eller naturkatastrofer,
beroende av leverantorer, stérningar i
produktion och aven formaga att attrahera
och behalla nyckelpersoner liksom forvarv
och integration av nya enheter, avyttringar
samt strukturatgarder. Finansiella risker
omfattar finansieringsrisker, likviditets-
risker, valutarisker, ranterisker och finan-
siella kreditrisker.

Legala risker omfattar lagstiftning
och reglering, immateriella rattigheter,
halsa, sakerhet och miljé, myndigheter
och kontrollorgan, skatterisker samt
tvister och skadestandskrav.

Rapporteringsrisker omfattar bland
annat risker for felaktig rapportering
till myndigheter och risker for fel i
bolagets rapporterade resultat och
stallning till aktiemarknaden.

Styrning och processer

Trelleborg arbetar i en kontinuerlig Enter-
prise Risk Management-process (ERM-
process) med att identifiera, utvardera
och hantera risker i koncernens bolag,
affarsomraden och processer, med det
Overgripande syftet att sakerstalla att vi
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Affarsidé

Strategiska och operativa risker

Risker for att inte efterleva lagar
och andra regelverk

Risker i Trelleborgs rapportering
inklusive den finansiella
rapporteringen

Riskhantering och kontrolistrategier

o Strategisk planering

* Policies, manualer och rekommendationer

o Acceptera risken

* Interna kontrollaktiviteter antingen forebyg-
gande eller upptackande

o Awyttring

hanterar vara risker pa ett effektivt och
systematiskt satt samt att vi prioriterar
ratt.

ERM-processen utgor ett ramverk for
koncernens arbete med riskhantering.
En del i arbetet ar att integrera redan
etablerade riskhanteringsprocesser och
riskhanteringssystem i ERM-processen.
En annan del ar att starka riskhanteringen
inom omraden som inte ar tillrackligt
utvecklade. Detta sker genom att risker
och riskarbetet battre prioriteras genom
att resurser satts in dar de bast gor
nytta for att pa sa vis starka riskhante-
ringen i sin helhet.

ERM-processen drivs centralt och
leds av en ERM Board, som ar samman-
satt av representanter for affarsomradena
och koncernstaberna med chefen for
koncernstab juridik som primart ansvarig.
Denna organisation mojliggor en tydlig
koncerndvergripande overblick over
koncernens risker samt hur och var de
hanteras och av vem.

Med stdd av koncerncentrala resurser
och gemensamma processer och verktyg
hanteras det I6pande arbetet med risk-
hantering i koncernens affarsomraden
och affarsenheter. Respektive chef ar
ansvarig for att driva och utveckla sitt
respektive ansvarsomrade, vilket inklu-
derar att identifiera méjligheter och hot
samt att [6pande folja upp verksamhe-
ten. Verksamheten foljs darutover syste-
matiskt upp av koncernledningen, bland
annat genom manadsrapporter dar
chefer beskriver utvecklingen inom sitt

Identifiering/utvardering
Processer/rapportering
Organisation/natverk
Definierade jumborisker

7 prioriterade riskomraden

2008 2009

* Analyser

* Omforhandla
 Qutsourcing till tredje man

Effektiv hantering och
prioritering av jumborisker

Nya prioriterade
riskomraden
inkluderas i den
strategiska planen

* Hedging

e Forsakring

o Skyddsatgarder sak, person och ansvar
e Beredskap och Krisplaner

respektive ansvarsomrade samt identi-
fierade risker.

Finansiell riskhantering

Trelleborgkoncernen ar i egenskap av
nettolantagare och pa grund av sin
omfattande verksamhet utanfér Sverige
utsatt for olika finansiella risker. Trelle-
borgs Finanspolicy anger riktlinjer for hur
hanteringen av dessa risker ska ske
inom koncernen. Policyn beskriver
finansieringsverksamhetens syfte, orga-
nisation och ansvarsfordelning samt
regelverk for den finansiella riskhante-
ringen. Styrelsens finansutskott utvarde-
rar och féreslar forandringar i finanspolicyn
arligen, eller vid behov oftare, och darefter
faststalls den av styrelsen.

Koncernens finansforvaltning ar
centraliserad till koncernstab Finans,
en internbank som fungerar bade som
rorelsedrivande enhet och som ett stabs-
serviceorgan. Koncernstab Finans
ansvarar for koncernbolagens externa
bankrelationer, likviditetshantering,
finansnetto, rantebarande skulder och
tillgdngar samt for koncerngemensamma
betalningssystem och netting. Centrali-
seringen innebar betydande stordrifts-
fordelar, lagre finansieringskostnader,
en strikt hantering av koncernens finan-
siella risker och en battre intern kontroll.
Inom ramen for Finanspolicyn finns
mojlighet till viss egen handel med
valuta och ranteinstrument. Under aret
har ett positivt resultat uppnatts fran
denna handel.

Overgripande
ERM-process
Integrerat i daglig
verksamhet Risk
Relevant och
disciplinerad
riskavvagning

2010 2011

Enterprise

Management



Aret 2010

Under 2010 har de huvudsakliga riskerna
och osakerhetsfaktorerna fér koncernen
varit relaterade till konjunkturens paverkan
pa efterfragan, tillgang till och prisvaria-
tioner pa ramaterial och komponenter,
strukturatgarder, legala risker, finansiella
omvarldsrisker samt vardeférandring pa
anlaggningstillgangar.

Inom ramen for ERM-processen och
strategiprocessen har koncernstab Risk
Management fortsatt analysera och i
huvudsak arbeta med sa kallade jumbo-
risker, risker som kan resultera i skador
eller forluster som kan fa paverkan av
betydelse for hela koncernen och darfor
motiverar att risken hanteras utifran ett
koncernperspektiv. Arbetet med de sju
prioriterade riskomradena baserade pa
tidigare identifierade jumborisker har fort-
gatt och utéver dessa har, inom ramen
for Intern Kontrollprocessen, tre nya
riskomraden adderats; Inkdpsprocessen,
Anlaggningssakerhet och IT-sakerhet.
Dessa tio prioriterade riskomraden har
inkluderats i den strategiska planen som
har faststallts av styrelsen.

Fokus for riskhanteringsarbetet under
2010 har varit pa skydd av anlaggningar

Prioriterade riskomraden

‘ Innehall ‘

som ar av kritisk betydelse for koncer-
nens verksamhet och I6nsamhet.
Konkreta atgardsplaner for att vasentligt
hoja skyddsnivan har tagits fram for 33
anlaggningar. Av dessa ar ambitionen
att ta 17 anlaggningar till en Highly
Protected Risk-niva, som ar den framsta
riskklassificeringen.

Under 2010 har hanteringen av
forsakringsfragor och viss riskhantering
férandrats for att hoja den interna kun-
skapen kring koncernspecifika risker och
for att skapa forbattrad intern kommuni-
kation. Anvandandet av externa resurser
sasom forsakringsmaklare och riskkon-
sulter har darfor i utvalda delar minskats
och fragorna hanteras numera internt
inom koncernstab Risk Management
vilket aven lett till 6kad kostnads-
effektivitet.

Aktiviteter i fokus 2011

ERM-processen kommer under 2011 att
utvecklas med en systematisk identifie-
ring av risker. Detta kommer att mojlig-
gora en kontinuerlig uppfoljning av risker
i linje med vad som redan sker idag for
risker avseende den finansiella rapporte-
ringen. ERM-processen blir darmed mer

Processer och riskhantering
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integrerad i affarsverksamheten och
férandringar i riskbilden kan foljas over
tid. Arbetet sker i samarbete mellan
koncernstaberna Intern kontroll och Risk
Management.

Baserat pa det genomférda koncern-
Overgripande riskarbetet har Trelleborgs
koncernledning och styrelse beslutat att
fortsatta arbetet med de tio prioriterade
riskomradena som beskrivs narmare pa
sidorna 35-36.

Prioriterade aktiviteter for 2011 ar:
implementering av de atgardsplaner
som har tagits fram for anlaggningar
for att vasentligt hoja skyddsnivan.

korruptionsbekampning och éversyn
av koncernévergripande strukturer
bland annat med hansyn tagen till nya
UK Bribery Act.

riskhanteringsprocesser for produkter
och applikationer i miljéer med forhojd
riskniva.

Oversikt av styrningen
i Trelleborgkoncernen

Intern Kontroll

sidan 48-49
sidan 50-51

Riskhanterings-
processer for
produkter och
applikationer

i miljoer med
forhojd riskniva

Séakerstallande av
legal lamplighet
och kvalitet

i leveransavtal

Inom affarsomradet Trelleborg Engineered Systems och
Trelleborg Sealing Solutions har en omfattande och syste-
matisk identifiering och utvardering av riskerna i produkt-
portféljerna skett. Olika kriterier har beddmts, bland annat
produkters utsatthet, storlek pa kontrakt och lansering av
nya produkter och teknologier.

Inom affarsenheterna for offshore olja/gas, marina fendrar
och flyg finns sedan 2009 en etablerad riskhanteringspro-
cess — Contract Risk Pack. Den belyser dels riskerna med
produkten, applikationen och tillverkningsprocessen, dels
lankas dessa risker till kontraktuella risker. Under 2011
kommer denna process att implementeras inom ytterligare
affarsenheter i koncernen. | linje med detta har auditérer
fran koncernens forsakringsbolag genomfort riskanalyser
pa flera enheter med fokus pa produktrelaterade risker.
Detta kommer att fortga aven under 2011.

Ett flertal processer har initierats for att battre sakerstalla
legal lamplighet och kvalitet i koncernens avtal. Initiativet
stdds av Koncernstab Juridik men genomfors pa plats i
affarsenheterna. Exempel ar framtagande av standard-
formular, checklistor for riskbedémning och policy om
ansvarsbegransning samt signeringsrutiner for avtal.

Riskhanteringsprocessen Contract Risk Pack anvands for
att sakerstalla lamplighet i kontrakt med fortsatt imple-
mentering under 2011.

Under aret har strukturen kring avtalsgranskningen ytter-
ligare starkts genom implementering av en 6vergripande
granskningsprocess som sakerstaller att en stérre mangd
avtal granskas i enlighet med centrala riktlinjer. Riktlinjerna,
"The Eleven Commandments” berér grundlaggande och
prioriterade avtalsfragor.

Contract Risk Pack processen

Risk pack ar ett riskbeddmningsverktyg som ser till

den balanserade risken mellan kontraktsatagandet,
kommersiella forhallanden samt de resurser som finns
tillgangliga inom produktionsverksamheten. Trelleborgs-
koncernen har utformat systemet internt och imple-
menterat det i flertal verksamheter sedan 2009. De
omraden som har prioriterats ar till exempel offshore,
marina fendrar samt flyg.

11 grundregler

B Produktspecifika évervagand

. B Forsaljning, kostnader, marginaler, kassaflode

W Strategiskt varde, kreditrisk

. m P p I, underl
B Teknik, F&U

Granskning av avtal sker hos dotterbolagen och dess
utsedda kontraktsgranskare. Verktyget bygger pa en
stor mangd kriterier som besvaras och graderas enligt
definierade poangsystem. Beroende pa utfall foljer vidare
granskning av interna eller externa jurister. Om risker
beddms vara éver en viss niva ska avtalet godkannas
hogre upp i organisationen, till nivan upp till affarsom-
radeschef och i vissa fall &ven koncernchef. Verktygets
plattform ar standardiserat men tas fram for varje
produktomrade och skraddarsys genom workshops for
att passa respektive verksamhet.

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Anlaggningar som
ar exponerade for
naturkatastrofrisker

Tillsammans med forsakringsgivarna for egendom och produktionsbortfall, FM Global, har en grundlaggande
analys av naturkatastrofriskerna genomforts for alla affarsenheter.

Det atgardsprogram som togs fram som ett resultat av analysen har under 2010 i stora delar genomférts. Atgardspro-
grammen har syftat till att minska riskerna genom att 6ka anlaggningsskyddet, hoja medvetandet om riskerna hos den
lokala ledningen och skapa och férbattra rutiner for att vara val férberedd om en naturkatastrof skulle intraffa. Exempel
pa atgarder som ar inférda ar beredskapsplaner, 6versyn av takinstallationer och installation av automatisk avstangning
for inkommande gas.

Anlaggningar dar
olycka skulle kunna
ha en potentiell
ogynnsam miljo-
paverkan

Inom olika delar av koncernen finns bra information om olika risker pa anlaggningarna. Genom en forbattrad process
som ser till riskerna pa en overgripande och ackumulerad niva ar det lattare att bedoma paverkan pa koncernen.
Riskanalyser genomfors idag pa anlaggningarna i samband med tecknande av egendomsférsakring, vid 1ISO 14000-
certifiering samt insamling och analys av kemikalier i samband med bland annat REACH-arbetet samt utvardering av
verksamheten genomford av lokala myndigheter.

De anlaggningar som efter utvardering har ansetts ha en potentiell risk for miljopaverkan har involverats i riskarbetet
och ett atgardsprogram har infoérts under 2010. FM Global har dar bland annat tilsammans med den lokala miljéled-
ningen identifierat vilka miljofarliga kemikalier som finns, hur de anvands, forvaras och skyddas.

Skydd av anlagg-
ningar som ar av
kritisk betydelse
for koncernens
verksamhet

och Ionsamhet

Verktyg som anvands ar bland annat Business Impact Analysis (BIA) som ser till anlaggningens nuvarande risk och
strategiplanen som ser till framtida mojligheter och varden. Beroende pa resultat valjs vilka atgardsprogram som ska
tilldampas. Anlaggningar av hogt strategiskt varde kan till exempel forses med vattensprinkler eller lokalt sprinklerskydd
pa sarskilt kritiska omraden for att forhindra produktionsstorningar.

Arbetet med forbattrad implementering av kontinuitetsplaner som héjer beredskapen for koncernens affarsenheter
fortsatter.

ERM Board har under aret arbetat fram en lista dver kritiska anlaggningar att fokusera pa. Under 2010 har “Risk
Dashboards” skapats 6ver dessa kritiska anlaggningar samt ett anlaggningsspecifikt ID-kort som beskriver riskstatus
for respektive enhet.

Darutdver har konkreta atgardsplaner tagits fram for 33 anlaggningar i koncernen for att vasentligt héja skyddsnivan.
Av dessa ar ambitionen att ta 17 anlaggningar till en Highly Protected Risk (HPR) niva, som ar den framsta riskklassi-
ficeringen.

Konkurrensratt

En grundlig 6versyn och granskning av distributions- och agentavtal har genomforts under 2009 och 2010, och en ny
policy har implementerats.

Rutiner fér godkannande av medlemskap i organisationer ar etablerad.
Sedan 2006 har mer an 70 utbildningsseminarier kring konkurrensratt hallits for koncernens chefer samt utvalda

funktioner, varav ett dussintal holls under 2010. Dessa utbildningar, som aven berdr korruptionsbekampning, kommer
att fortsatta under 2011.

Trelleborg har under 2010 som en del i uppgorelsen med United States Department of the Navy genomfort Trelleborg
Corporation Enhanced Compliance and Training Program for att ytterligare forstarka kunskapen kring konkurrensratten
hos koncernens anstallda i USA.

Korruptions-

Implementering av Uppférandekoden sker dels genom fordjupning i vissa utvalda delar, dels genom att uppratthalla en

bekampning hog standard pa det kontinuerliga implementeringsarbetet.
Utbildning av ett tjugotal interna granskare av Uppférandekoden har skett under 2010.
Rutiner med "Acceptance Letter”, utstallt av koncernens VD déar anstallda arligen skriver under pa att félja koncernens
styrinstrument, ar etablerade.
En webbaserad utbildning har arbetats fram under 2010 for implementering under 2011. Processen for Whistleblower
har under aret reviderats och forstarkts for att ytterligare underlatta for koncernens medarbetare att meddela
eventuella avvikelser.
Inkopsprocessen Inventering av koncernens storre leverantdrer fran ett miljo- och uppforandekodsperspektiv har genomférts sedan
2009.
Under 2011 kommer ytterligare en dimension att tillkomma da aven en utvardering av dvergripande risker kommer
inféras sasom kreditrisker och risk for produktionsstorning pa grund av naturkatastrofer.
Anlaggnings- Under 2010 pabdrjades en stérre genomgang av sakerhetsfoérhallandena inom koncernens bolag utifran tre olika
sakerhet sakerhetsperspektiv; person, resor och information.
Darutdver pabdrjades en dversyn av organisationen kring sakerhet.
Arbetet kommer fortga under 2011 bland annat vad galler framtagande och implementering av policyn och koncern-
Overgripande styrinstrument.
IT-sakerhet Trelleborg har under 2010 arbetat mycket aktivt med ett IT-optimeringsprojekt. Syftet &r att forbattra servicenivan vad

galler IT-infrastrukturen, implementera uppgraderingar pa ett koncerndvergripande strukturerat vis och sakerstalla
lagefterlevnad bland verksamheterna och i de lander koncernen verkar, samt 6ka informationsséakerheten i och mellan
systemen.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Risker och Policies

Exponering

Finansieringsrisker
och likviditetsrisker
Finansieringsrisker
avser riskerna att
refinansiering av for-
fallande lan forsvaras
eller blir kostsam och
att koncernen darmed
far svart att fullfolja
sina betalnings-
ataganden.

Med likviditetsrisk
avses risken att inte
kunna fullgéra betal-
ningsataganden da
de forfaller.

Kontraktera-
de kreditfaciliteter med
langre an 12 manaders
16ptid ska finnas till-
gangliga i en omfattning
som motsvarar koncer-
nens bruttoskuld, samt
en likviditetsreserv som
ska uppga till minst 5
procent av koncernens
omsattning. Koncernen
efterstravar en skuld-
sattningsgrad mellan
50 och 100 procent.

Under 2010 har koncernen uppratthallit kontrakterade kreditfaciliteter till ett
belopp som dverstiger koncernens bruttoskuld plus en likviditetsreserv enligt
policy motsvarande minst 5 procent av koncernens omsattning.

Forfallostruktur for koncernens rantebérande
skulder per 31 december 2010

Vid utgangen av 2010 upp-
gick koncernens totala ran-
tebarande skulder till 7 505

Msek (9 045). Kortfristiga 4M§gg _

skulder som férfaller under '
2011 uppgick till 3 162 msex

(2 529) och bestod av 3000 7'
kortfristiga bilaterala bank-

1&n pa 1 562 mstk (670), 2 000 -
foretagscertifikat pa 1 139

msek (1 599) och den kort- 1 000 —

fristiga delen av langfristiga

skulder pa 460 wmsek (260). 0
Langfristiga skulder uppgick

till 4 343 msek (6 516) och

bestod framst av utnyttjad

del av koncernens syndikerade lan som upptogs 2005 pa 3 545 msek

(3 970), bilaterala banklan pa 347 msek (1 514) och utestaende obligationslan
pa 451 wmsek (1 032). De kortfristiga skulderna tacktes av de langfristiga
bindande bekraftade kreditfaciliteter som redovisas nedan.

2011 2012 2013 2014

Totalt: 7 505 MSEK

2015

Vid utgangen av 2010
bestod koncernens bindande
bekraftade kreditfaciliteter

Forfallostruktur for koncernens bindande bekraftade
kreditfaciliteter per 31 december 2010

av ett syndikerat lan och MSEK

flera bilaterala revolverande 12 000 -

kreditfaciliteter samt ett 10 000 —

laneatagande pa 80 MEUR

(721 wsek) fran Europeiska 8000 -

investeringsbanken. Det 6 000 —

syndikerade lanet, i form

av en kreditfacilitet med 4000 -

swinglinefacilitet som tillater 2 000 - e
revolverande upplaning i 0. o -

flera valutor, bestar av tva
trancher om 750 MEUrR

(6 758 msek) och 600 Musb
(4 083 msek). Merparten av lanet, motsvarande 10 464 wmsek, forfaller i mars
2012 och den resterande delen (377 wmsek) i mars 2011. Koncernens lang-
fristiga bilaterala revolverande kreditfaciteter bestar av en facilitet pa 30 meur
(270 msek) med forfall 2011, en facilitet pa 50 meur (451 msek) med forfall
2014 samt tva faciliteter pa totalt 241 meur (2 177 msek) med forfall 2016.
Laneatagandet fran Europeiska investeringsbanken ger méjlighet att ta upp
1an pa upp till 80 meur med l6ptider pa upp till 7 ar under perioden fram till
den 14 juni 2012. Koncernens bindande bekraftade kreditfaciliteter uppgick
totalt till 14 757 msex (16 229) vid utgangen av 2010, varav 10 775 msek

(11 815) var outnyttjat.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 >2016
Totalt: 14 757 MSEK

Koncernens kapitalstruktur

MSEK 2010 2009
Rantebarande skulder (not 27) 7 505 9 045
Avgar: Rantebarande tillgangar

(not 16, 22 och 24) -1 096 -676
Summa nettoskuld 6 409 8 369
Summa eget kapital 12 196 12 361
Skuldsattningsgrad 53% 68%

- Koncernen har god tillgang till penning-
marknaden genom ett svenskt fore-
tagscertifikatprogram pa 4 000 wmsEx.

- Tillgangen till kapitalmarknaden har
historiskt sett gatt via svenska obliga-
tioner samt bilaterala och syndikerade
banklan. Under 2010 har koncernen
upprattat ett Medium Term Note (MTN)
program med ett rambelopp pa 3 000
msek for emissioner pa den svenska
kapitalmarknaden. Annu har det inte
utfardats nagra obligationer inom detta
program.

- Trelleborg jobbar aktivt med en refinan-
siering av det existerande syndikerade
lan som till huvuddelen forfaller 2012.

Koncernen foljer upp kapitalstrukturen pa
basis av flera nyckeltal, varav ett ar
skuldsattningsgraden. Koncernen efter-
stravar en skuldsattningsgrad mellan 50
och 100 procent. Pa grund av framfor allt
ett starkt kassaflode sjonk skuldsatt-
ningsgraden till 53 procent (68). Saval
koncernens nyckeltal relaterat till kapital-
strukturen som prognoser for koncernens
likviditetsreserv foljs upp kontinuerligt pa
manadsbasis.

f\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Risker och Policies Exponering Kommentarer
Valutarisker

Valutarisker avser riskerna for att valutakursforandringar negativt paverkar koncernens resultatrakning, balansrakning och/eller kassafléden.
Valutarisker finns bade i form av transaktions- och omrakningsrisker.

Transaktionsexponering

Valutafléden som uppstar vid kop och forsalj-
ning av varor och tjanster i andra valutor an
respektive dotterbolags lokala valuta ger
upphov till transaktionsexponering.

Dotterbolagen kan maximalt
sakra 100 procent av 12 manaders prog-
nostiserade nettofléden per valutapar,
samt maximalt 100 procent av fakturerade
nettofléden per valutapar. Projekt med
ordervarde dverstigande 1 meur ska alltid

Valutapar med storst 12-manaders nettoflode,

bedomd arsexponering fran fjarde kvartalet
2010 (msek)

Valutapar Nettoflode Valutasakring
EUR/USD * 349 -2 1%
GBP/SEK 228 -18 8%
USD/CNY 189 0%
EUR/SEK -181 34 19%
USD/SEK -180 0%
EUR/DKK 169 -128 76%

* | EUR/USD ingar fléden i valutor som samvarierar
med EUR och USD, sdsom DKK och LKR.

+ Trelleborgs globala verksamhet ger upphov till

omfattande kassafldden i utlandsk valuta.
Koncernstab Finans arbetar aktivt med match-
ning av dessa floden for att darmed minska
koncernens valutarisk och transaktionskost-
nader. Pa koncernniva nettas storre delen av
dessa floden mot varandra.

+ Koncernens nettoexponering uppgar till ett

arligt varde om cirka 1 200 wmsex (2 200).

- Beslut om sakring av operativa kassafloden

fattas enligt Trelleborgkoncernens Finanspolicy

av respektive affadrsomrade i samarbete med
koncernstab Finans som skoter sakrings-
aktiviteterna centralt. Samtliga koncernbolags
valutaaffarer ska géras med Koncernstab
Finans som tillser att koncernens sakringar
ar upprattade enligt Trelleborgkoncernens
Finanspolicy.

sakras.

Tabellen visar alla valutapar vars nettofléde
beraknas Overstiga motsvarande 100 msex under
en 12-manadersperiod fran fjarde kvartalet
2010 samt sakringar per 31 december 2010.
Med ett positivt nettofléde menas att infloden
Overstiger utfléden. For den angivna perioden
ar valutorna med storst budgeterat nettoflode
USD (motsvarande -615 wmsek), GBP (motsvarande
305 wmsek) och BRL (motsvarande 135 MsEk).

- Vid sakring av operativa kassafléden anvands
framst valutaterminer, valutaswappar och
valutaoptioner.

- Arets rorelseresultat for kvarvarande verksam-
heter har vid omrakning av de utlandska dotter-
bolagens resultatrakningar paverkats av valuta-

Omrakningseffekter: valutaeffekter pa
resultatrakningen 2010 (msek)

Omrékningsrisk - resultatrdakning
Valutakursforandringar paverkar koncernens
resultat vid omrakning av de utlandska dot-

e . I Valuta N attni Rorel Resultat efter skatt S A
terbolagens resultatrakningar till se. Till foljd kursférandringar med totalt -122 wmsek (65) och
e N EUR -1245 -74 -43 .

av att koncernens intjaning i stor utstrack- GBP 136 3 % resultatet efter skatt med cirka -65 msex (0).
ning ligger utanfor Sverige, kan effekterna av

o A Usb -352 -20 -2
valutakursforandringar pa koncernens resul- Buri % 20 14
tatrakning vara betydande. vriga = -

Summa -11707 -122 -65

Koncernen kurssakrar normalt
inte denna risk.

- Nettoinvesteringar i utlandska dotter- och
intressebolag uppgick vid utgangen av 2010

Omrékningsrisk - balansrakning
| samband med omrakning av koncernens

Kanslighetsanalys: omrakningsrisk i balans-
rakningen, efter beaktande av eventuell

investeringar i utlandska dotterbolag till sex skatteeffekt till cirka 18 876 wmsek (19 541).
uppstar risken att forandringar i valutakursen Aleni ; ; ;
PP b bt g e Yata Netto- Vawtz  Efektpaeget | ° Omrakningsdifferenser uppgick under 2010 till
paverkar koncernens balansrakning. investering siking  kapital om se —1 223 wmsek (—454), beraknat efter kurssakring
MSEK % 1% starkare, msek med avdrag for skatt.
- nvesteringar | utlandska dotter | fyp 9995 56% 59 | . Vid utgangen av 2010 var 47 procent (44)
och intressebolag kan kurssakras med mellan | ggp 1882 61% -10 av nettoinvesteringarna kurssékrade.
0 och 100 procent av investeringens varde UsD 2363 47% 15 o )
(vilket p& grund av skatteeffekten innebar Ouriga 4636 3% 36 | Om sek forstarks med 1 procent mot samtliga
i akri i valutor dér Trelleborgkoncernen har utlandska
maximal sakring av cirka 70 procent). Beslut Summa 18876 aT% 120 gl

nettoinvesteringar skulle eget kapital i sex
forandras med —120 msek (—130) efter skatte-
effekt.

+ Koncernens nettoinvesteringar i utlandet har
minskat frdmst beroende pa negativa
omrakningsdifferenser.

om eventuell kurssakring sker efter en hel-
hetsbeddmning av valutakursniva, kostnads-,
likviditets- och skatteeffekter samt paverkan
pa koncernens skuldsattningsgrad.
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Finansiell riskhantering, forsattning fran sidan 38

RISKHANTERING

Risker och Policies

Exponering

Kommentarer

Rénterisker

Eftersom huvuddelen av koncernens nettoskuld
har rorlig ranta fokuserar koncernen pa rante-
relaterad kassaflodesrisk, det vill séga risken for
negativ paverkan som férandringar i marknads-
rantorna kan ha pa koncernens finansiella kas-
safldde och resultat. Genomslaget pa koncer-
nens rantenetto beror pa upplaningens samt
placeringens rantebindning. Koncernen efter-
stravar en avvagning mellan bedémd I6pande
kostnad for upplaningen och risken att fa en
signifikant negativ paverkan pa resultatet vid en
plotslig storre ranteférandring, genom att an-
vanda rantesakring dar det anses tillampligt.

Uppléning: Den genomsnittliga
rantebindningen pa koncernens bruttoupplaning
inklusive effekter av derivatinstrument far maxi-
malt uppga till 4 ar.

Placering: Den genomsnittliga rantebindningen
pa rantebarande placeringar, inklusive effekter
av derivatinstrument far maximalt uppga till

2 ar pa ett belopp om maximalt 2 000 wmsEK,
eller dess motvarde i andra valutor.

Paverkan pa koncernens rantekostnad 2011
av 1 procentenhets okning av rantan

MSEK

10 - —
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E
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. Risk efter sakring . Risk fore sakring

Raknat pa koncernens totala rantebarande
nettoskuld vid utgangen av 2010 skulle 1
procentenhets uppgang i EUR-rantekurvan

ha en negativ paverkan pa 42 wmsek (52) fore
sakring, som minskas till 16 msek (10) efter
sakring. Paverkan pa koncernens rantekostnad
av motsvarande andring i USD respektive GBP-
rantekurvorna skulle bli: fér USD 23 msek (21)
fore och 10 wsek (6) efter sakring, och for GBP
7 wsek (8) fore och 3 wmsek (2) efter sakring.

+ Per den 31 december 2010 uppgick koncer-

- Den genomsnittliga aterstaende rantebindningen

- Koncernens rantebarande nettoskuld uppgick

- Baserat pa nettoskulden vid arsskiftet skulle

- Baserat pa de rantesakringar som fanns vid

+ Koncernens genomsnittliga rantebarande

- Utestaende rantebarande placeringar redovisas

nens rantebarande upplaning till 7 505 msek
(9 045).

pa lanen var cirka 15 manader (15 manader),
inklusive derivat. Utestaende placeringar per
den 31 december uppgick till 1 096 msex
(676), med en genomshnittlig rantebindning om
cirka 3,5 manad (0,5).

till 6 409 msek (8 369), med en genomsnittlig
aterstaende rantebindning pa cirka 17 manader
(16 manader).

en 6kning av marknadsrantan med en procent-
enhet i samtliga valutor dar Trelleborgkoncernen
har lan eller placeringar ha en negativ paverkan
pa finansnettot for 2011 med cirka 22 Msex
(16).

arsskiftet, och for vilka sakringsredovisning
tilldampas, skulle en 6kning av marknadsran-
torna med en procentenhet i de valutor dar
rantesakringar har gjorts ha en positiv paverkan
pa Ovrigt totalresultat med 66 msex (82) efter
skatteeffekt.

nettoskuld var under aret 7 847 wsek (10 814).
Rantenettot respektive finansnettot, i procent

av den genomsnittiga nettoskulden uppgick till
2,2 procent (3,7) respektive 2,8 procent (3,7).

i not 16, 22 och 24. Analys av koncernens
upplaning redovisas i not 27.

Finansiella kreditrisker

hanteras som operationell risk.

anges. Se vidare not 28.

Finansiella kreditrisker definieras som risken for férlust om de motparter, med vilka koncernen har
investerat likvida medel, kortfristiga bankplaceringar eller ingangna finansiella instrument som har
ett positivt marknadsvarde for koncernen, inte fullgér sina forpliktelser. Kreditrisk i kundfordringar

Koncernstab Finans ska arbeta med banker som har hég kreditvardighet och som
foretradesvis deltar i koncernens medel- och langsiktiga finansiering. Koncernens Finanspolicy
innehaller ett sarskilt motpartsreglemente i vilket maximal riskexponering for olika motparter

+ Koncernen ar nettolantagare och dverskotts-

+ Inga kreditforluster till foljd av investeringar

- Utestaende finansiell kreditriskexponering per

likviditet ska i forsta hand anvandas for att
amortera externa skulder.

i likvida medel eller finansiella instrument
intraffade 2010.

balansdagen redovisas i not 28.

f\rsredovisning 2010 Trelleborg AB

39




40

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

Under 2010 aterhamtade sig
varldsekonomin successivt
efter ett tufft 2009. De flesta
verksamheter flyttade fokus
fran kris och besparingar till
mer offensivt framatriktat
arbete. Aret innebar en stark
aterhamtning for Trelleborg
och styrelsearbetet har i
mangt och mycket fokuserats
till framatriktande offensiva
atgarder for att ta fler steg
pa resan mot ett Okat varde-
skapande for Trelleborg, vara
kunder och aktieagare.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

Innehall

| samverkan
for okat vardeskapande

De senaste aren har visat att Trelleborg-
koncernens langsiktiga strategi fungerar
val i bade upp- och nedgang. De aktiviteter
som genomfordes under de tuffa aren
2008 och 2009 har genererat resultat
som vi nu offensivt drar nytta av. Aret
2010 innebar ett mer framatblickande
styrelsearbete med fokus pa Okat varde-
skapande, forbattrad struktur och forflytt-
ning, bade geografiskt och mot attraktiva
segment. Det har handlat om saval for-
andringar av affarsportfoljen som kom-
pletterande forvarv och avyttringar.

Det offensiva arbetet ska stddjas
av god bolagsstyrning, och vi fortsatter
successivt att utveckla vara processer
inom styrning och ansvar. En alltmer
komplex omvarld gor att kraven okar pa
en mer effektiv riskhantering, styrning
och rapportering. Utmaningen for oss i
styrelsen for att uppna detta ar att saker-
stalla att alla processer och funktioner
samverkar for att na vara mal.

Verksamhet och varden skyddas
genom att vi tidigt identifierar risker och
pa sa satt skaffar oss mojlighet att
hantera dessa. Samtidigt ar det viktigt
att poangtera att vi inte till varje pris ska

undvika risker utan balansera affarsmoj-
ligheter mot affarsrisker.

Aven kraven p& information dkar. Fler
vill ha mer information, bade internt och
externt. Har ar transparens ett nyckel-
ord. Jag ar darfér mycket glad over att
vi under aret forarats Risk Transparency
Award for var riskrapportering. God och
strukturerad transparens kring risk-
fragorna gor det mojligt for manga att
kunna utmana med kritiska fragestall-
ningar och pa sa satt hela tiden héja
kvalitén i vart riskarbete.

Inom Corporate Responsibility fort-
satter vi forbattra vara processer och
styrelsen féljer genom revisionsutskottet
kontinuerligt upp hur Trelleborg presterar
inom omradet. Jag ser har malstyrning,
tydligt operativt ansvar i implementering,
samverkan och transparens som nyckel-
faktorer i det fortsatta arbetet.

Anders Narvinger
Styrelseordférande
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Bolagsstyrning

Trelleborg ar ett svenskt publikt aktiebolag noterat p4 NASDAQ OMX
Stockholm. Trelleborg tillampar Svensk kod for bolagsstyrning och

ldmnar har 2010 ars bolagsstyrningsrapport. Uppféljningen under 2010

har resulterat i att Trelleborg inte har nagra avvikelser att rapportera.
Rapporten har granskats av bolagets revisor.

Aktieagare

Trelleborgs B-aktie ar sedan 1964 noterad
pa NASDAQ OMX Stockholm. Aktiekapitalet i
Trelleborg uppgar till 2 620 wmsek, férdelat pa
271 071 783 aktier, var och en med ett kvot-
varde om 9,67 sEk.

Det finns tva aktieslag: 28 500 000
A-aktier och 242 571 783 B-aktier. A-aktier
har tio roster och B- aktier en rost. Samtliga
A-aktier 4gs av Dunkerintressen, som bestar
av ett antal stiftelser, fonder och forvaltnings-
bolag skapade genom testamentariska for-
ordnanden av forre agaren och grundaren av
Helsingborgs och Trelleborgs gummifabriker,
Henry Dunker, som avled 1962.

Antalet aktiedgare var vid arets slut
49 975 (49 286).

Av det totala antalet aktier svarade ut-
landska aktieagare for cirka 20 (22) procent.
Institutioner svarar for huvuddelen av agandet.
74 (72) procent av det totala antalet aktier
agdes vid arsskiftet av juridiska personer och
26 (28) procent av fysiska personer represen-
terande 91 (92) procent respektive 9 (8) pro-
cent av antalet roster.

For ytterligare information om aktien och
aktiedgare se sidorna 104-105 samt Trelleborgs
webbplats. (AW

Arsstamma 2010

Arsstamman agde rum torsdagen den 20 april
2010 i Trelleborg. Vid stdmman narvarade
623 (571) aktieagare, personligen eller genom
ombud, dessa representerade cirka 63 (73)
procent av de totala résterna. En aktieagare,

Dunkerintressen, representerade ensamt cirka
87 (76) procent av rosterna foretradda pa
stamman. Till stdmmans ordférande valdes
styrelsens ordférande Anders Narvinger.

Samtliga styrelseledaméter valda av
stdmman, forutom Claes Lindqvist, var narva-
rande.

Beslut

Protokollet fran arsstdmman aterfinns pa
Trelleborgs webbplats. Stamman fattade
bland annat beslut om:

m Utdelning i enlighet med styrelsen och verk-
stallande direktérens forslag om 0:50 SEK
per aktie for rakenskapsaret 2009.

= Utokat antal styrelseledamoéter fran sju till
atta.

= Nyval av styrelseledamoéterna Nina Udnes
Tronstad och Bo Risberg. Omval av Ovriga
ledamoter, med undantag av Staffan
Bohman som avbdjt omval.

= Omval av styrelsens ordférande Anders
Narvinger.

B Faststallande av ersattning till styrelsen
och revisor.

® Principer for ersattnings- och andra
anstallningsvillkor for VD och 6vriga
ledande befattningshavare.

® Process for valberedningens tillsattande
och arbete.

Ytterligare information om bolagsstyrning
P& www.trelleborg.com finns bland annat féljande information:

= Tidigare ars bolagsstyrningsrapporter, fran och med 2004.

= Information fran Trelleborgs arsstammor fran och med 2004:

- Kallelse

— Protokoll

— VD:s anféranden
— Kommuniké

Fordjupad information om interna styrinstrument, till exempel Bolagsordning

och Uppférandekod.

= P& www.kodkollegiet.se finns Svensk Kod for Bolagsstyrning.
= P4 www.riksdagen.se finns Aktiebolagslagen (2005:551).
= P4 www.nasdagomx.com/listingcenter finns bérsregler for noterade bolag

— Regelverk for emittenter.

GRI: 4.1, 4.5
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Nérvaro arsstamma 2006-2010
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Valberedning infor arsstamman 2011
Arsstamman 2010 beslutade om valbered-
ning och uppdrog at styrelsens ordférande att
kontakta foretradare for bolagets fem storre
aktiedgare vid tredje kvartalets utgang for att

be dem utse en ledamot var till valberedningen.

Uppgift om valberedningens sammansattning
publicerades den 20 oktober 2010 pa Trelle-
borgs webbplats och genom pressmeddelande.
Valberedningen representerade vid tredje
kvartalets utgang cirka 66 (67) procent av
aktiedgarnas roster.

De storre agarnas riktlinjer for urvalet till

en nominering till styrelsen har varit att perso-

nerna ska ha kunskaper och erfarenheter som
ar relevanta for Trelleborg. Valberedningen
jiakttar de regler som galler for styrelseleda-
moters oberoende enligt Svensk kod for
bolagsstyrning.

2011 ars valberedning har haft 3 (6)

méten och darutdver ett antal telefonkontakter.
Ledaméterna i valberedningen och vilka agare

som utsett dem framgar i nedanstaende tabell.

Darutéver ingick styrelsens ordférande Anders

Narvinger i 2011 ars valberedning.

Som underlag for valberedningens arbete
foredrog VD information om bolagets verk-
samhet och strategiska inriktning. Styrelsens
ordférande har redogjort for den arliga utvar-
deringen av styrelseledamdternas insatser,

samt lamnat information om styrelsens arbete

under aret, inklusive arbetet i de olika
utskotten.

Namn/ Representerande Andel Andel
av roster av roster

2010-09-30  2010-12-31

Rolf Kjellman (ordf.)

Henry och Gerda Dunkers

Stiftelse 55,2% 55,1%

Henrik Didner

Didner & Gerge Fonder 4,2% 3,9%

Ramsay Brufer

Alecta 2,7% 2,3%

Johan Held

AFA Forsakring 2,2% 2,0%

Thomas Eriksson

Swedbank Robur Fonder 1,9% 2,2%

Totalt 66,2% 65,5%

Forslag till arsstimman 2011

Valberedningen har arbetat fram nedanstaende
forslag att forelaggas arsstdmman 2011 for
beslut:

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Valberedningen har beslutat foresla ars-
stdmman omval av samtliga styrelseleda-
moter Hans Biorck, Claes Lindqvist, Soren
Mellstig, Peter Nilsson, Bo Risberg, Nina
Udnes Tronstad, Heléne Vibbleus Bergquist,
samt Anders Narvinger som ordférande.

Styrelse
Trelleborgs styrelse bestod 2010 av atta
ledamoter valda av arsstamman, inklusive
VD tillika koncernchef. De anstallda utser tre
representanter och en suppleant till styrelsen.
Koncernens CFO, Bo Jacobsson, deltar vid
styrelsemoten liksom koncernens chefsjurist
Ulf Gradén som ar styrelsens sekreterare.
Andra tjansteman i koncernen deltar vid behov
i styrelsens sammantraden sasom foredra-
gande av sarskilda fragor.

Styrelsens oberoende

Styrelsens bedémning, som delas av valbered-
ningen, rérande ledaméternas beroendestall-
ning i forhallande till bolaget och aktieagarna
framgar av tabellen pa sidan 44-45. Som
framgar uppfyller Trelleborg Svensk kod for
bolagsstyrnings krav pa att majoriteten av de
stammovalda ledaméterna ar oberoende i
forhallande till bolaget och bolagsledningen,
samt att minst tva av dessa dven ar oberoende
i forhallande till bolagets storre aktieagare.

Utvérdering av styrelsens ledaméter 2010
Styrelsens ordférande ansvarar for utvarde-
ring av styrelsens arbete inkluderande enskilda
ledamoters insatser. Detta sker arligen enligt
en etablerad process. Med viss periodicitet
sker utvardering med hjalp av extern konsult.

Antalet styrelseméten uppgick under 2010 till 12 (19), varav 4 (10) var extra méten.
Arbetet har i stor utstrackning fokuserats till strukturfragor och strategisk plan.

Rattstvister och forsakringsskydd, Bokslutskommuniké,

Arsredovisning 2009, Rapport fran revisorn, Strukturfragor,
Finansiering, Rapport fran styrelsens utskott.

Delarsrapport forsta kvartalet, Strukturfragor, Finansiering,

Infor arsstdmman, Rapport fran styrelsens utskott.

Konstituerande styrelsesammantrade.

Delarsrapport andra kvartalet, Rapport fran revisorn, Strategisk

plan 2011-2013, Rapport fran styrelsens utskott.

Strategisk plan 2011-2013, Strukturfragor, Rapport fran

Strategisk plan 2011-2013, Strukturfragor, Finansiering,

Rapport fran revisorn, Rapport fran styrelsens utskott.

Februari Nr 1:
Nr 2:  Finansiering.
April Nr 3:  Strukturfragor.
Nr 4:
Nr 5:
Juni Nr 6:  Strukturfragor.
Juli Nr 7:
September Nr 8:
styrelsens utskott.
Nr 9:
Oktober Nr 10:
styrelsens utskott.
November Nr11: Strukturfragor.
December Nr12:

Delarsrapport tredje kvartalet, Strukturfragor, Rapport fran

Forecast for 2011, Strategisk plan 2011-2013, Strukturfragor,

Rapport fran revisorn, Rapport fran styrelsens utskott.

Styrelsen har genomgangar med revisorn dels da plan for revisionsarbetet presenteras,
dels da rapporter fran revisionen behandlas. Samtliga affarsomraden ges vanligtvis
minst en gang per ar méjlighet att gora en fordjupad presentation av sin verksamhet

vid ett styrelsemote.



Under 2010 har utvardering skett dels som
en sjalvutvardering dar ordféranden intervjuat
samtliga styrelseledaméter individuellt, dels
genom intervjuer och diskussioner mellan
valberedning och ett antal enskilda styrelse-
ledamoter, samt aterkoppling och diskussion
i hela styrelsen.

Utvarderingen fokuserar bland annat pa
tillgang och behov av specifik kompetens samt
arbetsformer. Utvarderingen utgoér aven under-
lag for valberedningen vad avser forslag till
styrelseledaméter samt ersattningsnivaer.

Revisionsutskott
Revisionsutskottet bestod 2010 av Heléne
Vibbleus Bergquist, som ocksa ar utskottets
ordférande, Claes Lindqvist, Séren Mellstig
och Anders Narvinger. Koncernens CFO, Bo
Jacobsson, koncernens chefsjurist tillika revi-
sionsutskottets sekreterare, UIf Gradén, och
chefen for koncernstab Intern Kontroll, deltar
vid revisionsutskottets sammantraden, liksom
vid behov bolagets revisor.
Revisionsutskottet sammantradde 5 (8)
ganger under 2010. Arbetet har framst
fokuserats pa:

" redovisningsfragor

= genomgang av delarsrapporter, boksluts-
kommuniké och arsredovisning

= faststallande och uppféljning av arlig
arbetsplan for koncernstab Intern Kontroll

= genomgang av lopande rapportering fran
koncernstab Intern Kontroll avseende dels
internrevisioner, dels det proaktiva arbetet
med den interna kontrollmiljon

= uppféljning av arbetet med koncernens
Corporate Responsibility-fragor och risk-
hantering

= genomgang av rapporter fran bolagets
stdmmovalda revisor inklusive revisorns
revisionsplan

= genomgang av plan for framtagande av
arsredovisningen

Finansutskott

Finansutskottet bestod 2010 av Heléne
Vibbleus Bergquist, som ocksa ar utskottets
ordférande, Claes Lindqvist, Séren Mellstig
och Anders Narvinger. Koncernens CFO, Bo
Jacobsson, och koncernens chefsjurist tillika
finansutskottets sekreterare, Ulf Gradén,
deltar vid finansutskottets sammantraden.
Vid behov deltar aven chefen for koncernstab
Finans.

GRI: 4.3,4.5
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Finansutskottet sammantradde 5 (6) ganger
under 2010. Arbetet har framst
fokuserats pa:

= genomgang av finansrapporter fran
koncernstab Finans

= finansieringsfragor

® finansverksamhet och finanspolicy

= hantering av finansiella risker

Ersattningsutskott

Ersattningsutskottet bestod 2010 av Anders
Narvinger, som ocksa ar utskottets ordférande,
Claes Lindqvist och Hans Biorck.

Koncernens personaldirektor, Séren
Andersson, tillika ersattningsutskottets sekre-
terare, deltar vid utskottets sammantraden.

Ersattningsutskottet sammantradde 6 (8)
ganger under 2010. Arbetet har framst
fokuserats pa:

= villkor och incitamentsfragor for ledande
befattningshavare

" koncernens chefsforsorjning

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

Revisor

Trelleborgs revisor ar auktoriserade revisions-
firman PricewaterhouseCoopers AB, med auk-
toriserade revisorer Goran Tidstrom och Eric
Salander. Goran Tidstrdm ar huvudansvarig
revisor. PricewaterhouseCoopers AB ar valda
pa arsstdmman 2008 for en period av fyra ar.

GORAN TIDSTROM

Auktoriserad revisor, huvudansvarig

Ordinarie revisor i Trelleborgkoncernen sedan 2004.
Deléagare i PricewaterhouseCoopers AB sedan 1976.
Utbildning: Civilekonom, auktoriserad revisor sedan
1973.

Uppdrag: Revisor i AB Volvo, Meda och Kungliga
Operan. President i International Federation of
Accountants IFAC.

Fodd: 1946.

ERIC SALANDER

Auktoriserad revisor

Ordinarie revisor i Trelleborgkoncernen sedan 2010.
Delagare i PricewaterhouseCoopers AB sedan 2005.
Utbildning: Civilekonom, auktoriserad revisor sedan
2000.

Uppdrag: Sony Ericsson, Hilding Anders, Gambro
och Bong.

Fodd: 1967.

Ersattning till revisor 2010

MSEK 2010 2009
PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdrag 34 38
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 4 4
Skatteradgivning 3 3
Ovriga tjanster 17 7
Cvriga revisorer
Revisionsuppdrag 1 1
Revisionsverksamhet utver revisionsuppdraget - -
Skatteradgivning - -
Ovriga tjanster 0 1
Summa 59 54
Varav avvecklade verksamheter 1 1
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Styrelse

Innehall

ningar inom ABB koncer-
nen, bl a VD och koncern-

i Esselte AB.

inom ASEA och Akerlund
& Rausing samt VD och

Gambro samt CFO och
vice VD i Incentive.

borg Engineered Systems
och andra positioner inom

Namn Anders Narvinger Hans Biorck Claes Lindqvist Soren Mellstig Peter Nilsson Bo Risherg
Befattning Vice verkstéllande direk- | VD i Henry Dunkers VD och koncernchef. VD och koncernchef for
tor och CFO, Skanska AB. | Forvaltnings AB. Hilti Corporation,
Liechtenstein.
Utbildning Civilingenjérexamen Lunds | Civilekonom. Civilekonom och Civilekonom. Civilingenjor. MBA och civilingenjér.
Tekniska Hogskola och civilingenjor.
ekonomexamen Uppsala
universitet.
Invald ar 1999. Styrelsens 2009. 2004. 2008. 2006. 2010.
ordférande sedan 2002.
Fodd 1948. 1951. 1950. 1951. 1966. 1956.
Nationalitet Svensk. Svensk. Svensk. Svensk. Svensk. Svensk.
Ovriga uppdrag Styrelseordférande i Alfa | Styrelseledamot i Verkstéllande ledamot i Styrelseordférande i Styrelseledamot Beijer
Laval AB (publ) Coor Dunkerska Stiftelserna Henry och Gerda Dunkers | Ferrosan AS och Textilia Alma AB (publ), Trioplast
Service Management AB | och Radet for Finansiell stiftelse och Donations- AB. Styrelseledamot i Industrier AB och
och TeliaSonera (publ). Rapportering. fond Nr 2. Styrelseleda- Dako A/S. Ordférande Sydsvenska Handels-
Styrelseledamot i JM AB mot i Dunkerska stiftel- i Totalforsvarets kammaren.
(publ) samt Pernod serna, Svenska Handels- | Forskningsinstitut (FOI).
Ricard SA. banken sédra regionen,
Novotek AB (publ) m fl.
Beroende Nej. Ja. Beroende i forhallande | Ja. Beroende i forhallande | Nej. Ja. Beroende i forhallande | Nej.
till bolagets stérre agare | till bolagets storre agare till bolaget till foljd av sin
genom uppdrag av genom uppdrag av stallning som Trelleborgs
Trelleborgs huvudagare Trelleborgs huvudagare VD.
Dunkerintressen. Dunkerintressen.
Tidigare erfarenhet | Ett antal ledande befatt- | CFO i Autoliv Inc. och CFO | Olika chefsbefattningar VD och koncernchef i Affarsomradeschef Trelle- | Olika chefsbefattningar

i AT Kearney samt inom
ABB i Sverige och

chef ABB Sverige samt VD koncernchef for Hoganas Trelleborgkoncernen samt | Kanada.
for Teknikforetagen. AB och Oresundskraft AB. organisationskonsult BSI.
Egna och nérstaen- | 30 404 aktier. - 30 404 aktier. 60 809 aktier. 80 572 aktier och 5 000 aktier.
des aktieinnehav 100 000 kopoptioner.
2010
Egna och narstaen- | 30 404 aktier. - 30 404 aktier. 60 809 aktier. 80 572 aktier och -
des aktieinnehav 100 000 képoptioner.
2009
Revisionsutskott Ledamot - Ledamot Ledamot ¥ - -
Narvaro 5av5 4av5?¥ 3av3
Finansutskott Ledamot - Ledamot Ledamot ¥ - -
Narvaro 5av5 4avb5? 3av3
Ersattningsutskott | Ordférande Ledamot ¥ Ledamot - - -
Narvaro 6av6 3av3 6av6é
Styrelsemoten Ordférande Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot ¥
Narvaro 12 av12 12 av12 10av12? 12 av12 12 av12 9av9
Ersattning 2010*
Styrelse 950 360 360 360 - 360
Utskott 150 50 150 100 - -
Totalt 2010 1100 410 510 460 - 360
Ersattning 2009*
Styrelse 950 360 360 360 - -
Utskott 150 - 150 - - -
Totalt 2009 1100 360 510 360 - -

1) Valdes in vid arsstamman 2010.

2) Ej ndrvarande vid méte nummer 4 och 5 den 20 april 2010.
3) Ej nérvarande den 20 april 2010.
* Erséattning till styrelsen for perioden maj 2010 - april 2011, tsex. Arvodet till styrelsens ledaméter valda av arsstimman beslutas
av arsstamman efter forslag fran valberedningen. For 2010 har ersattningar utgatt enligt tabellen ovan. Ersattning till ledamdter
av finansutskottet utgar ej. Konsultarvoden till styrelseledaméter har ej utgatt. Erséttning till ledaméter som ocksa &r anstéllda
i koncernen utgar ej. Erséttning exklusive reseerséttning.
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Namn Nina Udnes Tronstad Heléne Vibbleus Bergquist | Alf Fredlund Karin Linsjo Mikael Nilsson Birgitta Hakansson
Befattning VD for Aker Verdal AS, Managementkonsult. Ingenjor, utsedd av det Utsedd av det fackliga Industriarbetare, utsedd | Tjansteman, utsedd av det
Norge, ett dotterbolag till fackliga koncernradet koncernradet (LO). av det fackliga koncern- fackliga koncernradet
Aker Solutions ASA. (PTK). radet (LO). (PTK).
Utbildning Civilingenjér. Civilekonom. Ingenjor. Grundskola och verkstads- | Utbildning i arbetsrétt, Sekreterareutbildning,
utbildning. ekonomi och personal- utbildning inom IT och
politik. ekonomi.
Invald ar 2010. 2004. 2001. 2000. 20009. 2008.
Fodd 1959. 1958. 1946. 1954. 1967. 1950.
Nationalitet Norsk. Svensk. Svensk. Svensk. Svensk. Svensk.
Ovriga uppdrag Styrelseordférande i Ordférande i Unionen Ordférande i Svenska Vice ordforande i Unionen
INVISIO Communications | Trelleborg AB. Koncernradet (LO) och Trelleborg AB.
AB (publ). Styrelseledamot ordférande i Trelleborg
i Nordic Growth Market European Works Council.
NGM AB, Renewable Styrelseledamot i
Energy Corporation ASA, Avdelning 52 Hus AB.
TradeDoubler AB (publ),
Tyréns AB samt SIDA.
Beroende Nej. Nej. - - - -
Tidigare erfarenhet | Olika chefsbefattningar Senior Vice President,
inom Statoil i Norge, Group Controller, AB
Sverige och Danmark. Electrolux, auktoriserad
revisor, partner och
ledamot i styrelsen for
PricewaterhouseCoopers
i Sverige.
Egna och narstaen- | - 4 550 aktier. 24 000 aktier. 501 aktier. - 1 602 aktier.
des aktieinnehav
2010
Egna och narstaen- | - 4 550 aktier. 24 000 aktier. 501 aktier. - 1602 aktier.
des aktieinnehav
2009
Revisionsutskott - Ordférande - - - -
Narvaro 5av5
Finansutskott - Ordférande - - - -
Narvaro 5avb
Ersattningsutskott | - - - - - _
Narvaro
Styrelseméten Ledamot % Ledamot Arbetstagarrepresentant | Arbetstagarrepresentant | Arbetstagarrepresentant | Arbetstagarrepresentant,
Nérvaro 8av9? 12 av12 (PTK). 12 av 12 (LO). 12 av 12 (LO). 12 av 12 suppleant (PTK). 12 av 12
Ersattning 2010*
Styrelse 360 360 - -
Utskott - 150 - -
Totalt 2010 360 510 - -
Erséattning 2009*
Styrelse - 360 - -
Utskott - 150 - -
Totalt 2009 - 510 - -

4) Valdes in vid arsstimman 2010.

5) Ej narvarande vid méte nummer 5 den 20 april 2010.

* Erséttning till styrelsen for perioden maj 2010 - april 2011, Tsex. Arvodet till styrelsens ledaméter valda av arsstimman beslutas

av arsstamman efter forslag fran valberedningen. For 2010 har ersattningar utgatt enligt tabellen ovan. Erséttning till ledamaéter
av finansutskottet utgar ej. Konsultarvoden till styrelseledaméter har ej utgatt. Ersattning till ledamédter som ocksa &r anstéllda
i koncernen utgar ej. Ersattning exklusive reseerséttning.
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Innehall

Koncernledning

chef Trelleborg Engineered
Systems och andra
positioner inom Trelleborg-
koncernen samt organisa-
tionskonsult BSI.

koncernen och CFO i Telia AB.

affarsomradeschef inom
Kemira QY och Perstorp AB.

Namn Peter Nilsson Bo Jacobsson Lennart Johansson Jim Law Claus Barsge
Befattning VD och Koncernchef. Ekonomi- och finansdirektor Affarsomradeschef Affarsomradeschef Affarsomradeschef
(CFO) och vice VD Trelleborg Engineered Trelleborg Automotive. Trelleborg Sealing
Ovriga uppdrag; Styrelseleda- | Trelleborg AB. Systems. Solutions.
mot i Trelleborg AB (publ),
Beijer Alma AB (publ), Trio-
plast Industrier AB och Syd-
svenska Handelskammaren.
Utbildning Civilingenjor. Universitetsstudier i ekonomi. | Civilingenjor. Civilingenjor. Civilekonom.
Fodd 1966. 1951. 1960. 1955. 1949.
Nationalitet Svensk. Svensk. Svensk. Amerikan. Dansk.
Tidigare erfarenhet Bland annat affarsomrades- Bland annat VD Scancem- Bland annat VD Kemira Kemi, | Bland annat chef for affars- Bland annat marknadsdirektor

enhet Antivibration inom
Trelleborg Automotive samt
ansvarig for forsaljning och
utveckling Yale, South Haven.

Alfa Laval, olika befattningar
inom Busak+Shamban och
Polymer Sealing Solutions.

Egna och narstaendes 80 572 aktier och 30 384 aktier och 25 000 képoptioner*. - 25 000 képoptioner*.
aktieinnehav 2010 100 000 kopoptioner*. 25 000 kopoptioner*.

Egna och nérstaendes 80 572 aktier och 30 384 aktier och 25 000 képoptioner*. - 25 000 képoptioner*.
aktieinnehav 2009 100 000 képoptioner*. 25 000 kdpoptioner*.

Anstalld 1995. 1975-1997, 2002. 2005. 1997. 2003.

| nuvarande befattning 2005. CFO: 2002, vice VD: 2005. 2005. 2011, *+* 2003.

* Huvudégaren Henry och Gerda Dunkers Donationsfond nr 2 utfardade i februari 2008 ett kdpoptionsprogram. Nio ledande befattningshavare forvérvade da 255 000 kpoptioner i Trelleborg till ett pris om 10,98
kronor per kdpoption. Varje kdpoption berattigade till kop av en aktie av serie B under perioden 15 mars 2008 - 15 mars 2012 till ett I6senpris om 125,50 kronor. Till féljd av genomférd nyemission under 2009
har, i enlighet med optionsvillkoren, l6senkursen omréknats till 57,70 kronor per aktie och antal aktier som varje option beréttigar till kip av till 2,18 st. Huvudégarens syfte med programmet ér att framja ledning-
ens langsiktiga engagemang i bolaget. Trelleborg AB har inte medverkat i erbjudandet och kommer inte heller att belastas av nagra kostnader hanforliga till erbjudandet.

** Fran 1 januari 2011. Jim Law eftertréadde Roger Johansson som var chef for affarsomradet Trelleborg Automotive till och med 31 december 2010.

Ersattning till koncernledningen 2010

0} . @ Incitaments- | @ i @ Summa
TSEK Fast Ion Arlig rorlig lon program® Ovriga formaner Summa Pension inkl pension
VD 2010 75592 4550 2275 163 14 547 2847 17 394
2009 6 506 3900 975 153 11534 2382 13916
Vice VD 2010 3220 1250 625 112 5207 2375 7582
2009 3150 1250 313 127 4 840 2085 6925

Koncernledning,
dvriga (9 st) ¥ 2010 27 222 12731 5289 845 46 087 7998 54 085
2009 29 296 10 199 3220 914 43629 7811 51 440
Totalt 2010 38 001 18 531 8189 1120 65 841 13 220 79 061
Totalt 2009 38952 15 349 4508 1194 60 003 12278 72281

1 Kostnadsford 2010. ? Av detta utgor fast 16n 7 000 tsek, évrigt framst fordandring av semesterléneskuld.
3 Under 2010 skedde foréndringar i koncernledningen och vid utgangen av 2010 bestod koncernledningen utéver VD och vice VD av atta personer.

Principer for ersattning

Principer for ersattning till ledande befattningshavare

beslutade av arsstdmman ar:

- Trelleborg skall erbjuda marknadsmassiga villkor
som gor att bolaget kan rekrytera, utveckla och
behalla ledande befattningshavare.

- Kompensationsstrukturen skall besta av fast och
rorlig 16n, pension och dvriga ersattningar vilka
tillsammans utgor individens totala kompensation.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

Trelleborg inhamtar och utvarderar kontinuerligt

information om marknadsmassiga ersattnings-
nivaer for relevanta branscher och marknader.

+ Principer for ersattning skall kunna variera bero-
ende pa lokala forhallanden.
Ersattningsstrukturen skall vara baserad pa fak-
torer som befattning, kompetens, erfarenhet och

prestation.

Ledande befattningshavare utgérs av VD och évriga
medlemmar av koncernledningen. Principerna
kompletteras av en policy for ledande befattnings-
havares formaner samt en global kompensations-
policy omfattande alla chefer och hdgre tjansteman.

Totalt uppgick ersattningen till koncernledningen
2010 till 65 841 T1sek (60 003) exklusive pensions-
premier och 79 061 Tsex (72 281) inklusive
pensionspremier.
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Namn Maurizio Vischi Soren Andersson Viktoria Bergman Ulf Gradén Claes Jorwall
Befattning Affarsomradeschef Chef koncernstab Chef koncernstab Chef koncernstab Juridik. Chef koncernstab Skatter och
Trelleborg Wheel Systems. Personal. Kommunikation. koncernstruktur.
Utbildning MBA. Universitetsstudier i ekonomi, | Berghs School of Jur. kand. Hovrattsfiskal. Civilekonom.
sociologi och pedagogik. Communication.
Fodd 1955. 1956. 1965. 1954, 1953.
Nationalitet Italiensk. Svensk. Svensk. Svensk. Svensk.
Tidigare erfarenhet Bland annat chefspositioner | Bland annat olika Bland annat Falcon Bland annat bolagsjurist pa Bland annat avdelnings-
inom Pirelli. personalchefspositioner inom | Bryggerier och bitr. Mdlnlycke och chefsjurist direktor Skatteverket.
SCA. informationsdirektor PLM/Rexam.
i Trelleborg.
Egna och narstaendes 25 000 képoptioner*. 6 080 aktier och 1 518 aktier och 10 000 kopoptioner*. 16 031 aktier.
aktieinnehav 2010 10 000 kopoptioner*. 10 000 kdpoptioner*.
Egna och nérstiendes 25 000 képoptioner*. 6 080 aktier och 1518 aktier och 10 000 képoptioner*. 16 031 aktier.
aktieinnehav 2009 10 000 képoptioner*. 10 000 képoptioner*.,
Anstalld 1999. 1998. 2002. 2001. 1988.
| nuvarande befattning 2001. 1998. 2005. 2001. 1988.

* Huvudégaren Henry och Gerda Dunkers Donationsfond nr 2 utfardade i februari 2008 ett kdpoptionsprogram. Nio ledande befattningshavare forvérvade da 255 000 kdpoptioner i Trelleborg till ett pris om 10,98
kronor per képoption. Varje kdpoption beréttigade till kop av en aktie av serie B under perioden 15 mars 2008 - 15 mars 2012 till ett I6senpris om 125,50 kronor. Till foljd av genomfdrd nyemission under 2009

har, i enlighet med optionsvillkoren, losenkursen omréknats till 57,70 kronor per aktie och antal aktier som varje option beréttigar till kip av till 2,18 st. Huvudégarens syfte med programmet ar att framja ledning-

ens langsiktiga engagemang i bolaget. Trelleborg AB har inte medverkat i erbjudandet och kommer inte heller att belastas av nagra kostnader hanférliga till erbjudandet.

@ Arlig rorlig l6n

Den arliga rorliga I16nen baseras pa uppnaendet av

i forvag uppsatta, huvudsakligen kvantitativa, mal.
Malen 2010 avsag koncernens resultat fore skatt
samt koncernens operativa kassaflode, bagge exklu-
sive paverkan fran strukturférandringar enligt styrel-
sens godkannande. Arlig rorlig 16n ar ej pensions-
eller semesterlénegrundande. For VD uppgick rorlig
16n 2010 till maximalt 65 procent av fasta lonen.
For 6vriga ledande befattningshavare uppgick rorlig
16n 2010 till maximalt 25-65 procent av fasta I6nen.

@ Langsiktigt incitamentsprogram

Styrelsen har sedan 2005 arligen beslutat om infor-
andet av ett langsiktigt incitamentsprogram fér VD
och de ledande befattningshavare som anses kunna
ha en betydande paverkan pa Trelleborgkoncernens
vinst per aktie. Programmen ar rullande tredrsprogram
dar styrelsen arligen beslutar om eventuella nya
program och deras omfattning, mal och antal del-
tagare. Incitamentsprogrammen ar kontantbaserade
och utgor ett tillagg till den arliga rorliga I16nen och
forutsatter att befattningshavaren ar anstalld i
Trelleborgkoncernen per den 31 december det

ar programmet I6per ut.

Syfte

Incitamentsprogrammen ar riktade och har ett lang-
siktigt innehall, med syfte att fortsatt frdmja hogsta
ledningens engagemang i koncernens utveckling och
darmed 6ka vardet for koncernens aktieagare.

Maltal

Maltalet fér incitamentsprogrammen ar Trelleborg-
koncernens vinst per aktie med en arlig forbattring
om 10 procent, exklusive jamforelsestdrande poster

GRI: 4.5

och paverkan av eventuella aktieaterkdpsprogram
och inklusive kostnaden fér programmen.

For nu pagaende program beslutade styrelsen
for 2008 malet 6,56 sex i vinst per aktie, for 2009
malet 2,56 sex i vinst per aktie, och for 2010 malet
2,85 sek i vinst per aktie. For samtliga program ar
utfallet maximerat till 25 procent av den maximala
arliga rorliga I16nen per ar. For programmet 2008 har
malet for vinst per aktie omraknats pa grund av
genomford nyemission 2009.

Utfall och utbetalning

Utfallen for programmen kalkyleras arligen och
ackumuleras 6ver 3-arsperioden och eventuellt utfall
utbetalas kvartal 1 aret efter det att programmet
|6pt ut. For det program som beslutades 2008 sker
utbetalning kvartal 1, 2011, fér programmet som
beslutades 2009 sker utbetalning kvartal 1, 2012,
och for programmet som beslutades for 2010 sker
utbetalning kvartal 1, 2013. Utfallen utgor ej pen-
sions- eller semesterlénegrundande inkomst. For
2010 har resultatet belastats med 20 541 Tsek
(12 289) och dartill sociala kostnader om 4 373
TSEK (2 597).

Ovriga incitamentsprogram

For narvarande har koncernen inga pagaende
konvertibel- eller optionsprogram.

® Ovriga formaner

VD och 6vriga ledande befattningshavare har
mojlighet till fri bil och sjukvardsforsakringar.

@ Pension

Pensionsavtalet ar premiebaserat. For VD och évriga
ledande befattningshavare kan premien utgéra

mellan 20 och 45 procent av den fasta I6nen. Vissa
ledande befattningshavare har avtal med 6msesidig
ratt att pakalla fortida pension fran och med 60 ars
alder. Ersattningen utgdr da 60 procent av fast 16n
fram till 65 ars alder, varefter normal alderspension
utgar For VD utgdr premien 40 procent av den fasta
I6nen. Pensionsalder &r 65 ar, men bade bolaget och
VD har mdjlighet, att utan sarskild motivering, pakalla
fortida pension fran och med 60 ars alder, med en
Omsesidig uppsagningstid om 6 manader. Fran
tidpunkten nar VD gar i fortida pension upphor
anstallnings- och pensionsavtal att galla.

Avgangsvederlag

VD:s uppsagningstid fran bolagets sida ar 24 mana-
der, fran VD:s sida ar uppsagningstiden 6 manader.
Under uppsagningstiden utgar fast 16n. Vissa ledande
befattningshavare har férlangda uppsagningstider
fran bolagets sida, vanligtvis 12, 18 eller 24 manader,
fran befattningshavarens sida ar uppséagningstiden
6 manader.

}Ytterligare information
om ersattningar se not 3,
sidorna 85-86
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| Trelleborgkoncernen

Aktiedgares ratt att besluta i Trelleborgs angelagen-
heter utbvas vid arsstdmman som vanligen halls i
april, eller i forekommande fall, extra bolagsstémma
som ar Bolagets hogsta beslutande organ. Stémman
beslutar om bolagsordningen och pa arsstdmman
utser aktiedgarna styrelseledamoter och styrelsens
ordférande samt valjer revisor och beslutar om deras
arvoden. Vidare beslutar arsstdmman om faststal-
lande av resultatrakning och balansrakning, om
disposition betraffande Bolagets vinst och om
ansvarsfrihet gentemot Bolaget for styrelseleda-
moterna och VD. Arsstamman beslutar dven om
valberedningens tillsdttande och arbete, samt
beslutar om principer for ersattnings- och anstall-
ningsvillkor for VD och évriga ledande befattnings-
havare.

Bolagets revisor véljs av arsstamman med uppdra-
get att granska arsredovisning och bokforing, samt
styrelsens och VD:s forvaltning. Trelleborgs revisor
valjs for fyra ar. Revisorn baserar sitt arbete pa en
revisionsplan och inhamtar revisionsutskottets syn-
punkter pa Trelleborgs risker avseende den finansiella
rapporteringen innan revisionsplanen faststalls.
Revisorn rapporterar sina iakttakgelser till revisions-
utskottet I6pande under aret och till hela styrelsen
dels efter den sa kallade hard close-granskningen
under hosten, dels i samband med att halvarsrap-
porten och arsredovisningen faststalls av styrelsen.
Revisorns uppdrag redovisas i en skriftlig revisions-
berattelse pa arsstamman.

Processen for valberedningens tillsattande och
arbete beslutas av arsstdmman. Till stdmman
bereder och framlagger valberedningen forslag till
val av styrelseledamoter, styrelsens ordférande och,
i forekommande fall, revisor samt deras arvoden.
Valberedningen ska ha fem ledaméter. Dessa ska
representera fem storre aktiedgare vid tredje kvarta-
lets utgang, vilka da kontaktas av styrelsens ord-
forande. Dessa aktiedgare har da ratten att utse en
ledamot var. Valberedningen har dven méjlighet att
besluta att styrelsens ordférande ska inga i val-
beredningen, dock inte som ordférande.

Styrelsens sammansittning

Styrelsen ska enligt bolagsordningen besta av tre till
tio ledamoéter valda av arsstamman arligen for tiden
till nasta arsstdmma. Bolagsordningen tillater val av
suppleanter, men for narvarande finns inga valda av
stamman. De anstallda har enligt lag utsett tre leda-
méter och en suppleant till styrelsen. Koncernens
CFO och chefsjurist deltar vid styrelsemétena, dar
chefsjuristen fungerar som styrelsens sekreterare.
Styrelsen har inom sig inrattat tre utskott, revisions-,
finans- och ersattningsutskottet.

Ordférandes ansvar

Ordféranden ansvarar for att styrelsearbetet ar val
organiserat, bedrivs effektivt och att styrelsen fullgor

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

v Val i
Aktieagare - Valberedning
utgor Arsstaimma Forslag

Val Val
Information

Revisor

Styrelse

Information

Mal
Strategier
Styrinstrument

VD och K hef & |
(VD oo Koncemch s

aktiviteter,
vérderingar, ;rel]eborgd Trelleborg
ersattnings- ggmeere Automotive
ystems
strukturer

Revisionsutskott
Finansutskott
Ersattningsutskott

Rapporter
Kontroll L J

Rapporter,

Trelleborg Trelleborg prognoser,
Sealing Wheel affars-
Solutions Systems oversikt

Externa styrinstrument ‘ Interna styrinstrument

sina aligganden. Ordféranden foljer verksamheten i
dialog med VD. Han ansvarar for att 6vriga styrelse-
ledaméter far den information och dokumentation
som ar nédvandig for hog kvalitet i diskussion och
beslut, samt kontrollerar att styrelsens beslut verk-
stalls. Ordféranden ansvarar for att ny styrelseleda-
mot genomgar erforderlig introduktionsutbildning
och att styrelsen fortlépande uppdaterar och for-
djupar sina kunskaper om bolaget. Till ansvaret hor
aven en arlig utvardering av styrelsens arbete och
att valberedningen far del av bedémningarna.
Ordféranden foretrader bolaget i agarfragor.

Styrelsens arbete och ansvar

Styrelsen ansvarar for att forvalta verksamheten i
bolagets och samtliga aktiedgares intresse enligt
externa och interna styrinstrument. Ramen utgoérs
av en skriftlig arbetsordning for styrelsen som fast-
stélls arligen av styrelsen. Styrelsen 6vervakar VD:s
arbete genom I6pande uppfoljning av verksamheten
under aret. Styrelsens ansvar omfattar att se till

att det finns effektiva system for uppfdljning och
kontroll av bolagets verksamhet och att det finns en
tillfredsstallande intern kontroll samt att faststalla
interna styrinstrument. Vidare omfattar ansvaret att
faststalla mal och strategi, att besluta om storre
férvarv och avyttringar av verksamheter eller andra
storre investeringar, att besluta om placeringar och
lan i enlighet med Finanspolicyn. Styrelsen avger
finansiella rapporter. Styrelsen utvarderar arligen
VD och 6vriga ledande befattningshavare och
overser eftertradarplaneringen. Trelleborgs styrelse
sammantrader minst sju ganger per ar.

Styrelsens ansvar for den finansiell
rapporteringen

Styrelsen sakerstéller kvaliteten i den finansiella
rapporteringen dels genom instruktion for VD,
instruktion for ekonomisk rapportering till styrelsen
och genom kommunikationspolicyn, dels genom
behandling av rapporter fran revisionsutskottet.
Styrelsen sakerstaller vidare kvaliteten i den finan-
siella rapporteringen genom att ingdende behandla
delarsrapport, bokslutskommuniké och arsredovis-

ning pa respektive styrelsemdten. Styrelsen har
delegerat till koncernledningen att sakerstalla kvali-
teten i pressmeddelanden med finansiellt innehall
samt presentationsmaterial i samband med méten
med media, agare och finansiella institutioner.

Styrelsens utskott

Revisionsutskottets syfte, enligt instruktion for
av styrelsen i Trelleborg inrattat revisionsutskott,
ar att foretrada styrelsen med att 6vervaka
bolagets finansiella rapportering, och att med
avseende pa den, 6vervaka effektiviteten i bolagets
interna kontroll, internrevision och riskhantering.
Syftet ar vidare att halla sig informerat om
revisionen av arsredovisningen och koncernredo-
visningen, att granska och 6vervaka revisorns
opartiskhet och sjalvstandighet, och att bitrada
vid upprattandet av forslag till bolagsstammans
beslut om revisorsval. Revisionsutskottet har
aven till syfte att foretrada styrelsen med att
stédja och folja koncernens arbete med Corporate
Responsibility-fragor och den dvergripande
samordningen av koncernens riskhantering.
Resultatet av revisionsutskottets arbete i form
av observationer, rekommendationer och forslag
till beslut och atgarder rapporteras fortlépande
till styrelsen, normalt vid narmast efterféljande
styrelsesammantrade.

Finansutskottets syfte ar att foretrada styrelsen

i lopande fragor avseende finansiering, att stodja
och félja finansverksamheten, att arligen utvar-
dera och foresla forandringar i Finanspolicyn, att
utvardera och bereda arenden som ska tas upp
till beslut i styrelsen samt att efter varje utskotts-
sammantrade rapportera sitt arbete vid narmast
efterféljande styrelsesammantrade.

Ersattningsutskottets syfte ar att foretrada styrel-
sen i fragor avseende ersattnings- och anstall-
ningsvillkor for VD samt till denne direktrapporte-
rande befattningshavare baserat pa de principer
som beslutats av arsstdmman samt kompensa-
tionspolicy. Utskottet rapporterar fortlépande sitt
arbete till styrelsen.



VD tillika koncernchef leder I6pande Trelleborgs
verksamhet enligt externa och interna styrinstru-
ment. Ramen utgdrs av en skriftlig instruktion fér VD
som faststalls arligen av styrelsen. VD bistas av en
koncernledning bestaende av chefer for affarsom-
raden och staber. VD tar i samrad med styrelsens
ordférande fram nédvandig information och doku-
mentation som underlag for styrelsens arbete och
for att styrelsen ska kunna fatta val underbyggda
beslut. | styrelsen foredrar VD arenden och motiverar
forslagen till beslut. VD ansvarar infér och rappor-
terar I6pande till styrelsen om bolagets utveckling.

Trelleborgs verksamhet ar organiserad i fyra
affarsomraden. Dessa omfattar cirka 20 affarsenheter
bestaende av cirka 40 produktomraden. Trelleborg
har en decentraliserad struktur, med starkt fokus pa
ansvar och prestation, som kombineras med tydliga
koncerngemensamma processer med syfte att
realisera synergier.

VD leder koncernledningens arbete och fattar be-
slut i samrad med 6vriga i ledningen. Vid utgangen
av 2010 bestod koncernledningen av 10 personer.

Koncernledningen haller regelbundet lednings-
moten. Under 2010 hade koncernledningen 6
moten. Motena ar fokuserade pa koncernens strate-
giska och operativa utveckling samt resultatupp-
foéljning. Utdver dessa méten sker ett nara dagligt
samarbete i olika fragor mellan den operativa verk-
samheten och foretradare for staber. En 6ppen,
tydlig och rak arbetskultur efterstrévas, med korta
beslutsvagar.

VD OCH KONCERNCHEF

Vice VD och CFO Ovriga koncernstaber
Trelleborg Trelleborg Trelleborg Trelleborg
Engineered Systems Automotive Sealing Solutions | | Wheel Systems
Affars- Affars- Affars- Afférs-
enheter enheter enheter enheter
Produkt- Produkt- Produkt- Produkt-
omraden omraden omraden omraden

Intern Kontroll &r en stabsfunktion. Den fungerar
som koncernens internrevisionsfunktion. Intern
Kontroll rapporterar till revisionsutskottet och till
koncernens CFO. Funktionen arbetar inom ramen for
den definierade processen som kallas intern kontroll
med att utveckla, férbattra och sakra den interna
kontrollen avseende den finansiella rapporteringen i
koncernen, dels proaktivt med fokus pa den interna
kontrollmiljon, dels med att granska hur den interna
kontrollen fungerar. Det proaktiva arbetet med kon-
trollmiljon har ett sarskilt fokus pa att utveckla och
forbattra processer och minimikrav for god intern
kontroll avseende den finansiella rapporteringen
som dokumentras i interna styrinstrument samt att
utveckla och tillnandahalla utbildning och verktyg
inom koncernen for intern kontroll avseende den
finansiella rapporteringen. Arbetet med att granska
hur den interna kontrollen fungerar inkluderar risk-
bedémningar som underlag for prioriteringar, samt

utvecklande och uppféljning av sjalvutvarderingar i
koncernens bolag och affarsomraden som komplet-
teras med internrevision. Intern kontroll processen
har utformats for att ge en rimlig forsakran om att
Trelleborgkoncernens mal uppnas vad galler andamals-
enlig och effektiv verksamhet, tillforlitlig rapportering
och efterlevnad av tillampliga lagar och férordningar.
Processen baseras pa kontrollmiljon i hela Trelleborg
som skapar disciplin och ger en struktur fér de évriga
fyra komponenterna i processen — riskbedémning,
kontrollstrukturer, information och kommunikation
samt uppféljning. Intern kontroll avseende den finan-
siella rapporteringen syftar till att ge rimlig sakerhet
avseende tillforlitligheten i den externa finansiella
rapporteringen och att denna ar upprattad i 6verens-
stammelse med lag, tilldmpliga redovisningsstandar-
der och 6vriga krav pa noterade bolag. Interna styr-
instrument for den finansiella rapporteringen utgors
framforallt av koncernens Finanspolicy, Kommunika-
tionspolicy, Finansmanual som definierar redovis-
nings- och rapporteringsregler samt av koncernens
definition av processer och minimikrav for god intern
kontroll avseende den finansiella rapporteringen.

Risk Management &r en stabsfunktion. Inom ramen
for Trelleborgs Enterprise Risk Management-process
— ERM-process - identifieras, utvarderas och hante-
ras risker i koncernens bolag, affadrsomraden och
processer. ERM-processen drivs centralt av Risk
Management och leds av ett ERM Board samman-
satt av representanter for affairsomradena och
koncernstaberna. ERM arbetet ger en tydlig koncern-
overgripande bild av vilka Trelleborgs risker ar, hur
och var de hanteras och av vilka. Risk Management
samarbetar néra med Intern Kontroll.

Till de externa styrinstrument som utgér ramar for
bolagsstyrning inom Trelleborg hér den svenska
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen, NASDAQ
OMX Stockholms regelverk, svensk kod for bolags-
styrning samt andra relevanta lagar.

Till de interna bindande styrinstrumenten hor den
av stamman faststallda bolagsordningen och de

av styrelsen faststallda Arbetsordning for styrelsen
i Trelleborg, Instruktion for verkstallande direktéren
i Trelleborg, Instruktion for ekonomisk rapportering
till styrelsen i Trelleborg, Instruktion for av styrelsen
i Trelleborg inrattat revisionsutskott, Uppférandekod,
Kommunikationspolicy och Finanspolicy. Utdver
dessa styrinstrument finns ett antal policies och
manualer som innehaller bindande regler, samt
rekommendationer som anger riktlinjer och hand-
ledning for koncernens verksamhet och med-
arbetare. Bland dessa marks till exempel Varde-
ringar, Finansmanual (redovisnings- och rapporter-
ingsregler), Kompensationspolicy samt definition

av processer och minimikrav fér god intern kontroll
inklusive intern kontroll avseende den finansiella
rapporteringen. Pa Trelleborgs webbplats finns
fullsténdiga versioner av manga av vara styrin-
strument.

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORT

Riskhantering sidan 34-39
Intern Kontroll sidan 50-51
Corporate Responsibility sidan 52-65

Styrelsens arbetsordning

Styrelsen faststaller arligen en skriftlig arbetsord-
ning som klargor styrelsens ansvar och som reglerar
styrelsens och dess utskotts inbdrdes arbetsfordel-
ning inklusive ordférandens roll, beslutsordningen
inom styrelsen, styrelsens sammantrédesplan,
kallelse till styrelsemdten, dagordning och protokoll,
samt styrelsens arbete med redovisnings- och
revisionsfragor och den finansiella rapporteringen.
Arbetsordningen reglerar aven hur styrelsen ska
erhalla information och dokumentation som under-
lag for dess arbete och for att kunna fatta val
underbyggda beslut.

Instruktion for verkstéllande direktéren
Styrelsen faststaller ocksa arligen en skriftlig
instruktion for verkstallande direktéren som klargér
VD:s ansvar for den den I6pande forvaltningen,
former for rapportering till styrelsen och innehall i
denna, krav pa interna styrinstrument och fragor som
alltid kraver styrelsens beslut eller anmalan till
styrelsen till exempel faststéllelse av delarsrapport,
arsredovisning och bokslutskommuniké, beslut om
storre forvarv och avyttringar av verksamheter,
beslut om andra stérre investeringar, beslut om
placeringar och lan i enlighet med Finanspolicyn,
information om garantier dver viss niva, faststéllelse
av ersattnings- och anstallningsvillkor for VD och till
denne direktrapporterande befattningshavare.

Uppférandekod

Trelleborgkoncernen arbetar for att skapa mervarde
for sina intressenter utan att kompromissa med
koncernens hdga ambitioner vad galler miljé- och
samhallsansvar. | Uppférandekoden har faststallts
hur Trelleborg ska bedriva sin verksamhet inkluderande
principer inom omradena Arbetsplats och miljo,
Marknadsfragor, Samhalle och narmiljé samt Bolags-
styrning. Uppférandekoden galler alla anstallda,
inklusive chefer och styrelsemedlemmar i Trelleborg-
koncernen, pa samtliga marknader, alltid och utan
undantag. Trelleborg uppmuntrar ocksa leverantorer,
forsaljiningsrepresentanter, konsulter och andra
affarspartners att anta saval Global Compacts
principer som de som finns i Trelleborgs egen
Uppférandekod.

Véarderingar

Trelleborgs varderingar — kundfokus, prestation,
innovation och ansvar — utgor ett langsiktigt
atagande, som kopplat till affarsidé, mal och
strategier, vagleder medarbetarna i den dagliga
verksamheten. Kundfokus innebér en ambition att
vara forstahandsleverantor av I6sningar pa utvalda
marknader. Alla beslut fattas med kunden i fokus
med malet att i nara samarbete skapa mervarde for
kunderna och for Trelleborg. Prestation innebar att
prestera battre an konkurrenterna, och handlar bade
om att uppna resultat, och hur dessa uppnas. Kultur
och attityder inom Trelleborg ska framja Innovation.
Dagligen ar ambitionen att tdnka annorlunda, nytt
och kreativt. Innovation ar en viktig drivkraft for
tillvaxt. Alla medarbetare har ockséa ett Ansvar for
Trelleborg i sin helhet, foretagets resultat och
foretagets goda rykte.
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Innehall

Styrelsens rapport om

Styrelsens ansvar for intern kontroll regleras i den svenska aktiebolags-

lagen och i Svensk kod for bolagsstyrning. Intern kontroll avseende
den finansiella rapporteringen ingar som en del av den totala interna
kontrollen inom Trelleborg, och ar en central komponent i Trelleborgs

bolagsstyrning.

Intern Kontroll avseende den finansiella
rapporteringen
Den féljande beskrivningen har upprattats i
enlighet med svensk kod for bolagsstyrning
och utgor styrelsens rapport om Intern Kontroll
avseende den finansiella rapporteringen. Denna
beskrivning har granskats av bolagets revisor.
Intern Kontroll avseende den finansiella
rapporteringen syftar till att ge rimlig sakerhet
avseende tillforlitligheten i den externa finan-
siella rapporteringen i form av delarsrapporter,
arsredovisningar och bokslutskommunikéer
och att den externa finansiella rapporteringen
ar upprattad i 6verensstammelse med lag,
tillampliga redovisningsstandarder och 6vriga
krav pa noterade bolag.

Riskbedémning

Riskbeddmning avseende den finansiella rap-
porteringen hos Trelleborg syftar till att identi-
fiera och utvardera de vasentligaste riskerna
som paverkar den interna kontrollen avseende
den finansiella rapporteringen i koncernens
bolag, affarsomraden och processer. Risk-

Trelleborg har definierat intern kontroll som en process, som paverkas av Ri

bedémningen resulterar i kontrollmal som
stodjer att de grundlaggande kraven pa den
externa finansiella rapporteringen uppfylls och
utgdr underlag for hur riskerna ska hanteras
genom olika kontrollstrukturer. Riskbeddém-
ningen uppdateras arligen under ledning av
koncernstab Intern Kontroll och resultatet
rapporteras till revisionsutskottet.

Kontrollmiljo
Styrelsen har det 6vergripande ansvaret for
den interna kontrollen avseende den finan-
siella rapporteringen. Styrelsen har faststallt
en skriftlig arbetsordning som klargor styrel-
sens ansvar och som reglerar styrelsens och
dess utskotts inbdrdes arbetsfordelning.
Styrelsen har inom sig utsett ett revisions-
utskott som ska foretrada styrelsen med att
Overvaka bolagets finansiella rapportering,
och med avseende pa den finansiella rappor-
teringen, dvervaka effektiviteten i bolagets
interna kontroll, internrevision och riskhante-
ring. Revisionsutskottet ska vidare foretrada
styrelsen med att halla sig informerat om

Riskhantering sidan 34-39
Oversikt av styrningen
i Trelleborgkoncernen sidan 48-49

revisionen av arsredovisningen och koncern-
redovisningen, granska och 6vervaka revisorns
opartiskhet och sjalvstandighet samt bitrada
vid upprattandet av forslag till bolagsstam-
mans beslut om revisorsval. Styrelsen har
aven upprattat en instruktion for VD och
instruktion for ekonomisk rapportering till
styrelsen i Trelleborg. Ansvaret for att uppratt-
halla en effektiv kontrolimiljé och det I6pande
arbetet med den interna kontrollen ar
delegerat till VD.

Koncernens stabsfunktion Intern Kontroll
fungerar som koncernens internrevisionfunk-
tion och rapporterar till revisionsutskottet och
till koncernens CFO. Funktionen arbetar med
att utveckla och forbattra den interna kontrollen
avseende den finansiella rapporteringen i
koncernen, dels proaktivt med fokus pa den
interna kontrollmiljén, dels med att granska
hur den interna kontrollen fungerar.

Interna styrinstrument for den finansiella
rapporteringen utgors framférallt av koncer-
nens Finanspolicy, Kommunikationspolicy,
Finansmanual som definierar redovisnings-

iljo

styrelsen, revisionsutskottet, VD, koncernledningen och 6vriga medarbe-
tare och som utformats for att ge en rimlig féorsékran om att Trelle-

borgs mal uppnas vad galler:

andamalsenlig och effektiv verksamhet
tillforlitlig rapportering

efterlevnad av tillampliga lagar och férordningar.

Intern Kontroll-processen baseras pa kontrolimiljon som skapar disci-
plin och ger en struktur for de évriga fyra komponenterna i processen
— riskbeddmning, kontrollstrukturer, information och kommunikation

Uppfoljning

samt uppféljning. Processen tar sin utgangspunkt i ramverket for in-

tern kontroll utgivet av the Committee of the Sponsoring Organizations
of the Treadway Commission (COSO), www.c0s0.0rg.

Riskbedémning sker inom ramen for Trelleborgs Enterprise Risk Manage-

Kontroll-
strukturer

Information

= ] och kommunikation F‘

aterfinns pa sidorna 34-39 inom avsnitt Riskhantering och pa vidstaende

sida vad avser vasentliga operativa processer.

Information och kommunikation. Extern information och kommunikation

ment-process, ERM-process. Denna beskrivs mer utforligt pa sidorna 34-35.

Kontrollmiljon ar de varderingar och den etik som styrelsen, revisions-
utskottet, VD och koncernledningen kommunicerar och verkar utifran samt
koncernens organisationsstruktur, ledarskap, beslutsvagar, befogenheter,
ansvar och den kompetens som medarbetarna besitter. En dversikt av
koncernens organisation och styrning, inklusive externa och interna styrin-
strument, som &r viktiga inslag i Trelleborgs kontrollmiljé, beskrivs pa sidorna
48-49. Trelleborgs varderingar utgor ett langsiktigt atagande som kopplat till
affarsidé, méal och strategier, vagleder medarbetarna i den dagliga verksam-
heten. Trelleborgs uppférandekod omfattar principer for hur verksamheten
ska bedrivas. Trelleborg kannetecknas av en decentraliserad organisation
som drivs utifrdn malstyrt ledarskap med tydliga mal och beldning efter
prestation.

Kontrollstrukturer handlar om vilka kontroller som valts for att hantera
koncernens risker. Exempel pa kontrollstrategier som tillampas i koncernen
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bestar till exempel av rapportering till myndigheter och extern finansiell
rapportering. Intern information och kommunikation handlar om att skapa
medvetenhet hos koncernens medarbetare om externa och interna styrin-
strument, inklusive befogenheter och ansvar. Viktiga verktyg for detta ar
Trelleborgs intranat och utbildningar. En process finns dér koncernens
medarbetare intygar att de efterlever koncernens policies. Trelleborgs whistle-
blowerpolicy innebar att varje medarbetare har ratt att utan nagra efterverk-
ningar rapportera om misstanke om lag- eller regelbrott. Intern information
och kommunikation handlar ocksa om att den information som genereras

i Trelleborgs process for intern kontroll aterkopplas till Trelleborgs styrelse,
revisionsutskott, VD och koncernledning som underlag for att kunna fatta val
grundade beslut.

Uppfoljning ska sakerstalla effektiviteten i processen genom en mangd
olika aktiviteter, s& som uppfoljning av verksamheten mot faststallda mal,
sjalvutvarderingar, internrevision och andra uppféljningar.



och rapporteringsregler samt av koncernens
definition av processer och minimikrav for
god intern kontroll avseende den finansiella
rapporteringen.

Kontrolistrukturer
De identifierade vasentligaste riskerna avse-
ende den finansiella rapporteringen hanteras
genom kontrollstrukturer i bolag, affarsomraden
och processer. Hanteringen kan ske genom
att riskerna accepteras alternativt reduceras
eller elimineras. Kontrollstrukturerna ska
sakerstalla saval effektivitet i koncernens pro-
cesser som en god intern kontroll och bygger
pa koncernens minimikrav for god intern
kontroll i definierade vasentliga processer som
framgar av bilden nedan. Minimikraven bestar
av Overgripande och detaljerade kontroller, de
kan vara bade forebyggande och upptackande
och har delats in i A- och B-nivaer. A-nivan ska
tillampas av koncernens samtliga bolag och
B-nivan endast av koncernens storsta bolag.
Kontrollstukturen i boksluts- och rappor-
teringsprocessen, som ar vasentlig for den
finansiella rapporteringens tillforlitlighet, inne-
haller krav pa 45 kontroller.

Information och Kommunikation
Information och kommunikation om interna
styrinstrument for den finansiella rapporte-
ringen finns tillgangligt for alla berérda med-
arbetare pa Trelleborgs intranat. Information
och kommunikation avseende den finansiella
rapporteringen sker aven genom utbildning.
| koncernen finns en process dar alla
berérda medarbetare arligen bekraftar efter-
levnad av koncernens policies. Koncernens
CFO och chefen for koncernstab Intern Kon-
troll har som en staende punkt pa agendan
for revisionsutskottets moten att rapportera
resultatet av sitt arbete med intern kontroll.

Innehall

Resultatet av revisionsutskottets arbete i
form av observationer, rekommendationer och
forslag till beslut och atgarder rapporteras
fortlépande till styrelsen. Den externa finan-
siella rapporteringen sker i enlighet med rele-
vanta externa och interna styrinstrument.

Uppfoljning

Uppféljining for att sakerstalla effektiviteten

i den interna kontrollen avseende den finan-
siella rapporteringen sker av styrelsen,
revisionsutskottet, VD, koncernledningen,
koncernstab Intern Kontroll, koncernstab
Ekonomi och Finans och av koncernens bolag
och affarsomraden. Uppféljning inbegriper
uppféljning av manatliga finansiella rapporter
mot budget och mal, kvartalsvisa rapporter
med resultat fran sjalvutvarderingar i koncer-
nens bolag och affarsomraden och resultat av
internrevisioner. Uppféljning inbegriper aven
uppféljining av iakttagelser som rapporterats
av bolagets revisor. Koncernstab Intern Kon-
troll arbetar efter en arlig plan som godkanns
av revisionsutskottet. Planen tar sin utgangs-
punkt i riskanalysen och omfattar prioriterade
bolag, affarsomraden och processer samt
arbetsprogram och budget.

Aktiviteter 2010

Koncernstab Intern Kontroll har under 2010
genomfort 30 (25) internrevisioner i 16 (8)
lander. Storst geografisk fokus har varit pa
Brasilien, Kina och Indien. Majoriteten av
revisionerna har genomforts av koncernstab
Intern Kontroll tillsammans med resurser fran
andra staber med specialistkompetens inom
till exempel inkdp, kassaflédeshantering och
finans samt med externa konsulter. IT-saker-
hetsrevisioner har genomférts av ansvarig for
koncernstab IT tillsammans med externa
konsulter.

Bolag 2 Affarsomrade 1 ifirsomrde 2
Bolag 1

Inkop
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Under 2010 har stort fokus varit pa kassa-
flodespaverkande inkdpsprocessen da kon-
cernen har stora inkdpsfloden av ramaterial,
komponenter och service. Fokus har aven
varit pa boksluts- och rapporteringsprocessen
i koncernens bolag. En ny process for 2010
har varit Id6nehanteringsprocessen inklusive
pensioner och annan kompensation.

Koncernstab Intern Kontroll har aven
genomfort utbildningar, bland annat i Kina, for
att uppmarksamma och utbilda lokala bolag
om betydelsen av effektiva processer och god
intern kontroll.

Genom flertalet bolagsbesok varlden dver
av koncernstab Intern Kontroll har status
avsende riskhantering inom olika omraden
sasom miljo, legala fragor etc aterkopplats
till berérda koncernstaber for uppféljning.
Samarbetet mellan koncernstab Intern Kontroll
och koncernstab Juridik och Risk Management,
som primart ansvarig for ERM-processen, har
under 2010 framst fokuserats till vidare-
utveckling av koncernens ERM-rapportering.

Fokus 2011
Under 2011 kommer koncernstab Intern
Kontroll att arbeta brett med granskning av
alla processer. Fokus kommer dock fortsatt
att vara pa inkdpsprocessen, men aven
IT-sékerhetsrevisioner och hantering av
mervardesskatt kommer att vara i fokus.
Geografiskt kommer tillvaxtmarknaderna
utanfér Nordamerika och Vasteuropa aven
under 2011 att vara prioriterade for koncern-
stab Intern Kontroll.

Trelleborg den 15 februari 2011
Styrelsen i Trelleborg

Treasury Etc.

Ve

Boksluts- och
rapporteringsprocessen

processer

Lagerprocessen

Forsaljningsprocessen

kontroll

IT-sakerhetsprocessen

policies.

= Brister identifieras, atgéarder plane-
ras och genomfors av bolagen

= Omfattar cirka 100 dotterbolag,
varav de stdrsta cirka 40 bolagen
ska tillampa bade A- och B-nivan
avseende minimikrav for god
intern kontroll och de cirka 60
mindre bolagen endast A-nivan

= Omfattar 7 utvalda processer och
cirka 250 minimikrav for god intern

= Koncerngemensamt rapporterings-
system med kvartalsvis ater-
rapportering fran dotterbolagen

= Dotterbolagen besvarar hur de lever
upp till koncernens minimikrav for
god intern kontroll i utvalda

Intern Kontroll tillsammans med
interna resurser fran andra staber
och externa konsulter

= Internrevision av IT-sékerhet utférs
av ansvarig for koncernstab IT

tillsammans med externa konsulter

= Omfattar 7 utvalda processer och

kontroll

= Internrevisionerna resulterar i
observationer, rekommendationer

= |dentifierade brister foljs upp kvar-

och koncernstab Intern Kontroll.

= Alla berérda medarbetare bekraftar
arligen efterlevnad av koncernens

= Internrevision utfors av koncernstab

cirka 250 minimikrav for god intern

och forslag till beslut och atgarder

talsvis av affarsomradescontrollers

1
B
h i
)

= Ett antal utbildningar i definierade
processer kopplade till minimikrav
for god intern kontroll har skett
under 2010

= Syftet med utbildningar ar att héja
kunskapsniva och forstaelsen kring
effektiva processer och god intern
kontroll

= Utbildningarna ar ett forum for erfa-
renhetsutbyte och for att dela med
sig av best practice

= En ny intranatdel finns tillganglig
sedan 2009 for att ge medarbetare
tillgang till standardiserade verktyg
och dokument samt exempel pa
verksamhetslosningar.

GRI: Styrning (EC), EN, LA, HR, SO, PR
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CORPORATE RESPONSIBILITY

Vara produkter och lésningar
hjalper vara kunder att skydda
manniskor, processer och miljo.
De bidrar darigenom till utveck-
lingen av ett hallbart samhalle.
Jag ar stolt 6ver att kunna saga
att vi pa detta och andra satt tar
ansvar for framtiden.

PwC har éversiktligt granskat hela redovisningen av Trelleborgs Corporate Responsibility-
arbete 2010 med fokus pa de mest vasentliga CR-fragorna. Se bestyrkanderapport pa

sidan 65 eller www.trelleborg.com/cr.

Trelleborg rapporterar enligt GRI pa niva B+ och har Iatit PwC granska och bestyrka
tilldmpningsnivan. Fullstandig information och GRI-index finns pa www.trelleborg.com/cr.

Innehall

for framtiden

Framtidsansvaret inbegriper ocksa att vi
bedriver ett omfattande och aktivt arbete
for att forebygga olika typer av skador
och risker som hor ihop med Trelleborgs
produktion och 6vrig verksamhet. Jag ar
mycket angelagen om att Trelleborg var
vi an finns i varlden ska vara en saker
och bra arbetsplats, och att vi alla ska ha
gemensam vardegrund och en god etik.
Var Uppforandekod fortsatter vara
vart viktigaste hjalpmedel pa dessa
omraden. Allt mer systematiskt granskar
vi efterlevnaden av koden i var egen
organisation. Aven hos vara leverantdrer
foljer vi upp samma ansvarsprinciper. Vi
uppmuntrar vidare bade leverantérer och
partners att liksom vi sjalva ansluta sig
till FN:s Global Compacts principer for
en ansvarsfull affarspraxis. Under det
gangna aret har det i standarden 1SO
26000 etablerats riktlinjer som nu och
framover kommer att ge oss ytterligare
vagledning pa hallbarhetsomradet.
Energi och klimat fortsatter vara
prioriterade fragor for Trelleborg, liksom
forbattrade processer inom ramen
fér Manufacturing Excellence och vart
inarbetade arbetsmiljoprogram
Safety@Work. En ansvarsfull kemikalie-

Trelleborg ar sedan 2007 anslutet till

FNs natverk Global Compact, ett initiativ Q(’ “\;%97
for ansvarsfull affarspraxis med fokus g .-" 2]

hantering i enlighet med EUs regelverk
REACH ar en annan central fraga.

Standig forbattring och 6ppenhet ar
grundlaggande principer for oss i Trelle-
borg. Darfor utvecklar vi hela tiden redo-
visningen av vart CR-arbete enligt Global
Reporting Initiatives (GRI:s) riktlinjer. Vi
har i ar valt att vid sidan av vara egna
malindikatorer ocksa visa upp var GRI-
uppfyllelse via en Oversikt pa sidan 64.
Ar 2010 har vi dven for forsta gangen
genomfort en intern halvarsrapportering
pa CR-omradet.

Att arbeta framtidsinriktat innebar for
mig att aldrig vara helt nojd. Det finns
alltid saker vi kan gora battre, aven nar
det galler vart ansvar pa hallbarhets-
omradet. Denna redovisning ar ett satt
for oss att beskriva hur vi kontinuerligt
flyttar fram positionerna. Vi valkomnar
synpunkter pa vart CR-arbete och redovis-
ningen av det fran alla vara intressenter.

94 f,f

Peter Nilsson, VD och koncernchef

a miljo, arbetsforhallanden, ménskliga
féttigrjetyer och antikorruptioh ¢ \\ !i/«}
’ ~TN—
WE SUPPORT

De siffror som anges for 2010 &r baserade pa kvarvarande verksamheter. Historiska jémférelsetal har dock inte réknats om i CR-avsnittet (sidorna 52-64), med undantag for Vattenférbrukning pa sidan 57, dar

indikatorn har andrats, och for Skapat och férdelat vérde pa sidan 62.
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Corporate Responsibility

Trelleborgs arbete med Corporate Responsibility (CR) spanner over

hela hallbarhetsomradet, det vill saga fran miljo- och arbetsmiljofragor

till etiken i vara relationer med medarbetare, kunder, leverantorer och

samhallet i stort.

Genom vart affarskoncept — polymerlésningar
som tatar, dampar och skyddar — bidrar Trelle-
borg positivt och innovativt med produkter
och l6sningar till samhallsutvecklingen pa
miljé- och arbetsmiljbpomradena. Se vidare
sidan 61.

Systematiskt Corporate
Responsibility-arbete

Trelleborgs Uppférandekod inom omradena
miljo, arbetsmiljo och etik galler alla med-
arbetare utan undantag. Den ar baserad pa
internationellt erkanda konventioner och rikt-
linjer, sdsom FN:s konventioner om manskliga
rattigheter, ILO:s konventioner, OECD:s riktlinjer
och FN:s Global Compact. | koden framgar att
varje medarbetare har ratten att utan nagra
som helst efterverkningar rapportera misstanke
om allvarliga lag- eller regelbrott via en whist-
leblowerpolicy.

Utbildning i uppférandekoden ar obligato-
risk for alla medarbetare och koden utgdr bas
for det interna arbetet med CR-fragor (se
figuren nedan). Utbildningen genomférs bade
som e-learning och som vanlig utbildning med
handledare. Viktiga steg togs under aret for
att genom systematisk uppféljning sakra
efterlevnaden av koden i samtliga Trelleborgs

} Systematiskt Corporate Re
i Trelleborg

Internt

enheter. Processen bygger pa sjalvutvardering
och interna revisioner. Varje Trelleborgenhet
far ett frageformular om efterlevnaden av
Uppférandekoden. Det insanda resultatet
utvarderas darefter centralt for eventuella
ytterligare klargéranden fran den aktuella
enhetens sida. Vid kvarstaende brister foljer
intern revision. Pa vissa av kodens omraden
ar sjalvutvardering och interna revisioner
forstarkt med externa revisioner, sasom 1SO
14001-revisioner pa miljoomradet.

Var arliga redovisning av Corporate
Responsibility-fragor sker enligt Global Reporting
Initiatives (GRI:s) riktlinjer. Informationen for
2010 har samlats in fran koncernens produk-
tionsanlaggningar samt ur annan tillganglig
statistik enligt koncernens standard for CR-
redovisning. Principerna forklaras i detalj pa
www.trelleborg.com/cr. Dar och i var arliga
rapport (Communication on Progress) till FN:s
Global Compact finns ett komplett index som
klargér exakt hur CR-redovisningen foljer
Global Reporting Initiatives (GRI:s) riktlinjer.

ETVT

En nyhet i denna Arsredovisning &r en dver-
sikt som visar sambandet mellan Trelleborgs
redovisning, GRI:s riktlinjer, FN:s Global
Compact och ISO 26000 pa sidan 64.

sponsibility-arbete

Externt

ja

Arbetsplats- och miljofragor
Marknadsfragor
Samhéllsfragor

Styrning och
redovisning
Policies

l vardering

vut-

CR-webbplats
CR-rapport
Arsredovisning

Internationella
riktlinjer =
ILO:s konentlonr
OECD:s riktlinjer
FN:s Global Compact

GRI: 3.1, 3.2, 3.5, 3.6, 3.7, 3.9, 3.10, 3.11, 4.1, 4.9, 4.12,4.13,

Ekonomiska prestanda
Miljoprestanda
Sociala prestanda

Styrning (EC), EN, LA, HR, SO, PR

CORPORATE RESPONSIBILITY

Organisation

Pa styrelseniva ar det revisionsutskottet som
har till uppgift att stédja och félja koncernens
arbete med Corporate Responsibility-fragor.
Redovisningen av CR-fragor hanteras av en
grupp sammansatt av representanter fran
koncernstaberna Kommunikation, Juridik,
Miljo, Personal och Inkdp. Ansvarig for koordi-
nationen av redovisningen ar koncernstab
Kommunikation.

Det direkta ansvaret fér miljo- och arbets-
miljofragor ligger lokalt hos varje enhet. Vid
varje produktionsanlaggning finns en miljo-
samordnare och en ansvarig for arbetsmiljé-
fragor. Den koncerncentrala miljéfunktionen
ar en del av Koncernstab Juridik och ansvarar
for styrning och samordning i miljéfragor. Som
stdd till den centrala miljéfunktionen fungerar
koncernens Miljéforum, en grupp som samlas
fyra ganger per ar och bestar av miljdansvariga
fran de fyra affarsomradena.

} Aret i korthet

W Miljopaverkan for de flesta av nyckeltalen
minskar i absoluta savél som relativa
termer.

= Programmet Safety@Work fortsatter
att generera resultat i riktning mot en
utvecklad sakerhetskultur.

I Arbetet med att granska leverantérer
med hjalp av sjalvutvardering och
uppfoljning fortskrider.

W Interna granskare utbildas for att kunna
genomfora interna Uppférandekods-
granskningar.

W Intern halvarsrapportering av CR-nyckeltal
genomford.
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Omrade

Innehall

utfall och framsteg 2010

Energi
Minska energikonsumtionen relativt omsattningen
med 10 procent 2011 (basar 2008).

Klimat

Reducera direkta och indirekta koldioxidutslapp med
minst 15 procent relativt omséattning 2015 (basar
2008).

Kemikalier
Att senast 2011 etablera en lista éver amnen som
helt ska fasas ut.

Avfall
Att reducera avfallsméngden med 10 procent relativt
omsattningen 2011 (basar 2008).

Utslapp

Att reducera utslapp till luft av flyktiga organiska
amnen (VOC), kvaveoxider och svaveldioxid med 10
procent relativt omsattningen 2011 (basar 2008).

Miljoledning

Att ha implementerat miljosystem i 90 procent av
produktionsenheterna, dar 85 procent ska vara
certifierade ar 2011 enligt ISO 14001.

Vatten
Att reducera vattenférbrukningen med 5 procent
relativt omsattningen 2011 (basar 2008).

Safety@Work
Att implementera programmet Safety@Work vid alla
produktionsenheter.

Manskliga rattigheter och diskriminering
Nolltolerans for forekomst av barn- eller tvangs-
arbete, liksom foér anmalda och granskade fall av
diskriminering.

Medarbetarsamtal
Att erbjuda samtliga till personalniva 5
dokumenterade medarbetarsamtal.

Antikorruption
Nolltolerans fér mutor, korruption och kartell-
beteende.

Leverantorer
Att arbeta med leverant6rer som ansluter sig till
tilldmpliga delar av var uppforandekod.

Transparens

Att kontinuerligt utveckla var CR-redovisning i
enlighet med Global Reporting Initiatives riktlinjer,
lagst pa niva B+.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

Utfall 2010

1 198 (1 288) GWh. Forbattrad
energieffektivitet har lett till en
minskning med 9,5 procent relativt
omsattningen jamfort med 2008.

Absolut minskning 2010, och en
minskning med 10 procent relativt
omsattningen jamfort med 2008.

Arbete och planering for detta pagar
i samband med anpassningen till
EU:s REACH-férordning.

59 300 (59 400) ton. En minskning
med 9,7 procent relativt omsattning-
en jamfort med 2008.

1 737 (1 256) ton. En tydlig 6kning
totalt sett (se forklaring pa sidan
57), samt en 45-procentig okning
relativt omséattningen jamfort med
2008.

80 (71) procent.

2,5 (3,0) miljoner kubikmeter, och
en minskning med 38 procent
relativt omsattningen jamfért med
2008.

100 (100) procent.

0 (0) fall av barn- eller tvangsarbete.
6 (3) anmalda fall av diskriminering,
dar alla granskats och avskrivits.

87 (100) procent.

For information om konkurrens-
utredning se sidan 72.

Sjalvutvardering genomférd med
leverantérer motsvarande cirka 25
procent av inkdpsvardet

Aven 2010 ars CR-redovisning foljer
GRI:s riktlinjer och bedéms uppfylla
kraven for nivan B+ av tredjepart
(PwC).

f\tgéirder och framsteg

Energy Excellence-programmet for systematisk
energieffektivisering fortsatte vid alla produktions-
enheter.

Energy Excellence-besparingar ger aven reducerad
klimatpaverkan.

Arbetet med anpassning till REACH fortskrider
(se sidan 57).

Fokus kommer inledningsvis att ligga pa de storsta
anlaggningarna.

Pagaende projekt for minskning av VOC pa flera
produktomraden, exempelvis omradet tryckdukar
som ar en lésningsmedelintensiv produktion.

Ett antal enheter har certifierats 2010, déaribland
Spartanburg, South Carolina, USA.

Stora projekt for ateranvandning av vatten i Tivoli
och Ersmark har genererat bestaende resultat.

Genomsnittspoangen vid sjalvutvarderingar hdjdes
2010 med 0,4 procent till 812 (809) poang av
1 000 mdjliga.

Gemensam portal for medarbetarsamtal ger enhet-
lighet och effektivitet i koncernen. Den initiala mal-
gruppen har utokats till att omfatta personalniva 6.

Utbildningar relaterade till korruption och konkurrens-
beteende har fortsatt genomforts, se sidorna 36 och
60.

Sjalvutvardering och granskning av leverantorer
utvecklas vidare under 2011.

CR-redovisningen pa webben utvecklas kontinuerligt
for 6kad pedagogik och anvandarvanlighet. Trelle-
borgs CR-webbplats utsags 2010 till basta svenska
CR-webbplats.
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Aktiv intressentdialog

Aktiv intressentdialog

Trelleborgs intressentkommunikation ska
praglas av 6ppna relationer, regelbunden
dialog, tydlighet samt en hog etisk niva. De
viktigaste intressentgrupperna ar Kunder,
Leverantérer och Partners, Aktiedgare och
Investerare, Anstéllda, Samhélle respektive
Myndigheter. Lds mer om hur representanter
ur dessa grupper bidragit till analys av vasent-
liga hallbarhetsaspekter i rutan till hoger.

Kanaler for regelbunden intressentdialog:

En viktig kanal for kommunikation med samtliga
Trelleborgs intressenter ar hemsidan
www.trelleborg.com med tillhérande cirka 60
webbplatser, liksom foretagets medverkan

i sociala medier. AW |

¥ Kunder: Méten mellan Trelleborgs represen-
tanter och kunder. Trelleborgs kund- och
intressenttidning T-Time.

1 Leverantorer och partners: Leverantdrsbesok
och leverantérsgranskningar via enkater.

= Aktieagare och investerare: Aktieagarservice
(telefon- och e-postkanal), arsstdmma, analy-
tikertraffar, méten med etiska placerare.

B Anstallda: Internkommunikationskanaler, till
exempel Trelleborg Group Intranet (intranat),
E-Connect (digitalt nyhetsbrev) samt Connect
(interntidning), interna utbildningar, fackféren-
ingssamarbeten och -arrangemang.

@ Samhalle: Lokala Open House-, familje-
och sponsringsaktiviteter, samarbeten med
universitet och hogskolor.

© Myndigheter: Dialog med lokala tillsyns-
myndigheter om specifika fragor. Trelleborg
arbetar aven via branschorganisationer pa
nationell och europeisk niva.

Exempel pa intressentméten fran 2010:

u | oktober 2010 genomférdes det arliga
seminariet med mastersstudenter vid Inter-
nationella miljéinstitutet i Lund, dar de
lamnade aterkoppling pa Trelleborgs CR-
redovisning.

B | november 2010 deltog Trelleborg i Fords
globala hallbarhetsmote for utvalda leveran-
torer i Dearborn, Michigan, USA. Trelleborg
beddms tillsammans med nio andra foretag
uppfylla kriterierna i de tre hallbarhetsfaser
Ford identifierat som vasentliga for sina
leverantorer.

m Deltagande i rundabordssamtal for de hundra
storsta borsbolagen i Sverige, arrangerade i
december 2010 av investerarinitiativet Hall-
bart Vardeskapande.

GRI: 2.10, 3.5, 3.12, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16, 4.17

CORPORATE RESPONSIBILITY

} Vasentlighetsanalys av hallbarhetsaspekter

Vasentlighetsanalys ar ett av flera verktyg for att
unders6ka externa och interna intressenters
asikter om vilka CR-/hallbarhetsaspekter som ar
vasentligast for Trelleborg, senast genomférd
2009. Via en genomgang av Trelleborgs Uppfo-
randekod, Global Compact, Global Reporting Ini-
tiatives (GRI:s) riktlinjer och Dow Jones Sustai-
nability Index identifierades ett tjugotal aspekter.
Ett urval externa och interna intressenter fick se-

dan ange hur viktiga de tyckte att dessa aspek-
ter var for Trelleborg. Undersdkningens resultat i
figuren nedan ger stod for prioriteringar i CR-re-
dovisningen samt for ytterligare fordjupad intres-
sentdialog. Hogt prioriterade saval fran externt
perspektiv som fran internt var de tre aspekter-
na Produktkvalitet och produktsakerhet, Anvand-
ning av farliga kemikalier i produktionen samt Ut-
slapp till luft och vatten.

Intressenternas syn pa Trelleborgs foretagsansvar

(Miljéprestanda hos produkter \(Produktkvalitet och produktsakerhet )
Forbrukning av energi Anvandning av farliga kemikalier i produktionen
Mycket Avfallsatervinning Utslapp till luft och vatten
viktigt | Investerings- och leverantdrspraxis | Korruption och mutor
Klimatstrategi Relationer ledare — medarbetare
Konkurrensfragor
Betydelse for Arbetsmiljo
externa > < > <
intressenter | Bolagsstyrning och transparens Oppen och arlig kommunikation
Forbrukning av ramaterial Rekrytera och behalla medarbetare
. Risk- och krishantering Utbildning
Viktigt | Mangfald och diskriminering
Relationer till samhallet
\P0|Itlk och lobbying A )

Viktigt

Betydelse for foretaget internt

Utmarkelser och
jamforelser 2010

| Ernst & Youngs arliga genomgang
av arsredovisningar fran svenska bors-
noterade foretag bedémdes Trelleborg
AB vara bast pa att redovisa sina risker,
och erhoéll darmed 2010 ars Risk Trans-
parency Award.

B | den arliga granskning som konsultfore-
taget Hallvarsson & Halvarsson genom-
forde 2010 bedémdes Trelleborg AB
vara bast i Sverige pa att rapportera
Corporate Responsibility pa natet. Av
de cirka 900 undersokta webbsajterna
fick Trelleborg hogst poang.

W | utfallet av Carbon Disclosure Projects
(CDP:s) arliga klimatkartlaggning (Nordic
Report 2010) erholl Trelleborg 69 (62)
poang. Toppforetagen (poang fran 70
och uppat) visar enligt CDP exempel pa
forstaelse for klimatarbetets risker och
mojligheter, strategiskt fokus, kunskap
om matmetoder och éppenhet gentemot
intressenter.

B Trelleborg ingar 2010 i féljande
hallbarhetsrelaterade index:
— OMX GES Sustainability Sweden
— OMX GES Sustainability Nordic
— OMX GES Ethical Nordic
— OMX GES Ethical Sweden
— Nordic Sustainability Stars Sweden
Top 25 (Ethix)
— ESI Europe (Ethibel)

Mycket viktigt

CR-redovisning pa
Internet

Besok www.trelleborg.com/cr for Trelleborgs
arliga samlade redovisning av féretagsansvar
pa Internet. Datainsamlingen och redovis-
ningsprinciperna forklaras dar i detalj. Dar
finns aven ett GRI-index som klargdr exakt
hur redovisningen féljer Global Reporting
Initiatives riktlinjer. T
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Den totala miljopaverkan har
minskat pa nastan alla omraden,
vilket ocksa framgar av utveck-
lingen av vara relativa miljonyck-
eltal. De flesta av dessa nyckel-
tal visar en positiv trend, en
utveckling som stdds av fortsatt
effektivisering av verksamhet och
resursforbrukning.

Trelleborg har en omfattande produktionsverk-
samhet i ett 30-tal lander och milj6- och
arbetsmiljofragor utgor darfér en central del
av foretagets ansvarsarbete. Detta arbete
bedrivs bade pa central och lokal niva. Miljo-
arbetet innefattar proaktiva atgarder i syfte
att minska miljépaverkan och miljérisker. De
prioriterade omradena, som fortsatt betonas
i koncernens miljépolicy, ar miljdledning, energi-
och materialeffektivitet samt hallbar produkt-
och processutveckling. Miljdbelastningen hos
enskilda anlaggningar varierar stort beroende
pa storlek och processer. De mest betydande
miljdaspekterna rent generellt ar dock forbruk-
ning av energi och ravaror, utslapp till luft och
vatten samt avfall. Verksamheten ar ocksa
forknippad med omfattande transporter.
Under 2010 bedrevs produktion vid 113
anlaggningar, varav 67 i Europa, 33i Nord- och
Sydamerika, 11 i Asien och 2 i Australien.

Arbetet med malindikatorer inom fast-
stallda nyckelomraden har vidareutvecklats
for att battre mojliggdra uppféljning av imple-
mentering och efterlevnad. Som ett steg i att
skapa en mer kontinuerlig process for rappor-
tering och aterkoppling togs under det gangna
aret halvarsdata in for dessa nyckelomraden.
Resultatet publicerades internt och gjordes
tillgangligt for alla rapporterande verksam-
heter. Under det kommande aret ar ambitionen
att ytterligare starka uppféljningen genom att
lata de nyckeltal som relaterar till resurseffek-
tivitet integreras och rapporteras via affars-
systemen.

Trelleborgs interna miljhandbok inne-
haller rekommendationer som adresserar de
mest centrala miljofragorna fran ett policy-
och riskperspektiv, och implementeras globalt
inom hela verksamheten. En process for
miljoriskkartlaggning har inforts globalt och
bygger dels pa ett internt sjalvutvarderings-
arbete via Environmental Blue Grading samt
Soil Pollution Dashboards, dels pa vardering
utférd av Trelleborgs egendomsforsakrings-
givare FM Global. Arbetet och processen
bygger pa miljohandboken och ger stod for
kartlaggning och eliminering av miljérisker
som ar kopplade till verksamheten.
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Miljoledning
¢ Andel ISO 14001-certifierade anlaggningar:
80 (71) procent

En viktig hornpelare i miljéarbetet ar miljo-
ledningsstandarden ISO 14001 som ar ett
obligatoriskt krav pa produktionsanlaggningar

i koncernen. Samtliga storre enheter ska enligt
koncernpolicyn ha certifierade system. Vid
utgangen av ar 2010 var totalt 90 (92)
anlaggningar certifierade, vilket motsvarar cirka
80 (71) procent av samtliga anlaggningar.

Energi
 Total energiférbrukning: 1 198 (1 288) GWh

* Direkt energiforbrukning: 505 GWh

« Total energiforbrukning/omsattning:
0,0440 (0,0476) GWh/msEk

Energibesparing ar ett fokuserat omrade for
Trelleborg. Alla producerande enheter ska ha
en besparingsplan.

Fran 2009 har Trelleborgs Energy Excel-
lence-program for systematisk energieffektivi-
sering implementerats vid alla produktions-
enheter. Energy Excellence bygger pa sjalvut-
vardering och identifiering/genomférande av
forbattringsprojekt via specialutbildade koordi-
natorer vid varje produktionsenhet, som i sin
tur bildat forbattringsteam for sparatgarder
avseende byggnader, tryckluft, uppvarmning/
ventilation, belysning, kylsystem etc. Program-
met har genererat tydliga besparingar i form av
lagre energikonsumtion och energikostnader,
samt minskat de totala koldioxidutslappen
fran koncernen.

Trelleborgs mal ar att minska direkta och
indirekta koldioxidutslapp fram till utgangen
av 2015 med minst 15 procent relativt
omsattningen ("15 by 15”) raknat fran
basaret 2008. Utslappen som avses ar de
som orsakas av egenproducerad energi,
och som ingar i det sa kallade Scope 1
enligt Greenhouse Gas Protocol (se bilden
nedan), samt de som orsakas av inkdpt
energi for eget bruk, vilket motsvarar
Scope 2 i bilden.

Scope 2

Indirekt

Forbranning av branslen i egna anlaggningar

Koncernens totala energikostnader for aret
2010 uppgick till 658 (707) Msek.

Klimatpaverkan
¢ Totala CO2-utslapp: 347 000 (377 000) ton

* Direkta CO2-utsldapp: 110 000 (115 200) ton

¢ Totala CO2-utslapp/omsittning: 12,8
(13,9) ton/msex

En betydande del av koncernens klimat-
paverkan orsakas av direkta koldioxidutslapp
fran forbranning av fossila branslen samt
indirekt genom forbrukning av inkdpt el, anga
och fjarrvarme.

Trelleborgs klimatmal "15 by 15” som
antogs 2009 (se nedan) adresserar dessa
direkta och indirekta utslapp.

Redovisningen av indirekta utslapp ar
anpassade till Carbon Disclosure Projects
rekommendationer. Detta innebér att nationella
omrakningsfaktorer fran Greenhouse Gas
Protocol har anvants. Trelleborg har tagit tydliga
steg for att forebygga och reducera klimatrela-
terade effekter av verksamheten, bland annat
genom energieffektivisering enligt ovan.

Trelleborg deltar ocksa sedan 2007 i
Carbon Disclosure Projects (CDP:s) frivilliga
redovisning och redovisar dar 6ppet relevanta
nyckeltal och data. CDP samlar pa uppdrag av
globala investerare in information om foretags
och organisationers utslapp av vaxthusgaser
och deras atgarder for att férhindra negativa
klimateffekter, se www.cdproject.net. | den
arliga CDP-kartlaggningen 2010 erholl Trelle-
borg 69 poang, att jamféras med 62 poang
foregaende ar.

Via programmet Energy Excellence (se ovan)
har arbetet med att minska energiférbrukning-
en i produktionen pagatt sedan 2009, vilket
samtidigt gett minskade koldioxidutslapp.

Scope 3 innefattar indirekta utslapp fran
transporter, resor, inkdpt material, produkt-
anvandning och avfallshantering. Fokus pa
minskning av indirekta utslapp inom Scope 3
kommer successivt att 6ka.

Las mer om klimatrelaterade mojligheter
och risker pa www.trelleborg.com/cr/strategi.

CO,
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Endast en anlaggning har under 2010 i
begransad omfattning berdrts av EU:s direktiv
for handel med utslappsratter.

Utslapp till luft
¢ VOC-utslapp: 1 737 (1 256) ton
¢ VOC-utslapp/omséttning: 0,064

(0,046) ton/msex
Férutom energirelaterade utslapp som koldi-
oxid (se ovan), svaveldioxid, 358 (257) ton,
och kvaveoxider, 57 (55) ton, utgérs utslapp
till luft huvudsakligen av flyktiga organiska
amnen, VOC (Volatile Organic Compounds).

Utslapp av VOC kommer framst fran

anvandningen av lésningsmedelshaltiga vid-
haftningsmedel samt tillverkningen av tryck-
dukar. Utvecklingen 2010 har varit negativ,
vilket helt kan tillskrivas en tremanadersperiod
av tekniska storningar i atervinningsutrust-
ningen vid anlaggningen for tryckduksproduk-
tion i Shanghai, vilket har atgardats. Ett flertal
projekt pagar for att ersatta I6sningsmedels-
baserade produkter inom flera omraden, med
positiva effekter pa bade miljé och arbetsmiljo.

Ramaterial
¢ Forbrukad gummiravara: 106 100

(115 400) ton
De viktigaste ravarorna ar polymerer och
metallkomponenter samt tillsatsdmnen sasom
mjukgorare (oljor), fyllmedel som kimrok samt
vulkmedel (svavel, peroxider). Av den gummi-
ravara som forbrukas utgors cirka 38 (31)
procent av naturgummi och 62 (69) procent av
syntetgummi.

Som kemikalieanvandare berors Trelle-
borg av EU:s kemikalielagstiftning REACH.
Arbetet med anpassning till REACH under
2010 hade fortsatt fokus pa kommunikation
med leverantérer och kunder om REACH-rela-
terade fragor for att sakerstalla efterlevnad.

Miljoledning
Antal enheter
150 -
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EE=

Andel, %
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Andel certifierade enheter, %

Andelen certifierade enheter har 6kat jamfort
med 2009.

Utslapp till luft
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Utslappen av flyktiga organiska amnen har 6kat i
absoluta tal saval som i relativa tal: se kommentar
i texten om Utslapp till luft.
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Vatten
« Total vattenfoérbrukning: 2,5 (3,0) miljoner m®

Indikatorn har andrats till att omfatta total
vattenférbrukning, vilket ar mer heltackande.
Historiska jamforelsetal har raknats om i
diagrammet nedan. Den totala mangden
vatten som tagits ut per kalla ar 47 procent
fran dricksvatten, 24 procent fran egen brunn
och 29 procent fran ytvatten. Vatten anvands
i produktionen framst till kylning och tvattning.
Stora besparingar har gjorts, bland annat
genom atervinningssystem. Utslappen till
vatten ar begransade, men utgérs i huvudsak
av organiskt material.

Avfall

* Total avfallsmangd: 59 300 (59 400) ton

* Avfallsméangd/omsattning: 2,2 (2,2) ton/msex
* Atervinningsgrad: 46 (56) procent

Det pagér ett kontinuerligt arbete inom de
lokala verksamheterna med att finna avsatt-
ningsmojligheter for avfallet med en hogre
atervinningsgrad och till 1agre kostnad. Ater-
vinning sker via extern partner och internt.

Koncernens totala avfallshanteringskost-
nad uppgick 2010 till 48 (54) msek. Fordel-
ningen i avfallshanteringen var 3 procent till
intern materialatervinning, 43 procent till
extern materialatervinning, 14 procent till
energiatervinning, 35 procent till deponi,
samt 5 procent till 6vrig hantering. Av det
totala avfallet utgjorde gummi drygt 33 (33)
procent. Mangden miljé- eller halsofarligt
avfall som kraver specialhantering uppgick
till 5 100 (5 100) ton.

Tillstand och évertradelser

Av anlaggningarna ar 85 (85) procent till-
standspliktiga enligt lokal lagstiftning. Alla
anlaggningar i Sverige, totalt 13 stycken, ar

Energi

GWh GWh/MSEK
1 600 - -0,08
1 400- -0,07
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1 000- ———— -0,05
800 - -0,04
600 - -0,03
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0,00
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Sparprogrammet Energy Excellence gor att forbrukning-
en minskat absolut sett sedan 2009. Vardet inkluderar
forbrukning av el, inkdpt anga och fjarrvarme.

Vatten
m3 m3/MSEK
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50
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Total vattenforbrukning innefattar bade vatten i
produktionen och exempelvis sanitart vatten. For-
brukningen minskar saval i absoluta som relativa tal.
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tillstands- eller anmalningspliktiga. Ansékan
om fornyade miljétillstand pagar for narvarande
vid 35 anlaggningar (3 i Sverige) varav samtliga
beddms erhadlla efterfragade tillstand.

Under aret skedde nagon typ av évertra-
delse gentemot tillstandsvillkoren eller lokal
miljo- eller arbetsmiljdlagstiftning vid 13 (12)
anlaggningar. Av dessa har 2 (2) fall resulterat
i boter. Total boteskostnad uppgick till cirka
0,08 (0,16) MSEK. Ovriga orsaker till 6ver-
tradelser var buller och luftutslapp. Klagomal
fr&n grannar och andra berérda har riktats
mot 6 (10) anlaggningar. Vanligaste orsaker
ar buller och lukt.

Miljorelaterad risk och miljoskulder

3 (2) oférutsedda utslapp har skett under
2010, motsvarande cirka 500 (0,7) m3. Nastan
hela volymen bestod av brandslackningsvatten
blandat med kemikalier efter en incident i
Morristown, USA.

Hantering av olja och lIésningsmedel har
historiskt gett upphov till férorening av mark-
och grundvatten. Sanering av fororenad mark
pagar for narvarande vid 8 (10*) enheter.
Ytterligare 6 (4) anlaggningar beddéms komma
att omfattas av saneringskrav, med annu inte
faststalld omfattning. Trelleborg ar darutdver
delaktigt som en av flera formella parter i ytter-
ligare 6 (6) saneringsfall (2 i Sverige och 4 i
USA), dock med ett marginellt kostnadsansvar.
Koncernens avsattningar for miljoataganden
uppgick vid arsskiftet till 52,5 (69) MsEek.

Vid férvarv samt avyttringar genomférs
miljostudier av verksamhet och mark for att
undersoka och kartlagga miljopaverkan och
identifiera eventuella miljoskulder. Under
2010 har 12 (4) studier initierats och genom-
forts i samband med férvarv och avveckling.

Klimatpaverkan
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De totala koldioxidutslappen har 2010 minskat saval
i absoluta tal som relativt omsattningen.

Avfall
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Avfallsmangden har legat still i absoluta tal saval
som i relativa tal.

* Foregaende ars siffra har korrigerats.
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och arbetsplats

Trelleborgs ansvar for medarbetarna och arbetsplatsen innefattar
bland annat manskliga rattigheter, god arbetsmiljo och medarbetar-
utveckling. Samma respekt for sakra och trygga arbetsforhallanden

ska rada oavsett var i varlden var verksamhet bedrivs.

Manskliga rattigheter

Manskliga rattigheter handlar om grundlaggande
rattigheter som definieras av konventioner
och deklarationer rérande barn- och tvangs-
arbete, foreningsfrihet och ratt till kollektivavtal,
mangfaldsfragor respektive jamstalldhet. Alla
dessa omraden behandlas i Trelleborgs Upp-
férandekod. Var whistleblowerpolicy ger alla
medarbetare mojlighet att rapportera miss-
tanke om eventuella lag- eller regelbrott.

Tvangs- och barnarbete
« Overtradelser relaterade till tvangs- eller
barnarbete: 0 (0)

Trelleborg samarbetar sedan ett antal ar med
Radda Barnen, ett samarbete som starker
var kompetens inom omradet barnarbete.
Radda Barnen och FN:s Global Compact (vars
principer Trelleborg undertecknat) har inlett
samarbete for att tydliggdra barns roller och
rattigheter inom ramen for Global Compacts
principer.

Inga (0) 6vertradelser har skett 2010 vad
galler tvangsarbete eller barnarbete.

Arbetsplatsrelationer

* Andel anstéllda som éar fackligt represente-
rade via kollektivavtal: 53 (50) procent

Inom Trelleborg pagar kontinuerligt forandrings-

processer i samband med forvarv, avyttringar

och rationaliseringar. En huvuduppgift ar dar-

for att ge forutsattningar for férandringar och

med respekt for varje medarbetare minska

osakerhet och otrygghet, samtidigt som fore-

Antal anstallda vid arets slut*

tagets fortsatta konkurrenskraft sakerstalls.
Trelleborg foljer alltid lokal lagstiftning eller
kollektivavtal betraffande varseltider.

Trelleborg avyttrade en affarsenhet och
ingick avtal om att avyttra en affarsenhet
under 2010 (se sidan 72). Foretaget gjorde
aven personalminskningar framfor allt pa de
mer mogna marknaderna, men samtidigt under
aret 6kade personalstyrkan pa vissa tillvaxt-
marknader, bland annat i Kina och Indien.
Netto har antalet anstallda 6kat med cirka
1 500 medarbetare.

Trelleborgs policy ar att erkanna fack-
klubbar, liksom ratten till kollektiva avtal. Totalt
ar 53 (50) procent av Trelleborgs anstallda vid
koncernens produktionsenheter fackligt repre-
senterade via kollektivavtal.

Mangfald och jamstalldhet
* Antal anmaélda och granskade fall av

diskriminering: 6 (3)
Trelleborgs Uppférandekod anger att ingen
sarbehandling av anstallda far ske vad galler
anstallning eller arbetsuppgifter pa grund av
kon, religion, alder, handikapp, sexuell lagg-
ning, nationalitet, politisk asikt eller socialt
eller etniskt ursprung. Under 2010 har 6 (3)
fall av diskriminering anmalts och granskats.
Samtliga sex fall har avskrivits.

Det framgangsrika mentorprogram inriktat

pa kvinnliga deltagare som startade 2009
avslutades under aret. Under 2010 startade
ett nytt mentorprogram inriktat pa deltagare
fran tillvaxtmarknader.

Férdelning per land 2010 2009 Férandring
USA 2815 2852 37 Trelleborg har verksamhet i 43 lander. Av
Frankrike 2004 2068 64 de anstallda arbetar 91 procent utanfor
Sverige 1882 1696 186  Sverige.
Kina 1430 1119 311 Antal anstéllda i hela koncernen vid
Storbritannien 1408 1257 151 arets utgang inklusive inhyrda och viss-
ftalien 1246 10258 12 _tldkslagstallda vta“r”?jo 629 (2&I 1dl9), vLI(ket
inkluderar anstéllda i avvecklade verk-

;f:,l,jg: iig iéj; é; samheter som var 236 (2 220).

i Medelantalet anstéllda i koncernen
Brasilien 1025 946 9 minskade under aret till 20 042
Indien 902 617 285 (20 073), varav andelen kvinnor var 25
Sri Lanka 795 745 50 (25) procent. Se vidare not 3 pa sidorna
Malta 530 461 69  85-86 samt karta pa sidorna 111-113.
Mexiko 470 338 132 Léner och andra ersattningar for
Polen 454 407 47 medelantalet anstallda (exklusive inhyrd
Tjeckien 264 251 13 personal) uppgick till 5 972 (6 082) msex.
Turkiet 206 193 13 Personalomséttningen (uppsagningar
ov”'ga Nordamerika 18 20 2 och pensionsavgangar ej inraknade)
Ovriga Vasteuropa 1097 1069 o8 varierar megan olika Ién:ter och anlagg-
A ningar och aterspeglar ofta den lokala
er{ga Europa . 673 554 119 arbetskraftssituationen. Under 2010 var
Ovriga Syd- och Centralamerika 4 4 0 e
. " o personalomséttningen 7 (5) procent.
Ovriga Asien och Gvriga marknader 942 860 82 Majoriteten av enheterna uppvisar en
Totalt 20393 18899 7,9%

*inklusive inhyrd och visstidsanstélld personal
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personalomséttning under 5 procent.

| Folksams Jamstalldhetsindex 2010 nadde
Trelleborg genomsnittsbetyget 3 av 5. Genom-
snittet for industrigruppen Kapitalvaror var
2,6. Indexet mater hur jamn férdelningen ar
mellan kvinnor och man i koncern, styrelse
och ledningsgrupp.

Arbetsmiljo - Halsa och sakerhet

* Arbetsrelaterade skador/sjukdomar (Lost
Work Cases, LWC): 416 (553) fall

* LWCer per 100 medarbetare per ar: 2,75
(3,42)

* Genomsnittligt antal forlorade arbetsdagar per
skada per ar: 22 (20)

¢ Andel enheter med skyddskommitté: 95 (97)
procent

Trelleborgs Uppforandekod understryker malet
att forebygga arbetsrelaterade skador och
sjukdomar pa alla vara arbetsplatser globalt.
Trelleborgs program Safety@Work stoder den
organisatoriska forandring som behdvs for

att skapa en sakerhetskultur och starker var
stravan att attrahera, utveckla och behalla
goda medarbetare i alla koncernens enheter.

| enlighet med detta har programmet
introducerats i samtliga aktiva produktions-
enheter. Utvecklingen av Trelleborgs Safety@
Work-program féljs upp via foretagets CR-redo-
visningsstruktur.

Under 2010 har samtliga aktiva pro-
duktionsenheter genomgatt utbildning i
Safety@Work, genomfort sjalvutvardering och
utvecklat en plan for férebyggande och korri-

Alder och kon for mellanchefer pa
ledningsnivaerna 3-5

Aldersstruktur

Antal anstéllda
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Diagrammet visar aldersstruktur och kdnsférdel-
ning for mellanchefer pa ledningsniva 3 till 5 i
Trelleborgs enheter. Niva 3 motsvarar rapportering
till affarsomradeschef. Tyngdpunkten alders-
massigt ligger i kategorierna 30-39 ar och 40-49 ar.
Andelen kvinnor ar hogst i de yngsta
kategorierna: 39 procent i kategorin 20-29 ar,
27 procent i kategorin 30-39 ar. Andel kvinnor i
hogsta ledningen ar 9 (8) procent och andel kvin-
nor i styrelsen ar 29 (14) procent.



gerande atgarder. Over 50 utbildade intern-
granskare har genomfort granskningar vid
Over halften av enheterna. Sammantaget har
dessa aktiviteter lett till forbattringsprogram
som syftar till att minska riskerna vid dessa
enheter.

Uppfdljningen av utvalda nyckeltal pa
arbetsmiljoomradet syftar till att minska antalet
skador och antalet franvarodagar pa grund av
dessa skador, och samtidigt till att férbattra
resultatet av Safety@Work-granskningarna.

Trelleborgs anlaggningar fortsatter att
visa en nedatgaende trend vad galler fall av
arbetsrelaterad skada/sjukdom. Under 2010
rapporterades 416 (553) fall som ledde till
mer an en dags franvaro (= Lost Work Cases,
LWC). Detta ar en minskning med 25 procent
jamfort med 2009.

Antalet LWC per 100 anstallda per ar
minskade till 2,75 (3,42), medan antalet for-
lorade arbetsdagar per skada per ar 6kade till
22 (20). Under 2010 6kade genomsnitts-
poangen i riskmodellen Safety@Work (den
poang en anlaggning erhaller baserat pa ut-
vardering av alla modellens element) i gransk-
ningarna och sjalvutvarderingar till 812, att
jamfoéras med 809 foregaende ar, en forbattring
med 0,4 procent.

Malet ar att alla Trelleborgs anlaggningar
ska ha en val fungerande skyddskommitté. Ar
2010 fanns sadana kommittéer med fabriks-
ledningen representerad vid 95 (97) procent
av anlaggningarna.

Den totala franvaron fér 2010 vid kon-
cernens produktionsenheter i Sverige var
4 procent av normal arbetstid.

Talent management

* Tjansteman pa nivaer 1-5 som genomgatt
medarbetarsamtal: 87 (100) procent

« Intern rekrytering till de fyra hogsta chefs-
nivaerna: 67 (63) procent

* Genomsnittligt antal utbildningstimmar per
anstalld vid produktionsenheterna: 13 (14)

 Utbildning i koncernens Uppforandekod for
nyanstallda vid produktionsenheterna: 76 (60)
procent

Malet med koncernens Talent Management ar
att sakerstalla en stark talangbas for ledar-
forsorjning. Den arliga Talent Management-
processen ar en koncerndvergripande process
som stravar efter att identifiera, utveckla och
utnyttja Trelleborgs ledarskapspotential.

‘ Innehall ‘

Trelleborgs varderingar: Trelleborgs fyra grundlag-
gande varderingar — kundfokus, prestation, innovation
och ansvar — ar den roda traden i vara aktiviteter for
utveckling av chefer och medarbetare.

Bade chefer och medarbetare bar ett ansvar att
kontinuerligt arbeta med att integrera varderingarna
i var och en av koncernens enheter. Till stdd for detta
finns broschyrer, presentationer och tryckt material.

Trelleborgs Uppforandekod: Trelleborgs Upp-
foérandekod ar det viktigaste policydokumentet
pa omradet Corporate Responsibility for alla
anstallda i koncernen. Utbildning i kodens
innehall ar obligatorisk, och till stéd for
larandet finns saval e-learning som praktiskt
utbildningsmaterial i form av presentationer
och broschyrer pa 27 sprak.

Processen innehaller medarbetarsamtal och
Development Centers, liksom utbildnings- och
utvecklingsaktiviteter. Den ar designad for att
pa ett bra satt matcha foretagets kommande
rekryteringsbehov med individuella karriarut-
vecklingsplaner.

Medarbetarsamtalsprocessen
Medarbetarsamtalet ar utformat for att bidra
till medarbetarnas motivation, prestation och
utveckling. Samtalet férbereds av bade chef
och medarbetare och foljer en faststalld
struktur. Under 2010 anvandes den interna
portalen for detta av cirka 2 800 anstallda,
ett viktigt steg i riktning mot en enhetlig pro-
cess for hela koncernen.

| samtalet diskuteras det gangna och det
kommande arets mal, karriarutveckling, ror-
lighet och utvecklingsbehov. Prestationer och
potential varderas, och 2011 blir aven utvar-
dering av ledarskapspotential ett obligatoriskt
ansvar. Om den anstallde har sadan potential
ska en karriarutvecklingsplan utarbetas.

Malet for 2010 var att inkludera alla
tjansteman pa nivaerna 1-5 i processen.
Totalt 87 procent av de anstallda tjansteman-
nen pa dessa nivaer genomgick medarbetar-
samtal under perioden 2010-2011. Arbetet
fortsatter med niva 6 under 2011 och framat.

Ledarforsorjningsprocessen

Huvudsyftet med ledarférsorjningsprocessen
(Talent Review Process) ar att med utgangs-
punkt i genomférda medarbetarsamtal kart-
lagga medarbetare med potential for avance-
mang for att darmed sakerstalla foretagets
ledarforsorjning.

Enhetschefer och personalansvariga dis-
kuterar regelbundet potentialen i respektive
affarsomrade och affarsenhet. Development
Centers anvands vid behov for att verifiera
potential och faststalla utvecklingsbehov. De
anstallda som valjs ut far en personlig utveck-
lingsplan (se ovan) som féljer dem langs
karriarvagen.

Talangbasen och planen for ledarférsorjning
presenteras for Trelleborgs styrelse.

Det dvergripande malet ar en internrekry-
teringsgrad pa 50-70 procent till de fyra hog-
sta ledningsnivaerna. | dag ligger denna siffra
pa omkring 67 procent totalt.

En viktig del av processen ar att 6ka
antalet interna overgangar mellan vara affars-
omraden. Trelleborg vill 6ka koncernens mojlig-
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heter att frigora medarbetarpotential och ut-
nyttja intern kompetens pa basta mdjliga satt.
Detta ar ocksa orsaken till varfor alla rekryte-
ringar ska annonseras pa koncernintranatet.

Utbildning och utveckling

Trelleborgs grundlaggande princip for personal-
utveckling ar att vi tillhandahaller Iamplig ut-
bildning for att hoja medarbetarkompetensen.
Samtidigt starker vi vara medarbetares sociala
och ekonomiska majligheter.

Antal utbildningstimmar per anstalld vid
koncernens produktionsenheter var under
2010 i medeltal 13 (14).

P& koncernniva har foljande utbildnings-
aktiviteter agt rum under 2010:

Projektledarprogram (13 deltagare varav
4 kvinnor och 9 man)

Tva omgangar av Trelleborgs traineeprogram
(27 deltagare varav 8 kvinnor och 19 man)

Tre omgangar av Trelleborg International
Management Program (69 deltagare varav
10 kvinnor och 59 man)

Tva omgangar av Mentorprogrammet
(24 deltagare varav 12 kvinnor och 12 man)

Introduktionsseminarier (24 deltagare varav
4 kvinnor och 20 man)

Andelen av arets nyanstallda i produktionsen-
heter som genomgatt utbildning om koncer-
nens Uppférandekod ar 76 procent.

Interna granskare har paborjat utbildning
for att kunna genomfoéra interna Uppfoérande-
kodsgranskningar. Den andra delen av utbild-
ningen avslutas i mars 2011. Totalt ett fem-
tontal interna granskare, i huvudsak fran HR-
sidan ar darmed forberedda for att genomfora
12-15 granskningar under 2011.

Lon och beléning

En viktig faktor for att sakerstalla koncernens
langsiktiga framgangar ar att ha beldnings-
system som beaktar medarbetarnas presta-
tion. Ramarna for detta anges av den globala
och koncerngemensamma kompensations-
policyn.

Grunden i policyn ar att kompensations-
strukturen baseras pa ett systematiskt utvar-
deringssystem for arbetsinnehall och presta-
tion. Ledningens erséattningar beskrivs pa
sidorna 46-47.
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Innehall

Trelleborgs ansvar for kunder och leverantorer baseras pa saval
kvalitet och sakerhet i de I6sningar vi levererar som god affarsetik.

Leverantorer
¢ Andel av det totala inképsvardet dar
leverantérer genomgatt granskning:
cirka 25 procent
Trelleborgs malsattning ar att enbart arbeta
med leverantorer som ansluter sig till vara
kvalitetskrav och affarsprinciper. Utvarderingen
av leverantorer sker i férsta hand genom
koncerngemensamma sjalvutvarderingar som
innehaller fragor relaterade till arbetsmiljo,
miljéledning och socialt ansvar. Otillfreds-
stallande svar ska utredas. Underpresterande
leverantorer far en tidsfrist for atgarder.

Ett pilotarbete 2009 inkluderade sjalvut-
vardering for 250 leverantorer i lander med
forhojd risk. Under 2010 har samma slags
sjalvutvardering genomforts med majoriteten
av vara koncerndvergripande leverantorer av
direkt material, sasom gummi och plaster.
Detta innebar att 33 procent av det totala
vardet av alla sadana inkdp som genomférdes
pa koncernniva utvarderades. Totalt har darmed
leverantorer motsvarande cirka 25 procent av
det totala inkdpsvardet granskats.

Under 2011 kommer sjalvutvarderingar
att bli obligatoriska for varje lokal enhet som
genomfor inkdp, genom att enheterna integreras
i Trelleborgs obligatoriska “Procure-to-Pay”-
process. Malet for 2011 ar att varje enhet
ska ha genomfért CR-utvardering av sina leve-
rantérer pa en niva motsvarande 80 procent
av inkopsvardet.

Under 2010 avslutades inga relationer
med leverantdrer av miljomassiga eller sociala
orsaker. Foregaende ar rapporterade 7 enheter
sadana fall.

Produkter
For exempel pa hur Trelleborgs produkter och
I6sningar ger positiva effekter pa miljé och
arbetsmiljo, se exempel pa nasta sida.

Vid utveckling av nya produkter tas alltid
hansyn till lag- och kundkrav, sdsom produkt-
ansvar, milj6- och arbetsmiljdaspekter i till-

Trelleborgs Uppforandekod och utbildningen i densamma for samtliga anstéllda
innehaller sarskilda avsnitt om konkurrensfragor. Koncernen har dessutom
ett specifikt program kring konkurrenslagsfragor (Trelleborg Competition Law

verkningsskedet samt anvandningsskedet dar
det ar relevant, se figuren. | Trelleborgs miljo-
policy sags aven att forsiktighetsprincipen
ska tas i beaktande och att vi i den utstrack-
ning det ar majligt ska minska och ersatta
skadliga amnen och material i produkter och
processer. Detta ar i linje med det pagaende
arbetet med att i befintliga produktformule-

Ramater
Leverantorer

Atervinning Produkter

\ /

Anvandning ‘_’ Transporter

ringar i samrad med kunder ersatta sarskilt
farliga amnen enligt EUs kemikalielagstiftning
REACH (se aven sidan 57).

Produktutveckling sker vanligen i nara
samarbete med kunden. Trelleborg tillhanda-
haller produktinformation i form av markning,
sakerhetsdatablad, IMDS-deklarationer och
miljodeklarationer, motsvarande de krav som
stalls av respektive kund eller marknad.

Manga kunder har specifika krav avseende
produkternas miljdegenskaper och ingaende
komponenter, till exempel fordons- och bygg-
industrin. Det forekommer ocksa industri-
eller kundspecifika begransningslistor for
kemikalier.

Transporter
Over 90 procent av Trelleborgs ravaror och

Compliance Program) som bland annat innehaller kommunikation av koncernens

tydligt formulerade policies, utbildning, e-learning pa intranatet och nyhetsbrev.

Foretaget har vidare en generell whistleblowerpolicy som kan anvandas
av samtliga anstallda vid misstankta oegentligheter.

Koncernens chefsjurist ar aven Compliance Officer med ansvar for att
implementera, stddja och utveckla koncernens atgardsprogram pa konkurrens-
omradet. Programmet, som f6ljs upp och rapporteras tillbaka till styrelsen,
innehaller bland annat genomgang av avtal i sarskilt utsatta miljoer, legala
genomgangar av dotterbolagen samt genomgang av branschorganisationer.

fardiga produkter transporteras med lastbil.
Trelleborg anlitar transportféretag som kan
skota frakten pa ett effektivt och sakert satt.
Den viktigaste miljopaverkan av transporterna
ar utslapp av koldioxid pa grund av forbrukning
av fossila branslen.

Med utgangspunkt i Sverige har Trelleborg
via ett av de svenska dotterbolagen, Trelleborg
Industri AB, deltagit i samarbetsprojektet
Forum for Hallbara Transporter, dar aktérerna
arbetat for att utveckla ett verktyg avsett att
forse kopare av vagtransporter med mer hall-
bara transporter vad avser ekonomi, transport-
krav, miljo, sakerhet och verkningsgrad. Pa
webbplatsen www.transportupphandling.se
kan transportkopare utvaxla erfarenheter av
sina bedémningar och transportleverantérer
deklarera sina hallbarhetsprestanda.

i\tervinning

| Trelleborgs produktionsprocesser atervinns i
regel en betydande del av det gummispill som
uppstar innan materialet har vulkaniserats,
medan vulkaniserat gummi inte kan anvandas
som ramaterial.

Enligt det europeiska direktivet for uttjanta
bilar (ELV-direktivet) stalls krav pa atervinnings-
barhet hos ingdende komponenter i bilar.
Trelleborg levererar darfoér, enligt kraven fran
varldens ledande biltillverkare, miljédeklara-
tioner enligt GADSL (Global Automotive
Declarable Substances List) i det gemensamma
datasystemet IMDS (International Material
Data System) for samtliga produkter som
levereras inom detta segment.

Vad galler dack har atervinning pa europeisk
niva gjort framsteg. For cirka tio ar sedan
samlades bara halften av alla uttjanta dack
in och merparten gick till deponi. | dag anser
den svenska dackbranschens gemensamt
agda foretag Svensk Dackatervinning, dar
Trelleborg innehar en styrelseplats, att 95
procent av alla uttjanta dack i Europa gar till
antingen material- eller energiatervinning.

kartellbeteende ar fullstandigt oacceptabelt i Trelleborgkoncernen. Alla nya
chefer maste delta inom sex manader efter anstalining.

Rutiner for godkédnnande av medlemskap i organisationer ar etablerade.

Sedan 2006 har mer an 70 utbildningsseminarier kring konkurrensratt
hallits for koncernens chefer samt utvalda funktioner, varav ett dussintal

hélls under 2010. Dessa utbildningar, som aven berdr korruptionsbekamp-

Darutover fokuserar programmet pa att sékerstalla att samtliga i organisa-

tionen forstar hur konkurrensratt fungerar, vad som ar lagligt/olagligt samt att
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ning, kommer att fortsatta under 2011.

Trelleborg har under 2010 som en del i uppgérelsen med United States
Department of the Navy genomfort Trelleborg Corporation Enhanced
Compliance and Training Program for att ytterligare forstarka kunskapen
kring konkurrensratten hos koncernens anstallda i USA.

Mer om atgarder for korruptionsbekdmpning finns pa sidan 36.
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Trelleborgs l6sningar ger skydd for miljo och manniskor

Hallbarhet ar en del av Trelleborgs affar. Vara polymerlosningar bidrar till ett hallbart
samhalle genom att skydda manniskor, miljé och viktig infrastruktur.

Fornybar vindkraft sparar miljon Tatningar for andra alternativa energikallor

¥

Olika komponenter
sasom tatningar till vind-
kraftverk och flytmoduler
till installationer av djup-
havsbaserad vindkraft.

Skyddande tatningar spar energi och miljo

Tatningslésningar med
lag friktion spar energi i
industriella applikationer.
Tatningar hindrar ocksa
skadliga kemikalier fran
att lacka ut i miljon.

Skyddar manniskor, byggnader och annan

infrastruktur

Specialanpassade lager
skyddar broar, tunnlar
och byggnader fran
vibrationer, minskar buller
och forebygger skador vid
exempelvis jordbavningar.

Atervunnet material skyddar i tuffa miljéer

Marina skyddssystem
for extrema miljoer ar till-
verkade av atervunnet
material och atervinns
sjalva nar de tjanat ut.

Dampar vibrationer for fordon

Skyddar vardefull skogsmark

Tatningar till solceller, bio-
brénsle- och branslecells-
applikationer skyddar ut-

rustning, miljé och klimat.

Buller- och vibrationsdam-
pande I8sningar for tag,
bilar, lastbilar och andra
fordon ger forbattrad ar-
betsmiljé for forare och
passagerare.

Specialkonstruerade
skogsdack ar skonsamma
mot underlaget, och mini-
merar skadorna pa mark-
strukturen, unga plantor
och rotsystem.

Miljoanpassade tryckdukar

En ny generation ater-
vinningsbara tryckdukar
ger aven andra miljé- och
arbetsmiljomassiga for-
delar sdsom minskad
16sningsmedels- och
energiatgang under till-
verkningsprocessen.
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Ansvar for samhalle och narmiljo

Trelleborgs ambition ar att bidra
till global utveckling genom att
stodja det lokala samhallet dar
vi verkar.

Samhillsengagemang

Trelleborg deltar i en mangd olika samhalls-
aktiviteter, ofta lokala sddana som innebar
samarbete med grannar, intresseorganisationer,
myndigheter och idrottsklubbar. | de sisthamnda
finns manga exempel pa hur féretaget stottar
ungdomsarbete, vilket dven sker via stod till
handikappade barn, scouter, férskolor och
festivaler.

Trelleborg sponsrar inte politiska eller
religidsa organisationer. Trelleborgs riktlinjer
for sponsring fastslar att vi prioriterar
sponsringsataganden som ar till nytta for
samhallet och den omgivning dar vi ar verk-
samma. Sponstring ska stddja vara varderingar
och starka vara relationer med kunder och
andra partners.

Inom utbildningsomradet pagar samarbeten
med flera universitet och skolor, vilket medfér
I6pande kontakter med forskare och studenter.
Bland annat samarbetar Trelleborg med
Université de Nantes, Frankrike, Fachhochschule
Koblenz, Tyskland, LUISS och Tor Vergata,

Italien, Kettering University, Michigan, USA,
Malta University, Malta, samt Internationella
Miljéinstitutet, Sverige.

Under arens lopp har manga examens-
och forskningsarbeten utférts vid Trelleborgs
anlaggningar, till exempel med miljinriktning.
Utdver detta kan namnas ett sa kallat "lear-
ning partnership” med Ekonomihégskolan vid
Lunds Universitet som innebér finansiering
av tva doktorandtjanster.

Kommunikation
Ett av de centrala kommunikationsmalen
ar att bidra till att Trelleborg agerar som god
samhallsmedborgare och i linje med detta
formedla en relevant bild av verksamheten.
Trelleborgs kommunikation regleras av fore-
tagets kommunikationspolicy, som omfattar
regler for hela verksamhetens kommunikation
inklusive den med aktiemarknaden. Var
kommunikation ska folja relevanta lagar,
regler och normer, praglas av en nara relation
till bolagets intressenter samt baseras pa
frekventa kontakter, tydlighet och god etik.
Trelleborgs policy for medarbetares delta-
gande i sociala medier innehaller, pad samma
grundval som kommunikationen i dvrigt, regler
om etiskt beteende for alla som representerar
foretaget i kanaler som exempelvis bloggar
och sociala natverk.

} Trelleborg och Radda Barnen

@ Riadda Barnen

Ett flerérigt samarbete med Radda Barnen, innefattande
ett arligt stéd, ar en del av Trelleborgs stravan att ta
ett 6kat globalt samhallsansvar genom att bidra till
barns utveckling och utbildning. Trelleborg stodjer Radda

Barnens program "Rewrite the Future” som ar en
global satsning for att barn i konfliktdrabbade lander
ska fa ga i skola.

} Trelleborg stimulerar mangfalden i svenskt naringsliv

ROSEN
G>-RD
INVEST

Investmentbolaget Rosengard Invest, Malmo, som startades 2009

av Trelleborg AB tillsammans med E.ON, Swedbank och Scandinavian
Cap AB, har fokus pa riskkapital till entreprenérer med icke-svensk
bakgrund och investerar i bade nya och befintliga foretag pa den
svenska marknaden. Malet ar att Rosengard Invest pa affarsmassig
grund ska bidra till 6kad integration, fler arbetstillfallen och ett battre

utnyttjande av den resurs som entreprenérer med icke-svensk bak-

grund utgor.

} Trelleborg och sport

Sedan manga ar sponsras fotbollslaget Trelleborgs FF av Trelleborg-
koncernen. Aret 2010 slutade med en femteplats i allsvenskan. Dar-
utéver stottar Trelleborg framst ungdomsidott och en rad ungdomslag
inom sporter som till exempel handboll och ishockey.
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} Skapat och fordelat varde,
miljo- och arbetsmiljo-
relaterade investeringar
och kostnader

Trelleborgs verksamhet genererar ett ekono-
miskt varde som i stor utstrackning fordelas
mellan olika intressenter, sdsom leverantorer
av varor och tjanster, anstéllda, aktiedgare,
banker och andra kreditgivare samt samhallet
i form av skatter. Siffrorna nedan hanfor sig
till kvarvarande verksamheter for bade 2009
och 2010. Under 2010 genererades 27 196
(24 797) msek varav 24 795 (23 587) Msek
fordelades pa de olika intressentgrupperna
enligt diagrammet och specifikationen nedan.

Fordelat varde 2010
Leverantorer: Betalning for material och tjanster 16 647
msek (15 505), Not 8.
Anstallda: Léner och férmaner 7 480 msex (7 407), Not 8.

Aktiedgare: Utdelning 2010: 136 wmsek (0). Langsiktig
utdelningspolicy: 30-50 procent av arets nettoresultat,
sidan 105.

Kreditgivare: Réntekostnader 236 msex (411), Not 11.

Samhallet: Betalda skatter 294 wmsek (264), sidan 72.

Fordelat varde 2010

Aktieagare, 0,5%
Kreditgivare, 1, 0%
Samhallet, 1,2% N\
Leverantérer, 67,1%

Anstallda, 30,2%

Under 2010 investerades totalt 64 (70) msek

i atgarder for forbattrad miljo och arbetsmiljo.
Miljé- och arbetsmiljorelaterade kostnader upp-
gick till 134 (145) msex. Samtidigt genererade
miljéforbattrande atgarder kostnadsbesparingar
pa 10 (35) MsEK.

Fordelning av miljo- och arbetsmiljo-
relaterade investeringar

Forbattrad

e oo
Avloppsvattenrening 2% arbetsmio 48%

Bulleratgarder 2% 0N

Skydd av mark & s

grundvatten 3%
Avfallshantering 3%

Ovrigt 4%
Energleffektlv\

sering 16%

Luftrenings-
utrustning 22%

Férdelning av miljo- och arbetsmiljé-
relaterade kostnader

Boter 0%

Avfallshantering 34%
Miljdavgifter 1%
Ovrigt 2%
Marksanering 4%
Externa tjanster 5%
Utsléppshantering 7%

\ J\dmnstraton 28%
Ledningssystem 19%

GRI: 4.12, Styrning (EC), EC1, EN30, SO5
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Trelleborg medverkade i SIFE-aktiviteter i Kina

Trelleborg ar en huvudsponsor till SIFE (Students In Free Enterprise) i Kina.
SIFE, som ar en global icke-vinstdrivande organisation aktiv i mer an 40
lander, anordnade under april-maj 2010 ett antal event i Kina med inriktning
pa innovation och valfard. Dessa inkluderade tavlingar dar representanter
fran Trelleborg fungerade som jurymedlemmar. Liknande aktiviteter dar
SIFE:s studentteam initierar projekt for lokal utveckling halls éver hela
varlden.

Forskola for behovande barn pa Sri Lanka

Child Action Lanka planerade ett barnprojekt i Kelaniya, nara Trelleborgs
anlaggning pa Sri Lanka. Trelleborg sokte ett lampligt projekt att stotta till
minne av Antonio Bianchi, en avliden medarbetare. Resultatet blev sam-
arbetet Antonio Bianchi’'s House, 0ppnat i september 2010, som bedriver
forskoleundervisning for tretton lokala barn vars familjer normalt inte haft
sadana ekonomiska mdjligheter. Centret star for undervisning och individuellt
stéd (manga av barnen har inte stabila hemforhallanden), medicinsk hjalp
samt utbildning i "livsfardigheter” sdsom hygienfrdgor. Barnen gar i skola
mellan klockan 8.30 och 12.30, och far frukost och lunch. Planen &r att
utvidga verksamheten till fler barn.

Minskrm av negativ miljopaverkan

Trelleborg arbetar aktivt med att identifiera och férebygga produktions-
processernas miljopaverkan. Exempelvis har affarsenheten Trelleborg
Offshore genom att méata avfall och separera kanda potentiellt farliga
ravaror, anvanda mer miljdanpassade material, samt anvanda alternativa
biologiskt nedbrytbara amnen tydligt minskat sina negativa effekter relate-
rade till farligt avfall, kvicksilver och I6sningsmedel. Allt i linje med mal-
sattningen att vara ledande inom sakra, miljomassigt rena arbetsplatser.

TEWC - ett internt dialogforum

Trelleborg European Works Council (TEWC) ar ett forum for 6ppen dialog
och kommunikation som ar viktiga hoérnstenar i forhallandet mellan ledare
och medarbetare i Trelleborgkoncernen. Forumet, som senast samlades i
maj 2010 i Trelleborg, Sverige, bestar av 35 personalrepresentanter fran
14 europeiska lander och utvalda representanter for féretagsledningen.
TEWC ér inte beslutande, men utgdr anda ett viktigt verktyg for uppfolj-
ning av évergripande fragor pa foretagets dagordning samt for spridning
av Trelleborgs foretagskultur.

World Expo i Shanghai starkte samhérigheten

| tre omgangar fick Trelleborgs anstallda i Kina mdjlighet att narvara vid
World Expo i Shanghai, som varade maj—oktober 2010 och totalt samlade
over 73 miljoner besokare. Cirka 20 svenska foretag stallde ut i den
svenska paviljongen (3,6 miljoner besdkare) varav Trelleborg var ett. Tva
dagars utbildning genomférdes med information och gruppévningar for
alla Kinaanstallda. Det gav mojlighet att fokusera pa innovationen i foretaget
och starka samhdrigheten. Utdver detta arrangerade Trelleborg bland
annat kunddagar for 6ver 400 kunder och sarskilda studentaktiviteter.
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Index

Oversikt som visar hur GRI:s riktlinjer svarar mot olika omraden i Trelleborgs CR-redovisning.
Ett fullstandigt GRI-index finns pa www.trelleborg.com/cr. Parentes markerar delvis redovisad
GRIl-indikator. Darutover visas oversiktligt sambandet med FN:s Global Compact som Trelleborg

undertecknat, och aven sambandet med standarden ISO 26000 som i sin helhet annu inte
S W]

64

tilldampas i Trelleborg.

Samband med
principer i FN:s

Samband med

GRIl-indikatorer Sidor i arsredovisning Global Compact 1ISO 26000
Styrning och redovisning
Ledningens angreppssétt och styrning Styrning (EC), EN, LA, HR, SO, | 16-21, 48-51, 53-54, 62 6.2
PR

Koncernchefens uttalande 1.1 2-3,6-7,52 6.2
Hallbarhetsrevision, paverkan, risker och 1.2 34-35, 52, 54, webb 6.2
maojligheter
Organisationsprofil 2.1-2.10 Omslag, 1, 14-15, 19, 1-10

24, 26, 28, 30, 55, 58,

75, 85-86, 90, 95, 105,

110-113
Redovisningsprofil, omfattning och 3.1-3.11 52-53, 55, 110
avgransning
Index for GRI, Global Compact och 3.12 64
ISO 26000
Bestyrkande 3.13 52,65 6.2,7.5.3
Styrning av hallbarhetsarbetet 4.1-4.9, (4.10), 4.11 16-19, 34, 40-49, 52-53, 6.2,7.5.3

59-60
Externa ataganden 4.12-4.13 52-53, 55, 60, 62, 64 1-10 6.2
Intressentdialoger 4.14-4.17 55
Miljo
Material (EN1), (EN2) 57 89 6.5
Energi EN3, EN4 54,56 8 6.5
Klimatpaverkan EN16, (EN18) 54, 56-57 7 6.5
Utslépp och avfall EN20, EN22, EN23 54,57 79 6.5
Transporter (EN29) 60 8 6.5, 6.6.6
Vatten (EN8), (EN21) 54,57 89 6.5
Biologisk mangfald (EN11), EN12 Webb 8 6.5
Produkter (PR1), PR3, (EN26) 60-61 79 6.5,6.6.6, 6.7
Arbetsplats och samhalle
Manskliga rattigheter (HR2), HR3-HR7 54, 58-60 1-6 6.3,6.4.3
Arbetsforhallanden och whistleblowerpolicy LA1, (LA2), LA4, LAS 54, 58, 85 1,3,6 6.3.10,6.4
Mangfald och jamstalldhet (LA13) 54,58 1,6 6.3,6.4
Hélsa och sakerhet LAG, LA7 54, 58-59 1 6.4
Talent management LA10, (LA12), (EC7) 54, 59 6.4
Antikorruption och konkurrensfragor (S02), SO3, S04, SO07,S08 | 36, 54, 59-60, 72 10 6.6, 6.8.7
Socialt engagemang och stallningstagande SO5 62 1-10 6.6, 6.8.3
Ekonomi
Samhallsekonomiska prestanda EC1, EC3, EC4 62, 83, 88 6.8
Arbetsmiljé och miljdinvesteringar och EN30 62 7-9 6.5
kostnader
Klimatrelaterade maéjligheter och risker (EC2) 34-36, 56-57, webb 6.5.5
Kostnad for 6vertradelser EN28 57 7-9 6.5
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Bestyrkanderapport

Revisors rapport 6ver dversiktlig granskning av hallbarhetsredovisning

Till lasarna av Trelleborgs arsredovisning 2010

Vi har fatt i uppdrag av ledningen i Trelleborg AB (publ) att 6versiktligt granska innehallet i avsnittet "Corporate
Responsibility” pa sidorna 52-65 (hallbarhetsredovisningen) i Trelleborgs arsredovisning 2010. Det ar styrelsen
och foretagsledningen som har ansvaret for det I6pande arbetet inom miljo, arbetsmiljo, socialt ansvar och hallbar
utveckling samt for att uppratta och presentera hallbarhetsredovisningen i enlighet med tillampliga kriterier. Vart
ansvar ar att uttala en slutsats om hallbarhetsredovisningen grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med RevR 6 Bestyrkande av hallbarhetsredovisning utgiven

av Far. En dversiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for
upprattandet av hallbarhetsredovisningen, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga gransk-
ningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med
den inriktning och omfattning som en revision enligt IAASB:s standarder for revision och kvalitetskontroll och god
revisionssed i Ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt for
oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha
blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning har darfor
inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

De kriterier som var granskning baseras pa ar de delar av Sustainability Reporting Guidelines G3, utgiven av
Global Reporting Initiative (GRI), som ar tillampliga for hallbarhetsredovisningen, samt de redovisnings- och berak-
ningsprinciper som foretaget sarskilt tagit fram och angivit. Vi anser att dessa kriterier ar lampliga for upprattande
av hallbarhetsredovisningen.

Var oversiktliga granskning har, utifrdn en beddmning av vasentlighet och risk, bl.a. omfattat foljande:
= uppdatering av var kunskap och forstaelse for Trelleborgs organisation och verksamhet,

m bedémning av kriteriernas lamplighet och tillampning avseende intressenternas informationsbehov,
m beddmning av resultatet av foretagets intressentdialog,

® intervjuer med ansvariga chefer pa koncernniva och pa utvalda enheter i syfte att bedéma om den kvalitativa
och kvantitativa informationen i hallbarhetsredovisningen ar fullstandig, riktig och tillracklig,

m tagit del av interna och externa dokument for att beddéma om den rapporterade informationen ar fullstandig,
riktig och tillracklig,

m utvardering av design for en del av de system och processer som anvants for att inhamta, hantera och
validera hallbarhetsinformation,

m analytisk granskning av rapporterad information,

= beddmning av foretagets uttalade tilldmpningsniva avseende GRI:s riktlinjer,
= Overvagande av helhetsintrycket av hallbarhetsredovisningen, samt dess format, darvid évervagande av
informationens inbdrdes dverensstammelse med tillampade kriterier.

Slutsats
Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledningen
att anse att hallbarhetsredovisningen inte, i allt vasentligt, ar upprattad i enlighet med de ovan angivna kriterierna.

Trelleborg den 15 februari 2011
PricewaterhouseCoopers AB

Eric Salander Fredrik Ljiungdahl
Auktoriserad revisor Specialistledamot Far
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Some call it acoustic perfection.

We call it Trelleborg.

Fordonstillverkare dver hela varlden har ett mal
gemensamt — att minimera bransleférbrukning. Men att 6ka férbranning

och sanka koldioxidutslapp betyder nya utmaningar med 6kade vibrationer

och bullerproblem. Trelleborgs patenterade dampningsmaterial gor nasta

generations motorer renare, jamnare och tystare.
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KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

Koncernens marknadssituation forbattrades under
aret jamfort med foregdende ar. Inom flertalet av
vara segment har efterfragan varit god. Den organiska
tillvaxten under aret uppgick till 17 procent. Koncer-
nen har under aret forbattrat sin marknadsposition,
fortsatt sin forflyttning mot vaxande och I6nsamma
segment och byggt vidare pa ett allt starkare och
effektivare Trelleborg.

Efter den turbulenta utvecklingen som praglade 2009 upplevde koncer-
nen under 2010 en stark organisk tillvaxt inom flertalet segment. Trelle-
borgs forsaljning av insatsvaror till industrin var betydligt hogre an
under 2009. Forsaljningen till personbilsindustrin var ocksa markant
hogre. Inom de projektrelaterade segmenten offshore olja/gas och
infrastruktur var efterfragan mer varierad. Forsaljningen till lantbruks-
sektorn var under forsta halvaret lagre an motsvarande period forega-
ende ar, men under senare delen av aret 6kade efterfragan.

Jamfort med 2009 forbattrade alla affarsomraden forutom Trelleborg
Wheel Systems sitt rorelseresultat. Detta mycket tack vare den positiva
forsaljningsutvecklingen men ocksa pa grund av positiva effekter fran
genomforda strukturatgarder samt effekter fran de kapacitets- och kost-
nadsanpassningar som genomférdes under den finansiella turbulensen
2008-2009. Den svaga efterfragan under inledningen pa aret paverkade
Trelleborg Wheel Systems sa att rorelseresultatet pa helarsbasis inte
nadde 2009 ars niva. Ramaterialpriser har under aret varit mycket
volatila. Speciellt under senare delen av aret har priserna okat vilket
negativt paverkat koncernens resultat.

Arbetet med de fran tidigare ar annonserade atgardsprogrammen
har fortsatt under aret. De flesta storre projekten ar nu mer eller
mindre helt avslutade. Under aret har tva nya storre projekt initierats,
dels en fokusering av verksamheterna i Skelleftea och Forsheda, dels
en konsolidering av delar av verksamhet i Tyskland inom Trelleborg
Automotive. Sammantaget har atgardsprogrammen belastat koncer-

Nettoomsattning
Koncernens totala omsattning uppgick till 28 778 wmsek (27 059).
Sasom avvecklade verksamheter redovisas under aret enheterna
inom delsegmenten bilslangar, forsaljning genomfoérd vid halvarsskiftet,
samt taktackning dar avtal om avyttring tecknats under fjarde kvartalet.
Se vidare under avsnittet "Avvecklade verksamheter”. Omsattningen for
dessa verksamheter uppgick totalt till 1 582 msek (2 290).
For koncernens kvarvarande verksamheter 6kade omsattningen
under 2010 till 27 196 wvsek (24 769), en 6kning med 10 procent.
Den organiska tillvaxten uppgick till 17 procent. Valutaeffekterna var
-7 procent och effekter av strukturférandringar O procent. Inga storre
forvarv har gjorts under aret som paverkat nettoomsattningen.
Omsattningen omraknad till svenska kronor jamfort med 2009 6kade
for Trelleborg Automotive och Trelleborg Sealing Solutions medan den
sjonk nagot inom Trelleborg Engineered Systems. For Trelleborg Wheel
Systems var omsattningen pa motsvarande niva som féregaende ar.
Marknadsforutsattningarna har varierat mellan koncernens segment
under aret. Efterfragan pa industrikapitalvaror har varit stark under hela
aret, vilket positivt paverkat flertalet av koncernens segment. Den totala
ordernivan inom projektrelated verksamhet som exempelvis offshore
olja/gas och infrastruktur har varierat mycket under aret bade avseende
delsegment och marknad. Inom fordonsindustrin har efterfragan varit
stark med en kraftig forbattring jamfort med 2009 speciellt under forsta
halvaret, medan det under andra halvaret skett en viss férsvagning av
den utvecklingen. Efterfrdgan inom lantbruksindustrin var speciellt under
forsta halvaret svag, men har under den andra delen av aret forbatt-
rats. Trelleborg upplever normalt viss sasongsvariation i sin forsaljning
som tenderar att vara nagot hogre forsta halvaret. Under 2010 var
fordelningen snarare att andra halvaret var nagot starkare rensat for
valutaeffekter. Koncernens marknadspositioner har generellt bibehallts
eller forbattrats under aret.

2010 ars nettoomsattning for kvarvarande verksamheter jamfort med 2009:
Forandring, %

nens totala rérelseresultat under aret med 250 wmsEk. Organisk tillvaxt +17
Som ett led i strategin att ytterligare fokusera verksamheten till Strukturella férandringar 0
utvalda segment har under aret verksamheten inom bilslangar (Fluid Valutakursférandringar -7
Solutions), tidigare del av Trelleborg Automotive, avyttrats. Dessutom Totalt +10
har avtal tecknats om forsaljning av verksamheten inom taktackning
(Waterproofing), tidigare del av Trelleborg Engineered Systems. Avytt-
ringen slutférdes i januari 2011.
Nettoomsattning
MSEK
32000-
24 000 -
16 000 -
8000 -
2006 2007 2008 2009 2010
Nettoomsattning per affarsomrade
Organisk Struktur Valutakurs Total
MSEK 2010 2009 tillvaxt, % forandring, % forandring, % forandring, %
Trelleborg Engineered Systems 10 053 10 249 5 -7 -2
Trelleborg Automotive 8 560 7031 29 -7 22
Trelleborg Sealing Solutions 5783 4673 33 -9 24
Trelleborg Wheel Systems 2990 2991 7 -7 0
Eliminering -190 -175
Kvarvarande verksamheter 27 196 24 769 +17 0 -7 +10
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KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

Koncernens resultatrakningar

MSEK Not 2010 2009
Kvarvarande verksamheter:

Nettoomsattning 2 27 196 24 769
Kostnad fér sélda varor -19 897 -18 663
Bruttoresultat 7299 6 106
Férséaljningskostnader -2124 -2 217
Administrationskostnader -2 490 -2 428
Forsknings- och utvecklingskostnader =577 -566
Ovriga rorelseintakter 6 302 280
Ovriga rorelsekostnader 6 -388 -448
Andelar i intressebolags resultat 7 14 7
Rorelseresultat 3,4,5,8,9,10 2 036 734
Finansiella intakter 11 18 21
Finansiella kostnader 11 -236 -411
Resultat fore skatt 1818 344
Skatt 12 -534 59
Resultat efter skatt 1284 403
Avvecklade verksamheter: 25

Nettoomsattning 1582 2290
Rorelseresultat -84 39
Resultat fore skatt -86 25
Resultat efter skatt -101 16
Koncernen:

Summa nettoomséttning 28 778 27 059
Summa rorelseresultat 1952 773
Summa resultat fore skatt 1732 369
Summa resultat efter skatt 1183 419

Héanforligt till:

- moderbolagets aktieagare L AE 409
- innehav utan bestammande inflytande 13 21 10
Resultat per aktie, SEK 2010 2009
Kvarvarande verksamheter:

Resultat 4,65 1,65
Resultat efter utspadning 4,65 1,65
Resultat exklusive jamférelsestorande poster ¥ 5,345 2,70
Totalt:

Resultat 4,30 1,70
Resultat efter utspadning 4,30 1,70
Utdelning 2 1,75 0,50
Antal aktier ¥

i genomsnitt 271071783 240 699 594
efter utspadning i genomsnitt 271071783 240 699 594
U Nettoresultatet har justerats for jamforelsestérande poster, Msex -190 -252

2 Enligt styrelsens och VD's frslag

3 Genomsnittligt antal aktier har justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna berékning har applicerats pa alla nyckeltal i rapporten som innefattar antalet aktier.

Rapporter over totalresultat

MSEK 2010 2009
Resultat efter skatt 1183 419
Ovrigt totalresultat

Kassaflodessakringar 24 86
Sékring av nettoinvestering 892 446
Omrakningsdifferenser 4 -1890 -762
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i 6vrigt totalresultat -235 -160
Ovrigt totalresultat efter skatt -1 209 -390
Summa totalresultat -26 29
Summa totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare -43 18
Innehav utan bestammande inflytande 17 11
4 Varav avvecklade verksamheter -14 -9
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KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

For Trelleborg Engineered Systems Okade den organiska forsaljningen
med 5 procent under aret. Efterfrdgan varierade inom affarsomradets
olika marknadssegment. Efterfrdgan inom generell industri har varit god
under storre delen av aret och inom de projektrelaterade segmenten
infrastruktur och offshore olja/gas har efterfragan successivt forbatt-
rats under aret.

Inom Trelleborg Automotive 6kade den organiska tillvaxten med 29
procent jamfort med féregaende ar. Efterfragan har varit stark under
huvuddelen av aret inom samtliga geografiska marknader. Under andra
halvaret mattades tillvaxten i vastra Europa som en foljd av minskade
offentliga stodprogram. Affarsomradet har under aret fortsatt starkt
sina marknadspositioner.

For Trelleborg Sealing Solutions har utvecklingen jamfért med fore-
gaende ar varit mycket positivinom samtliga segment och marknader.
Efterfragan har 6kat markant inom generell industri och varit stark inom
personbilsindustrin medan den inom flygindustrin successivt forbattrats
under aret. Den organiska tillvaxten uppgick till 33 procent.

Trelleborg Wheel Systems visade en organisk tillvaxt pa 7 procent.
Efterfrdgan pa industridack har 6kat markant under aret. Inom lantbruks-
dack minskade efterfragan under inledningen av aret och har forbattrats
nagot under andra halvaret. Affarsomradet har fortsatt férbattra sina
marknadspositioner inom delsegmenten for storre lantbruksdack.

Nettoomsattning per marknad

Vasteuropa ar fortsatt den stérsta marknaden for Trelleborgkoncernen
med en andel pa 52 procent av den totala forsaljningen. Under aret har
en ytterligare forstarkning skett av koncernens narvaro pa tillvaxtmark-
naderna. Andelen av forsaljningen till marknader utanfor Vasteuropa
och Nordamerika 6kade fran 25 procent 2009 till 28 procent under
2010. Forsaljningsokning skedde i bland annat Kina, Brasilien, Indien
och Sydkorea, vilket ar i linje med de satsningar som gjorts pa dessa
marknader.

For att ytterligare forbattra koncernens narvaro pa tillvaxtmarknader
och prioriterade segment har Trelleborg Engineered Systems paborjat
en investering i en ny anlaggning for produkter och lésningar for olje-/
gasutvinning i Brasilien. Anlaggningen kommer att ligga norr om Rio
de Janeiro dar i princip samtliga storre projekteringsfoéretag har sina
anlaggningar. | Indien har Trelleborg Engineered Systems tagit beslut
om att etablera ny verksamhet i Bangalore for att battre ta tillvara den
framtida tillvaxten i landet, framst bland kunder inom infrastruktur for
telekomsektorn samt industriell antivibration. Verksamheten beraknas
kunna starta under det tredje kvartalet 2011 och kommer inledningsvis
att sysselsatta cirka 70 personer.

Trelleborg Automotive har starkt sin position som det mest globala
féretaget inom antivibrationsprodukter fér personbilar genom att starta
egen tillverkning i Nizhny Novgorod, Ryssland. | Kina har Trelleborg
Automotive vidare etablerat ett nytt F&U-center i Shanghai. Den nya
enheten kommer erbjuda regionen spetsteknologi avseende framst ljud-
och vibrationsddmpande bromslésningar for personbilar, ett omrade dar
Trelleborg ar globalt ledande.

| Indien har har Trelleborg Sealing Solutions beslutat att etablera
en ny, modern enhet i Bangalore som beraknas sta fardig i slutet av
2011 och initialt kommer medféra nyanstallningar av drygt 200 personer.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

Nettoomsattning per geografisk marknad

MSEK 2010 2009
Vasteuropa 14 243 13 704
Nordamerika 5 389 4940
Ovriga varlden 7564 6125
Kvarvarande verksamheter 27 196 24 769
Awvecklade verksamheter 1582 2290
Trelleborgkoncernen 28 778 27 059
Kvarvarande verksamheter Tillvaxt  Andel av total

2010, % forsaljning, %
Vasteuropa 4 52
Nordamerika 9 20
Ovriga varlden 23 28
Totalt 100
Resultat

Rorelseresultatet for koncernen uppgick till 1 952 msex (773). Valuta-
kursférandringar vid omrakning av utlandska koncernbolags resultat har
paverkat rorelseresultatet negativt med cirka 98 msex jamfort med fore-
gaende ar (+57). Koncernens finansiella intakter och kostnader uppgick
netto till -220 msek (-404). Resultatet fore skatt uppgick till 1 732 msex
(369). Arets skattekostnad uppgick till =549 msek (+50). Resultatet
efter skatt var 1 183 msek (419), och resultatet per aktie uppgick till
4,30 sek (1,70).

For koncernens avvecklade verksamheter uppgick rorelseresultatet
totalt till -84 wmsek (39).

Rorelseresultatet for koncernens kvarvarande verksamheter upp-
gick till 2 036 wmsek (734). Valutakursforandringar vid omrakning av ut-
landska koncernbolags resultat har paverkat rorelseresultatet negativt
med cirka 122 msek jamfort med féregaende ar (+65).

For kvarvarande verksamheter uppgick finansiella intakter och kost-
nader netto till -218 msek (—390), motsvarande en genomsnittlig rante-
sats pa 2,8 procent (3,7). Resultatet fore skatt uppgick till 1 818 msek
(344). Arets skattekostnad uppgick till =534 msek (+59) och skattesat-
sen for aret var 29 procent. Under 2009 paverkades skatten av ett
antal positiva effekter sdsom landermix, aktivering av underskottsav-
drag i Tyskland och England samt av en vunnen skattetvist i Sverige.
Resultatet efter skatt var 1 284 msek (403), och resultatet per aktie
uppgick till 4,65 sex (1,65).

Rorelseresultat

MSEK
2500-

2006 2007 2008 2009 2010

Rorelseresultat kvarvarande
verksamheter exklusive
jamforelsestorande poster, MSEK

. Rorelseresultat kvarvarande
verksamheter, MSEK
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Operativt resultat

Utdver de avvecklade verksamheterna har ocksa omstruktureringskost-
nader och nedskrivningar fran atgardsprogram exkluderats i redovis-
ningen av koncernens operativa nyckeltal. Dessa har for kvarvarande
verksamheter belastat rorelseresultatet med totalt 250 wmsek (—-354)
fore skatt, respektive —190 msek (—252) efter skatt. Se vidare under
avsnittet "Jamforelsestérande poster”.

Exklusive jamforelsestérande poster, uppgick rorelseresultatet for
kvarvarande verksamheter till 2 286 msek (1 088). Trelleborg Engine-
ered Systems forbattrade resultatet jamfort med féregaende ar framst
som en foljd av positiva effekter fran genomfoérda strukturatgarder samt
Ovriga kapacitets- och kostnadsanpassningar. Trelleborg Automotive och
Trelleborg Sealing Solutions forbattrade sitt rérelseresultat vasentligt
jamfoért med 2009 som en f6ljd av en betydligt hégre volym och positiva
effekter fran kapacitets- och kostnadsanpassningar. Inom Trelleborg
Wheel Systems var resultatet nagot lagre an foregaende ar framst som
en foljd av valutaomrakningseffekter. Resultatet paverkades ocksa av
lagre forsaljning inom lantbruksdack, speciellt under forsta halvaret.

Valutakursférandringar vid omrakning av utlandska koncernbolags
resultat paverkade rorelseresultatet negativt med cirka 143 msek jamfort
med foregaende ar (+69).

Rorelseresultat, kvarvarande verksamheter

MSEK 2010 2009
Exklusive jdmférelsestérande poster

Trelleborg Engineered Systems 850 636
Trelleborg Automotive 529 34
Trelleborg Sealing Solutions 876 280
Trelleborg Wheel Systems 263 283
Ovriga bolag 14! -8
Koncernposter -221 -137
Rorelseresultat exkl jamforelsestorande poster 2 286 1088
Jamférelsestérande poster

Trelleborg Engineered Systems -131 -163
Trelleborg Automotive =77 -23
Trelleborg Sealing Solutions -22 -152
Trelleborg Wheel Systems -16 -16
Owrigt -4 -
Summa jamforelsestorande poster -250 -354
Rorelseresultat inkl jamforelsestorande poster 2 036 734
Kvarvarande verksamheter exklusive jamforelsestorande poster

MSEK 2010 2009
Nettoomsattning 27 196 24 769
EBITDA 3304 2173
Rérelseresultat 2286 1088
Resultat fore skatt 2 068 698
Resultat efter skatt 1474 655

Roérelsemarginalen uppgick till 8,4 procent (4,4). Den forbattrade struk-
turen tillsammans med kostnadsbesparingar och dkade volymer har lett
till att EBITDA-marginalen under 2010 var i nivda med koncernens mal pa
> 12 procent och uppgick till 12,1 procent (8,7).

Koncernen har en allt mer koncentrerad och ldnsam verksamhet
inom kravande industriella segment. Trelleborg har ocksa under aret

KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

Okat tempot for att ytterligare starka narvaron pa vaxande geografiska
marknader samtidigt som arbetet med att skapa en effektivare struktur
fortsatt. Generellt i koncernen har de sedan tidigare annonserade
atgardsprogrammen forsatt ge positiva effekter genom effektivare
strukturer och lagre kostnader. Okade ramaterialpriser under aret har
negativt paverkat resultet.

Affarsomrade Trelleborg Engineered Systems strategi for att skapa
en struktur for [6nsam tillvaxt har gett resultat under aret. En viktig del
under aret har varit att férbattra positionerna inom utvalda segment
som offshore olja/gas, infrastruktur och valda delar inom generell indu-
stri. Affarsomradet har ett fortsatt fokus pa portféljhantering samt geo-
grafisk expansion och har under de senaste aren bland annat 6ppnat
tre nya produktionsanlaggningar i Kina. En ny satsning inom olje-/gas-
industrin i Brasilien ar ocksa ett tecken pa affarsomradets prioriteringar.

Affarsomrade Trelleborg Automotive har under aret fortsatt arbetet
att ytterligare starka sina positioner inom omradena antivibration och
dampande |6sningar for fordon. Under 2010 har affarsomradet avyttrat
verksamheten inom bilslang (Fluid Solutions) och darmed togs annu ett
stort steg mot ytterligare fokusering mot NVH-I6sningar (Noise, Vibra-
tion, Harshness). Trelleborg Automotive fortsatter att bli annu starkare
pa tillvaxtmarknader och har under aret utokat sin narvaro i bland
annat BRIC-landerna och Ostra Europa.

Lonsamheten inom affarsomrade Trelleborg Sealing Solutions har
Okat markant det senaste aret tack vare att omfattande atgarder vidta-
gits for att effektivisera och anpassa produktionsstrukturen vilket givit
god resultatutvaxling nar volymerna 6kat. Lonsamheten ar idag tillbaka
pa samma nivaer som under forsta halvaret 2008 trots lagre volymer.
For att ta tillvara uppgangen pa marknader dar tillvaxten sker har affars-
omradet 6kat sin marknadsnarvaro pa marknader i 6stra Europa, Syd-
amerika och Asien. En fortsatt konsolidering och geografisk forflyttning
sker ocksa av produktionsanlaggningar och en plattform for langsiktig
tillvaxt har skapats i Indien, Kina och Brasilien. Affarsomradet har pa
ett systematiskt satt utvecklat och 6kat kundinteraktionen via digitala
medier.

Affarsomrade Trelleborg Wheel Systems har framgangsrikt utvecklat
en stark positionering inom saval hogkvalificerade lantbruks- som indu-
stridack. Under senare ar har affarsomradet effektiviserat sin produk-
tionsstruktur, vilket inneburit att 6kade volymer vuxit in i en effektivare
struktur.

Kostnader for forskning och utveckling, inklusive balansering pa
26 msek (41), uppgick under aret till 487 msek (482). Arets avskrivningar
och nedskrivningar av balanserade utgifter for utveckling uppgick till 94
MSEK (98), se vidare pa sidan 20.

Resultatet fore skatt uppgick till 2 068 vsek (698). Skattesatsen
uppegick till 29 procent (6). Resultatet efter skatt var 1 474 msek (655).
Resultatet per aktie uppgick till 5,35 wmsek (2,70)
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Jamforelsestorande poster har belastat rorelseresultatet med 250 msex
fordelat enligt foljande:

MSEK 2010 2009
Kostnad for salda varor -30 -45
Administrationskostnader -43 -43
Ovriga rorelsekostnader =177 -266
Kvarvarande verksamheter -250 -354

Atgardsprogram inom affirsomradena

Arbetet med de sedan tidigare kommunicerade atgardsprogrammen har
fortsatt under aret. Totala kostnaden for dessa program har belastat
koncernen med 250 msek (354).

Inom affarsomradet Trelleborg Engineered Systems har projektet
med att fokusera antalet produktionsenheter i Sverige, Storbritannien
och Estland fortsatt och ar nu i sin avslutningsfas. Optimering av till-
verkningen av tryckdukar i Europa ar likasa i princip avslutad. Totalt har
rorelseresultatet for dessa atgarder inom affarsomradet belastats med
131 msek (163).

Inom affarsomradet Trelleborg Automotive har ett arbete att konsoli-
dera delar av verksamhet i Tyskland pabdrjats. Av arets kostnader inom
affarsomradet pa 77 wmsek (23) avser merparten detta projekt.

Inom affarsomradet Trelleborg Sealing Solutions har under aret de
fran forra aret annonserade projekten i Italien, Storbritannien, USA
samt Polen avslutats. Fackliga forhandlingar har inletts vid verksamhe-
terna i Skelleftea och i Forsheda, Sverige, om en fokusering av produktio-
nen. Detta projekt har initierats under 2010, men kommer att fortsatta
under 2011 for att avslutas en bit in pa 2012. Projektet kommer fram-
Over aven inkludera enheter inom affarsomradet Trelleborg Engineered
Systems. Den totala kostnaden for projektet berdknas uppga till cirka
100 wmsek varav 5 msek belastat 2010. Totalt har arets rorelseresultat
inom affarsomradet Trelleborg Sealing Solutions belastats med 22 msex
(152).

Inom Trelleborg Wheel Systems har konsolideringen av industridack
till Sri Lanka pafort affarsomradet en del kostnader som totalt
belastat affarsomradet med 16 wvsek (16).

Kostnader for atgardsprogram

MSEK 2010 2009
Kvarvarande verksamheter

Trelleborg Engineered Systems 131 163
Trelleborg Automotive 7 23
Trelleborg Sealing Solutions 22 152
Trelleborg Wheel Systems 16 16
Ovrigt 4 -
Totalt fore skatt 250 354
Totalt efter skatt 190 252

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

Avvecklade verksamheter

Verksamheten inom bilslangar

Under aret har Trelleborg avyttrat verksamheten inom bilslangar, Fluid
Solutions, tidigare del av affarsomradet Trelleborg Automotive. Kdpare
ar Bavaria Industriekapital AG med sate i Munchen, Tyskland. Avyttringen
ar ett led i strategin att fokusera Trelleborgs verksamhet till utvalda
segment. Med detta koncentreras den fordonsrelaterade verksamheten
ytterligare. Framat ska Trelleborg Automotive lagga annu mer kraft pa
att starka den varldsledande positionen inom ljud- och vibrationsdam-
pande lésningar for bilindustrin. Fluid Solutions har cirka 1 900 anstallda
och verksamhet i Frankrike, Italien, Polen, Slovakien, Spanien, Tjeckien,
Turkiet och Tyskland. Fluid Solutions tillverkar komponenter sdsom
slangar for motorkylning och Iufttillférsel framst for personbilar. Verksam-
heten omsatte 2009 cirka 1 400 msek och redovisade forlustresultat.

Verksamheten inom taktdckning

Avtal om avyttring av verksamheten inom taktackning, tidigare del av
affarsomradet Trelleborg Engineered Systems, har tecknats under aret.
Kopare ar Axcel, ett nordiskt riskkapitalbolag. Avyttringen ar ytterligare
ett led i Trelleborgs strategi att fokusera pa utvalda segment. Den
avyttrade verksamheten har en arlig férsaljning om cirka 900 msek och
verksamheten har cirka 230 anstallda. Avtal om avyttringen ingicks
under fjarde kvartalet 2010 och slutférdes den 31 januari 2011.

Konkurrensutredningar avseende dotterbolag

Trelleborgs dotterbolag i Frankrike respektive USA har sedan tidigare

ar varit foremal for undersokningar av konkurrensmyndigheter i bland
annat USA, EU, Brasilien och Australien avseende vissa typer av marina
oljeslangar och vissa typer av marina fendrar. Det beslut som EU-kom-
missionen meddelade under 2009 6verklagade Trelleborg redan samma
ar. Trelleborg avvaktar fortsatt EU domstolens beslut. Den framtida
utvecklingen av detta arende ar fortsatt forenad med viss osakerhet
relaterad till langd och utfall i pagaende processer.

Handelser efter periodens utgang

Trelleborg och Freudenberg har tecknat en avsiktsforklaring om att bilda
ett 50/50 samagt bolag inom antivibrationslésningar for personbilar
och tunga fordon. Det nya bolaget kommer att besta av Trelleborg Auto-
motives verksamhet inom antivibrationslésningar samt av Freudenbergs
motsvarande verksamhet, Vibracoustic. Den sammanlagda arsforsalj-
ningen beraknas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100 anstallda i

17 lander.

Med detta samagda bolag bildas en global ledare och stark partner
till bolagens kunder och det skapar en plattform for offensiv utveckling
och framtida tillvaxt. Bolagens kundportfoljer kompletterar varandra
pa ett bra satt samtidigt som Trelleborgs breda geografiska narvaro
kompletteras av Freudenbergs produktportfélj. Den del av Trelleborg
Automotive som ska inga i det nya bolaget avser antivibrationsverksam-
heten for personbilar och tunga fordon. Den star for cirka 75 procent av
forsaljningen inom Trelleborg Automotive och har en arsforsaljning om
cirka 6 300 msek med cirka 5 200 anstallda. Trelleborg Automotives
verksamhet utanfér omradet antivibration berdrs inte. Due diligence
och avtalsprocess pabdrjas under 2011. Genomférande av affaren
forutsatter uppfyllande av vissa villkor och godkannande av berérda
konkurrensmyndigheter. Bildandet av det nya bolaget bedéms kunna
ske under 2011.

Utsikter for forsta kvartalet 2011

Utsikter for forsta kvartalet 2011, som lamnades i bokslutskommunikén
den 15 februari 2011: "Sammantaget forvantas en efterfrdgan i niva
med eller marginellt battre an det fjarde kvartalet 2010, justerat for
sasongsmassiga variationer”.



Innehall

KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

Resultatrakning per kvartal
Kvarvarande verksamheter exkl jamforelsestorande poster

jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Nettoomsattning 6 556 6 385 7187 6 232 6 601 5967 6 852 6185
EBITDA 771 368 955 519 817 636 761 650
Rérelseresultat il 91 694 245 559 368 518 384
Resultat fore skatt 446 -40 644 141 503 283 475 314
Resultat efter skatt 329 131 454 128 365 224 326 172
Koncernen, totalt

jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Nettoomsattning 7 054 6877 7814 6 868 6 865 6 559 7 045 6 755
Rorelseresultat 501 46 483 159 545 371 423 197
Resultat fore skatt 431 -93 434 46 487 288 380 128
Resultat efter skatt 292 65 274 46 855 216 262 92
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KONCERNENS BALANSRAKNINGAR

Koncernens sysselsatta kapital minskade till 18 091 wmsek (19 755), en Arets bruttoinvesteringar uppgick till 839 wmsek (826), varav 17 msek (93)
minskning med 1 664 msex eller 8 procent. avser avwecklade verksamheter. Arets investeringar fordelar sig pa mate-
riella anlaggningstillgdngar 792 msek och immateriella anlaggningstill-

Sysselsatt kapital fordelas enligt foljande: gAngar A7 WSk,

MSEK 2010 2009 Avskrivningar under aret var 1 014 wmsek (1 124) varav 24 wvsek (39)
Varulager 3433 3912 avser avvecklade verksamheter. De totala nedskrivningarna uppgick till
R ) 70 msek (46) varav 12 wmsek (0) avser avvecklade verksamheter. Av totala
Rorelsefordringar 5094 4 866 L o 4 on ) . o s
" nedskrivningar under aret ar 30 msek relaterade till de i koncernen paga-
Rorelseskulder 6372 -6 282 ende omstruktureringsprogrammen.
Rorelsekapital kvarvarande verksamheter 2155 1796 Avkastningen pé sysselsatt kapital (ROCE) for koncernen 6kade till
Anlaggningstillgangar 15 589 17 319 10,1 procent (3,6). For kvarvarande verksamheter exklusive jamforelse-
Andelar i intressebolag 41 55 stérande poster s& 6kade avkastningen pa sysselsatt kapital till 11,9
Sysselsatt kapital kvarvarande verksamheter 17 785 19 170 p.rc.)cen.t (5 ). Deq férbéttraQe resultat%enereringen samt en gOd, gﬁek-
tivitet i rorelsekapitalhanteringen har paverkat avkastningen positivt.
Awvecklade verksamheter - 256
Sysselsatt kapital i tillgangar som innehas Eget kapital
for forsaljning 306 329 Det totala egna kapitalet minskade under aret med —-165 wmskx till
Sysselsatt kapital Trelleborgkoncernen 18 091 19 755 12 196 wmsek (12 361). Omrakningsdifferensen minskade det totala
egna kapitalet med netto —1 227 wsek inklusive kursdifferenser (netto
Arets minskning, 1 664 wmsek, var hanforlig till: efter skatt) pa sakringsinstrument.
Den totala utdelningen uppgick till 139 wmsek (2) varav till innehav
MSEK 2010 utan bestammande inflytande 3 msexk (2).
Foretagsforvarv 165
Avvecklade verksamheter -411
Foérandring rorelsekapital och anlaggningstiligangar 341
Férandring andelar intressebolag -24 Kapitalstruktur
Valutakurseffekter vid omrakning av utlédndska dotterbolag -1735 g;EoKoof
Totalt forandring sysselsatt kapital -1 664
20 000-
Rorelsekapitalbindningen i kvarvarande verksamheter 6kade under aret 15 000

med 359 wsek eller 20 procent. Férandringen ar framst hanforlig till en
Okning av varulager och rorelsefordringar vilket till viss del motverkas 10 000
av hogre rorelseskulder. Utvecklingen ar en foljd av den kraftigt 6kad

forsaljningen. Arbetet med att forbattra hanteringen av rérelsekapitalet 5000
har fortsatt under 2010, och trots den kraftiga férsaljningsékningen har
effektiviteten i rorelsekapitalet férbattrats under aret. 2006 2007 2008 2009 2010
Valutakurseffekter har minskat vardet av materiella- och immateriella Il et kanital, MiSEK Sysselsatt kapital, MSEK
tillgangar med 1 602 MsEK.
Trelleborgkoncernen, forandring av eget kapital
Eget kapital Hanforligt till moderbolagets aktiedgare Innehav utan Totalt
bestammande
inflytande
Aktiekapital Ovrigt tillskjutet Andra reserver Balanserad vinst
kapital
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Ingaende balans den 1 januari 2620 2259 226 226 643 1034 8769 6634 103 85 12361 10238
Justering av ingaende balans -9 9 - -
Summa totalresultat -1205 -391 1162 409 17 11 -26 29
Utdelning -136 - -3 -2 -139 -2
Nedséttning av aktiekapital -2078 2078 - -
Fondemission 2078 -2078 - -
Nyemission 361 1808 - 2169
Transaktionskostnader -73 - -73
Utgaende balans den 31 december 2620 2620 226 226 -562 643 9795 8769 117 103 12196 12 361

For andra reserver, se vidare not 26.

Styrelsen och verkstéllande direktéren féreslar en utdelning om 1,75 sex (0,50) per aktie, totalt 474 msex (136).
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Koncernens balansrakningar

31 december, msex Not 2010 2009
TILLGANGAR
Anlaggningstilligangar
Materiella anlaggningstillgangar 14 5 609 6 603
Goodwill 15 9 395 10478
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 15 585 804
Andelar i intressebolag 7 41 73
Finansiella anlaggningstillgangar 16-17,29 218 87
Uppskjutna skattefordringar 18 1038 1460
Summa anlaggningstillgangar 16 886 19 505
Omséttningstillgangar
Varulager 19 31433 3425
Kortfristiga rérelsefordringar 20-21 5099 5270
Aktuell skattefordran 498 670
Réntebarande fordringar 22 100 78
Likvida medel 24 832 591
9 962 10 034
Tillgangar som innehas for forsaljning 25 466 -
Summa omsattningstillgangar 10 428 10 034
SUMMA TILLGANGAR 27 314 29 539
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 26
Aktiekapital 2 620 2620
Ovrigt tillskjutet kapital 226 226
Andra reserver -562 643
Balanserad vinst 8633 8369
Arets resultat 1162 409
Summa 12 079 12 267
Innehav utan bestammande inflytande 13 117 94
Summa eget kapital 12 196 12 361
Langfristiga skulder
Réntebarande langfristiga skulder 27 4343 6516
Ovriga langfristiga skulder 30 80 100
Pensionsférpliktelser 31 592 806
Ovriga avséattningar 32 151 401
Uppskjutna skatteskulder 18 315 252
Summa langfristiga skulder 5481 8 075
Kortfristiga skulder
Réntebarande kortfristiga skulder 27 3162 2529
Aktuell skatteskuld 578 676
Ovriga kortfristiga skulder 30,33 5433 5423
Ovriga avsattningar 32 334 475
9 507 9103
Skulder som innehas for férsaljning 25 130 -
Summa kortfristiga skulder 9 637 9103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 314 29 539
Ansvarsforbindelser 34 6 11
Stéllda sakerheter 34 34 35
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Nettoskuld
MSEK 2010 2009
Langfristiga rantebarande placeringar och fordringar 140 7
Kortfristiga rantebarande fordringar 118 78
Likvida medel 838 591
Summa rantebéarande tiligangar 1096 676
Réntebérande langfristiga skulder -4 343 -6 516
Réntebarande kortfristiga skulder -3162 -2 529
Summa rantebérande skulder -7 505 -9 045
Nettoskuld -6 409 -8 369
Féréndring av nettoskuld:
Nettoskuld vid arets borjan -8 369 -12 706
Arets nettokassaflode exkl. nyemission 950 1680
Nyemission - 2070
Tillaggskopeskilling avvecklade verksamheter 7 -
Awvecklade verksamheter 57 -
Kursdifferenser 876 587
Nettoskuld vid arets slut -6 409 -8 369
2010 2009
Skuldséattningsgrad, % 58 68
Nettoskuld/EBITDA, ggr 2,1 4,3
EBITDA/réntenetto, ggr iLg® 4,7
Kvarvarande verksamheter exklusive
jé@mfdrelsestérande poster
Nettoskuld/EBITDA, ggr 1,9 39
EBITDA/réantenetto, ggr 14,8 55
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Nettoskuld och Finansiering

Nettoskulden minskade under aret och uppgick till 6 409 msek (8 369),
en minskning med 1 960 wmsek eller 23 procent. Kopeskillingen for arets
forvarv var 165 msek. Kursdifferenser minskade nettoskulden med

876 msek. Skuldsattningsgraden uppgick vid arets slut till 53 procent
(68). Relationen Nettoskuld/EBITDA uppgick for hela koncernen till

2,1 ggr (4,3).

Trelleborg har en basfinansiering som stracker sig in i 2012 via ett
syndikerat lan. Trelleborg jobbar aktivt med en refinansiering av detta
syndikerade lan. Langfristiga kreditfaciliteter och 6vriga langfristiga 1an
uppgick vid utgangen av 2010 till cirka 14 600 wvsek. Kortfristiga kredit-
faciliteter och dvriga kortfristiga lan uppgick till cirka 4 900 msek. Den
outnyttjade delen av de totala kreditfaciliteterna uppgick till cirka 12 000
MSEK, varav cirka 10 300 wmsek var relaterade till langfristiga kreditfacili-
teter. Trelleborg har under aret tecknat ett avtal med Europeiska inves-
teringsbanken kring en kreditfacilitet for langfristiga lan om totalt 80
MEUR. Avtalet ar en del av Trelleborgs Overgripande strategi med att bredda
finansieringsbasen och innebar att forfallostrukturen for en del av
Trelleborgkoncernens bruttoskuld kan forbattras med bestamda forfallo-
datum under senare delen av innevarande artionde.

Soliditeten var 45 procent (42). Eget kapital per aktie (271,1 miljoner
aktier) uppgick vid periodens utgang till 45 sex (45). Avkastningen pa
eget kapital 6kade till 9,5 procent (3,6). For kvarvarande verksamheter
exklusive jamforelsestoérande poster 6kade avkastningen pa eget
kapital till 11,9 procent (5,8).
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Kommentarer till koncernens

Koncernens operativa kassafldde uppgick till 2 190 wsek (3 040), ett
resultat av en betydligt battre resultatgenerering fran rérelsen samt
Okat rorelsekapital till foljd av 6kad forsaljning. Under 2009 frigjordes
rérelsekapital, vilket d& paverkade kassaflddet positivt. Okningen av
rorelsekapitalet under 2010 ar hanforlig till en 6kning av lager 471 msEek,
en 0kning av kundfordringar 718 msexk och en 6kning av leverantérsskul-
der 838 wmsek. En gradvis 6kande investeringstakt under aret har paver-
kat kassaflodet negativt. Investeringsnivan uppgick till 822 msex (733),
vilket utgdr 3,0 procent (3,0) av forsaljningen.

Efter avdrag for utbetalningar avseende omstruktureringsatgarder,
utdelning till minoritetsagare, finansiella betalningar och betalda skatter
uppgick det fria kassaflodet till 1 173 msex (1 699), motsvarande
4,35 sek (7,05) per aktie.

kassaflodesanalyser

Det belopp som redovisas som arets forvarv, 165 wmsek (63), avser, for-
utom forvarvet av Lutz Sales Inc, tillaggskopeskillingar pa tidigare gjorda
forvarv medan foregaende ars forvarv bestod av ungefar lika delar
forvarvskostnader och mindre inkramsforvarv. Transaktionskostnader
avseende forvarv och avyttringar under 2010 har kostnadsforts.
Avvecklade verksamheter 78 wmsek (63) avser verksamhet inom bil-
slang som avyttrades under andra kvartalet 2010 samt verksamheten
inom taktackning dar avtal om avyttring tecknades under 2010 och dar
avyttringen avslutades 31 januari 2011.
Arets utdelning till aktiedgarna uppgick till 136 msek (ingen utdel-
ning gjordes 2009). Totala nettokassaflodet minskade till 950 msek
(3 750).

Operativt kassaflode
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jamforelsestérande poster, SEK
Kassaflodesrapport
EBITDA exkl ej utdelade Brutto- Salda anlagg- Forandring i Summa kassaflode
andelar i intressebolag investeringar ningstillgangar rorelsekapital

MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 1228 1040 -254 -252 14 20 -264 710 724 1518
Trelleborg Automotive 945 469 -278 -212 4 6 -34 187 640 450
Trelleborg Sealing Solutions 1087 521 -180 -91 14 7 -36 346 885 783
Trelleborg Wheel Systems 371 399 -104 -176 2 3 -18 294 251 520
Ovriga bolag -9 -7 = 0 6 - 1 -1 2 -8
Koncernposter -312 -258 -6 -2 10 - - 37 -308 -223
Operativt kassaflode 3310 2164 -822 -733 53 36 -351 1573 2190 3040
Utnyttjande av strukturreserver -414 -532
Utdelning - innehav utan bestdmmande inflytande -3 -2
Finansiella poster -306 -543
Skatter -294 -264
Fritt kassaflode 1173 1699
Forvarv -165 -63
Avvecklade verksamheter 78 44
Utdelning — moderbolagets aktieagare -136 -
Nyemission - 2070
Summa nettokassafléde 950 3750
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Koncernens kassaflodesanalyser

MSEK Not 2010 2009
Den Idpande verksamheten
Rorelseresultat 2 036 734
Justering for poster som inte ingar i kassaflddet:
Avskrivningar p& materiella anlaggningstillgangar 14 845 919
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 15 145 165
Nedskrivningar p& materiella anlaggningstillgangar 14 38 41
Nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 15 20 5
Avsattningar for omstruktureringskostnader 220 309
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag 6 -9
3310 2164
Erhallen ranta och andra finansiella poster 14 15
Erlagd ranta och andra finansiella poster -320 -558
Betald skatt -294 -264
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital 2710 1357

Kassafldde fran féréndringar i rérelsekapital:

Forandring av varulager -471 1124
Férandring av rorelsefordringar -718 1096
Forandring av rorelseskulder 838 -647
Utnyttjande av strukturreserver -414 -532
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1945 2398
Investeringsverksamheten
Forvarvade enheter 35 -165 -63
Awvecklade verksamheter ¥ 35 78 44
Bruttoinvesteringar i materiella anlaggningstillgangar 14 -776 -661
Bruttoinvesteringar i immateriella anlaggningstillgangar 15 -46 -72
Forsaljning av anlaggningstillgangar 53 36
Kassaflode fran investeringsverksamheten -856 -716

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 2070
Féréndring av rantebarande placeringar 712 685
Férandring av rantebarande skulder -1 387 -4 591
Utdelning — moderbolagets aktiedgare -136 -
Utdelning — innehav utan bestdmmande inflytande -3 -2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -814 -1838
Arets kassaflode 275 -156
Likvida medel:

Vid periodens bérjan 591 749

Omklassificering till tillgangar som innehas for forsaljning 25 -6 -

Kursdifferens -28 -2
Likvida medel vid arets slut 832 591

Y Inklusive kassaflode i enheter dér avtal tréffats om avyttring
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Allméan information

Moderbolaget, Trelleborg AB (publ) ar ett aktiebolag med séate i Trelleborg i
Sverige. Moderbolaget ar noterat pa NASDAQ OMX Stockholm. Styrelsen har
den 14 februari 2011 godkéant denna koncernredovisning for offentliggdrande.

Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillampats nar denna koncernredo-
visning upprattats anges nedan. Dessa principer har tillampats konsekvent
for alla presenterade ar, om inte annat anges.

Grund for upprattande
Trelleborgkoncernens koncernredovisning har upprattats i enlighet med Arsre-
dovisningslagen samt International Financial Reporting Standards (IFRS) och
IFRIC-tolkningar sddana de antagits av EU. Koncernredovisningen har uppréattats
enligt anskaffningsvardemetoden férutom vad géller vissa finansiella instru-
ment som varderats till verkligt varde.

Aren 2003 och tidigare ar i koncernens flerarsoversikt har inte upprattats
enligt IFRS utan redovisas enligt tidigare svensk redovisningsstandard.

Moderbolaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen
utom i de fall som anges nedan i avsnittet "Moderbolagets redovisnings-
principer”. De awvikelser som férekommer mellan moderbolagets och koncer-
nens redovisningsprinciper féranleds av begransningar i mojligheterna att
tillampa IFRS i moderbolaget, framfor allt till fljd av ARL.

Nya och dndrade standarder som tillimpas av koncernen
Nedan féljer en redogorelse for de standarder och tolkningar av befintliga
standarder som har publicerats och &r obligatoriska for koncernen for raken-
skapsar som borjar den 1 januari 2010 eller senare. Dessa standarder och
andringar har inte tillampats i fortid. Redogérelsen omfattar de standarder
och tolkningar som ledningen per balansdagen anser vara relevanta for
koncernen.

- |AS 27 (andring), "Koncernredovisning och separata finansiella rappor-
ter”. Den omarbetade standarden kraver att effekterna av alla transaktioner
med innehavare utan bestdmmande inflytande redovisas i eget kapital om de
inte medfor nagon andring i det bestammande inflytandet och dessa transak-
tioner ger inte langre upphov till goodwill eller vinster och forluster. Standar-
den anger ocksa att nar ett moderféretag mister det bestdmmande inflytandet
ska eventuell kvarvarande andel omvarderas till verkligt varde och en vinst eller
forlust redovisas i resultatrékningen. Koncernen kommer att tillampa IAS 27
(andring) framatriktat for transaktioner med innehavare utan bestdmmande
inflytande.

— IFRS 3 (omarbetad), "Rorelseforvarv”. Den omarbetade standarden
fortsatter att féreskriva att forvarvsmetoden tillampas for rorelseférvarv men
med négra vasentliga andringar. Exempelvis redovisas alla betalningar for att
kopa en verksamhet till verkligt varde pa forvarvsdagen, medan efterfljande
villkorade betalningar klassificeras som skulder som darefter omvarderas via
resultatrakningen. Innehav utan bestammande inflytande i den férvarvade
rorelsen kan valfritt for varje forvarv varderas antingen till verkligt varde eller
till den proportionella andel av den forvarvade rorelsens nettotillgangar, som
innehas av innehavare utan bestdmmande inflytande. Alla transaktionsutgifter
avseende forvarv ska kostnadsféras.

— IAS 38 (&ndring), "Immateriella tillgangar”. Andringen ar en del av IASBs
arliga forbattringsprojekt som publicerades i april 2009 och koncernen kommer
att tilldmpa IAS 38 (andring) fran samma tidpunkt som IFRS 3 (omarbetad)
tillampas. Andringen ger fértydliganden vid vardering till verkligt varde av en
immateriell tillgang som forvarvats i ett rorelseforvarv. Enligt &ndringen far
immateriella tillgdngar grupperas och behandlas som en tillgang om tillgang-
arna har liknande nyttjandeperioder. Andringen kommer inte att ha nagon
vasentlig inverkan pa koncernens finansiella rapporter.

- IFRS 5 (&ndring), "Anlaggningstillgangar som innehas for férsaljning och
awecklade verksamheter”. Andringen &r en del av IASBs arliga forbattrings-
projekt som publicerades i april 2009. Andringen klargér att IFRS 5 specificerar
de upplysningskrav som finns for anlaggningstillgangar (eller avyttringsgrupper)
som klassificerats som anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning eller
avvecklade verksamheter.

Standarder, andringar och tolkningar av befintliga standards-
dar andringen annu inte har tratt i kraft och inte har tillam-
pats i fortid av koncernen
IFRS 9, "Financial instruments” (publicerad i november 2009). Denna standard
ska ersatta IAS 39, "Finansiella instrument: vardering och klassificering”.
IFRS 9 introducerar tva nya krav for vardering och klassificering av finansiella
tillgangar och kommer sannolikt att paverka koncernens redovisning av finan-
siella tillgangar. Standarden ar inte tillamplig forran for rakenskapsar som
borjar 1 januari 2013 men ar tillganglig for fortida tillampning. Dock har stan-
darden annu inte antagits av EU. Koncernen har annu att utvardera den fulla
inverkan av IFRS 9 pa de finansiella rapporterna.

- |AS 24 (omarbetad), "Upplysningar om narstaende”, utgiven november
2009. Den ersétter IAS 24, "Upplysningar om narstaende”, utgiven 2003. IAS
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24 (omarbetad) ska tillampas for rakenskapsar som borjar den 1 januari
2011 eller senare. Fortida tillampning ar tillaten saval for hela som for viss
del av standarden. Den omarbetade standarden fortydligar och forenklar
definitionen av en nérstaende part och tar bort kraven for ett till staten nar-
staende foretag att upplysa om detaljer for alla transaktioner med staten
och andra till staten narstaende foretag. Koncernen kommer att tillampa den
omarbetade standarden fran 1 januari 2011. Nar den omarbetade standarden
tillampas, kommer koncernen att behéva upplysa om transaktioner mellan
koncernforetagen och koncernens intresseféretag. Koncernen implementerar
for nérvarande system for att samla in nodvandig information. Det ar darfor
inte majligt att for narvarande upplysa om eventuell inverkan av den omarbe-
tade standarden for upplysningar om narstaende

Ett flertal andra andringar av standarder och nya uttalanden har publice-
rats. Dessa bedoms emellertid i nulaget inte fa nagon inverkan pa foretagets
finansiella rapporter.

Koncernredovisning

Koncernens omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt samtliga dotterbolag och
intressebolag.

Dotterbolag 2009

Med dotterbolag avses de bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt ager
mer &n 50 procent av aktiernas rostvarde eller pa annat satt har ratten att
utforma finansiella och operativa strategier i bolaget.

Samtliga dotterbolag konsolideras enligt forvarvsmetoden. Anskaffnings-
vardet for ett forvarv utgors av verkligt varde pa tillgangar som lamnats som
ersattning och uppkomna eller 6vertagna skulder per éverlatelsedagen, plus
utgifter som direkt hanfors till férvarvet. Forvarvsmetoden innebar att verkligt
varde for férvarvade identifierbara tillgangar och dvertagna skulder och
eventualforpliktelser i ett rorelseforvarv, oavsett omfattning pa eventuellt
minoritetsintresse, varderas till verkliga varden vid forvarvstidpunkten. Det
oOverskott som utgdrs av skillnaden mellan anskaffningsvardet och det verkliga
vardet pa koncernens andel av identifierbara forvarvade tillgangar, skulder
och eventualférpliktelser redovisas som goodwill. Om anskaffningsvardet
understiger verkligt varde for de forvarvade nettotillgangarna redovisas
mellanskillnaden direkt i resultatrakningen.

Dotterbolag som férvarvas under rakenskapsaret medtages i koncern-
redovisningen fran den tidpunkt da det bestdmmande inflytandet dverforts till
koncernen.

Dotterbolag som avyttrats under rakenskapsaret ingar i koncernredovis-
ningen till och med tidpunkten da det bestammande inflytandet upphor.

Samtliga koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade
vinster och koncernbidrag har eliminerats. Aven orealiserade forluster elimi-
neras om inte transaktionen utgor ett bevis pa att ett nedskrivningsbehov
foreligger for den Gverlatna tillgangen.

Dotterbolag 2010

Med dotterbolag avses de bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt ager
mer an 50 procent av aktiernas rostvarde eller pa annat satt har ratten att
utforma finansiella och operativa strategier i bolaget.

Samtliga dotterbolag konsolideras enligt forvarvsmetoden. Overférd
ersattning for ett forvarv utgors av verkligt varde pa tillgangar som lamnats
som ersattning och uppkomna eller dvertagna skulder per dverlatelsedagen.
Transaktionsutgifter hanforliga till forvarvet kostnadsférs i den takt de upp-
kommer. For varje forvarv avgér koncernen om alla innehav utan bestammande
inflytande i det forvarvade foretaget redovisas till verkligt varde eller till inne-
havets proportionella andel av det forvarvade foretagets nettotillgangar. Det
belopp varmed den éverférda ersattningen, eventuellt innehav utan bestam-
mande inflytande samt verkligt varde pa forvarvsdagen pa tidigare aktieinne-
hav Gverstiger verkligt varde pa koncernens andel av identifierbara férvarvade
nettotillgangar, redovisas som goodwill. Om éverford ersattning understiger
verkligt varde for de forvarvade nettotillgangarna redovisas mellanskillnaden
direkt i resultatrakningen.

Dotterbolag som forvarvas under rakenskapsaret medtages i koncern-
redovisningen fran den tidpunkt da det bestdmmande inflytandet éverforts till
koncernen.

Dotterbolag som avyttrats under rakenskapsaret ingar i koncernredovis-
ningen till och med tidpunkten da det bestammande inflytandet upphor.
Samtliga koncerninterna transaktioner och balansposter samt orealiserade
vinster och koncernbidrag har eliminerats. Aven orealiserade forluster elimi-
neras om inte transaktionen utgor ett bevis pa att ett nedskrivningsbehov
foreligger for den Gverlatna tillgangen.

Intressebolag

Med intressebolag avses de bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt
har ett betydande men inte bestammande inflytande, vilket i regel galler for
aktieinnehav som omfattar mellan 20 procent och 50 procent av résterna.
Innehav i intressebolag redovisas enligt kapitalandelsmetoden och vérderas
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inledningsvis till anskaffningsvarde. Koncernens redovisade varde pa innehav
i intresseféretagen inkluderar goodwill som identifierats vid forvarvet, netto
efter eventuella nedskrivningar. Intressebolagen bedriver i princip samma
verksamhet som koncernen i dvrigt och resultatandelar redovisas darfor i
rorelseresultatet.

Koncernens andel av resultat som uppkommit i intressebolaget efter
forvarvet redovisas i resultatrakningen pa raden "Andelar i intressebolags
resultat” och inkluderas i rorelseresultatet. Ackumulerade forandringar efter
forvarvet redovisas som andring av innehavets redovisade varde. Nar koncer-
nens andel i ett intressebolags forluster uppgar till eller dverstiger dess inne-
hav i intressebolaget, inklusive eventuella fordringar utan sakerhet, redovisar
koncernen inte ytterligare forluster, om inte koncernen har patagit sig forplik-
telser eller har gjort betalningar for intressebolagets rakning. Orealiserade
vinster pa transaktioner mellan koncernen och dess intressebolag elimineras
i forhallande till koncernens innehav i intressebolaget. Aven orealiserade
forluster elimineras om inte transaktionen utgor ett bevis pa att ett ned-
skrivningsbehov foreligger for den Gverlatna tillgangen.

Joint venture-bolag/saméagda bolag

Joint venture/samagt bolag avser ett avtalshaserat forhallande dar tva eller
flera parter gemensamt bedriver en ekonomisk verksamhet och har ett ge-
mensamt bestdmmande inflytande éver verksamheten. Innehav i samagt bolag
redovisas enligt kapitalandelsmetoden i likhet med innehav i intressebolag.

Transaktioner med innehavare utan besta de inflytande
Transaktioner med innehavare utan bestdmmande inflytande behandlas som
transaktioner med koncernens aktiedgare. Detta innebér att vid férvarv fran
innehavare utan bestdmmande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd
kopeskilling och den faktiska forvarvade andelen av det redovisade vardet pa
dotterforetagets nettotillgangar i eget kapital. Vinster och forluster pa avyttring-
ar till innehavare utan bestammande inflytande redovisas ocksa i eget kapital.

Verksamheter under avyttring

Verksamheter under avyttring utgors av storre delar av verksamheter
och tillgangar som koncernen, helt eller till huvudsaklig del, beslutat att
avyttra respektive har avyttrat genom forsaljning eller utdelning. Dessa
tillgangar redovisas till det lagre av redovisat varde och verkligt varde
med avdrag for forsaljningskostnader. Avskrivningar sker inte pa dessa
anlaggningstillgangar fran omklassificeringstidpunkten.

Omréakning av utlandsk valuta

Funktionell valuta och rapportvaluta

Poster som ingar i de finansiella rapporterna for de olika enheterna inom
koncernen ar varderade i den valuta som anvands i den ekonomiska miljo dar
respektive foretag huvudsakligen ar verksamt (funktionell valuta). | koncern-
redovisningen anvénds SEK, som ar moderbolagets funktionella valuta och
presentationsvaluta.

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omraknas till den funktionella valutan enligt
de valutakurser som galler pa transaktionsdagen. Valutakursvinster och —for-
luster som uppkommer vid betalning av sadana transaktioner och vid omrak-
ning av monetdra tillgangar och skulder i utlandsk valuta till balansdagens
kurs, redovisas i resultatrakningen. Undantag ar da transaktionerna utgor
sakringar som uppfyller villkoren for sakringsredovisning av kassafloden eller
av nettoinvesteringar, da vinster/forluster redovisas direkt i eget kapital efter
justering for uppskjuten skatt. Aterfbring sker till resultatrékningen samtidigt
som den sakrade transaktionen paverkar resultatrakningen.

Dotterbolag

Resultat och finansiell stéllning for koncernens dotterbolag och intressebolag
(av vilka inget har en hoginflationsvaluta) upprattas i respektive bolags funk-
tionella valuta. | koncernredovisningen omraknas de utlandska dotterbola-
gens resultat och finansiella stélining till svenska kronor (SEK) enligt foljande:
Intékter och kostnader i dotterbolags resultatrékningar réknas om till genom-
snittlig valutakurs for respektive ar, medan tillgangar, eget kapital och skulder
i balansrakningarna raknas om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser
som uppstar vid omrakningen redovisas som en separat post direkt i koncer-
nens egna kapital.

Omréakningsdifferenser som uppstar pa finansiella instrument, som inne-
has for att sakra nettotillgangar i utlandska dotterbolag fors ocksa som en
separat post direkt till koncernens egna kapital. Vid avyttring realiseras de
hartill hanférliga ackumulerade omrakningsdifferenserna, som tidigare redo-
visats direkt mot eget kapital, i koncernens resultatrakning under samma
period som vinsten eller forlusten pa avyttringen.

Goodwill och justeringar av verkligt varde som uppkommer vid férvarv av
en utlandsverksamhet behandlas som tillgdngar och skulder hos denna verk-
samhet och omréknas till balansdagens kurs.

Inkomstskatter
Inkomstskatter i resultatrakningen inkluderar saval aktuell skatt som uppskjuten
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skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen utom da underliggande transak-
tion redovisas direkt mot eget kapital eller mot totalresultat, varvid tillhérande
skatt ocksé redovisas i eget kapital eller mot totalresultat. Aktuell skatt ar
skatt som betalas eller erhalls avseende aktuellt ar. Hit hor aven justering
av aktuell skatt hanforlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt redovisas i
sin helhet och beraknas enligt balansrakningsmetoden pa alla temporara
skillnader som uppkommer mellan det skattemassiga vardet pa tillgangar och
skulder och dessas redovisade varden i koncernredovisningen. Uppskjuten
skatt varderas till nominellt belopp och berdknas med tillampning av skatte-
satser och -lagar som har beslutats eller aviserats per balansdagen. Vid
foretagsforvarv uppstar temporara skillnader pa avvikelsen mellan koncern-
massigt varde pa tillgangar och skulder och deras skattemassiga varde.

Temporara skillnader som uppkommer forsta gangen en tillgang eller
skuld redovisas, som ej ar hanforliga till foretagsforvarv och inte har paverkat
redovisat eller skattemassigt resultat, medfor inte en uppskjuten skatte-
fordran eller skatteskuld i balansrakningen. Temporéra skillnader beaktas
inte i andelar i dotter- och intressebolag da koncernen kan styra tidpunkten
for aterforing av dessa och det ar sannolikt att dessa inte aterférs inom en
overskadlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skatteméassiga dverskott kommer att finnas tillgangliga, mot vilka de
temporara skillnaderna kan utnyttjas.

Segmentsredovisning

Rorelsesegment rapporteras pa ett satt som dverensstdmmer med den interna
rapportering som lamnas till den hogste verkstallande beslutsfattaren. Den
hogste verkstallande beslutsfattaren ar den funktion som ansvarar for tilldel-
ning av resurser och bedémning av rorelsesegmentens resultat. | koncernen
har denna funktion identifierats som verkstéllande direktoren. Indelningen i
rorelsesegment motsvarar koncernens affarsomraden. For vidare beskrivning
av de olika segmenten hanvisas till sidorna 24-31.

Koncernens affarsomraden utgors av tillgangar och verksamheter som
tillhandahaller produkter som ar utsatta for risker och majligheter som ar
olika for respektive affarsomrade. Koncernen ar indelad i fyra affarsomraden;
Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing
Solutions och Trelleborg Wheel Systems.

Segmentsredovisningen for affarsomradena inkluderar resultatet till och
med operativt rorelseresultat samt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital
omfattar samtliga materiella och immateriella anlaggningstillgangar, andelar i
intressebolag, forvaltningstillgangar, varulager och rérelsefordringar reducerat
med rorelseskulder inklusive pensionsskulder.

Affarsomradena belastas med koncerndvergripande kostnader med 0,4
procent av extern omsattning, vilket ej paverkar redovisade kassafloden.
| presentationen av koncernens geografiska marknader har verksamheten
delats upp i koncernens viktigaste geografiska marknader, som ar Vasteuropa,
Nordamerika samt dvriga varlden.

Nettoomsattningen redovisas efter var kunderna ar lokaliserade, medan
tillgangar och investeringar redovisas efter var dessa ar fysiskt lokaliserade.

Ovriga redovisnings- och varderingsprinciper
Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder utgérs av belopp som forvantas
atervinnas eller betalas efter mer an 12 manader fran balansdagen. Omsatt-
ningstillgangar och kortfristiga skulder utgors av belopp som férvantas ater-
vinnas eller betalas inom 12 manader réknat fran balansdagen. Tillgangar
och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Intdktsredovisning

Intakter innefattar det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att
erhallas for salda varor och tjanster i koncernens I6pande verksamhet exklu-
sive mervardeskatt och rabatter och efter eliminering av koncernintern forsalj-
ning. Intakter redovisas enligt foljande:

Forsiljning av varor

Forséaljning av varor intéktsredovisas i den period produkten levereras och

da alla vasentliga risker och fordelar forknippade med dgandet Gverforts till
koparen. Koncernen har darmed inte kvar nagot engagemang som forknippas
med agandet eller utévar nagon reell kontroll. Férsaljning redovisas exklusive
moms och justerad for eventuella rabatter samt kursdifferenser vid férsalj-
ning i utlandsk valuta.

Entreprenaduppdrag och tjansteuppdrag

Intéktsredovisning sker i enlighet med principen om successiv vinstavrakning.
Intdkten redovisas baserat pa fardigstallandegraden nar koncernen sannolikt
kommer att fa ekonomiska fordelar som ar forknippade med uppdraget och
tillforlitlig berakning kan ske. Fardigstallandegraden bestams utifran nedlagda
kostnader i forhallande till beraknade totala kostnader. Befarade forluster
kostnadsfors direkt.

Royaltyintékter
Intakter fran royalty periodiseras i enlighet med den aktuella éverenskommel-
sens ekonomiska innebord.
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Raénteintakter

Réanteintakter redovisas fordelat dver 16ptiden med tillampning av effektivran-
temetoden.

Utdelningsintakter

Erhalina utdelningar intéktsredovisas nar ratten att erhalla betalning har fast-
stallts.

Ovriga rorelseintakter och kostnader

Som 6vriga rorelseintakter respektive rérelsekostnader redovisas bland annat
externa hyresintakter, resultat vid férsaljning och utrangering av materiella
anlaggningstillgangar och verktyg samt resultat vid avyttring av intressebolag
och dotterbolag.

Laneutgifter

Koncernen aktiverar |&neutgifter som ar direkt hanférliga till inkép, konstruk-

tion eller produktion av en tillgadng som det tar en betydande tid i ansprak att

fardigstalla for anvandning eller férsaljning, som en del av anskaffningsvardet

for tillgangen. Ovriga laneutgifter kostnadsfors i den period de hanférs till.
Transaktionskostnader for upptagna lan periodiseras 6ver lanets 6ptid

med effektivrantemetoden.

Immateriella anlaggningstillgangar

Goodwill

Det belopp varmed den dverforda ersattningen, eventuellt innehav utan
bestdammande inflytande samt verkligt varde pa forvarvsdagen pa tidigare
aktieinnehav overstiger verkligt varde pa koncernens andel av identifierbara
forvarvade nettotillgangar, redovisas som goodwill. Goodwill pa férvarv av
dotterbolag redovisas som immateriella tillgangar. Goodwill vid férvarv av
intresseforetag ingar i vardet pa innehav i intresseforetag och prévas med
avseende pa eventuellt nedskrivningsbehov som en del av vardet pa det totala
innehavet. Goodwill som redovisas separat testas arligen for att identifiera
eventuellt nedskrivningsbehov och varderas till anskaffningsvarde minskat
med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill aterfors inte.
Vinst eller forlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat
varde pa den goodwill som avser den avyttrade enheten. Goodwill fordelas pa
kassagenererande enheter vid prévning av eventuellt nedskrivningsbehov.
Fordelning gors pa de kassagenerande enheter eller grupper av kassagenere-
rande enheter som forvantas bli gynnade av det rérelseférvarv som gett
upphov till goodwillposten. Dessa kassa genererande enheter utgdr koncer-
nens investeringar i varje primart segment.

Forskning och utveckling

Utgifter for forskning och utveckling kostnadsfors nar de uppstar. Utgifter for
utveckling och test av nya eller vasentligt férbattrade material, produkter,
processer eller system aktiveras nar foljande kriterier ar uppfyllda:

- det ar tekniskt mojligt att fardigstalla den immateriella tillgangen sa att
den kan anvandas eller séljas,

- ledningen har for avsikt att fardigstalla den immateriella tillgangen och
anvanda eller salja den,

- det finns forutsattningar att anvanda eller sélja den immateriella tillgangen,

- det kan visas hur den immateriella tillgadngen kommer att generera troliga
framtida ekonomiska fordelar,

- adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfolja utveck-
lingen och for att anvanda eller sélja den immateriella tillgangen finns till-
gangliga, och

- de utgifter som ar hanforliga till den immateriella tillgangen under dess
utveckling kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Ovriga utvecklingsutgifter kostnadsfors nar de uppstar. Utvecklingsutgifter
som tidigare har kostnadsforts redovisas inte som en tillgang i efterfoljande
period. Aktiverade utvecklingsutgifter redovisas som immateriella tillgangar.

Aktiverade utvecklingsutgifter har en bestambar nyttjandeperiod och
skrivs av linjart fran den tidpunkt da den kommersiella produktionen av pro-
dukten pabdrjas. Avskrivningar sker baserat pa beddmd nyttjandetid, normalt
cirka fem ar.

Ovriga immateriella anldggningstillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstiligangar avser externt férvarvade tillgangar
sasom balanserade utgifter for IT, patent, varuméarken och licenser. De till-
gangar som har en bestambar nyttjandeperiod varderas till anskaffningsvarde
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillkommande
utgifter for en immateriell tillgang laggs till tillgangens redovisade varde eller
redovisas som en separat tillgang, beroende pa vilket som ar lampligt, endast
da det ar sannolikt att de framtida ekonomiska formaner som ar forknippade
med tillgangen kommer att komma koncernen tillgodo och tillgangens anskaff-
ningsvarde kan matas pa ett tillforlitligt satt. Andra utgifter kostnadsférs nar
de uppkommer. Ovriga immateriella tillgangar skrivs av linjart pa beddémd nytt-
jandetid, normalt 5 - 10 ar.
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Materiella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstiligangar innefattar huvudsakligen fabriker och kontor.
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarden med avdrag
for ackumulerade avskrivningar och i forekommande fall nedskrivningar.
| anskaffningsvardet ingar utgifter som direkt kan hanforas till férvarvet av
tillgangen. | anskaffningsvardet kan ocksé inga dverforingar fran eget kapital
av vinster respektive forluster fran kassaflodessakringar avseende inkop i
utlandsk valuta, om dessa uppfyller kraven foér sakringsredovisning.
Avskrivningar sker ner till det beraknade restvardet. Tillgangarnas rest-
varde och nyttjandeperiod prévas varje balansdag och justeras vid behov. En
tillgangs redovisade varde skrivs genast ned till dess atervinningsvarde om
tillgdngens redovisade varde overstiger det beddmda atervinningsvardet. Se
avsnittet avseende nedskrivningar.
Avskrivningar baseras pa tillgangarnas anskaffningsvarde och fordelas
linjart dver den beraknade nyttjandeperioden.

De érliga avskrivningssatserna ar foljande:

Mark Ingen avskrivning
Byggnader 1,5-6 procent
Maskiner 5-33 procent

Verktyg och formar 33 procent

Kontorsutrustning 10-20 procent
Tillkommande utgifter som avser en materiell anlaggningstillgang okar tillgang-
ens redovisade varde eller redovisas som en separat tillgang, beroende pa
vilket som ar lampligt, endast om det &r sannolikt att de framtida ekonomiska
formaner som ar forknippade med tillgangen kommer att komma koncernen
tillgodo och tillgangens anskaffningsvéarde kan méatas pa ett tillforlitligt satt.

Redovisat varde for ersatta delar tas bort fran balansrakningen. Alla an-
dra former av reparation och underhall redovisas som kostnader under den
period de uppkommer.

Vinster och forluster vid avyttring faststalls genom en jamférelse mellan
férsaljningsintakt och redovisat varde och redovisas i resultatrakningen som
ovrig rorelseintakt respektive ovrig rorelsekostnad.

Leasing
Leasingkontrakt avseende anlaggningstillgangar klassificeras antingen som
finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing foreligger da de ekono-
miska riskerna och formanerna som ar férknippade med agandet i allt vasent-
ligt ar dverforda till koncernen. Finansiell leasing redovisas vid leasingperio-
dens borjan till det lagre av leasingobjektets verkliga varde och nuvérdet av
leasingavgifterna. Den leasade tillgangen redovisas som anlaggningstillgang.
Varje leasingbetalning férdelas mellan amortering av skulden och finan-
siella kostnader for att uppna en fast rantesats for den redovisade skulden.
Motsvarande betalningsforpliktelse, efter avdrag for finansiella kostnader, ingar
i rantebarande skulder. Rantedelen i de finansiella kostnaderna redovisas i
resultatrakningen fordelat éver leasingperioden, sa att varje redovisningsperiod
belastas med ett belopp som motsvarar en fast rantesats for den under res-
pektive period redovisade skulden. Anlaggningstillgangar som innehas enligt
finansiella leasingavtal skrivs av enligt plan enligt samma principer som galler
for dvriga tillgangar av samma slag. Leasingavtal som inte klassificerats som
finansiella leasingavtal utgér operationella leasingavtal. Leasingavgifter for ope-
rationell leasing kostnadsfors som rorelsekostnad linjart dver leasingperioden.

Nedskrivning av icke-finansiella tillgangar

Tillgangar som har en obestdmbar nyttjandeperiod, exempelvis goodwill,
skrivs inte av utan prévas arligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov.
Tillgangar som skrivs av bedéms med avseende pa vardenedgang narhelst
handelser eller forandringar i forhallanden indikerar att det redovisade vardet
kanske inte ar atervinningsbart. En nedskrivning gérs med det belopp med
vilket tillgangens redovisade varde éverstiger dess atervinningsvarde, vilket ar
det hégsta av verkligt varde minskat med forsaljningskostnader och nyttjande-
vardet. Med nyttjandevarde avses summan av nuvardet av uppskattade fram-
tida kassafléden och det berdknade restvardet vid slutet av nyttjandeperioden.
Vid berakning av nyttjandevarde diskonteras framtida kassafloden till en
rantesats som beaktar marknadens bedémning av riskfri ranta och risk for-
knippad med den specifika tillgangen, sa kallad WACC (Weighted Average
Cost of Capital). Koncernen baserar berakningen pa uppnadda resultat, prog-
noser, affarsplaner samt ekonomiska prognoser och marknadsdata. For en
tillgang som ar beroende av att andra tillgangar genererar kassafléde beraknas
atervinningsvardet for den minsta kassagenererande enhet som tillgangen till-
hor. De kassagenererande enheterna utgors av koncernens rérelsesegment.
En nedskrivning aterférs om det har skett en férandring av atervinningsvardet,
undantaget nedskrivning av goodwill.

Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning

Anlaggningstillgangar (eller avyttringsgrupper) klassificeras som tillgangar
som innehas for forsaljning nar deras redovisade varde huvudsakligen kommer
att atervinnas genom en forsaljningstransaktion och en forsaljning anses
mycket sannolik. De redovisas till det lagsta av redovisat varde och verkligt
varde med avdrag for forsaljningskostnader, om deras redovisade varde
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huvudsakligen ska atervinnas genom en forsaljningstransaktion och inte
genom stadigvarande bruk.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar féljande
tillgangar och skulder: likvida medel, vardepapper, andra finansiella fordringar,
kundfordringar, leverantérsskulder, laneskulder och derivat.

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas in i balansrakningen nar
bolaget blir part enligt instrumentets avtalsméassiga villkor.

En finansiell tillgang tas bort fran balansrakningen nar samtliga formaner
och risker forknippade med aganderatten har éverférts. En finansiell skuld
tas bort fran balansrakningen nar forpliktelsen i avtalet fullgors eller pa annat
satt avslutas.

Finansiella instrument varderas initialt till verkligt varde och darefter
I6pande till verkligt varde eller upplupet anskaffningsvarde beroende pa klassi-
ficering. Samtliga finansiella derivatinstrument redovisas I6pande till verkligt
varde. Kop och forsaljning av finansiella tillgangar redovisas pa affarsdagen,
vilken ar den dag da koncernen forbinder sig att kopa eller salja tillgangen.
Koncernen bedémer varje balansdag om det finns nedskrivningsbehov for en
finansiell tillgang eller grupp av finansiella tillgangar.

Klassificering av finansiella instrument
Koncernen klassificerar sina finansiella instrument i foljande kategorier:
finansiella tillgangar eller finansiella skulder varderade till verkligt varde via
resultatrakningen, lanefordringar och kundfordringar, samt finansiella skulder
varderade till upplupet anskaffningsvarde.

Klassificeringen ar beroende av for vilket syfte instrumenten forvarvades.
Klassificeringen faststalls vid den forsta redovisningen och omprévas vid
varje rapporteringstillfalle.

Beréakning av verkligt varde

Verkliga varden pa noterade finansiella instrument baseras pa aktuella mark-
nadsnoteringar pa balansdagen. For onoterade finansiella instrument, eller
om marknaden for en viss finansiell tillgang inte ar aktiv, faststalles vardet
genom tillampning av vedertagna varderingstekniker, varvid koncernen gor an-
taganden som baseras pa de marknadsférhallanden som rader pa balansda-
gen. Marknadsrantor ligger till grund for berdkningen av verkliga vardet pa
langfristiga lan. For vriga finansiella instrument dar marknadsvarde ej ar an-
givet, bedéms verkliga vardet 6verensstamma med redovisat varde.

Fordringar och skulder i utldndska valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta varderas till balansdagens kurs. Kurs-
differenser pa rorelsefordringar och rorelseskulder ingar i rorelseresultatet
medan kursdifferenser pa finansiella fordringar och skulder redovisas bland
finansiella poster.

Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultatrédkningen
Denna kategori omfattar dels finansiella tillgangar som innehas for handel
dels saddana som fran investeringstillfallet hanforts till kategorin varderade till
verkligt varde via resultatrakningen. Koncernens tillgangar enligt denna kate-
gori utgors av langfristiga och kortfristiga vardepappersinnehav och derivatin-
strument som inte ar identifierade som sakringar. Tillgangar i denna kategori
klassificeras som omsattningstillgdngar om de antingen innehas for handel
eller forvantas bli realiserade inom 12 manader fran balansdagen. Finansiella
tillgéngar varderade till verkligt varde via resultatrékningen véarderas bade
initialt och efter anskaffningstidpunkten till verkligt varde. Realiserade och
orealiserade vinster och forluster till foljd av férandringar i verkligt varde ingar
i resultatrakningen som en finansiell post i den period da de uppstar.

Finansiella skulder varderade till verkligt varde via resultatrdkningen.
Denna kategori omfattar dels derivat med negativt verkligt varde som inte
anvands for sakringsredovisning, dels finansiella skulder som innehas for
handel. Skulderna varderas |6pande till verkligt varde och vardeférandringarna
redovisas i resultatrakningen som en finansiell post. Under aret har endast
derivatinstrument redovisats i denna kategori.

Lanefordringar och kundfordringar

Lanefordringar och kundfordringar &r finansiella tillgangar som inte ar derivat,
med faststallda eller faststallbara betalningar som inte ar noterade pa en
aktiv marknad.

Lanefordringar och kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt varde
och darefter till upplupet anskaffningsvarde med tilldmpning av effektivrante-
metoden, minskat med eventuell reservering for vardeminskning. En reserve-
ring for vardeminskning av kundfordringar gors nar det finns objektiva bevis
for att koncernen inte kommer att kunna erhalla alla belopp som ar forfalina
enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Vasentliga finansiella svarigheter hos
galdenaren, sannolikhet for att galdendren kommer att ga i konkurs eller
genomga finansiell rekonstruktion och uteblivna eller forsenade betalningar
(forfallna sedan mer &n 30 dagar) betraktas som indikatorer pa att ett ned-
skrivningsbehov av en kundfordran kan foreligga. Reserveringens storlek
utgors av skillnaden mellan tillgangens redovisade varde och nuvardet av
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bedémda framtida kassafléden, diskonterade med fordrans effektiva ranta.
Tillgangens redovisade varde minskas genom anvandning av ett vardeminsk-
ningskonto och férlusten redovisas i posten Forsaljningskostnader. Nar en
kundfordran inte kan drivas in, skrivs den bort mot vardeminskningskontot for
kundfordringar. Atervinning av belopp som tidigare har skrivits bort krediteras
posten Forsaljningskostnader i resultatrakningen.

Likvida medel

Likvida medel bestar av kassamedel samt tillgodohavanden hos banker och
motsvarande institut med forfallodag inom tre manader fran anskaffningstid-
punkten samt kortfristiga likvida placeringar med en 16ptid fran anskaffnings-
tidpunkten understigande tre manader, vilka ar utsatta for endast en obetydlig
risk for vardefluktuationer.

Upplaning

Upplaning redovisas inledningsvis till verkligt varde, netto efter transaktions-
kostnader och dérefter till upplupet anskaffningsvarde. Eventuell skillnad mellan
erhallet belopp och aterbetalningshelopp redovisas i resultatrakningen fordelat
Gver l&neperioden, med tillampning av effektiviantemetoden. Upplaning klassifi-
ceras som rantebarande langfristiga eller kortfristiga skulder i balansrakningen.

Leverantérsskulder

Leverantérsskulder redovisas inledningsvis till verkligt varde och déarefter till
upplupet anskaffningsvarde med tillampning av effektiviantemetoden.

Kvittning av finansiella instrument

Finansiella tillgangar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp
i balansrakningen, endast nar det finns en legal ratt att kvitta de redovisade
beloppen och en avsikt att reglera dem med ett nettobelopp eller att samti-
digt realisera tillgangen och reglera skulden.

Nedskrivning av finansiella tillgangar

- Tillgangar som redovisas till upplupet anskaffningsvarde:

Koncernen beddmer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva bevis
for att nedskrivningsbehov foreligger for en finansiell tillgang eller en grupp av
finansiella tillgangar. En finansiell tillgang eller grupp av finansiella tillgangar
har ett nedskrivningsbehov och skrivs ned endast om det finns objektiva bevis
for ett nedskrivningsbehov till foljd av att en eller flera handelser intraffat
efter det att tillgangen redovisats forsta gangen (en "forlusthandelse”) och
att denna handelse (eller handelser) har en inverkan pa de uppskattade
framtida kassaflédena for den finansiella tillgangen eller grupp av finansiella
tillgangar som kan uppskattas pa ett tillforlitligt satt.

Finansiella derivatinstrument

Koncernen utnyttjar derivatinstrument for att tacka riskerna for valutakursfor-
andringar och for att sakra sin exponering for ranterisker. Koncernen anvander
ocksa derivatinstrument for affarsmassig handel inom ramen for de mandat
som faststalls av styrelsen. Innehavet av finansiella derivatinstrument utgors
av rante- och valutaswappar, rante- och valutaterminer samt rante- och valuta-
optioner.

Derivatinstrument redovisas i balansrakningen per kontraktsdagen och
varderas till verkligt varde, bade initialt och vid efterféljande omvarderingar.
Metoden for att redovisa den vinst eller forlust som uppkommer vid omvarde-
ringen beror pa om derivatet identifierats som ett sakringsinstrument och
huruvida sakring av verkligt varde, kassaflode eller nettoinvestering foreligger.

Derivat som inte identifieras som sakringsinstrument klassificeras i
balansrékningen som finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt
varde via resultatrakningen. Realiserade och orealiserade vinster och forluster
till foljd av forandringar i verkligt varde redovisas i resultatrakningens finan-
siella poster i den period da de uppstar.

Sékringsredovisning

Koncernen tillampar sakringsredovisning for finansiella instrument som syftar
till att sakra foljande finansiella risker; framtida kommersiella kassafloden
saval externa som interna i utlandsk valuta, kassafloden i framtida rante-
betalningar avseende koncernens upplaning och nettoinvesteringar i utlands-
verksamheter.

D4 transaktionen ingas dokumenteras forhallandet mellan sékringsinstru-
mentet och den sakrade posten, eller transaktionen, liksom malet for riskhan-
teringen och strategin for att vidta olika sakringsatgarder. Koncernen dokumen-
terar ocksa sin bedomning, bade vid sakringens boérjan och I6pande, huruvida
de derivatinstrument som anvands i sakringstransaktionen ar effektiva nar
det galler att motverka forandringar i verkligt varde eller kassaflode for
sakrade poster.

Sékringar utformas sa att de kan forvantas vara effektiva. Férandringar
i verkligt varde for sadana derivatinstrument som inte uppfyller villkoren for
sakringsredovisning redovisas omedelbart i resultatrakningen.

Sakring av framtida kommersiella kassafloden i utléndska valutor

For att sakra framtida prognostiserade och kontrakterade kommersiella
valutafloden, saval externa som interna inom koncernen, upptar koncernen
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valutaterminskontrakt och valutaoptionskontrakt. Den effektiva delen av
forandringar i verkligt varde pa sakringsinstrumentet redovisas i eget kapital.

Den vinst eller forlust som hanfor sig till en eventuell ineffektiv del redo-
visas omedelbart i resultatrakningens rorelseresultat. Ackumulerade belopp
i eget kapital aterfors till resultatrakningen i de perioder da den sakrade
posten paverkar resultatet, till exempel nér den prognostiserade externa
forsaljningen agt rum.

Nar ett sakringsinstrument I6per ut eller saljs eller nar sakringen inte
langre uppfyller villkoren for sakringsredovisning kvarstar ackumulerade vinster
eller forluster i eget kapital och resultatfors samtidigt som den prognostiserade
transaktionen slutligen redovisas i resultatrakningen.

Om en prognostiserad transaktion inte langre forvantas ske éverfors den
ackumulerade vinst eller forlust som redovisats i eget kapital omedelbart till
resultatrakningen.

Sékring av kassafldden i framtida rantebetalningar avseende koncernens
upplaning

Koncernen upptar rantederivat for att sékerstélla 6nskad ranteniva pa koncer-
nens nettoskuld. Belopp som ska erlaggas eller mottas enligt rantederivat
redovisas |6pande som ranteintakt eller rantekostnad.

Forandringar i verkligt varde pa sakringsinstrumentet redovisas i eget
kapital fram till forfallotidpunkten. Eventuell ineffektiv del redovisas omedelbart
i resultatrakningen. Om upplaningen och darmed framtida rantebetalningar
inte langre foreligger dverfors den ackumulerade vinst eller forlust som redo-
visats i eget kapital omedelbart till resultatrakningen.

Sékring av nettoinvestering utlandsverksamhet

Koncernen har tagit upp I&n alternativt valutatermins- eller valutaoptionskon-
trakt i frammande valutor som sakring av investeringar i utlandska dotter-
bolag. Lanen respektive kontrakten varderas till balansdagens kurs. | koncer-
nens balansrakning varderas de till balansdagens kurs, varvid kursdifferenser
efter justering for skattedelen fors direkt till eget kapital.

Koncernen har utlaning i utlandsk valuta till vissa dotterbolag dar lanen
representerar en bestaende del av moderbolagets finansiering av dotterbolaget.
Denna utlaning kurssakras pa samma satt som investeringar i de utlandska
dotterbolagen. Lanen respektive sakringen redovisas till balansdagens kurs,
varvid kursdifferenser pa lanen respektive sakringsinstrumenten redovisas
direkt i eget kapital. Eventuell ineffektiv del av kursdifferensen redovisas
direkt i resultatrakningen som en finansiell post.

Ackumulerade vinster och forluster i eget kapital redovisas i resultatrak-
ningen nar utlandsverksamheten avyttras.

Realiserade kursdifferenser avseende lan och terminer redovisas i kassa-
flédesanalysen under avsnittet "Finansieringsverksamheten”.

Varulager

Varulagret varderas enligt lagsta vardets princip, det vill saga till det lagsta av
anskaffningsvardet och nettoforsaljningsvardet pa balansdagen. Anskaffnings-
vardet faststalls med anvandning av forst-in-férst-ut metoden (FIFU). | fardiga
varor och pagéende arbeten bestar anskaffningsvardet av ramaterial, direkt
I6n, andra direkta kostnader och hénférbara indirekta tillverkningskostnader.
Vid vardering har hénsyn tagits till normal tillverkningskapacitet. Lanekostnader
ingar inte. Nettoforsaljningsvardet utgdrs av ett uppskattat forsaljningspris
med avdrag for tillampliga rorliga forsaljningskostnader. Avdrag gors for intern-
vinster som uppstatt vid koncernintern forsaljning.

Eget kapital
Kostnader som uppstar i samband med nyemission och aterkop av eget kapital-
instrument fors direkt till eget kapital.

Inldsen av konvertibler samt utnyttjande av teckningsoptioner medfér ny-
emission av aktier medan utnyttjande av kdpoptioner kan medféra utnyttjande
av egna aktier.

Forsaljningslikviden for dessa aktier fors direkt till eget kapital. Innehav
av egna aktier reducerar balanserade vinstmedel. Vid makulering av egna
aktier minskas aktiekapitalet med ett belopp motsvarande nominellt varde for
aktierna och balanserade vinstmedel 6kas med motsvarande belopp.

Avséttningar

Avséttningar redovisas nar koncernen har en legal eller informell forpliktelse
till foljd av intraffade héndelser och det ar sannolikt att utbetalningar
kommer att krévas for att fullgéra forpliktelserna, samt att beloppet kan
beraknas pa ett tillforlitligt satt. Avsattning fér omstrukturering innefattar
framfor allt kostnader for avgangsersattningar och évriga kassaflédespaver-
kande kostnader som uppstar i samband med omstruktureringar av koncer-
nens verksamheter.

Avsattningar gors nar en detaljerad, formell plan for atgarderna finns och
forvantningar har skapats hos dem som kommer att beréras av atgarderna.
Inga avsattningar gors for framtida rorelseforluster. Avsattningar gors for miljo-
insatser som sammanhanger med tidigare verksamhet nér det ar sannolikt
att betalningsansvar uppkommer och beloppet kan uppskattas med rimlig
precision. Avsattningar fordelas pa langfristiga avsattningar respektive kort-
fristiga avsattningar.
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Aktieagartillskott och koncernbidrag
Aktieagartillskott laggs till vardet av aktier och andelar i balansrakningen,
varefter nedskrivningsprovning gors.

Koncernbidrag ldmnas for att minimera koncernens skattekostnad.
Koncernbidrag redovisas direkt mot eget kapital efter justering for aktuell
skatt.

Statliga stod

Statliga stod redovisas till verkligt varde nar det ar sannolikt att villko-
ren som ar férknippade med bidragen kommer att uppfyllas och att bidragen
kommer att erhdllas. Statliga stod relaterade till forvarv av tillgangar
reducerar anskaffningsvardet for dessa. Statliga stod dar kostnader
kompenseras redovisas systematiskt 6ver samma perioder som de
kostnader bidragen ska kompensera.

Ersattning till anstallda

Pensionsforpliktelser

Inom koncernen finns ett flertal saval avgiftsbestamda som formansbestamda
pensionsplaner, varav ett fatal med tillgangar i stiftelser eller motsvarande.

En avgiftsbestamd plan ar en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar
fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte nagra rattsliga
eller informella forpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska
enhet inte har tillrackliga tillgangar for att betala alla ersattningar till anstéllda
som hanger samman med de anstalldas tjanstgéring under innevarande eller
tidigare perioder. En formansbestamd pensionsplan ar en pensionsplan som
anger ett belopp for den pensionsférman en anstélld erhaller efter pensione-
ring, baserat pa faktorer sasom alder, tjanstgoringstid och Ion.

Pensionsplanerna finansieras vanligen genom inbetalningar fran respektive
koncernféretag och fran de anstallda till en separat juridisk enhet.

Den skuld som redovisas i balansrakningen avseende formansbestamda
pensionsplaner ar nuvérdet av den formansbestamda forpliktelsen pa balans-
dagen minskat med verkligt varde pa forvaltningstillgangarna och med juste-
ring for ej redovisade aktuariella vinster och forluster for tjanstgoring under
tidigare perioder.

Betraffande formansbestamda planer beraknas skulden med hjalp av den
sa kallade Projected Unit Credit Method pa ett satt som fordelar kostnaden
over de anstalldas yrkesverksamma liv. Berakningarna gors av aktuarier, som
aven omvarderar pensionsplanernas atagande. Dessa ataganden varderas till
nuvardet av forvantade framtida utbetalningar med anvandning av en diskon-
teringsranta som motsvarar rantan pa forstklassiga foretagsobligationer
eller statsobligationer med en aterstaende 16ptid som ungefar motsvarar de
aktuella atagandena. For fonderade planer minskar verkliga vardet pa forvalt-
ningstillgangarna det framraknade pensionsatagandet. Fonderade planer med
nettotillgangar, det vill sdga med tillgangar éverstigande atagandena, redo-
visas som forvaltningstillgangar. Da ackumulerade aktuariella vinster och
forluster som uppstar fran erfarenhetshaserade justeringar och forandringar
i aktuariella antaganden 6verstiger 10 procent av det hogsta av antingen
pensionsforpliktelserna eller marknadsvardet av forvaltningstillgangarna,
resultatfors det dverstigande beloppet éver de anstalldas uppskattade
genomsnittliga aterstaende tjanstetid. En del av ITP-planerna i Sverige finan-
sieras genom forsakringspremier till Alecta. Detta ar en formansbestamd plan
som omfattar flera arbetsgivare. Da koncernen inte haft tillgang till informa-
tion som gor det majligt att redovisa denna plan som en forméansbestamd
plan redovisas denna darfor som en avgiftsbestamd plan.

Koncernens utbetalningar avseende avgiftsbestamda pensionsplaner
redovisas som kostnad i samtliga funktioner i resultatrakningen under den
period de avser. Forutbetalda avgifter redovisas som en tillgang i den ut-
strackning som kontant aterbetalning eller minskning av framtida betalningar
kan komma koncernen tillgodo.

Ovriga forméner efter avslutad anstélining

Vissa koncernforetag, huvudsakligen i USA, tillhandahaller sjukvardsférmaner
efter pensioneringen till sina anstéllda. Ratten till dessa féormaner baseras
vanligen pa att den anstallde kvarstar i tjanst fram till pensioneringen och att
anstaliningen varat ett visst antal ar. Den forvantade kostnaden for dessa
férmaner periodiseras over anstallningstiden genom anvandning av en redo-
visningsmetod som liknar den som anvéands for formansbestdmda pensions-
planer. Aktuariella vinster och forluster resultatfors fordelat 6ver den férvantade
genomsnittliga aterstaende tjanstgoringstiden for berérda anstéllda. Varde-
ringen av dessa forpliktelser gors av kvalificerad aktuarie.

Rorlig 16n
Reservationer kostnadsfors I6pande for rorliga [oner i enlighet med den
ekonomiska innebdrden i avtalet.

Ersattningar vid uppsagning

Ersattningar vid uppsagning utgar nar en anstalld sagts upp fére normal
pensionstidpunkt eller da en anstalld accepterar frivillig avgang fran anstall-
ning i utbyte mot ersattningar. Koncernen redovisar avgangsvederlag nar en
detaljerad formell plan presenterats.

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Transaktioner med nérstaende

Koncernens transaktioner till narstaende avser inkdp och forsaljning till
intressebolag. Prissattning sker till marknadsmassiga priser och villkor. Dar-
utbver utgar ersattning till styrelse och ledande befattningshavare, se vidare
not 3.

Viktiga bedomningar och antaganden for redovisningsandamal
Foretagsledningen och styrelsen gér beddmningar och antaganden om fram-
tiden. Dessa bedémningar och antaganden paverkar redovisade tillgdngar och
skulder samt intékter och kostnader samt 6vrig information som lamnats,
bland annat ansvarsforbindelser. Dessa bedémningar baseras pa historiska
erfarenheter och de olika antaganden som beddms vara rimliga under radande
omstandigheter. Harigenom dragna slutsatser utgér grunden fér avgdranden
rorande redovisade varden pa tillgangar och skulder i de fall dessa inte kan
faststallas genom annan information. Verkliga utfall kan avvika fran dessa
bedémningar om andra antaganden gérs eller andra forutsattningar uppstar.
Omraden som inkluderar dylika bedomningar och antaganden som kan ge
betydande paverkan pa koncernens resultat och finansiella stallning ar till
exempel:

+ Provning av nedskrivningsbehov for goodwill och dvriga tillgangar: Nedskriv-
ningsbehov av goodwill prévas arligen i samband med arsbokslutet eller sa
snart forandringar indikerar att ett nedskrivningsbehov skulle foreligga, till
exempel andrat affarsklimat eller beslut om avyttring eller nedlaggning av
verksamhet. Nedskrivning sker om det redovisade vérdet overstiger det
berdknade nyttjandevardet. Se vidare not 15. Koncernens goodwill uppgar
till cirka 77 procent av koncernens eget kapital.

- Ovriga materiella och immateriella anlaggningstiligangar redovisas till an-
skaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Koncernen har inga immateriella anlaggningstillgangar utéver
goodwill med obegransad nyttjandeperiod. Avskrivningar sker éver den
beraknade nyttjandeperioden ned till ett beddmt restvarde. Det redovisade
vardet pa koncernens anlaggningstillgangar prévas sa snart andrade forut-
sattningar visar att ett nedskrivningsbehov foreligger. Nyttjandevardet mats
som forvantat framtida diskonterat kassaflode primart fran den kassa-
genererande enhet till vilken tillgangen hor men i specifika fall dven avse-
ende enskilda tillgangar. En provning av det redovisade vardet av en tillgang
aktualiseras ocksa i samband med att beslut fattats om avveckling. Till-
gangen tas upp till det lagsta av det redovisade vardet och det verkliga
vardet efter avdrag for forsaljningskostnader. Materiella och immateriella
tillgangar forutom goodwill uppgar till cirka 50 procent av koncernens eget
kapital.

- Berakning av uppskjuten skattefordran respektive skatteskuld: Bedomning-
ar gors for att bestémma bade aktuella och uppskjutna skattetillgangar
eller -skulder, sarskilt vad avser uppskjutna skattetillgangar. Harvid bedéms
sannolikheten for att de uppskjutna skattefordringarna kommer att utnyttjas
for avrakning mot framtida beskattningsbara vinster. Det verkliga vardet pa
dessa framtida beskattningsbara vinster kan avvika vad avser framtida
affarsklimat och intjaningsformaga eller férandrade skatteregler. Se vidare
not 18.

Segmentsredovisning
Beskrivning av koncernens rorelsesegment finns pa sidorna 24-31.

- Berakningar avseende ersattningar till anstéllda: Vardet pa pensionsforplik-
telserna for formansbaserade pensionsplaner baseras pa aktuariella berak-
ningar utifran antaganden om diskonteringsrantor, forvantad avkastning pa
forvaltningstillgangar, framtida I6nedkningar, inflation och demografiska
férhallanden. Koncernens formansbaserade forpliktelser uppgick vid ars-
skiftet till 544 msex. Gallande redovisningsprinciper medger att aktuariella
vinster och forluster i formansbestdmda pensionsplaner resultatférs endast
till den del de 6verskrider eller underskrider 10 procent av det hogre av
nuvardet av det verkliga vardet pa den férméansbestamda pensionsforplik-
telsen eller det verkliga vardet av forvaltningstillgangarna. Nettot av oredo-
visade aktuariella vinster och forluster uppgick vid arsskiftet till -155 msek.

- Berakningar avseende rattstvister och ansvarsforbindelser: Koncernen ar
inblandad i ett antal tvister och rattsliga férfaranden inom ramen for den
I6pande verksamheten. Ledningen anlitar saval extern som intern juridisk
expertis i dessa fragor. Enligt gjorda beddémningar ar koncernen inte inblan-
dad i nagra rattsliga tvister som kan ha nagon stérre negativ effekt pa
verksamheten eller den finansiella staliningen. Se aven vidare avsnitt
avseende Riskhantering, sidan 34.

- Berakning av avsattningar for omstruktureringsatgarder, 6vriga avsattningar
och upplupna kostnader: Storleken pa avsattningar for omstruktureringar ar
baserad pa antaganden och uppskattningar om tidpunkten och kostnaden
for kommande aktiviteter, sdsom storleken pa avgangsvederlag eller dvriga
forpliktelser i samband med uppségning. Denna typ av kostnader beraknas
utifran aktuellt lage i forhandlingarna med de berérda parterna.

Kassaflodesanalyser
Kassafloddesanalyserna upprattas enligt den indirekta metoden.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Moderbolagets finansiella rapporter har upprattats enligt Arsredovisningslagen
(ARL) och RFR 2.

Redovisning for juridiska personer, vilket innebar att moderbolaget i sina
finansiella rapporter tilldmpar de International Financial Reporting Standards
(IFRS) som har godkants av EU nar detta ar mojligt inom ramen for ARL samt
med hansyn taget till sambandet mellan redovisning och beskattning. Detta
innebéar framfoér allt foljande skillnader mellan redovisningen i moderbolaget
och koncernen:

- Moderbolaget redovisar sina pensionsataganden enligt Tryggandelagen.
Justering sker p& koncernniva till redovisning i enlighet med IFRS.

- Vid langfristig utlaning till dotterbolag, som utgor en del av foretagets netto-
investering i dotterbolaget redovisas vardeférandringen i en fond for verkligt
varde inom eget kapital. Vardeférandringar i sakringsinstrument redovisas
darmed i fond for verkligt varde. Aterféring av ackumulerade vardeforand-
ringar pa utlaning respektive sakringsinstrument sker i samband med avytt-
ring respektive reduktion av respektive investering, varvid ackumulerade
vardeforandringar pa saval utlaning som sakringstransaktioner avseende
samma utlaning fors till resultatrakningen. Justering sker pa koncernniva
for att eliminera denna resultatpaverkan i moderbolaget, det vill séga ingen
féréandring sker av koncernens resultat- och balansrakningar.

Nett attning och rorel Itat per rorelsesegmet
2010 2009
Nettoomsattning Nettoomsattning
Extern Intern  Summa  Rorelseresultat  Varav jamf.-  Varav resultat i Extern Intern  Summa  Rorelseresultat ~ Varav jamf.-  Varav resultat i
storande intressebolag storande intresseholag

MSEK poster poster
Trelleborg Engineered Systems 9891 162 10053 719 -131 10099 150 10249 474 -163 0
Trelleborg Automotive 8544 16 8560 452 =17 14 7022 9 7031 10 -23 7
Trelleborg Sealing Solutions 5771 12 5783 854 -22 4658 15 4673 128 -152
Trelleborg Wheel Systems 2990 0 2990 247 -16 2990 1 2991 267 -16
Qvrig verksamhet -236 -4 -145
Eliminering internforsalining -190 -190 -175 -175
Kvarvarande verksamheter 27196 0 27196 2036 -250 14 24769 0 24769 734 -354 7
Awvecklade verksamheter 1582 2 1584 -84 -2 -9 2290 14 2304 39 -36 4
Elim internforsaljning i awecklade
verksamheter -2 -2 -14 -14
Trelleborgkoncernen 28778 0 28778 1952 -252 5 27059 0 27059 773 -390 1
Finansiella intakter 19 23
Finansiella kostnader -239 -427
Skatt -549 50
Arets resultat 1183 419

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Tillgangar och skulder per rorelsesegment

2010 2009
Rorelse- Rorelse-  Syssel- Varav  Invest-  Avskriv- Ned- Operativt Rorelse- Rorelse-  Syssel- Varav  Invest-  Avskriv- Ned- Operativt
tillgangar  skulder satt  andelari  eringar ningar skriv-  kassa- tillgangar  skulder satt andelari  eringar ningar skriv-  kassa-
kapital intresse- ningar  flode) kapital  intresse- ningar  flode?)
MSEK bolag bholag
Trelleborg Engineered Systems 8442 2380 6062 8 254 336 3 724 8868 2486 6382 3 252 356 21 1518
Trelleborg Automotive 5533 1820 3713 38 278 354 45 640 5858 1696 4162 52 212 400 9 450
Trelleborg Sealing Solutions 7584 1039 6545 -3 180 194 10 885 7942 786 7156 -3 91 217 18 783
Trelleborg Wheel Systems 2405 693 1712 8 104 96 251 2543 708 1835 3 176 102 -2 520
Owrig verksamhet 192 224 -32 6 10 -310 242 191 51 2 10 -231
Avsattningar till jamforelsestorande
poster 215 -215 416 -416
Kvarvarande verksamheter 24156 6371 17785 41 822 990 58 2190 25453 6283 19170 55 733 1085 46 3040
Awvecklade verksamheter 9 14 12 119 792 536 256 84 28 -5
Verksamhet som innehas for
forsaljning 433 127 306 5 8 10 64 469 140 329 18 9 11 180
Trelleborgkoncernen 24589 6498 18091 46 839 1014 70 2373 26714 6959 19755 73 826 1124 46 3215

1) Operativt kassaflode avser koncernens verksamhet exklusive avsattningar till jamforelsestorande poster.

Nettoomsattning Nettoomsattning
Per geografisk marknad/land Extern nett: attning per geografisk marknad
MSEK 2010 2009 MSEK 2010 2009
Tyskland 3601 3397 Vasteuropa 14243 13704
Frankrike 2199 2220 Nordamerika 5389 4940
Storbritannien 1986 1759 Ovriga varlden 1 7564 6125
Sverige 1374 1190 Kvarvarande verksamheter 27196 24769
Italien 1027 1134 Avvecklade verksamheter 1582 2290
Spanien 961 956 Trelleborgkoncernen 28 778 27059
Norge 661 667 1) Qvriga varlden bestar av Ovriga Europa, Syd- och Centralamerika samt Asien och 6vriga marknader.
Nederlanderna S 534 Tillgangar per geografisk marknad
Belgien 570 538 - — -
Schweiz 308 253 Rorelsetillgangar Investeringar
Danmark 267 501 M?EK 2010 2009 2010 2009
Finland %64 21 Vasteurop.a 15 596 16 773 438 435
Ouriga Vasteuropa 361 334 lilor.dam?nka 4538 4856 104 77
Summa Vasteuropa 14243 13708 O\I/nga v§r\den 4420 4023 280 221
Polen 362 202 Eliminering -398 -199
Tieckien 203 318 Kvarvarande verksamt 24 156 25453 822 733
Turkiet 210 145 A.vvecklade verlfsamheter o 792 9 84
duriga Europa 504 479 Tillgangar som innehas for forsaljning 433 469 8 9
Summa ovriga Europa 1459 1234 L — 24589 6714 589 826
USA 4819 4477
Kanada 570 463
Summa Nordamerika 5389 4940 N ot 3
Brasilien 1369 1127
Mexico 404 248 Anstallda och kostnader
Ovriga Syd- och Centralamerika 111 104 Medelantal anstallda
Summa Syd- och Centralamerika 1884 1479 2010 2009
o o w — M
Frankrike 438 1552 1990 543 1895 2438
Australien 2 389 Suerige 571 1241 1812 57 1204 1731
Japan i 342 storbritannien 330 90 1270 257 1109 1366
Indien 406 280 talien 182 1014 1196 201 1182 1383
Ovriga marknader 1354 1278 Tyskland 268 791 1059 251 785 1036
Summa Asien och dvriga marknader 4221 3412 Spanien 178 786 964 218 775 993
Kvarvarande ver t 27196 24 769 Malta 182 389 571 120 306 426
Avvecklade verksamheter 1582 2290 ("Jvriga Vasteuropa 225 881 1106 256 908 1164
Trelleborgkoncernen 28 778 27 059 Summa Vasteuropa 2374 7594 9 968 2373 8164 10537
varav Polen 295 398 693 364 537 901
forsaljning av varor 28 646 26 872 Ovriga Europa 517 865 1382 562 966 1528
tjanster 132 187 Summa évriga Europa 812 1263 2075 926 1503 2429
Forandringen i valutakurser jamfort med 2009 har, vid omrékning av utldndska dotterbolag, paverkat usA e B S 874 1959 2833
omséttningen med -7%. Kanada & 13 iy 18 18 36
Summa Nordamerik 910 2136 3046 892 1977 2869
De viktigaste valutorna har haft foljande utveckling; Brasilien 141 911 1082 116 867 983
2010 2009 Ovriga Syd- och Centralamerika 220 253 473 1 178 349
Genomsnittskurs  Balansdagens  Genomsnitts-  Balansdag Summa Syd- och Centralamerika 361 1164 1525 287 1045 1332
kurs kurs kurs Kina 368 700 1068 285 563 848
EUR 9,5377 9,0113 10,6222 10,3623 Indien 44 688 732 23 429 452
UsD 7,2047 6,8038 7,6503 7,2138 Sri Lanka 28 628 656 29 673 702
GBP 11,1240 10,5538 11,9260 11,4913 Ovriga marknader 186 786 972 166 738 904
Summa Asien och dvriga
marknader 626 2802 3428 503 2403 2906
Summa 5083 14959 20042 4981 15092 20073
Varav avvecklade verksamheter 325 743 1068 618 1339 1958
Andel kvinnor i hogsta ledningen ar 9 % (8) och andel kvinnor i styrelsen ar 29 % (14) } Forts.
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Fortséttning Not 3

Loner, andra ersattningar och sociala kostnader

Loner och andra ersattningar, msex 2010 2009
Frankrike 610 779
Sverige 745 728
Storbritannien 451 476
Italien 472 518
Tyskland 562 597
Spanien 272 316
Malta 102 81
Ovriga Vasteuropa 624 632
Summa Vasteuropa 3838 4127
Polen 3 88
(vriga Europa 157 156
Summa ovriga Europa 230 244
USA 1226 1154
Kanada 10 16
Summa Nordamerik 1236 1170
Brasilien 175 137
C)vriga Syd- och Centralamerika 46 37
Summa Syd- och Central ik 221 174
Kina 89 69
Indien 25 17
Sri Lanka 25 24
Ovriga marknader 308 257
Summa Asien och dvriga marknader 447 367
Summa 5972 6 082
Varav

till styrelse, VD:ar och vice VD inklusive rorlig 1on 187 162

till 6vriga befattningshavare i hogsta ledningen 18 19
MSEK 2010 2009
Sociala kostnader 1292 1424
Pensionskostnader - avgiftsbaserade planer 142 192
Pensionskostnader - formansbaserade planer 68 7
MSEK 2010 2009
Varav avvecklade verksamheter
Loner och andra ersattningar 263 415
Sociala kostnader 71 121
Pensionskostnader 10 18

Fullstandig forteckning bifogas arsredovisningen till Bolagsverket.

Ersattning till styrelse och ledande befattningshavare

Principer

Nedanstaende principer for ersattning till ledande befattningshavare i Trelleborgkoncernen fast-
stalldes vid arsstdmman 2010. Styrelsens férslag till principer for erséttning infor arsstdmma
2011 ar desamma som antogs vid stdmman 2010. Trelleborgs principer for ersattning till ledande
befattningshavare ar att bolaget ska erbjuda marknadsmassiga villkor som gor att bolaget kan
rekrytera, utveckla och behalla ledande befattningshavare. Kompensationsstrukturen ska besta
av fast och arlig rérlig 16n, pension och dvriga ersattningar vilka tillsammans utgor individens
totala kompensation. Trelleborg inhdmtar och utvarderar kontinuerligt information om marknads-
massiga ersattningsnivaer for relevanta branscher och marknader. Principer for ersattning ska
kunna variera beroende pa lokala forhallanden. Se vidare www.trelleborg.com, bolagsstyrning,
arstamma: "Principer for ersattning och andra anstaliningsvillkor for ledande befattningshavare”.

Ersattning till ledningen 2010

Verkstallande Direktor

Under 2010 har VD, tillika koncernchef, uppburit fast 16n samt andra ersattningar i enlighet med
nedanstaende tabell. VD har enligt avtal méjlighet till arlig rorlig 16n. Den arliga rorliga lonen har
en faststalld 6vre grans for helaret 2010 vilken motsvarar 65 procent av den fasta l6nen. Under
2010 har den rérliga lonen baserats pa Trelleborgkoncernens resultat fore skatt, exklusive paver-
kan fran strukturforandringar enligt styrelsens godkéannande, samt pa Trelleborgskoncernens
operativa kassaflode, exklusive paverkan fran strukturférandringar enligt styrelsens godkan-
nande. Den arliga rorliga |onen utgdr ej pensionsgrundande inkomst. For 2010 har uppsatta mal
Gvertréffats, varfor rorlig 16n utgatt till VD med 4 550 1sek (3 900).

VD har ett pensionsavtal med pensionséalder 65 ar. Pensionsavtalet ger dock bade bolaget och

VD mojlighet, att utan sarskild motivering, pakalla fortida pension fran och med 60 ars alder, med
en 6msesidig uppsagningstid om 6 manader. Fran den tidpunkt VD gar i fortida pension upphdr
anstallningsavtal och pensionsavtal att galla. Pensionsavtalet &r i sin helhet premiebaserat dar
premien beréknas till 40 procent av den fasta arslénen. For 2010 har pensionspremie kostnads-
forts i enlighet med nedanstaende tabell.

VD har i sitt anstallningsavtal en uppsagningstid fran bolagets sida om 24 manader, som inte
kan pakallas vid egen uppsagning. Uppsagningstiden fran VD:s sida ar 6 manader.

Ovriga ledande befattningshavare

Principen for ersattning till dvriga ledande befattningshavare bygger pa bade fast och arlig rorlig
16n. Den arliga rorliga 1onen har en faststalld 6vre grans och utgér maximalt 25-65 procent av
den fasta I6nen. Under 2010 har den rérliga I6nen baserats pa resultatutveckling samt pa opera-
tivt kassaflode. For vissa befattningshavare finns avtal om émsesidig ratt att pakalla fortida
avgang ur tjanst fran och med 60 ars alder. Harvid utgdr ersattning 60 procent av den fasta Iénen
fram till 65 &rs alder, da normal alderspension utgar. Alderspensionen ar premiebestamd, dar

pensionspremien beraknas till 30 procent av den fasta arslénen. For vissa ledande befattningsha-

vare tillampas ocksa forlangda uppsagningstider fran bolagets sida, vanligtvis 12, 18 eller 24
manader, som inte kan pakallas vid egen uppsagning. For VD och 6vriga ledande befattningsha-
vare finns mojlighet till forman av fri bil. Koncernen har en global kompensationspolicy omfattande
alla chefer och hégre tjansteman. Darutéver finns en policy avseende vissa villkor for ledande

befattningshavares férmaner som bland annat omfattar pensionsvillkor, sjukvardsférsakringar och

férmansbilar.

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB

Langsiktigt incitamentsprogram

Styrelsen har sedan 2005 arligen beslutat om inforandet av ett langsiktigt incitamentsprogram for
VD och de ledande befattningshavare som anses kunna ha en betydande paverkan pa Trelleborg-
koncernens vinst per aktie. Programmen &r rullande trearsprogram dar styrelsen arligen beslutar
om eventuella nya program och deras omfattning, mal och antal deltagare. Incitamentsprogram-
men ar kontantbaserade och utgor ett tillagg till den arliga rorliga I6nen och forutsatter att
befattningshavaren ar anstalld i Trelleborgkoncernen per den 31 december det ar programmet
16per ut.

Syfte

Incitamentsprogrammen ar riktade och har ett langsiktigt innehall, med syfte att fortsatt framja
hogsta ledningens engagemang i koncernens utveckling och darmed 6ka vardet for koncernens
aktieagare.

Maltal

Maltalet for incitamentsprogrammen ar Trelleborgkoncernens vinst per aktie med en arlig forbatt-
ring om 10 procent, exklusive jamforelsestérande poster och paverkan av eventuella aktieaterképs-
program och inklusive kostnaden for programmen. For nu pagéende program beslutade styrelsen
for 2008 malet 6,56 stk i vinst per aktie, for 2009 malet 2,56 sex i vinst per aktie, och for 2010
malet 2,85 sk i vinst per aktie. For samtliga program ar utfallet maximerat till 25 procent av den
maximala arliga rorliga I6nen per ar. For programmet 2008 har malet for vinst per aktie omraknats
pa grund av genomford nyemission 2009.

Utfall och utbetalning

Utfallen for programmen kalkyleras arligen och ackumuleras éver 3-arsperioden och eventuellt
utfall utbetalas kvartal 1 aret efter det att programmet |0pt ut. For det program som beslutades
2008 sker utbetalning kvartal 1, 2011, fér programmet som beslutades 2009 sker utbetalning
kvartal 1, 2012, och for programmet som beslutades fér 2010 sker utbetalning kvartal 1, 2013.
Utfallen utgor ej pensionsgrundande inkomst. Fér 2010 har resultatet belastats med 20 541 stk
(12 289) och dartill sociala kostnader om 4 373 1sek (2 597).

Ovriga incitamentsprogram
For narvarande har koncernen inga pagaende konvertibel- eller optionsprogram.

Erséttning till styrelsen 2010

Arvodet till styrelsens ledamoter valda av arsstamman beslutas av arsstamman efter forslag fran
valberedningen. For 2010 har ersattningar utgatt enligt tabellen nedan. Ersattning till ledaméter
av finansutskottet utgar ej. Konsultarvoden till styrelseledamdéter har ej utgatt. Erséttning till
ledamoter som ocksa ar anstéllda i koncernen utgar ej.

Specifikation avseende ersattning till styrelsens ledamoter, loner till VD, vVD och andra befattningshavare
i hogsta ledningen

2010 Styrelse- i\rlig Incitaments- Formaner Pension Summa
TSEK arvode/ rorliglon  program ¥
Fast lon

Anders Narvinger,

styrelsens ordforande 1100 1100
Hans Biorck, styrelseledamot 393 393
Staffan Bohman, styrelseledamot 137 137
Claes Lindquist, styrelseledamot 510 510
Soren Mellstig, styrelseledamot 427 427
Bo Risberg, styrelseledamot 240 240
Nina Udnes Tronstad,

styrelseledamot 240 240
Heléne Vibbleus Bergquist,

styrelseledamot 510 510
Verkstallande direktor 7559 4550 2275 163 2847 17394
Vice verkstéllande direktor 3220 1250 625 112 2375 7582
Andra ledande befattningshavare,

anstallda i Trelleborg AB, 5 st 9404 3370 1480 556 4125 18935

anstallda i andra koncernbolag, 4 st~ 17 818 9361 3809 289 3873 35150
Summa 41558 18531 8189 1120 13220 82618

1) Kostnadsfort 2010. Utbetalning sker med halva beloppet kvartal 1, 2012 och halva beloppet
kvartal 1, 2013 under forutsattning att befattningshavaren ar anstalld i koncernen 31/12 2011
respektive 31/12 2012.

For forandringar i styrelsen under aret, se sidan 41.

2009 Styrelse- i\rlig Incitaments- Formaner Pension Summa
TSEK arvode/  rorlig lon program
Fast lon

Anders Narvinger,

styrelsens ordforande 1100 1100
Hans Bidrck, styrelseledamot 240 240
Staffan Bohman, styrelseledamot 410 410
Rolf Kjellman, styrelseledamot 170 170
Claes Lindquist, styrelseledamot 477 477
Soren Mellstig, styrelseledamot 360 360
Heléne Vibbleus Bergquist,

styrelseledamot 493 493
Verkstallande direktor 6506 3900 975 153 2382 13916
Vice verkstéllande direktor 3150 1250 313 127 2085 6925
Andra ledande befattningshavare,

anstéllda i Trelleborg AB, 6 st 10 188 3890 740 647 4067 19532

anstallda i andra koncernbolag, 4 st~ 19 108 6309 2480 267 3744 31908
Summa 42202 15349 4508 1194 12278 175531
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Arvode och kostnadsersattning till revisorer

Innehall

Not 7

Andelar i intressebolags resultat

KONCERNENS NOTER

MSEK 2010 2009
PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdrag 34 38
Revisionsverksamhet utover revisionsuppdraget 4 4
Skatteradgivning 8 3
Ovriga tjanster 17 7
Gvriga revisorer
Revisionsuppdrag 1 1
Revisionsverksamhet utover revisionsuppdraget - -
Skatteradgivning - -
Ovriga tjanster 0 1
Summa 59 54
Varav avvecklade verksamheter 1 1
Not 5
Jamforelsestorande poster
Fordelade per affarsomrade
MSEK 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems -131 -163
Trelleborg Automotive =11 -23
Trelleborg Sealing Solutions -22 -152
Trelleborg Wheel Systems -16 -16
Ovrigt -4 -
Summa -250 -354
Fordelade per funktion
MSEK 2010 2009
Kostnad for sélda varor -30 -45
Administrationskostnader -43 -43
Ovriga rorelsekostnader 177 -266
Summa -250 -354
Varav nedskrivningar/omstrukteringskostnader
MSEK 2010 2009 2010 2009
Trelleborg Engineered Systems 1 -22 -132 -141
Trelleborg Automotive -22 -4 -55 -19
Trelleborg Sealing Solutions -9 -19 -13 -133
Trelleborg Wheel Systems - - -16 -16
Ovrigt - - -4 -
Summa -30 -45 -220 -309
Nedskrivningar av anlaggningtillgangar har skett till beraknat nyttjandevarde.
Not 6
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader
MSEK 2010 2009
Kompensation fran forsakringsbolag 16 12
Kursdifferenser 74 73
Kund-/Leverantorsrelaterade intakter 19 28
Forsaljning av anlaggningstillgangar 16 25
Forsaljning av verktyg och prototyper m.m. 84 93
Forsaljning av tjanster 11 7
Ovrigt 82 42
Summa ovriga rorelseintakter 302 280
Royalty -18 -6
Kursdifferenser -60 -79
Kund-/Leverantorsrelaterade kostnader -23 -39
Forséljning/utrangering av anlaggningstillgangar -8 -15
Omstruktureringskostnader =177 -266
Ovrigt -102 -43
Summa ovriga rorelsekostnader -388 -448
Summa -86 -168

Resultat Skatt Resultat Erhélllen
fore skatt efter skatt utdelning
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Dawson Manu.Co 23 12 -9 -4 14 8 26 0
Ovriga intressebolag 0 -1 0 0 0 -1 0 0
Summa kvarvarande 23 11 -9 -4 14 7 26 0
Entreprenadbolag inom taktackning -11 6 3 -2 -8 4 8 26
Summa avvecklade -11 6 3 -2 -8 4 8 26
Rorelse-
Fordringar Skulder till Forsaljning intakter fran
pa intresse- intresse- till intresse- intresse-
bolag bolag bolag bolag
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Dawson Manu.Co 5 4 0 0 23 17 8 6
Ovriga intressebolag 0 1 0 0 7 6 0 0
Summa kvarvarande 5 5 0 0 30 23 8 6
Entreprenadbolag inom taktackning 19 9 0 0 109 143 5 18
Summa avvecklade 19 9 0 0 109 143 5 18
Bolag Sate Kapitalandel, % Tillgangar Skulder
MSEK 2010 2009 2010 2009
Indirekt 4gda
Dawson Manu.Co USA 45 140 173 58] 57
Ovriga 32 153 24 81
Summa kvarvarande 172 326 79 138
Entreprenadbolag inom taktackning 186 133
Summa avvecklade 186 133
Bolag Nettoom- i
Eget kapital sattning Arets resultat  Bokfort varde
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Indirekt &gda
Dawson Manu.Co 85 116 265 188 33 16 38 52
Ovriga 8 72 41 23 -2 -3 3 21
Summa kvarvarande 93 188 306 211 31 13 41 73
Entreprenadbolag inom taktackning 53 773 391 -11 4
Summa avvecklade 53 7713 391 -11 4 5
Aktier och andelar i intressebolag
MSEK 2010 2009
Ingaende anskaffningsvarde 7 96
Forvarv 5 2
Forsaljningar 0 -4
Utdelning -34 -26
Resultatandel i intressebolag 6 11
Omrékningsdifferenser -4 -6
Tillgangar som innehas for forsaljning -5 -
Bokfort varde vid arets utgang 41 73
Not 8
Kostnader fordelade pa kostnadsslag
MSEK 2010 2009
Kostnader for ramaterial, komponenter, fardigvaror,
forpackningsmaterial samt energi- och transportkostnader -14 638 -13 401
Ersattningar till personal -7 480 -7 407
Avskrivningar och nedskrivningar -1 047 -1130
OﬁgsskiTrt]zrzzhkg;s‘jg?ﬁﬁ:;vseende forsaljning, administration, 1966 o1t
Ovriga rorelseintakter/rorelsekostnader -43 -193
Andelar i intressebolags resultat 14 7
Summa -25 160 -24 035
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Not 9

Kursdifferenser som paverkar rorelseresultatet

Not 13

Innehav utan bestammande inflytande - resultat och kapital

MSEK 2010 2009 Innehav utan bestammande inflytande
Nettoomsﬁittning 0 -49 andel i arets resultat kapital
Kostnad for salda varor o 04 e 2010 2009 2010 2009
lforlsaljnings-, ‘ad[mmstr«:a.nons- och FoU kostnader 8 -2 Trelleborg Kunfwa Co Ltd ) 3 97 57
Ovriga rorelseintéakter/rorelsekostnader 26 -22 Ouriga bolag 9 2 20 7
Summa 38 % Summa 21 10 17 94
Not 10
Statliga stod
WsEk 2010 20 Not 14
Erhalina bidrag 5 8 . . . P
Summa E s Materiella anlaggningstillgangar
MSEK 2010 2009
Byggnader 1473 1820
Not 11 Mark och markanlaggningar 468 518
Finansiella intakter och kostnader Maskiner och andra tekniska anlaggningar 2854 3258
X B Inventarier, verktyg och installationer 379 439
Finansiella intakter . . . " ] .
p— 2020 2009 Péagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella tillgangar 435 568
Ranteintakter fran rantebérande fordringar 15 16 Summa 5609 6603
Valutakursvinster, netto 8 5
Summa finansiella intakter 18 21
Avskrivningar pa materiella anlaggningstiligangar fordelade per funktion
Finansiella kostnader MSEK 2010 2009
Réntekostnader frén rantebarande skulder -236 -411 Kostnad for salda varor ~765 -846
Summa finansiella kostnad -236 -411 Forsaljningskostnader -14 -17
Summa finansiella intakter och kostnader -218 -390 Administrationskostnader -55 -54
Forsknings- och utvecklingskostnader -23 =27
Ovriga rérelsekostnader -10 -13
N Ot 12 Summa -867 -957
Skatt pa arets resultat Varav avvecklade verksamheter -22 -38
MSEK 2010 2009
Aktuell skattekostnad
Periodens skattekostnad _338 040 Nedskrivningar av materiella tiligangar fordelade per funktion
Justering av skatt hanforlig til tidigare &r 14 62 MsEK 2010 2009
Summa -352 -178 Kostnad for salda varor -9 -85
Uppskjuten skattekostnad Ovriga rérelsekostnader -33 44
Utnyttjande/omvardering av underskottsavdrag -159 70 Summa -42 -41
Uppskjuten skattekostnad/-intakt frén forandringar i temporara skillnader 4 211 Varav avvecklade verksamheter _4 0
Summa -155 281
Ouga skatter =l - IReasingavt?]l ingatt finansiella och tionella leasingavtal. Betréaffande finansiella leasingavtal redovi
Totatredovisad shattokastnad | krarvatand verksambit 524 59 e oy angenngsulgingara som matoita anBEENIngstiginga ochde ramtidabetamngserpiter
Avvecklade verksamheter serna som en finansiell skuld.
Aktuell skattekostnad Leasingkostnaden for tillgangar som innehas via finansiella leasingavtal uppgick till O MSEK (1). Framtida
Periodens skattekostnad 17 -18 betalningséatagande for finansiella leasingkontrakt fordelar sig enligt féljande:
Justering av skatt hanforlig till tidigare ar -1 -3
Uppskjuten skattekostnady/intakt MSEK 2010 2009
Utnyttjade/omvardering av underskottsavdrag 45 52 A1 2 3
l}ppskjuten skattekostnad/-intakt fran forandringar i temporara skillnader -40 -38 iro5 3 6
Ovriga skatter &2 -2 Senare &n 5 4r N _
Totalt redovisad skattek aL -549 50
Skatteposter som redovisats i 6vrigt totalresultat Leasingkostnader for tillgangar som innehas via operationella leasingavtal redovisas bland rérelsens kostnader
Uppskjuten skatt pa kassafiddessakringar -6 _23 och uppgick till 14_5 MSEK (1.53): framtida betalningar for ej annullerbara leasingkontrakt uppgick till 539
Uppskjuten skatt pa sakring av nettoinvesteringar -235 =117 MSEK (601) och forfaller enligt foljande;
Uppskjuten skatt i omrakningsdifferenser 6 -20
Summa -235 -160 MSEK 2010 2009
Skatteposter som redovisats direkt mot eget kapital Ar1 123 138
Skatt pa nyemissionskostnader - 26 Ar2-5 248 278
Senare an 5 ar 168 185
Avstamning av skatt i koncernen kvarvarande verksamheter
Resultat fore skatt 1818 344
Beréknad, svensk inkomstskatt, 26.3% -478 -90
Effekt av andra skattesatser for utlandska dotterforetag -38 15
Icke-avdragsgilla kostnader/Ej skattepliktiga intakter 17 -8
Avskrivning av goodwill 9 39
Effekt av andrade skattesatser och skatteregler -2 0
Omvardering av underskottsavdrag/ temporéra skillnader =27 126
Skatt hanforlig till tidigare ar 12 21
Summa -507 103
Ovriga skatter -27 -44
Redovisad skatt kvarvarande verksamt -534 59
Vid utgangen av aret hade konceren underskottsavdrag fran kvarvarande verksamheter om cirka 3 600 MSEK
(4 800), varav ca 2 700 MSEK (3 400) har beaktats vid berdkning av uppskjuten skatt. De underskottsavdrag
som inte beaktats avser fall dar osakerhet betraffande avdragens skattemdssiga varde foreligger.
Posten omvardering av underskottsavdrag/temporara skillnader har paverkats av uppskjutna skattekost-
nader pa immateriella tillgangar samt uppskjutna skatteintakter avseende underskottsavdrag.
Av underskottsavdragen forfaller 250 MSEK inom den narmaste 5-ars perioden.
[\rsredovisning 2010 Trelleborg AB GRI: EC4
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Byggnader Mark och mark- Maskiner och Inventarier, Pagaende Summa
anlaggningar andra tekniska verktyg och nyanlaggningar materiella
anlaggningar installationer och forskott anlaggnings-
tillgangar
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Ackumulerade anskaffningsvarden 3268 3665 508 564 10 010 10 817 1718 1908 481 633 15985 17 587
Ackumulerade avskrivningar enligt plan -1369 -1421 -42 -51 -6 918 -7289 -1298 -1439 -31 -32 -9 658 -10232
Ackumulerade uppskrivningar 13 21 31 35 1 14 0 2 0 0 45 72
Ackumulerade nedskrivningar -423 -445 =27 -30 -200 -284 -38 -32 -11 -33 -699 -824
Tillgangar som innehas for forsaljning -16 - -2 - -39 - -3 - -4 - -64 -
Bokfort varde 1473 1820 468 518 2854 3258 379 439 435 568 5609 6603
Vid arets borjan 1820 1866 518 543 3258 3499 439 499 568 730 6603 7137
Forvarv - 17 - 2 8] - - - - - 8] 19
Avyttrade verksamheter -135 - -6 - -100 - -11 - -6 - -258 0
Investeringar 40 114 8 0 238 318 88 67 423 255 792 754
Investeringar, Finansiell leasing - - - - 0 - 1 0 - - 1 0
Avyttringar och utrangeringar -15 -8 -2 -6 -19 -12 -4 -6 -1 -4 -41 -36
Arets avskrivning enligt plan -115 -125 -2 -3 -620 -683 -130 -145 0 -1 -867 -957
Arets nedskrivning -28 -7 - 0 = -29 -10 -1 -1 -4 -42 -41
Interna omfdringar 64 26 8 0 375 292 46 41 -499 -372 -6 -13
Arets omrakningsdifferens -142 -63 -49 -18 -239 -127 =37 -16 -45 -36 -512 -260
Tillgangar som innehas for forsaljning -16 - -2 - -39 - -3 - -4 - -64 -
Bokfort varde 1473 1820 468 518 2854 3258 379 439 435 568 5609 6603

Det sammanlagda taxeringsvardet for koncernens svenska fastigheter uppgick till 458 MSEK (464) varav for byggnader 369 MSEK (377).

N Ot 15 65 % (75). Berakningarna har visat att nedskrivningsbehov inte foreligger for nagot affarsomrade. En kanslig-

Immateriella an|5ggningsti||géngar hetsanalys visar att vid en halverad tillvaxttakt efter de forsta fem aren samt en okning av kapitalkostnaden
med 1 %- enhet till 8,7 % efter skatt skulle fortfarande inget nedskrivningshehov foreligga for nagot affarsom-

MSEK 2010 2009 ride.

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 156 256

Balanserade utgifter for IT 105 134 Nedskrivningar av immateriella tiligangar

Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt liknande rattigheter 313 353 MSEK 2010 2009

Goodwill 9395 10478 Forsknings- och utvecklingskostnader -16 0

Marknads- och kundrelaterade immateriella tillgdngar 8 16 Ovriga rorelsekostnader -12 -5

Forskott avseende immateriella anlaggningstillga 8 45 Summa -28 -5

Summa 9980 11282 Varav avvecklade verksamheter -8 -

Provning av nedskrivningsbehov for Goodwill och andra tillgangar.

Goodwill och andra tillgangar testas arligen for nedskrivning och oftare om det finns indikationer pa vérde- Fordelnmg av gOOdWIll per segment

nedgéang. Denna provning baseras pa definerade kassagenererade enheter, som sammanfaller med de af- Planenligt restvérde

farsomraden som anvands i segmentsredovisningen. For ytterligare presentation av koncernens affarsomraden MSEK 2010 2009
ham/{\lts:;simwlislgds%rarﬁ ggl:pir; har faststallts baserat pa berakningar av nyttjandevarde. Berakningarna utgar fran Trelleborg Enginereed Systems 2714 3136
en intern bedomning av de narmaste fem aren och darefter med en antagen tillvaxttakt om 2 % (2). Forvantade Trelleborg Automotive 1434 1577
framtida kassafioden enligt dessa bedomningar utgor grunden for berakningen. Harvid har rorelsekapitalfor- Trelleborg Sealing Solutions 4914 5407
gt inetrnghto el Vi nodesbertnngen o e foid st oranats g ne syt
Avstamning har gjorts mot extern bedémning av rimlig kapitalkostnad. Skuldsattningsgraden har antagits vara Summa 939% 10478

Internt genererade  Forvarvade immateriella
immateriella tillgangar tillgangar
Bal | Bal d Ki i patent, Goodwill Marknads- och Forskott avseende Summa immateriella
utgifter for utgifter for IT licenser kundrelaterade immate- immateriella anlaggnings-
utvecklingsarbeten riella tillgangar anlaggnings- tillgangar
tillgangar

MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Ackumulerade anskaffningsvarden 621 689 500 521 577 642 10171 10 707 28 33 9 51 11906 12643
Ackumulerade avskrivningar enligt plan -406 -382 -384 -387 -260 -285 -430 - -20 -17 -6 -6 -1506 -1077
Ackumulerade nedskrivningar -59 -51 -9 0 -4 -4 -167 -229 - - - - -239 -284
Tillgangar som innehas for forséljning - - -2 - - - -179 - - - - - -181 0
Bokfort varde 156 256 105 134 313 353 9395 10 478 8 16 3 45 9980 11282
Vid arets borjan 256 330 134 138 353 368 10 478 10 901 16 22 45 74 11282 11833
Forvary - - - - 2 6 124 34 - 0 - - 126 40
Avyttrade verksamheter - - 0 - -1 - -20 - - - - - -21 -
Investeringar 26 41 14 28 6 2 - - - - 1 1 47 72
Avyttringar och utrangeringar -3 -1 -5 0 -2 -1 - - - - -5 - -15 -2
Arets avskrivning enligt plan -79 -93 -50 -56 -13 -13 - - -5 -5 - - -147 -167
Arets nedskrivning -16 -5 -9 - - - -3 - - - - - -28 -5
Interna omforingar = - 34 30 6 11 = 0 -2 0 -32 -28 6 13
Arets omrakningsdifferens -28 -16 -11 -6 -38 -20 -1005 -457 -1 -1 -6 -2 -1089 -502
Tillgangar som innehas for forsaljning = - -2 - = - -179 - = - = - -181 0
Bokfort varde 156 256 105 134 313 353 9395 10 478 8 16 3 45 9 980 11 282
Fordelning av arets avskrivning;

Kostnad for sélda varor - -1 -5 -6 -2 -2 - - - - - - -7 -9
Forsaljningskostnader 0 - -1 -4 -2 -3 - - -4 -4 - - -7 -11
Administrationskostnader - - -43 -45 -6 -5 - - -1 -1 - - -50 -51
Forsknings- och utvecklingskostnader -79 -92 -1 -1 -2 -2 = - = - = - -82 -95
Ovriga rorelsekostnader - - 0 0 -1 -1 - - - - - - -1 -1
Summa avskrivningar -79 -93 -50 -56 -13 -13 - - -5 -5 - - -147 -167
Varav avvecklade verksamheter -1 -1 -1 -1 0 0 - - - - - - -2 -2
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Finansiella anlaggningstillgangar

MSEK 2010 2009
Forvaltningstillgangar 29 43
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultatrakningen 20 20
Lanefordran 116 6
Derivatinstrument (not 23) 85 -
Andra langfristiga fordringar 18 18
Summa 218 87
Bokfort varde ar i Gverensstammelse med verkligt varde.
Moderbolagets och koncernens innehav av aktier och andelar
i koncernbolag v
Bolag Organisa-  Sate/Land Antal  Agar Bokfort
tionsnr procent  varde,
MSEK
Trelleborg Sealing Solutions Belgium SA Belgien 100 100 51
Trelleborg do Brasil Solucdes em Vedacéo Ltda Brasilien 8307 200 100 19
Trelleborg Sealing Solutions Bulgaria EOOD Bulgarien 10 000 100 16
Trelleborg Sealing Solutions Czech s.r.o Tjeckien 0 100 48
Trelleborg Sealing Solutions Hong Kong Ltd Kina 484 675 100 1
Trelleborg Sealing Solutions Hungary Kft Ungern 0 100 1
Trelleborg Sealing Solutions 0.0.0. Ryssland 0 100 2
Trellehorg Sealing Solutions Korea Ltd Sydkorea 57 750 75 4
Trelleborg Sealing Solutions Japan KK Japan 333 100 99
Trelleborg Sealing Solutions Polska Sp.zo.o Polen 12 800 100 6
Trelleborg Sealing Solutions Finland Oy Finland 15 100 75
Trelleborg Sealing Solutions Switzerland SA Schweiz 1000 100 47
Trellehorg Sealing Solutions Sweden AB 556204-8370 Jonkoping 2500 100 167
Lebela Forvaltnings AB 556054-1533 Trelleborg 60 000 100 35
Trelleborg Sealing Solutions Austria GmbH Osterrike 0 100 28
Trelleborg Tigveni SRL Rumanien 700 100 8
Trelleborg Tyres Lanka (Private) Ltd Srilanka 16272 537 100 91
Trelleborg Wheel Systems Liepaja SIA Lettland 8502 000 100 106
Trelleborg Wheel Systems Argentina S.A Argentina 1 850 000 100 5
Chemtrading Alpha Holding AG Schweiz 100 100 3
Dormvilnio AB 556742-8767 Trelleborg 1000 100
Trelleborg Wheel Systems China Holding AB 5567396998 Trelleborg 1000 100
Trelleborg Automotive Shanghai Holdings AB 556742-8742 Trelleborg 1000 100
Dormviltio AB 556742-8775 Trelleborg 1000 100
Dormviltre AB 5567288716 Trelleborg 1000 100 54
Trelleborg Industrial Products Finland Oy Finland 0 100 203
MHT Takentreprendren i Malmo AB 556170-2340 Malmd 1000 100
Trelleborg Automotive Czech Republic S.r.o Tjeckien 100 000 100 19
Trelleborg Automotive China Holding AB 556052-1485 Trelleborg 4 500 000 100 19
Trelleborg Automotive Group AB 556730-4448 Trelleborg 1000 100 2
Trelleborg Automotive Dej S.R.L Rumanien 2775 100 141
Trelleborg Engineered Systems Lithuania UAB Litauen 232 600 100 70
Trelleborg Sealing Profiles Lithuania UAB Litauen 100 100
Trellehorg Corporation USA 2592 100 3211
Trelleborg Coated Systems US Inc USA 1000 100
Trelleborg Engineered Systems Italy SpA Italien 25 600 000 100
Trelleborg Sealing Solutions US, Inc USA 7500 100
Trelleborg Offshore US Inc USA 1000 100
Trelleborg Wheel Systems Americas Inc USA 1000 100
Trelleborg Automotive USA Inc USA 100 000 100
Trelleborg YSH SA de CV Mexico 10 896 338 100
Trelleborg Croatia D.0.0 Kroatien 0 100 2
Trelleborg Engineered Systems China Holding AB  556223-5910 Trelleborg 1000 100 11
Trelleborg Engineered Systems Group AB 556055-7711 Trelleborg 1250 100 5
Trelleborg Engineered Systems Qingdao Holding AB  556715-4991 Trelleborg 1000 100 39
Trelleborg Holding AB 556212-8255 Trelleborg 1000 100 741
Trelleborg Sealing Profiles Sweden AB 556026-2148 Trelleborg 12 000 100
sasir 4521407 10
Trelleborg Automotive Spain SA Spanien 600 000 100
Trelleborg Industrial AVS AB 556020-2862 Sjobo 500 100 5
Trelleborg International AB 556033-0754 Trelleborg 1500 100 3152
Trelleborg Sealing Solutions Germany GmbH Tyskland 1 100
Trelleborg Wheel Systems GmbH Tyskland 2 100
Trelleborg Automotive Germany GmbH Tyskland 2 100
Trelleborg Sealing Profiles Germany GmbH Tyskland 2 100
Trelleborg Wheel Systems Belgium NV Belgien 11075114 100
Trelleborg Holding Danmark A/S Danmark 21000 100 630

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB

Bolag Organisa-  Sate/Land Antal  Agar Bokfort
tionsnr procent  varde,
MSEK
Trelleborg Holding France SAS Frankrike 586 782 100 1119
Trelleborg Industrie SAS Frankrike 649 800 100
Trelleborg Sealing Solutions France SAS Frankrike 8427 100
Trelleborg Reims SAS Frankrike 100 200 100
Trelleborg Kunhwa Co Ltd Sydkorea 3570 000 51
Trelleborg Modyn SAS Frankrike 720 000 100
Eg!febtoﬁr\gs Cerkezkdy Otomotiv Sanayi Ve Turkiet 7500 000 100
Trelleborg Holdings Italy S.r.| Italien 0 100 1163
Trelleborg Sealing Solutions Italia SpA ltalien 1112140 100
Trelleborg Holding Norge AS Norge 10 000 100
Trelleborg Offshore Norway AS Norge 7000 100
Trelleborg Holdings (UK) Ltd Storbritannien 20 000 000 100 2987
Trelleborg Sealing Solutions UK Ltd Storbritannien 10 050 000 100
Trelleborg Industrial Products UK Ltd Storbritannien 100 100
Trelleborg Offshore UK Ltd Storbritannien 41590 100
Trelleborg Hong Kong Holdings Ltd Kina 10 000 100 61
Wuxi Trelleborg Vibration Isolators Co Ltd Kina 0 100
Trelleborg Industri AB 556129-7267 Trelleborg 725000 100 197
Trellehorg Insurance Ltd Bermuda 50 000 100 118
Trelleborg International BV Nederlanderna 41 100 3150
Trelleborg Pipe Seals Lelystad BV Nederldnderna 30000 100
Trelleborg Wheel Systems Italia SpA Italien 11000 100
Trelleborg Material & Mixing Lesina s.r.o. Tjeckien 0 100 12
Trellehorg Moulded Components Wuxi Holding AB  556715-4983 Trelleborg 1000 100 28
Trelleborg Protective Products AB 556010-7145 Trelleborg 100 000 100 26
Trelleborg Treasury AB 556064-2646 Stockholm 5000 100 15001
Trelleborg Waterproofing AB 556739-6980 Trelleborg 200 000 100 20
Trelleborg Wheels AB 556056-2620 Sévsjo 40000 100 10
Trellehorg Wuxi Holding AB 556119-8820 Trelleborg 25000 100 96
Trelleborg Automotive Kalmar AB 556325-7442 Kalmar 60 000 100 235
Trelleborg China Holding AB 556030-7398 Trelleborg 200 000 100 43
Trellehorg Forsheda AB 556052-2996 Vamamo 8 640 000 100 643
Totalt moderholaget 34 027

1 Sammanstaliningen omfattar direktédgda dotterbolag samt indirekt dgda bolag med omséttning dverstigande

250 MSEK.

Fullstandig bolagsforteckning bifogas arsredovisning till Bolagsverket.
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Uppskjuten skattefordran/skatteskuld
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2010 2009
MSEK Uppskjuten skat Uppskjuten skatteskuld Netto Uppskjuten skattefordran Uppskjuten skatteskuld Netto
Immateriella tillgangar 13 342 -329 9 222 -213
Byggnader och mark 68 152 -84 86 167 -81
Maskiner och inventarier 126 163 =37 152 192 -40
Finansiella anlaggningstillgangar 4 8 -4 9 12 -3
Varulager 78 2 76 89 2 87
Kortfristiga fordringar 12 4 8 17 4 13
Pensionsavsattningar 108 11 97 145 15 130
Ovriga avséttningar 7 30 M 155 30 125
Langfristiga skulder 14 3 11 16 0 16
Kortfristiga skulder 109 5 104 130 7 123
Underskottsavdrag 838 0 838 1051 0 1051
Summa 1441 720 721 1859 651 1208
Kvittning av fordringar/skulder -400 -400 -399 -399
Summa 1041 320 721 1460 252 1208
Avgar skattefordringar/skulder som
innehas for forsaljning -3 -5 2
Summa 1038 315 723
Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas nér de uppskjutna skatterna avser samma skattemyndighet.
Forandring av uppskjuten skatt i temporara skillnader och underskottsavdrag
Belopp vid arets Redovisat over i ovrigt Forvarvade/avytt- Omraknings- Avgar skatteford- Belopp vid arets
ingang resultatrakningen totalresultat/direkt  rade skattefordringar/ differenser ringar/skulder som utgang, kvarvarande
mot eget kapital skulder innehas for forsaljning verksamheter
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Immateriella tillgangar -213 -242 -148 17 32 12 -329 -213
Byggnader och mark -81 -66 -11 -18 8 3 -84 -81
Maskiner och inventarier -40 -12 -1 26 4 6 3 -34 -40
Finansiella anlaggningstillgangar -3 1 228 123 -230 -127 1 0 -4 -3
Lager 87 89 -3 3 -8 -5 1 77 87
Kortfristiga fordringar 13 8 -5 15 1 -10 -1 0 1 9 13
Pensionsavsattningar 130 132 -21 4 -12 -6 97 130
Ovriga avséttningar 125 198 -62 -65 -9 -13 -8 41 125
Langfristiga skulder 16 14 -5 2 11 16
Kortfristiga skulder 123 92 55 58 -6 -23 =l =7 -4 104 123
Underskottsavdrag 1051 943 -113 122 26* -9 -91 -40 -3 835 1051
Kursdifferenser -4 8 4 -8 0 0
Summa 1208 1097 -150 295 -235 -134 -19 0 -83 -50 2 - 723 1208
Avgar avvecklade verksamheter -5 -14
Summa -155 281
*Skatteposter som redovisas direkt mot eget kapital avser skatt p& nyemissionskostnader
Ald lys for k g
N Ot 19 MSEK 2010 2009
Varulager Ej forfallna fordringar 3619 3661
MSEK 2010 2009 Forfallna men ej nedskrivna:
Révaror och férnddenheter 1119 1025 <30 dagar 357 386
Varor under tillverkning 497 509 31-60 dagar 90 85
Fardiga varor och handelsvaror 1798 1877 61-90 dagar 2z 2
s s >90 dagar 109 155
Péagaende entreprenadarbeten 1 5
Forskott till leverantérer 18 9 Summa 4197 4316
Reservering for osékra kundfordringar -95 -124
Summa 3433 3425 Summa 4102 4192
Nedskrivning for inkurans i utgaende varulager uppgar till 265 MSEK (308). L
Reservering for osakra kundfordringar
MSEK 2010 2009
Ingaende balans 124 124
Nya reserver redovisade over resultatrakningen 24 38
N Ot 20 Uppldsning av reserv hanforlig till konstaterad kundforlust -24 -28
Kortfristiga r(")relsefordringar Beverseringar redovisade dver resultatrakningen -21 -8
Ovrigt 6 2
stk - 2010 2009 Omrékningsdifferens -8 -4
Kundfordringar Ay 4316 Tillgangar som innehas for forsaljning -6 -
Reservering for osékra kundfordringar -95 -124 Utgaende balans 95 124
Véxelfordringar 76 52
Rérelsefordran intressebolag 5 6
Ovriga kortfristiga fordringar 345 379 N ot 21
Derivatinstrument (not 23) 51 0 . -
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter (not 21) 520 641 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa 5099 5270 MSEK 2010 2009
Fordringarna ar redovisade till belopp som dverensstammer med verkligt varde. Rann?r 0 0
Pensionskostnader 8 11
Verktyg 131 206
Derivatinstrument (not 23) 4 6
Ovrigt 382 418
Summa 520 641

f\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Not 22

Rantebarande fordringar

Not 25

Tiligangar och skulder som innehas for forsaljning
Tillgangar och skulder som innehas for forsaljning avser affarsenheten inom taktackning som koncernledningen

2010 2009
MfEK A - och Styrelsen beslutat att sélja. Transaktionen avslutades i januari 2011.
Rantebarande fordringar - 9
Lanefordran 7 2 Tillgangar som innehas for forsaljning
Derivatinstrument (not 23) 93 64 MSEK 2010 2009
Andra finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultatrakningen 0 3 Materiella anlaggningstiligangar 64 -
Summa 100 78 Immateriella tillgangar 181 -
Redovisade belopp utgér en god approximation av dess verkliga vérde. Intressebolagsandelar 5 -
Uppskjutna skattefordringar 3 -
Ovriga langfristiga rorelsefordringar 3] -
N Ot 23 Varulager 97 -
Kundfordringar 75 -
Finansiella derivatinstrument Ovriga kortfristiga rorelsefordringar 8 -
Derivatinstrument anvands i huvudsak for att skydda koncernens exponering mot fluktuationer i vaxelkurser Aktuell skattefordran 6 _
och réantor. 4_Koncernen anvander ocksé dgrivgtinstn{mfent for aff@rsméssig handel inom__ramen‘ for dg mandat Rantebarande fordringar 18 _
som faststalls av styrelsen. | de fall tillganglig upplaningsform rante- och/eller valutamassigt inte direkt o
motsvarar énskvérd struktur pa laneportfoljen, anvands olika former av derivat. Valutaswappar anvands for Likvida medel 6 -
att erhalla onskad finansiering anpassad till dotterbolagens valuta. Ranteswappar, FRA:s eller andra liknande Summa 466 -
instrument anvands for att erhélla onskad réntebindning. ) o
Valutaterminskontrakt och valutaoptioner ar finansiella derivatinstrument som anvands for att sakra valuta- Skulder som innehas for férsaljning
exponeringen i saval fasta kommersiella dtaganden som beraknande framtida kommersiella floden. Uppskjuten skatteskuld 5 -
Investeringar i utlandska dotter- och intressebolag kan vara valutaséakrade. Valutasakring sker framst Leverantdrsskulder 74 -
%ngsmswgts;:r:?rr;i}e upplaning av samma valuta men kan alternativt ske genom termins-/optionskontrakt eller Ovriga kortfristiga skulder 44 _
pronpuart. L . Aktuell skatteskuld 7 -
| nedansténde tabell visas en sammanstélining dver var i balansrékningen koncernens derivat &r upptagna.
Summa 130 -
Specifikation over derivat i balansrakningen, msex 2010 2009
Finansiella anlaggningstillgangar 35 Avvecklade verksamheter
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 4 6 Utdver affarsenheten taktackning (Waterproofing), redovisad ovan, ingér &ven affrsenheten for bilslang
Ovriga kortfristiga rorelsefordringar 51 0 (Fluid Solutions) i avvecklade verksamheter.
Réntebérande fordringar 93 64 Analys av resultat fran avvecklade verksamheter
Summa fordringar, finansiella derivat 183 70 MSEK 2010 2009
Nettoomsattning 1582 2290
Ovriga langfristiga skulder 53 51 Kostnad for salda varor -1292 -2014
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 13 5 Bruttoresultat 290 276
Ovriga kortfristiga rorelseskulder 140 181 Forsaljningskostnader -108 131
Rantebarande skulder 63 72 Administrationskostnader _46 _75
Summa skulder, finansiella derivat 269 309 Forsknings- och utvecklingskostnader -29 -53
Kreditexponering i derivatinstrument, se not 28. Ovriga rorelseintakter 65 58
Ovriga rorelsekostnader -248 -40
:SEK t indamal med T 2 ol Tilled 2009 Skuld Andelar i intressebolags resultat -8 4
yp samt andamal me gangar ulder illgangar ulder - =
koncernens derivatinstrument Verkligt varde  Verkligt varde  Verkligt varde  Verkligt varde R.orelsgresultaf 84 89
p p F— Finansiella intakter 0 1
R ppar - kassaflodessakringar 13 146 - 231 L
) Finansiella kostnader -2 -15
Valutaterminskontrakt - —
kassaflodessakringar 4 13 6 5 fore skatt -86 25
Valutaterminskontrakt - Skatt -15 -9
sakring nettoinvestering 81 5 24 44 Resultat efter skatt -101 16
Basis swap kontrakt - - R . L ar 111t .
sakring nettoinvestering 2 _ _ B Omrékningsdifferenser redovisade i 6vrigt totalresultat uppgér till -14 MSEK (-9).
Valutaterminskontrakt - Se vidare beskrivning not 35.
finansiering av dotterbolag 17 61 40 29
Valutaterminskontrakt -
innehav for handel 46 44 - - N Ot 26
Summa 183 269 70 309 Eget kapital
Det nominella beloppet for utestéende ranteswapavtal uppgick till 9 003 MSEK (11 740). Specifikation av andra reserver
Sakringsreserv Omrakningsreserv Totalt
Derivat med sakringsredovisning MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Kassaflod sakringar - rant PPz ) L L. Ingdende balans, omrakningsdifferenser -47 -110 690 1144 643 1034
| utgdende sakringsreserv i eget kapital avser -36 MSEK (-62) fore skatt verkliga vérdet for ranteswappar Kassaflodessikr
Med oféréndrade réntor och valutakurser kommer detta vérde att forsamra resultatet med 2 MSEK 2011, assaflo iessa ringar
39 MSEK 2012 och 7 MSEK 2013 och forbéttra resultatet med 1 MSEK 2014, 8 MSEK 2015 och 3 MSEK Verkligt varde 8 20 8 20
2016. Skatt pa verkligt varde =) -5 -2 -5
Kassaflodessakringar - valutaterminer och valutaoptioner Overférinﬂgar t[“ resultatrakningen 16 66 16 66
Det utgdende verkliga vardet av kassaflodessakringar avseende valutaterminer och valutaoptioner redovisade i Skatt pa overforingar till resultatrakningen =4 -18 -4 -18
sakringsreserven uppgick till netto -3 MSEK (0).
Med oféréndrade valutakurser kommer detta varde att forsamra det operativa resultatet med -3 MSEK Arets forandring fran omrékning av bolag -1880 -783 1880 -783
2011 Sakring av nettoinvestering efter skatt 657 329 657 329
Kanslighetsanalys finansiella instrument Utgaende balans -29 -47  -5383 690  -562 643

Kanslighetsanalyser avseende ranterisker samt omrakningsexponering beskrivs i avsnittet Finansiell riskhan-
tering sid 37-39.

Om kassaflodessakringar hanforliga till transaktionsexponeringen varderas till valutakurs per den 31
december 2009 skulle det verkliga vardet uppga till -1 MSEK (~7) varav -1 (~4) skulle inga i sékringsreserven.

Om utgaende balanser avseende kundfordringar och leverantorsskulder efter hansyn till gjorda sakringar
varderas till valutakurser per 2009-12-31 skulle nettoskulden minska med 4 (2) MSEK.

| dvriga finansiella fordringar och skulder i utlandsk valuta, efter hansyn till gjorda sakringar, har koncernen
ingen valutarisk.

Ackumulerade omrakningsdifferenser redovisas fr.o.m. den 1 januari 2004.

Av dverforingar fran sakringsreserven till resultatrakningen under 2010 har 16 MSEK (12) forsamrat koncer-
nens finansiella rantekostnader och 0 MSEK (54) forsamrat det operativa resultatet.

Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar en utdelning om 1,75 SEK (0,50) per aktie, totalt 474 MSEK
(136).

Aktiekapitalet i Trelleborg AB uppgick den 31 december 2010 till 2 620 360 569 SEK, fordelat pa 271 071
783 aktier med kvotvérde 9,67 SEK.

Aktieslag Antal aktier Procent Antal roster Procent

Serie A 28500 000 1051 285000000 54,02
Not 24 Serie B 242 571 783 89,49 242571783 45,98
Likvida medel Summa 271071783 100,00 527571783 100,00
WSEK 2010 2009 Forandring av totalt antal aktier 2010 2009
Kortfristiga bankplaceringar 101 - Ingéende antal 271071783 90357 261
Kassa- och bankmedel L 891 frets forandring - 180714522
Summa 832 591 Utgaende antal 271071783 271071783

Kreditriskexponering i likvida medel, se not 28.

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB

Inga aktier finns i eget forvar.
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Bindande bekraftade och ej bindande bekraftade kreditfaciliteter

. . MSEK 2010 2009
Réntebérande skulder o an C out
Réntebérande langfristiga skulder Totalt  Utnyttjat |y Totalt  Utnyttiat iy
MSEK 2010 2009 Bindande bekraftade kreditfaciliteter
Skulder till kreditinstitut 4318 6504 Syndikerat Ian EUR 750M + USD 600M
Ovriga rantebarande skulder 25 12 (forfaller 2011/2012) 10841 3672 7169 12100 3970 8130
Summa 4343 6516 Bilateral kreditfacilitet EUR 191,5M

(forfaller 2016) 1726 - 1726 1985 - 1985
i i - Bilateral kreditfacilitet EUR 50M
Rantebéarande kortfristiga skulder - (forfaller 2016) 451 _ 451 518 B 518
ek - — B 2009 Bilateral kreditfacilitet EUR 50M
Skulder till kreditinstitut 2849 2095 (forfaller 2014) 451 _ 451 518 _ 518
Checkrakningskrediter 241 356 Bilateral kreditfacilitet EUR 8OM
Ovriga rantebarande skulder 9 6 (forfaller 2015-2019) 721 - 721 - - -
Derivatinstrument (not 23) 63 72 Bilaterala kreditfaciliteter
Summa 3162 2529 (forfaller 2011) 288 276 12 811 311 500
Summa rantebérande skulder 7505 9045 Checkrakningskrediter (forfaller 2011) 279 34 245 297 133 164
L i } Summa 14757 3982 10775 16229 4414 11815
Redovisade belopp for rantebarande skulder utgor en god approximation av dess verkliga varde.
Ej bindande bekréftade kreditfaciliteter
K testaende rantebarande skulder per den 31 december 2010 justerat for ev derivatinstrument Checkrakningskrediter 1386 207 1179 1543 223 1320

har féljande delning samt g ittlig effektiv ranta och rantebindning
Volym Effektiv ranta Réntebindning justerat
MSEK % for ev. derivatinstrument.
Antal dagar
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009
SEK -835 -25 21 -0,2 83 0
usb 2333 2159 19 33 431 509
EUR 4345 5279 25 2,5 473 474
GBP 836 838 19 22 356 337
Ovriga 826 794 11 2,5 66 62
Summa 7505 9045 2,1 2,7 446 435
Koncernens rantebarande skulder (utnyttjat belopp per balansdagen)
2010 2009

MSEK Forfaller ar MSEK Forfaller ar
Langfristiga
Syndikerat lan EUR tranche 723M 2196 2012 1776 2012
Syndikerat lan USD tranche 580M 1349 2012 2058 2012
Syndikerat lan EUR tranche 27M - - 66 2011
Syndikerat lan USD tranche 20M - - 70 2011
Bilateral kreditfacilitet EUR 30M - - 311 2011
Bilateralt an EUR 30M 270 2012 311 2012
Bilateralt Ian EUR 30M - - 311 2011
Bilateralt Ian EUR 50M - 518 2011

Obligationslan EUR 50M 451 2015 518 2015

| tillagg till ovanstaende kreditfaciliteter forfogade koncernen dven dver obekréftade laneldften om ca 700
MSEK vid utgangen av 2010. Det syndikerade laneavtalet innehaller vissa finansiella klausuler avseende
maximal skuldséttningsgrad samt vilken rantetéckningsgrad som maste uppratthallas om en viss skuldsatt-
ningsgrad overskrids. Samma finansiella klausuler aterfinns aven i nagra av koncernens lane- och
kreditfacilitetsavtal. Vid utgangen av 2010 fanns fullt tillrdckligt utrymme i relation till dessa villkor.

Not 28

Finansiell riskhantering

For beskrivning av koncernens finansiella risker och policies avseende finansiella risker, se avsnitt Riskhante-
ring sid 34-39.

Finansiell kreditriskexponering

Finanspolicyn innehaller ett sarskilt motpartsreglemente i vilket maximal kreditriskexponering for olika mot-
parter anges. Uppfoljning mot kreditgranser sker lopande.

Motparterna har delats upp i tre kategorier, A, B respektive C. Kategori A innehaller motparter samt deras
fullt garanterade dotterbolag som har Issuer Ratings fran tva av de foljande tre ratinginstituten pa minst
foljande nivaer eller battre: Moody’s (Aa3/stab/P-1), Standard & Poor’s (AA-/stab/A-1), Fitch (AA-/stab/F1).
Institutioner i kategori A far lana maximalt 1.000 MSEK eller motvarde darav, inklusive vardet av orealiserade
vinster i derivatinstrument, fran Trelleborgkoncernen. Kategori B bestar av motparter samt deras fullt garan-
terade dotterbolag som inte kan inkluderas i kategori A och som har Issuer Ratings fran tva av de foljande tre
ratinginstituten pa minst foljande nivaer eller battre: Moody’s (A3/stab/P-1), Standard & Poor’s (A-/stab/A-1),
Fitch (A-/stab/F1). Motparter i kategori B far lana maximalt 500 MSEK eller motvarde darav, inklusive vardet
av orealiserade vinster i derivatinstrument, fran Trelleborgkoncernen. Kategori C omfattar motparter utanfor

Obligationslan EUR 40M = 414 2011 kategorierna A respektive B som koncernbolag behdver for att uppfylla sina operationella behov. Exponeringen
Obligationslan SEK 100M _ _ 100 2011 pa motparter i kategori C far ej dverstiga 50 MSEK per motpart.
Ovriga langfristiga lan 52 2012-2024 51 2011-2012 Nedanstéende tabell visar koncernens kreditriskexponering for rantebérande fordringar, likvida medel och
Qvriga rantebarande skulder 25 2012-2015 12 2011 derivatinstrument per den 31 december 2010, uppdelad per kategori (MSEK).
Summa langristig 4343 6516 Kategori Rantebarand Likvida medel Derivatinstrument Summa
Kortfristiga fordringar orealiserade
Syndikerat l4n EUR tranche 27M 82 2011 - - vinster, brutto
Syndikerat 14n USD tranche 20M 46 2011 B _ MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Bilateral kreditfacilitet EUR 30M 270 2011 - - A 0 217 159 68 15 28 174
Bilateralt Ian EUR 30M 270 2011 - - B ¢ 5 177 4. %8 24
Bilateralt an EUR 50M 451 2011 - - ¢ 2 18 O8] 055 0 OO0 213
Obligations!an EUR 40M 360 2011 B _ Summa 125 21 832 591 181 69 1138 681
Obligationslan SEK 100M 100 2011 - - Den totala kreditexponeringen i kategori C var vid utgangen av 2010 fordelad pa mer an 35 motparter. Samtliga
Obligationslan SEK 260M - - 260 2010 kreditexponeringar uppgick till mindre &n 50 MSEK med tva undantag: 1) 101 MSEK placerade pa ombuds
Foretagscertifikat 1139 2011 1599 2010 deponeringskonto avseende forvarvslikvid vi kép av PPL Polyurethane Products Ltd. Transaktionen slutfordes
L ) den 4 januari 2011 da likviden kom saljaren tillnanda. 2) 55 MSEK avser ackumulerad balans hos China Citic

Checkrakningskrediter 4 2011 356 2010 Bank varav en betydande del utgjordes av betalningar pa vag.
Ovriga kortfristiga lan 131 2011 236 2010 Kreditriskexponering i derivatinstrument bestdms som det verkliga vardet pa balansdagen. Per den 31 de-
Ovriga rantebérande skulder 9 2011 6 2010 cember 2010 uppgick den totala motpartsrisken i derivatinstrument (beréknat som nettofordran per motpart)
Derivati 63 2011 7 2010 till 84 MSEK (0) med héansyn tagen till ISDA-avtal.

erivatinstrument Ingen av dessa fullgoda finansiella tillgangar har omforhandlats under det senaste aret och har vare sig
Summa kortfristiga 3162 2529 forfallit eller nedskrivits. Med undantag for det som har beskrivits ovan, har inga kreditgranser dverskridits
Summa 7505 9045 under 2010 eller 2009 och ledningen forvéntar sig inte nagra forluster till foljd av uteblivna betalningar frén

dessa motparter.

} Forts.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB

93



KONCERNENS NOTER

94

} Fortséttning Not 28

Likviditetsanalys for finansiella instrument

Innehall

o X . . - . Per 31 december 2009 Tillgangar varderade till verkligt Derivat som anvands
Nedanstaende tabell visar koncernens finansiella skulder och nettoreglerade derivatinstrument som utgor s st ST 2
A . . : s 2 - L vérde via resultatrakningen for sakringsandamal
finansiella skulder, uppdelade efter den tid som pa balansdagen aterstar fram till den avtalsenligta forfalloda- . X L ; L
gen. De belopp som anges i tabellen ar de avtalsenliga, odiskonterade kassaflodena. Lane-och  Redovisat  Varderings-  Redovisat  Varderings-  Summa
kundfod- virde niva virde niva MSEK
ringar
Per 31 december 2010 i Tillgangar i balansrakningen
MSEK Mindre an 1 ar 1 ochesaér:' Mer &n 5 ar Summa Derivatinstrument - 40 2 30 2 70
Upplaning inkl réntor -3249 -4.564 -4 7817 Finansiella anlaggningstillgangar 6 20 2 - 26
Ranteswappar med negativt verkligt 93 53 _ 146 Kundfordringar 4192 - - 4192
varde Réntebérande fordringar 11 3 2 - 14
Leverantorsskulder -3154 - - -3154 Likvida medel 591 _ B 591
Summa -6 496 -4 617 -4 -11117 Summa 4800 63 30 4893
Kundfordringar 4102 = = 4102
R?nteswappar med positivt verkligt _ 13 _ 13 Skulder varderade till verkligt Derivat som anvands
varde varde via resultatrakningen for sakringsandamal
Nettofldde -239% -4 604 -4 7002 Ovriga  Redovisat  Virderings- Redovisat Virderings-  Summa
finansiella vérde nivd varde niva MSEK
Per 31, december 2009 skulder
MSEK Mindre an 1 ar Mellan Mer i 5 ar Summa Sku.lder.: balansrékningen
_ lochSar Derivatinstrument - 29 2 280 2 309
Upplaning inkl rantor 2636 -6953 -30 9619 Rantebarande langfristiga skulder 6 516 - - 6516
5;2};’5“””"’ med negativt verkligt _188 _188 - 376 Réntebdrande kortfristiga skulder 2529 - - 2529
Leverantérsskulder 2976 _ _ 2976 Leverantorsskulder 2976 - - 2976
Summa 5800 7141 30 12971 Summa 12 021 29 280 12 330
Kundfordringar 4192 - - 4192
Ranteswappar med positivt verkligt
vérde 69 76 - 145
Nettoflode -1539 -7065 -30 -8634 N ot 30
Nedanstaende tabell visar koncernens finansiella derivatinstrument som kommer att regleras brutto, uppde- = »
lade efter den tid som pa balansdagen aterstar fram till den avtalsenliga forfallodagen. De belopp som anges i Icke rantebarande skulder
tabellen &r de avtalsenliga, odiskonterade kassaflddena. Ovriga langfristiga skulder
MSEK 2010 2009
Per 31 december 2010 Ovriga icke rantebédrande skulder 27 49
WEK Mindre &n 1 ar q oxleg:.": Mer an 5 ar Summa Derivatinstrument (not 23) 53 51
Valutaterminskontrakt Summa 80 100
-utflode -26 052 - - -26 052 3
—inflode 26082 - - 26 082 Ovriga kortfristiga skulder
Basis swap kontrakt MSEK 2010 2009
-utflde -8 -731 = -739 Forskott fran kunder 245 398
~inflode 15 762 - i Leverantorsskulder 3154 2976
Summa 37 31 0 68 Vaxelskulder 11 23
Per 31 december 2009 Ovriga icke rantebérande skulder 407 512
- . Mellan . Derivatinstrument (not 23) 140 181
MSEK Mindre én 1 ar 1och5ar Mer &n 5 ar Summa Upplupna kostnader och forutbetalda intakter (not 33) 1476 1333
Valutaterminskontrakt Summa 5433 5423
~utflode -8482 - - -8482 Summa icke rantebarande skulder 5513 5523
-inflode 8 475 - - 8 475
Summa K 0 0 K Skulderna &r redovisade till belopp som dverenstdmmer med verkligt varde.
Finansiella instrument per kategori och varderingsniva Avsittningar for pensioner och liknande
Beskr_ivn_ing av_res_pektive kategori samt berakning av verkligt varde framgar under avsnittet Specifikation over kostnader
redovisningsprinciper.
MSEK 2010 2009
Per 31 december 2010 Tillgangar varderade till verkligt Derivat som anvands Kostnad for formansbestamda planer
. varde via resultatliakmngen for sakrmgiandamél Kostnader avseende tjanstgoring under innevararande &r 34 42
Lane- och Redovjsat Varderlng.s-. Redov]sat Varderlngs: Summa Rénta pa forpliktelsen 75 90
kundfod- varde niva varde niva MSEK o L o
ringar Forvantad avkastning pa forvaltningstillgangar -34 -38
Tillgangar | balansrakningen Aktuariella |ntakter.och kostnader .redowsade under aret 7 6
Derivatinstrument _ 63 P 120 P 183 Effekter av reduceﬂrmgﬂar o.ch regleﬂrmgar -12 -23
Finansiella anlaggningstillgangar 116 20 2 - 16 Summa kostnad for form planer 70 L
Kundfordringar 4102 B _ 4102 Kostnad for a.vg|ftsbestamda planer 142 192
Réntebarande fordringar 7 0 _ 7 Summa pensionskostnader 212 269
Likvida medel 731 101 2 _ 832 Varav avvecklade verksamheter 10 18
Summa 4 956 184 120 5260 Faktisk avkastning pa forvaltningtillgangar uppgar till 57 MSEK (110).
Forandring av pensionsskuld i balansrakningen
Skulder varderade till verkligt Derivat som anvinds Formanshestamda planer
o varde wa.resultatralfnmg'en for ?akrlngiandemal sEK 2010 2009
Ovriga  Redovisat Varderings-  Redovisat Varderings- Summa
finansiella varde nivé varde nivé MSEK Ingéende balans 744 789
skulder Nettokostnad redovisad i resultatrakningen 70 77
Skulder i balansrékningen Utbetalningar av formaner -136 -82
Derivatinstrument - 105 2 164 2 269 Minskning genom avyttringar -55 -
Réntebarande langfristiga skulder 4 343 - - 4343 Ovriga forandringar -6 -4
Rantebarande kortfristiga skulder 3162 - - 3162 Omrakningsdifferens -3 -36
Leverantdrsskulder 3154 = = 3154 Utgaende balans 544 744
Summa 10 659 105 164 10 928 varav ofonderade pensionsforpliktelser 500 668
varav fonderade pensionsforpliktelser 44 76

Samtliga finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde per balansdagen &r varderade till verkligt
varde utifran observerbara data (niva 2 enligt verkligt varde hierarkin).
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Specifikation av p forpliktelser i bal

KONCERNENS NOTER

Not 34

MSEK 2010 o . .

Formansbestamda planer Ansvarsforbindelser och stéllda sakerheter

Nuvardet av fonderade forpliktelse 1395 1564 MSEK 2010 2009
Férvaltningstillgangarnas verkliga vérde -697 -697 Ansvarsforbindelser

Summa 698 867 Pensionsataganden 4 8
Oredovisade aktuariella vinster 40 86 Borgens- och dvriga ansvarsforbindelser 2 3
Oredovisade aktuariella forluster -195 -210 Summa 6 1
Ovriga forandringar 1 1

Totalt formanshestamda planer 544 744 Stéllda sakerheter

Avgiftshestamda planer 19 19 Maskiner och andra tekniska anlaggningar 34 35
Netto pensionsskuld 563 763 Summa 34 35
varav redovisat som forvaltningstillgang 29 43 Skulderna ar redovisade till belopp som dverensstammer med verkligt varde.

Utgaende balans pensionsskuld 592 806

Viktiga aktuariella antaganden Italien

pa balansdagen, %

Frankrike Tyskland Sverige USA Norge

Diskonteringsrénta den 31 december 400%  450%  4,00% 3,25%  510%  3,20%
Forvantad avkastning pa forvaltningstill-

gangar den 31 december 4,00%  3,00% - 4,00% 510%  4,60%
Inflation 2,00%  2,00% 2,00% 2,00% 250%  2,00%
Framtida arliga lonedkningar 1.5-35% 2,50% 3,00% 3,00% 350% 4,00%

Formansbestamda planer

Inom koncernen finns ett flertal formansbestamda planer, dar de anstallda har ratt till erséttning efter avslutad
anstalining baserat pa slutlon och tjénstgoringstid. De storsta planerna finns i Frankrike, Tyskland, Sverige,
Italien, Japan, Norge och USA.

Pensionsforsakring i Alecta

Ataganden for alderspension och familjepension for tjanstemén i Sverige tryggas genom en forsakring i Alecta.
Enligt ett uttalande fran Redovisningsradets Akutgrupp, URA 42, &r detta en formanshestamd plan som om-
fattar flera arbetsgivare. For rakenskapsaret 2010 har bolaget inte haft tillgang till sadan information som
g0r det mojligt att redovisa denna plan som en formansbestamd plan. Pensionsplanen enligt ITP som tryggas
genom en forsakring i Alecta redovisas darfor som en avgiftsbestamd plan. Arets avgifter for pensionsfor-
sékringar som ar tecknade i Alecta uppgar till 11 MSEK (14). Alectas dverskott kan fordelas till forsakringsta-
garna och/eller de forsakrade. Vid utgangen av december 2009 uppgick Alectas dverskott i form av den kol-
lektiva konsolideringsnivan till 141%. Motsvarande uppgift per december 2010 foreligger annu inte. Den
kollektiva konsolideringsnivan utgors av marknadsvardet av Alectas tillgangar i procent av forsakringsatagan-
dena beraknade enligt Alectas forsakringstekniska berékningsantaganden, vilka inte dverensstammer med
1AS19.

Not 32

Ovriga avsattningar

Omstrukturerings- Ovriga

program avsattningar Summa
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Ingdende balans 390 498 486 875 876 1373
Omklassificering 0 1 -84 -7 -84 4
Reverseringar -8 -7 -3 -39 -11 -46
Arets avséttningar 106 240 229 163 335 403
Avyttringar -2 0 -15 -3 -17 -3
Arets utnyttjande -322  -332 232 489  -554 821
Omrakningsdifferens -31 -20 -29 -14 -60 -34
Utgaende balans 133 390 352 486 485 876
Varav langfristiga avsattningar 151 401
Varav kortfristiga avsattningar 334 475
Varav avsattningar for miljoataganden 52 69

Utgaende balanser for avsttningar for omstruktureringsprogram avser framst foljande:
Stangning av West Thurrock, Storbritannien (Trelleborg Automotive).
Konsolidering av delar av verksamhet i Tyskland (Trelleborg Automotive).
Koncentration av tillverkning gallande tryckdukar i Europa (Trelleborg Engineered Systems).
Ovriga avsattningar avser:

Avsattningar av varierande storlek i ett flertal enheter avseende miljoataganden, garantiavsattningar,
forsakringsataganden och leasingavtal for fastigheter som ej utnyttjas samt avsattning for pagaende
kartellutredning vid dotterbolag i USA och Frankrike.

Not 33

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

MSEK 2010 2009
Rantor 17 15
Loner 626 532
Sociala avgifter 121 147
Pensionkostnader 23 33
Verktyg 22 18
Derivatinstrument (not 23) 13 5
Ovrigt 654 583
Summa 1476 1333
GRI: 2.9

Not 35

Forvarv och avvecklade verksamheter

2010
Forvarv
Inga for koncernen vasentliga forvarv har skett under aret.

Lutz Sales

Ett mindre kompletterande forvarv skedde inom Trelleborg Sealing Solutions nér affarsomradet forvarvade
amerikanska Lutz Sales, med en arlig forsaljning om cirka 100 MSEK och cirka 50 anstallda. Lutz Sales ar
distributdr av ett brett sortiment av precisionstatningar och kundspecifika gummikomponenter framst till den
nordamerikanska marknaden.

Avvecklade verksamheter

Verksamheten inom bilslang (Fluid Solutions)

Verksamheten inom bilslang, tidigare inom affarsomrade Trelleborg Automotive, avyttrades under aret. Fluid
Solutions omsatte under 2009 cirka 1 400 MSEK och redovisade forlustresultat. Kopeskillingen var cirka 300
MSEK baserad pa den uppskattade rorelsekapitalnivan vid avyttringstillfallet. Kdpare ar Bavaria Industriekapi-
tal AG, Minchen, Tyskland.

inom tak p g)
For verksamheten inom taktackning, tidigare inom affarsomrade Trelleborg Engineered Systems, har avtal
om avyttring tecknats. Avtalet ingicks under fjarde kvartalet 2010 och slutfordes den 31 januari 2011. Den
avyttrade verksamheten har en arlig forsaljning om cirka 900 MSEK och verksamheten har cirka 230 anstallda.
Kdpare &r Axcel, ett nordiskt riskkapitalbolag.

2009

Forvarv

Under 2009 genomfbrdes ett par mindre inkramsforvarv.

Forvarv

MSEK 2009
Kopeskilling 35
Direkta kostnader vid forvarv 28
Verkligt varde for forvérvade nettotillgangar 29
Goodwill 34

Not 36

Handelser efter balansdagen
Global ledare inom antivibration

Den 8 januari 2011 tecknade Trelleborg och Freudenberg en avsiktsforklaring om att bilda ett 50/50 samagt
bolag inom antivibrationsldsningar for personbilar och tunga fordon. Det nya bolaget kommer att besta av
Trelleborg Automotives verksamhet inom antivibrationsldsningar samt av Freudenbergs motsvarande verk-
samhet, Vibracoustic. Den sammanlagda arsforsaljningen berdknas till cirka 12 miljarder kronor med 8 100
anstéllda i 17 lander.

Med detta samagda bolag bildas en global ledare och stark partner till Trelleborgs kunder och samtidigt
skapas en plattform for offensiv utveckling och framtida tillvaxt. Bolagens kundportféljer kompletterar varandra
pa ett bra sétt samtidigt som Trelleborgs breda geografiska narvaro kompletteras av Freudenbergs produkt-
portfdlj. Sammantaget gor det att bolaget kommer att kunna erbjuda biltillverkare vérlden dver marknadens
basta geografiska tackning och bredaste produktportfolj inom antivibrationslosningar.

Bildandet av det gemensamma bolaget skapar mdjligheter for en effektiv struktur i en fragmenterad marknad.
Trelleborg och Freudenberg kan nu arbeta fram detaljerna till det som ar en mycket vardeskapande 16sning for
Trelleborg, foretagets kunder och aktieagare. Det ger aven mojligheter for den basta fortsatta utvecklingen for
Trelleborgs antivibrationsverksamhet samtidigt som Trelleborg kan fokusera pa att fortsatta utvecklingen av
ovriga delar inom koncernen.

Den del av Trelleborg Automotive som ska ingd i det nya bolaget avser antivibrationsverksamheten for
personbilar och tunga fordon. Den star for cirka 75 procent av forséljningen inom Trelleborg Automotive och har
en arsforsaljning om cirka 6 300 MSEK med cirka 5 200 anstallda. Trelleborg Automotives verksamhet utanfor
omradet antivibration berdrs inte.

Due diligence och avtalsprocess pagar. Genomforande av afféren forutsatter uppfyllande av vissa villkor
och godkannande av berdrda konkurrensmyndigheter. Bildandet av det nya bolaget bedéms kunna ske under
2011.

Forvarv och avyttringar

Forvérvet av PPL Polyurethane Products slutfordes den 3 januari 2011 och forvarvet av Watts Tyre Group den
4 februari 2011. Avyttringen av verksamheten inom taktackning slutfordes den 31 januari 2011.
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Moderbolaget Trelleborg AB

Resultatrakningar

Innehall

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNINGAR OCH KASSAFLODESANALYSER

MSEK Not 2010 2009
Administrationskostnader 37-38,42 -338 -389
Ovriga rorelseintakter 39 244 289
Ovriga rorelsekostnader 39 - -
Rorelseresultat 40-41 -94 -100
Finansiella intkter och kostnader 43 827 -516
Resultat fore skatt 733 -616
Skatt 44 136 144
Resultat efter skatt 869 -472
Rapporter over totalresultat
Resultat efter skatt 869 -472
Ovrigt totalresultat
Verkligt varde -4 37
Erhalina koncernbidrag 1 366 1053
Ldmnade koncernbidrag -180 -91
Skatt hanforlig till komponenter i dvrigt totalresultat -311 -263
Ovrigt totalresultat efter skatt 871 736
Summa totalresultat 1740 264
Kassaflodesanalyser
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -94 -100
Justering for poster som inte ingar i kassafiédet:
Resultat vid forsaljning av anlaggningstillgangar - -
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 2 2
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 4 3
Avyttringar och utrangeringar 0 -
Ovriga poster som inte ingar i kassaflddet 26 10
-62 -85
Kontant erhallen utdelning 1561 249
Erhallen ranta och andra finansiella poster 33 58
Erlagd ranta och andra finansiella poster =477 -533
Betald skatt 0 0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital 1055 -311
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Férandring av rorelsefordringar 0 59
Forandring av rorelseskulder -25 -7
Kassaflode fran den lopande verksamheten 1030 -259
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag / Kapitaltillskott -591 -879
Avyttring av dotterforetag 18 -
Forvarv av dvriga aktier / Kapitaltillskott - -6
Bruttoinvesteringar i materiella anlaggningstillgangar 0 -1
Bruttoinvesteringar i immateriella anlaggningstillgangar -4 0
Forsaljning av anlaggningstillgangar 1 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -576 -886
Finansieringsverksamheten
Férandring av rantebarande placeringar 803 494
Férandring av rantebarande skulder -1116 -1419
Nyemission - 2070
Utdelning — moderbolagets aktiedgare -136 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -449 1145
Arets kassaflode 5 0
Likvida medel:
Vid periodens bdrjan 0 0
Likvida medel vid rets slut 5 0

[\rsredovisning 2010 Trelleborg AB



Innehall

MODERBOLAGETS BALANSRAKNINGAR

Moderbolaget Trelleborg AB

Balansrakningar

31 december, Msex Not 2010 2009
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 45 26 29
Immateriella anlaggningstillgangar 46 9 9
Finansiella anlaggningstillgangar 47-48 34 362 34073
Uppskjutna skattefordringar 49 - 171
Summa anlaggningstillgangar 34 397 34 282
Omsattningstillgangar
Kortfristiga rorelsefordringar 50-51 52 52
Rantebarande fordringar 52 1078 1665
Likvida medel 5 0
Summa omsattningstillgangar 1135 1717
SUMMA TILLGANGAR 35532 35999
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 53
Bundet eget kapital
Aktiekapital 2 620 2620
Reservfond 1130 1130
Summa bundet eget kapital 3 750 3750
Fritt eget kapital
Fond for verkligt varde 19 22
Balanserat resultat 7971 7705
Arets resultat 869 -472
Summa fritt eget kapital 8 859 7 255
Summa eget kapital 12 609 11 005
Langfristiga skulder
Rantebarande langfristiga skulder 56 52 51
Avséttningar for pensioner och liknande 54 2 3
Uppskjutna skatteskulder 49 4
Ovriga avsattningar 55 8
Summa langfristiga skulder 66 57
Kortfristiga skulder
Rantebarande kortfristiga skulder 56 22 768 24 845
Ovriga kortfristiga skulder 57-58 89 92
Summa kortfristiga skulder 22 857 24 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35532 35999
Ansvarsforbindelser 59 8 396 10 054
Stallda sakerheter 59 - -
Forandring av eget kapital
Eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital Summa
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009
Ingaende balans den 1 januari 3750 3389 7 255 5256 11 005 8 645
Arets férandringar:
Nedsattning av aktiekapitalet -2078 -2078
Fondemission 2078 2078
Nyemission 361 1808 2169
Transaktionskostnader -99 -99
Utdelning -136 -136
Verkligt varde, vinster -4 37 -4 37
Skatt pa verkligt varde, vinster 1 -10 1 -10
Koncernbidrag 1186 962 1186 962
Skatt pa koncernbidrag -312 -253 -312 -253

Skatt pa kostnader i samband med nyemission 26 26
Arets resultat 869 -472 869 -472
Utgaende balans den 31 december 3 750 3750 8 859 7 255 12 609 11 005

Se &ven not 53.
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Not 37

Anstéllda och kostnader

Innehall

Not 41

Kursdifferenser som paverkar rorelseresultatet

Medelantal anstallda MSEK 2010 2009
2010 2009 Administrationskostnader -3 -2
kv‘i‘:::: A;t;l Totalt kv‘i‘:::: A;t;: Totalt Svriga rorelseintakter/rorelsekostnader 5 2
umma 2 0
Sverige 28 48 76 28 48 76
Sjukfranvaro 2010 2009
Sjukfranvaro i % som andel av ordinarie arbetstid for
~kvinnor 13 a1 Not 42
-mén 08 1,0 _— . . . . . P
—anstiilda under 30 & 03 04 Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar
-anstéllda 30-49 &r 038 1,2 WSEK 2010 2009
_anstallda over 49 ar 1,4 3,8 Forbéttringsutgifter pa annans fastighet -1 -1
—samtliga anstallda 1,0 21 Inventarier, verktyg och installationer -1 -1
Balanserade utgifter for utvecklingsarbete och liknande -4 -3
Andel av den totala sjukfranvaron som avser sammanhéngande sjukfranvaro Summa -6 -5
pa 60 dagar eller mer 349 66,8
Konsfordelning i % inom foretag i 2010 2009
Andelen kvinnor i
~ledande befattningar 14 13 N Ot 43
“styrelsen 2 " Finansiella intékter och kostnader
Loner, andra ersattningar och sociala kostnader L , 2010 2009
Resultat fran andelar i koncernbolag
2010 Ovriga befattnings- i Varav Utdelning 1561 249
Styrelse, havare i hogsta Ovriga Summa Sociala pensions Nedskrivning av aktier i dotterbolag 25 —447
MSEK VWD och VD ledning _ anstallda loner  kostnader  kostnad  poo it yid forsalining/likvidation av dotterbolag 265 157
Sverige 23 14 50 87 51 20 Summa 1971 M
Se &ven not 3.
_ Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
2009 Ovrlga befattnings- L ) Varav Rénteintakter, koncernbolag 33 58
Styrelse, havare i hogsta Ovriga Summa Sociala pensions L L
WSEK WD och VD ledning  anstallda loner  kostnader  kostnad Ranteintakter, dvriga 0 0
Sverige 19 15 51 85 48 18 Hursdifferenser - 0
Se &ven not 3. Summa 33 58
Réntekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader, koncernbolag -477 -533
N Ot 3 8 Réntekostnader, dvriga o 0
Arvode och kostnadsersittning till revisorer Hursdifferenser 0 -
Summa -471 -533
MSEK 2010 2009 Summa finansiella intakter och kostnader 827 -516
PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdrag 3 3
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 3 4
Skatteradgivning 2 3
Ovriga tjénster 13 3
Summa 21 13 N Ot 44
Skatt pa arets resultat
MSEK 2010 2009
N Ot 3 9 Aktuell skattekostnad
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader Periodens skattekostnad 0 0
st 2010 2009~ Summa 0 0
Forsaljning av tjanster till ovriga koncernbolag 224 268 Uf)p“skjuten skattekostnad () /skatteintakt (+)]
Férséljning av externa tjanster 2 2 Forandring av underskottsavdrag 137 134
Férsakringsersattning 13 17 Omvardering av underskottsavdrag 0 0
Ovrigt 5 9 Uppskjuten skattekostnad/-intakt fran forandringar i temporéra skillnader -1 10
Summa oviiga rorelseintakter 284 289 Summa 136 144
Ovrigt _ - Totalt redovisad skattek d / -intakt 136 144
Summa ovriga rorelsekostnader - -
Summa 244 289 Avstémning av skatt
Resultat fore skatt 733 -616
Beréknad svensk inkomstskatt, 26.3% -193 162
Ej skattepliktiga utdelningar/resultat fran aktier i dotterforetag 341 107
N Ot 40 EJ avdragsgilla nedskrivningar -7 -118
Ovriga icke-avdragsgilla kostnader/Ej skattepliktiga intakter -4 -7
Kostnadsslagsindelad resultatrakning Skatt hanferlig till tidigare &r 1 _
MSEK 2010 2009 Ovriga skatter 0 0
Ersattningar till anstallda -138 -133 Totalt redovisad skattek d / -intakt 136 144
Avskrivningar -6 -5 Skatteposter som redovisats direkt mot eget kapital
(Ovriga externa kostnader -194 -251 Uppskjuten skatt pa verkligt varde, vinster 1 -10
(Ovriga rorelseintakter/rorelsekostnader 244 289 Skatt pa kostnader i samband med nyemissionen - 26
Summa -94 -100 Skatt pa erhallna/ldmnade koncernbidrag -312 -253
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Not 45 Not 48

Materiella anlaggningstillgangar Andelar i koncernbolag
MSEK 2010 2009 MSEK 2010 2009
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 21 22 Ingaende balans 33744 32434
Inventarier, verktyg och installationer 5 7 Tillkommer
Summa 26 29 Nyforvéarv 2 0
Kapitaltillskott 591 914
— Erhallit i samband med likvidation = 1000
Forbattringsut- Inventarier, Summa vgs
gifter pa annans verktyg och vgar
fastigh installationer Forsaljning / Likvidation -285 -157
ek 2010 2009 2010 2009 2010 2009 Nedskrivning =23 -447
Ackumulerade anskaffningsvérden Bokfort varde 34 027 33744
Vid arets borjan 25 25 16 18 41 43 Se éven not 17.
Investeringar = - 0 1 0 1
Avyttringar och utrangeringar - - -4 -3 -4 -3
Utgaende ackumulerade 25 25 12 16 37 41
anskaffningsvarden N Ot 4 9
Ackumulerade avskrivningar enligt plan Forandring av uppskjuten skatt i temporara skillnader och
Vid arets borjan -3 -2 -9 -11 -12 -13 underskottsavdrag
evyttrmgar Pch utrangermgar - - 3 3 3] 3 Temporara
Arets avskrivning enligt plan -1 -1 -1 -1 -2 -2 skilllnader:
Utgaende ackumulerade avskrivningar -4 -3 -7 -9 -11 -12 Underskotts- Langfristig Anlaggnings- Summa
Bokfort virde 21 22 5 7 26 29 avdrag fordran tillgangar uppskjuten
skattefordran/
skuld
Trelleborg AB har ingatt operationella leasingavtal. Leasingkostnader for tillgangar som innehas via operatio- MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 2010 2009
nella leasingavtal redovisas bland rorelsens kostnader och uppgick till 2 MSEK (3). Framtida betalningar for ej — —
annullerbara leasingkontrakt uppgar till 2 MSEK (3) och forfaller enligt foljande: Belopp vid arets ingang 175 268 0 0 -4 -4 171 264
- 2010 2009 do» over resultatrakningen:
v 1 5 ~Forandring av underskottsavdrag 137 134 137 134
iro25 1 1 —Omvard"ering ‘av underskottsavdrag 0 0
Summa 2 3 ~Temporéra skillnader -1 10 0 0 -1 10
Redovisat direkt mot eget kapital:
-Uppskjuten skatt pa verkligt
varde, vinster 1 -10 1 -10
-Skatt pa kostnader i samband
med nyemission 26 0 26

-Skatt pa erhallna/lamnade
koncernbidrag -312  -253 -312  -253

Not 46 0 175 0 0 -4 -4 -4 1n

. - . P Se dven not 44.
Immateriella anlaggningstiligangar

MSEK 2010 2009
Balanserade utgifter for utvecklingsarbete och liknande 9 9 N ot 50
Summa 9 9 L. . )
Kortfristiga rorelsefordringar
2l 1o teifter o MSEK 2010 2009
alanserade utgifter for -
utvecklingsarbete och F}orelsefordran koncernbolag 11 13
liknande Ovriga kortfristiga fordringar 22 22

MSEK 2010 2009 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter (not 51) 19 17
Ackumulerade anskaffningsvérden Summa 52 52
Vid drets bérjan 16 16 Bokfort vérde &r i dverensstammelse med verkligt vrde.
Investeringar 4 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 20 16

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets bérjan -7 -4 Not 51

Arets avskrivning enligt plan -4 -3 . e

Utgiende ackumulerade avskrivningar Tl 3 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Bokfort varde 9 9 MSEK 2010 2009
Rantor och ovriga finansiella poster - -
Ovrigt 19 17
Summa 19 17

Not 47 Not 52

Finansiella anlaggningstillgangar Réantebérande fordringar

MSEK 2010 2009 MSEK 2010 2009
Andelar i koncernbolag (not 17 och not 48) 34027 33744 Finansiell fordran koncernbolag 1078 1665
Fordringar hos koncernbolag 329 323 Summa rantehérande fordringar 1078 1665
Andra langfristiga vardepappersinnehav 6 6

Bokfort varde ar i dverensstammelse med verkligt varde.
Summa 34 362 34073
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Not 53

Innehall

Not 57

Eget kapital Ovriga kortfristiga skulder
Bundet eget Fritt eget Summa MSEK 2010 2009
kapital kapital Leverantdrsskulder 29 23
MSEK 2010 2009 2010 2009 2010 2009 Rorelseskulder, koncernbolag 2 1
Ingaende balans den 1 januari 3750 3389 7255 5256 11005 8645 Ovriga icke rantebérande skulder 4 4
Arets forandringar: Upplupna kostnader och forutbetalda intakter (not 58) 54 64
Nedsattning av aktiekapitalet -2078 -2078 Summa 89 92
Fondemission 2078 2078 Skulderna ar redovisade till belopp som dverensstammer med verkligt vérde.
Nyemission 361 1808 2169
Transaktionskostnader -99 -99
Utdelning -136 -136
Verkligt varde, vinster -4 37 -4 37
Skatt pa verkligt varde, vinster 1 -10 1 -10
Koncernbidrag 1186 962 1186 962
Skatt pa koncernbidrag -312 -253 -312 -253
Skatt pa kostnader i samband med ny-
emission 26 26
Arets resultat 869 -472 869 -472
Utgaende halans den 31 december 31750 3 750 8859 7255 12609 11005 N Ot 58
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Aktiekapitalet i Trelleborg AB uppgick den 31 december 2010 till 2 620 360 569 SEK, fordelat pa 271 071 pplup
783 aktier med kvotvarde 9,67 SEK. MSEK 2010 2009
Loner 32 32
Aktieslag Antal aktier Procent Antal roster Procent Sociala avgifter 10 10
Serie A 28500 000 10,51 285000 000 54,02 Ovrigt 12 22
Serie B 242571783 89,49 242571783 45,98 Summa 54 64
Summa 271071783 100,00 527571783 100,00
Se aven not 26.
Not 54 Not 59
Avsittningar for pensioner och liknande Ansvarsforbindelser och stallda sakerheter
MSEK 2010 2009 MSEK 2010 2009
Avsattningar for dvriga pensioner 2 3 Ansvarsforbindelser
Summa 2 3 Pensionsataganden 1 1
Pensioner och liknade kostnader uppgick till 20 MSEK (18) . Borgens- och Gvriga ansvarsforbindelser 839% 10053
Summa 8396 10 054
Dérav for dotterbolaget Trelleborg Treasury AB 7690 9232
Dérav for andra dotterbolag 703 821
Stallda sakerheter - -
N Ot 5 5 Moderbolaget har stallt ut garantier for dotterbolaget Trelleborg Treasury AB:s verksamhet. Ataganden enligt
Ovriga avsattningar dessa borgensforbindelser uppgar per balansdagen till 7 197 MSEK (8 663) avseende direkta lan, 267 MSEK
g g (307) avseende verkligt varde i derivatinstrument samt 226 MSEK (262) avseende Ovriga ansvarsforbindelser.
MSEK 2010 2009
Avsattning for langsiktigt incitamentsprogram 8 3
Summa 8 3
Se vidare not 3.
Not 56
Réntebérande skulder
Réntebarande langfristiga skulder
MSEK 2010 2009
Ovriga rantebérande skulder till koncernbolag 52 51
Summa langfristiga rantebarande skulder 52 51
Réntebarande kortfristiga skulder
MSEK 2010 2009
(Ovriga rantebérande skulder, koncernbolag 22 768 24 845
Summa Kkortfristiga rantebarande skulder 22 768 24 845
Summa rantehédrande skulder 22 820 24 896

Skulderna ar redovisade till belopp som éverensstammer med verkligt varde.
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar, att till forfogande staende
balanserade vinstmedel, Tsex
samt arets resultat, Tsek

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION

7989 647
869 497

Summa, TsEk

8859144

disponeras pa foljande satt:

till aktieagarna utdelas 1,75 sex per aktie, Tsex
i ny rakning overfores, Tsek

474 376
8 384 768

Summa, TsEk

8859 144

Som avstamningsdag for att erhalla utdelning foreslas den 27 april 2011.

Styrelsen anser att foreslagen utdelning ar forsvarlig i relation till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning
och risker staller pa koncernens egna kapital samt koncernens konsolideringsbehov, likviditet och stallning i dvrigt.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att koncernredovisningen har upprattats i enlighet med internationella
redovisningsstandarder IFRS sadana de antagits av EU och ger en rattvisande hild av koncernens stallning och resultat.
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med god redovisningssed och ger en rattvisande bild av moderbolagets

stallning och resultat.

Forvaltningsherattelsen for koncernen och moderbolaget ger en réttvisande oversikt dver utvecklingen av koncernens
och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som

moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Trelleborg den 15 februari 2011

Anders Narvinger Hans Biorck
Ordforande

Soren Mellstig Bo Risberg

Heléne Vibbleus Bergquist Alf Fredlund

Mikael Nilsson Birgitta Hakansson

Revisionsberattelse har avgivits den 15 februari 2011

PricewaterhouseCoopers AB

Goran Tidstrom Eric Salander
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor

Claes Lindqvist

Nina Udnes Tronstad

Karin Linsjo

Peter Nilsson
Verkstallande direktor
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Org. nr 556006-3421

Till arsstamman i Trelleborg AB (publ)

Vi har granskat arsredovisningen, koncernredovisningen och bokforingen samt styrelsens och verkstallande
direktorens forvaltning i Trelleborg AB (publ) for ar 2010. Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar
i den tryckta versionen av detta dokument pa sidorna 5-51 samt 67-105. Det ar styrelsen och verkstéallande
direktéren som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen
tilldampas vid upprattandet av arsredovisningen samt for att internationella redovisningsstandarder IFRS sadana
de antagits av EU och arsredovisningslagen tilldmpas vid upprattandet av koncernredovisningen. Vart ansvar ar
att uttala oss om arsredovisningen, koncernredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hég men inte absolut sakerhet forsakra oss om att arsredovisningen och koncernredo-
visningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen
for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova redovisnings-
principerna och styrelsens och verkstallande direktérens tillampning av dem samt att bedéma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen och verkstallande direktéren gjort nar de upprattat arsredovisningen och koncern-
redovisningen samt att utvardera den samlade informationen i arsredovisningen och koncernredovisningen. Som
underlag for vart uttalande om ansvarsfrihnet har vi granskat vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i bolaget
for att kunna beddma om nagon styrelseledamot eller verkstallande direktoren ar ersattningsskyldig mot bolaget.
Vi har éven granskat om nagon styrelseledamot eller verkstallande direktéren pa annat satt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund
for vara uttalanden nedan.

Z\rsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild av bolagets
resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Koncernredovisningen har upprattats i enlighet
med internationella redovisningsstandarder IFRS, sadana de antagits av EU, och arsredovisningslagen och ger
en rattvisande bild av koncernens resultat och stallning. En bolagsstyrningsrapport har upprattats. Forvaltnings-
berattelsen och bolagsstyrningsrapporten ar forenliga med arsredovisningens och koncernredovisningens
ovriga delar.

Vi tillstyrker att arsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for moderbolaget och for koncernen,
disponerar vinsten i moderbolaget enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamaoter och
verkstallande direktoren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Trelleborg den 15 februari 2011
PricewaterhouseCoopers AB

Goran Tidstrom Eric Salander
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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TIOARSOVERSIKT

Tioarsoversikt

Trelleborgkoncernen (msex om inte annat anges) 1) 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002 2001
Kvarvarande verksamheter

Nettoomsattning 27 196 24 769 28 481 27 899 24 397 20946 19 989 15 606 14 689 15 104
Rérelseresultat 2036 734 980 1686 1480 1608 1048 898 713 640
Resultat fore skatt 1818 344 475 1317 1220 1411 1 812 474 496
Resultat efter skatt 1284 403 269 931 845 1059 619 505 340 360
Avvecklade verksamheter

Nettoomsattning 1582 2290 2782 3072 2887 3224 2923 2354 2941 3656
Rorelseresultat -84 39 -606 21 27 171 843 310 233 286
Resultat fore skatt -86 25 -641 -49 =27 156 827 279 203 231
Resultat efter skatt -101 16 -527 -93 -79 118 767 215 84 167
Summa nettoomsattning 28 778 27059 31263 30971 27284 24170 22912 17 960 17630 18760
Summa rorelseresultat 1952 773 374 1707 1507 1779 1891 1208 946 926
Summa resultat fore skatt 1732 369 -166 1268 1193 1567 1604 1091 677 727
Summa resultat efter skatt 1183 419 -258 838 766 1177 1386 720 424 527
- moderbolagets aktieagare 1162 409 -267 821 751 1161 1372 702 410 515
- innehav utan bestammande inflytande 21 10 9 17 15 16 14 18 14 12
Eget kapital 12 196 12 361 10 238 10 052 9 687 10 113 8603 7452 7284 7690
Sysselsatt kapital, utgdende balans 18 091 19 755 22238 19 853 18 818 16 922 15112 15 810 9 886 10 451
Nettoskuld 6 409 8369 12706 10093 9 350 7236 6 951 8 447 2962 3267
Balansomslutning 27314 29539 33763 29 334 27 557 24 960 22 152 22 856 15 400 17 722
Soliditet, % 45 42 30 34 35 41 39 33 48 44
Skuldsattningsgrad , % &8 68 124 100 96 72 81 111 40 42
Kapitalomsattningshastighet, ggr 1,5 1,3 1,5 1,6 1,5 1,5 1,4 1,5 1,7 1,8
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 792 754 1367 1215 980 689 841 572 735 634
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 47 72 159 121 132 184 170 115 4 8
Forvéarv 165 63 802 616 3095 368 346 6141 133 322
Avvecklade verksamheter 78 44 -169 16 273 156 1129 95 397 9
Avkastning pa eget kapital, % 9,5 3,6 neg 8,4 7,6 12,5 17,2 9,5 55 6,3
Resultat per aktie, stk 2) 4,30 1,70 -1,35 4,15 3,80 5,90 7,10 3,85 2,15 2,45
Fritt kassaflode 1173 1699 549 628 815 794 501 850 471 338
Fritt kassaflode per aktie, stk 2) 4,35 7,05 2,75 3,15 4,10 4,00 2,60 4,65 2,50 1,60
Utdelning 3 474 136 - 587 542 497 449 404 355 347
Utdelning per aktie, stk 1,75 0,50 - 2,95 2,75 2,50 2,30 2,20 1,90 1,65
Eget kapital per aktie, sex 2 44,55 45,30 51,20 50,10 48,35 50,70 43,05 40,30 39,70 40,45
Eget kapital per aktie efter utspadning, sex 2 44,55 45,30 51,20 50,10 48,35 50,70 43,05 39,95 39,30 40,05
Medelantal anstéllda 20 042 20073 24 347 25 158 22 506 21 694 21 675 15 855 14 885 16 179
- varav utanfor Sverige 18 230 18 342 22 104 22 836 20 268 19243 19 117 13773 12 919 14125

Kvarvarande verksamheter exkl jamforelsestorande poster 4

EBITDA 3304 2173 2833 3136 2628 2374 2 386 1664 1574 1647
EBITDA, % 12,1 8,7 10,0 11,2 10,7 11,2 13,2 10,8 9,9 11,0
Rérelseresultat 2 286 1088 1843 2226 1805 1608 1608 1117 881 987
Resultat fore skatt 2068 698 1338 1858 1545 1411 1337 1031 642 843
Resultat efter skatt 1474 655 989 1350 1137 1059 1011 707 488 629
Rérelsemarginal (ROS), % 8,4 4,4 6,5 8,0 73 7,5 78 6,9 5,8 6,3
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 11,9 51 9,1 11,8 10,6 11,1 10,3 9,3 9,3 11,8
Avkastning pa eget kapital, % 11,9 5,8 9,8 13,7 11,5 11,3 12,6 6,5 5,1 6,8
Resultat per aktie, sek 5,35 2,70 4,95 6,75 5,70 5,30 5,20 2,60 2,05 2,60
Operativt kassaflode 2190 3040 1627 1708 1556 1597 1306 1075 721 1372
Operativt kassafldde per aktie, stk 8,10 12,65 8,20 8,60 7,70 8,40 6,95 5,45 3,60 6,50
Operativt kassaflode/rorelseresultat, % 96 279 88 7 86 929 81 96 82 139
Medelantal anstéllda 18 974 18 115 21724 22349 19 848 19514 19 609 14 909 14 816 14 999

1) Ar 2001-2003 redovisade enligt tidigare redovisningsprinciper. Ar 2004-2010 redovisade enligt IFRS.

2) Genomsnittligt antal aktier har justerats i enlighet med standard i IAS 33. Denna berakning har applicerats pa alla nyckeltal som innefattar antalet aktier.
3) Utdelning enligt forslag i vinstdisposition.

4) For jamforbarhet har historiska vérden justerats for avecklade verksamheter och &ren 2001-2003 redovisats exklusive goodwillavskrivningar.
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TRELLEBORGAKTIEN

Trelleborgs B-aktie ar sedan 1964 noterad pa NASDAQ OMX Stockholm.

Aktiekapitalet i Trelleborg uppgar till
2 620 wmsek fordelat pa 271 071 783
aktier, var och en med ett kvotvarde
om 9,67 SEK.

Det finns tva aktieslag: 28 500 000
A-aktier och 242 571 783 B-aktier. Aktier
av serie A har tio roster och av serie B
en rost.

Samtliga A-aktier ags av Dunker-
intressen, som bestar av ett antal stiftel-
ser, fonder och forvaltningsbolag skapade
genom testamentariska forordnanden av
forre agaren och grundaren av Helsing-
borgs och Trelleborgs gummifabriker,
Henry Dunker, som avled 1962.

Betalkursen for Trelleborgs B-aktie steg
under 2010 med 32 procent (144) till
71,10 sex. OMX Stockholm steg under
aret med 23 procent (47). Hogsta betal-
kurs under aret noterades den 7 decem-
ber med 73,75 sek och lagsta den 25 maj
med 43,70 sex. Trelleborgs marknads-
varde per den 31 december 2010 var
17,247 miljarder sex (12,978).
Inférandet av det sa kallade MiFiD-
direktivet har medforet att aktiehandeln

Kursutveckling och aktieomsattning jan 2006 - jan 2010
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Omsatt antal aktier i
1 000-tal per ménad

Innehall

For ytterligare information om Dunker-
intressen och dess innehav i Trelleborg
AB, se www.trelleborg.com. AA/ A

Resultat per aktie
SEK
8 —

2006 2007 2008 2009 2010

Resultat per aktie, kvarvarande verksamheter,
exklusive jamforelsestorande poster, SEK

inom EU blivit mer fragmenterad och
manga aktier, aven Trelleborgaktien,
omsatts numera pa flera marknadsplatser.
Av den totala omsattningen i Trelleborg-
aktien under 2010 svarade NASDAQ OMX
Stockholm for cirka 78 (89) procent
(kalla: Fidessa). Trelleborg var under
2010 den 37:e (37) vardemassigt mest
omsatta aktien pa Stockholmsborsen.
Under 2010 omsattes totalt 573
miljoner (501 *) Trelleborgaktier (varav

Trelleborg ingar i foljande
hallbarhetsrelaterade index:
OMX GES Sustainability Sweden
OMX GES Sustainability Nordic
OMX GES Ethical Nordic
OMX GES Ethical Sweden
Nordic Sustainability Stars Sweden
Top 25 (Ethix)
ESI Europe (Ethibel)

449 miljoner pa Stockholmsborsen). Det
motsvarar 236 procent (225) av det totala
antalet aktier i bolaget. Det sammanlagda
vardet av handel i aktien uppgick till

30 876 wmsek (18 815). Den genomsnittliga
dagsomsattningen uppgick till cirka

2 265 000 aktier (1 999 000) eller
122,0 wmsek (75,0). Uppgifterna baseras
bland annat pa offentlig aktiebok och
forvaltarforteckning den 31 december
2010.

Kursutveckling och aktieomsattning jan 2010 - jan 2011
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Svenskt och utlandskt dgande, baserat pa innehav,
antal aktier

Innehall

TRELLEBORGAKTIEN

Trelleborg AB:s 10 storsta aktieagare per 31 december 2010

Nt Agare Antal aktier Andel av kapital, %  Andel av roster, %
1 Dunkerintressen 33976 631 12,5 55,1
B seensic 2 Didner & Gerge aktiefond 20 583 256 7,6 39
agande, 80% 3 Alecta 12 000 000 44 2,3
Utlandskt 4 Swedbank Robur fonder 11390 218 42 2,2
agande, 20% 5 AFA Forsékringar 10 493 148 39 2,0
6 Lannebo fonder 8950 000 33 1,7
7 DFA fonder (USA) 8028 362 3,0 15
Juridiska och fysiska personer, baserat pa innehav, 8 SEB fonder 5925101 2,2 1,1
antal aktier 9 Nordea fonder 5071418 19 1,0
10 Unionen 5039 823 19 1,0
(")vriga 49 965 aktieagare 149 613 826 55,1 28,2
. Juridiska personer, 72% Summa aktier 271071783 100,0
Summa roster 527 571 783 100,0
Fysiska personer, 28%
20 procent utlandska aktieagare Aktiefordelning per 31 december 2010
Av det totala antalet aktier svarade ut- Antalet aktieagare uppgick vid arsskiftet.
Iéndskq aktieagare vid arsskiftet 2010/ Antal aktier Antal Andel av totalt Foréndring mot
2011 for cirka 20 procent (22). Institu- aktieagare  antal aktier, % 31 dec 2009,
tioner svarar for huvuddelen av det totala %-enheter
agandet. Av det totala antalet aktier 1-1000 38395 46 43
agdes vid arsskiftet 74 procent (72) av 1001 -5 000 9360 7,7 -6,3
juridiska personer och 26 procent (28) 5001 - 50 000 1935 85 12,7
av fysiska personer representerande 50 001 - 285 792 1,0
91 procent (91) respektive 9 procent Summa 49 975 100,0
(9) av antalet roster procent per ar.
Antal aktier, roster och aktieslag
Aktieslag Antal aktier Procent Antal réster Procent
Analytiker A-aktier 28 500 000 11,75 285 000 000 54,02
For aktuell lista 6ver de analytiker som B-aktier 242571783 88,25 242571783 45,98
kontinuerligt foljer Trelleborg se Summa 271071783 100,00 527571783 100,00
www.trelleborg/analytiker. i
Utdelningspolicy Nyckeltal per aktie
Utdelningen anpassas bland annat till sk (om inget annat anges) 2010 2009 2008 2007 2006
Tre”eborgs reSUltatniVé, finansiella stall- Kvarvarande verksamheter
ning och framtida utvecklingsmajligheter. Resultat per aktie 4,65 1,65 1,30 4,60 4,25
Koncernens utdelningspolicy innebar Resultat per aktie efter utspadning 4,65 1,65 1,30 4,60 4,25
att utdelningen langsiktigt ska uppga till Resultat per aktie exkl jamforelsestérande poster 5,35 2,70 4,95 6,75 5,70
30-50 procent av arets nettoresultat.
For 2010 foreslar styrelsen en utdel-  Totalt
ning om 1,75 sek (0,50), vilket motsvarar Resultat per aktie 4,30 1,70 -1,35 4,15 3,80
cirka 41 procent av arets nettoresultat. Resultat per aktie efter utspadning 4,30 1,70 -1,35 4,15 3,80
Under de senaste fem aren har Eget kapital per aktie 44,55 45,30 51,20 50,10 48,35
Trelleborgaktien haft en genomsnittlig Eget kapital per aktie efter utspadning 44,55 45,30 51,20 50,10 48,35
direktavkastning pa 2,4 procent per ar. ) )
Utdelning per aktie 1,754 0,50 - 2,95 2,75
Utdelning per aktie / Direktavkastning Direktavkastning, % 25 09 00 48 31
SEK % Borskurs B-aktien 31 dec, senaste betalkurs sex 71,10 53,50 22,00 61,80 74,75
6- -6 P/E-tal 17 31 neg 15 20
Omsattningshastighet for B-aktien, raknat
pa vardet, % 236 225 211 204 163

Antal aktier (exklusive Trelleborg AB:s egna)

-2 per 31/12 2 271071783 271071783 90357261 90357261 90357 261
i genomsnitt 3 271071783 240699594 198178530 198178530 198178530

1) Enligt styrelsens och VD:s forslag.
2) Ingen effekt av utspadning.
3) Genomsnittligt antal aktier har efter nyemission 2009 justerats i enlighet med standard i IAS 33.

2006 2007 2008 2009 2010*
. Utdelning per aktie, SEK wmmmm Direktavkastning, %

* Styrelsens forslag till arsstamman
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WWW.TRELLEBORG.COM
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Folj Trelleborg
pa webben

Forra aret inledde Trelleborg en langsiktig satsning pa
arsredovisningen pa webben for att successivt utveckla
en lasvanligare och mer interaktiv arsredovisning.

Det gor det enklare att hitta samtidigt som vi minskar
kostnaderna och sparar miljén. Du hittar den pa www.
trelleborg.com/arsredovisning2010.

Satsningen pa arsredovisningen pa webben innebar att Trelleborg
enbart distribuerar pappersversionen av arsredovisningen till de som
sarskilt begar detta.

Nyheter inom produkter och lésningar

P& www.trelleborg.com kan du félja utvecklingen och framstegen for
de olika produkter och I6sningar som vi erbjuder vara kunder. Om du
vill kan du bli uppdaterad via vart nyhetsbrev eller prenumerera via
RSS.

Prenumerera pa information

Du kan via e-post eller sms prenumerera pa vara finansiella rapporter,
pressmeddelanden och aktieinformation. Tjansten nar du via sidan
"Prenumerationsservice” under "Investerare” eller direkt via lanken
www.trelleborg.com/prenumerera.

Lattoversiktlig aktiekursinformation

Du kan se aktiekursens utveckling flera ar tillbaka och jamféra med
utvecklingen for olika index. Analysera kursutvecklingen kopplat till
rapporttillfallen och pressmeddelanden. Ladda ner aktiedata i
excel-format fér egna analyser.

Finansiella data

Ta del av nyckeltal, resultatrakningar och balansrakningar pa ett
lattoverskadligt satt. Du kan sjalv valja hur du vill fa informationen
presenterad; per kalenderar, rullande tolv manader eller per kvartal.

Finansiella presentationer - titta direkt eller i efterhand

Titta pa presentationer i samband med kvartalsrapporter, arsstdmman
eller andra tillfallen. De flesta presentationer gar att folja direkt, annars
kan du se dem i efterhand.

D Gilla Trelleborg

= Facebook
www.facebook.com/trelleborggroup

= Twitter
twitter.com/trelleborggroup

= YouTube
www.youtube.com/trelleborg

= Flickr
www.flickr.com/photos/trelleborg

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB

g.com

Kommunikationskonsulterna Hallvarson & Halv-
arsson rankar varje ar hur Stockholmsboérsens
bolag informerar pa webben. Foér 2010 blev
www.trelleborg.com rankad som nummer tva
bland bolagen pa bérsen. Undersokningen
omfattar mer an 100 kriterier med fokus pa
finansiell information och investerarrelationer.
Trelleborgs webbplats har de senaste tio aren
varit bland de tio basta webbplatserna i under-
sokningen. Ar 2009 vann Trelleborg rankingen.

Trelleborg Gateway - Smartphone App

Snabb och enkel tillgang till Trelleborgs varld

via en iPhone eller Android mobil.

= Nyheter och uppdateringar fran
Trelleborgkoncernen.

B Snabb 6versikt av vara produkter och
I6sningar for olika branscher.

= Karriarméjligheter och kontaktinformation
for olika affarsomraden och marknader.
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Arsstamman i Trelleborg AB (publ) ager rum
onsdagen den 20 april 2011 klockan 17.00
i Soderslattshallen i Trelleborg.

Stammoprogram

KI. 15.00 Registrering och latt fortaring
Kl. 16.00 Stammolokalen déppnar

KI. 17.00 Arsstamman bérjar

Anmalan om deltagande

For ratt att delta i stamman och aga rostratt maste aktieagare
dels vara inford i den av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC
AB) férda aktieboken senast onsdagen den 14 april 2011,
dels anmala sin avsikt att delta — eventuellt jamte bitrade

— senast samma dag klockan 15.00.

Aktiedgare som latit forvaltarregistrera sina aktier maste
senast onsdagen den 14 april 2011 tillfalligt ha registrerat
aktierna i eget namn. Sadan registrering bor begaras ett par
arbetsdagar i forvag hos den som forvaltar aktierna.

Anmalan om deltagande lamnas:
pa var hemsida:
genom e-post till:
per post till Trelleborg AB, Koncernstab Juridik, Box 153,
231 22 Trelleborg
per telefon 0410-670 04, 670 00.

KALLELSE ARSTAMMA 2011

Vid anmalan ska namn, personnummer och telefonnummer
uppges. Sker deltagandet med stdd av fullmakt ska fullmak-
ten jamte — for det fall fullmaktsgivaren ar juridisk person —
handling utvisande firmatecknarens behdrighet insandas till
bolaget fore arsstamman. De uppgifter som ldmnas kommer
enbart att anvandas i samband med arsstdmman och bear-
betning for upprattande av rostlangd.

Forslag till arsstamma 2011

Férslag till utdelning.

Styrelsen och verkstallande direktoren foreslar att till aktie-
agarna utdelas en kontantutdelning pa 1,75 sex per aktie
(0,50). Som avstamningsdag for utdelningen féreslas den 27
april 2011. Beslutar arsstamman enligt forslaget, beraknas
utdelningen komma att skickas ut fran Euroclear Sweden den
2 maj 2011.

Styrelseledamdéter

Valberedningen bestdende av foretradare for de storre agarna
som representerar cirka 66 procent av rosterna i Trelleborg AB,
samt styrelsens ordférande, har beslutat foresla arsstamman
omval av samtliga styrelseledaméter: Hans Bidrck, Claes
Lindqgvist, Séren Mellstig, Peter Nilsson, Bo Risberg, Nina
Udnes Tronstad, Heléne Vibbleus Bergquist samt Anders
Narvinger som ordférande.

i\rsredovisning 2010 Trelleborg AB
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EKONOMISKA DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Avkastning pa eget kapital Andel av resultat efter skatt
hénférligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande

till genomsnittligt eget kapital exklusive innehar utan
bestammande inflytande.

Direktavkastning Utdelning i férhallande till borskurs.

Nettoskuld Réntebadrande skulder minskade med

réntebarande tiligangar och likvida medel.

Fritt kassaflode Operativt kassafldde och kassaflode
avseende finansiella poster och skatter samt kas-

saflédeseffekt av omstruktureringsatgarder.

Fritt kassaflode per aktie Fritt kassafléde i forhallande

till genomsnittligt antal utestdende aktier.

P/E-tal Borskurs i forhallande till resultat per aktie.

Skuldsattningsgrad Nettoskuld i forhallande till summa

eget kapital.

Soliditet Summa eget kapital i férhallande till balans-

omslutningen.

Resultat per aktie Andel av resultat efter skatt han-
forligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande till

genomsnittligt antal utestaende aktier.

Resultat per aktie efter utspadning Andel av resultat
efter skatt hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
férhallande till genomsnittligt antal utestaende aktier
med tillagg for genomsnittligt antal aktier som till-
kommer vid konvertering av utestaende antal kon-

vertibler och optioner.

BRIC-lander Brasilien, Rysland, Indien, Kina.

Bromsshims Déamparplattor i gummi/metallaminat
som sétts pa bromsbeldgg for att motverka skrik-

ljud.

CDP (Carbon Disclosure Project), en oberoende organi-
sation med varldens stérsta databas om klimatinfor-
mation. CDP samlar pa uppdrag av globala investe-

rare in information om utslépp av véaxthusgaser och
om atgarder som foretagen vidtar for att férhindra
negativa klimateffekter.

CR (Corporate responsibility) Féretagsansvar. Syftar pa
foretags ansvar mot sina viktigaste intressenter sasom
anstéllda, dgare, kunder, leverantérer, lokalsamhalle

och milj6. Ofta avses samma omraden som inryms i

begreppet hallbarhet (sustainability) eller Corporate
Social Responsibility (CSR).

Global Compact FN-initiativ som forenar foretag och
samhéllsinstitutioner runt tio universellt giltiga

principer fér miljé och samhélle. Avsikten é&r att fére-

tagen ska bli samhallsmedborgare som dr med och

skapar I6sningar pa utmaningar som uppstar med

bkande globalisering.

GRI (Global Reporting Initiative) Ett globalt ndtverk dér

samhallsféretradare, industrin, placerare och andra
samarbetar for att pa konsensusbasis skapa och
forbattra ansatser inom hallbarhetsrapportering.

Arsredovisning 2010 Trelleborg AB
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Antal anstéllda vid arets slut Inkluderar inhyrd och
visstidsanstalld personal.

Avkastning pa eget kapital Andel av resultat efter skatt
hénférligt till moderbolagets aktiedgare exklusive
jamférelsestérande poster netto efter skatt i férhal-
lande till genomsnittligt eget kapital exklusive inne-
har utan bestdmmande inflytande.

Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE - Return On
Capital Employed) EBIT i férhallande till genomsnitt-
ligt sysselsatt kapital.

EBIT Rorelseresultat enligt resultatrakningen exklusive
jamforelsestérande poster.

EBITDA Rorelseresultat exklusive avskrivningar pa
materiella och immateriella anldggningstillgangar,
jamforelsestérande poster.

EBITDA/rédntenetto EBITDA dividerat med rantenetto
(ranteintadkter minus rantekostnader).

EBITDA-marginal EBITDA exklusive andelar i intres-
sebolags resultat i férhallande till nettoomséttning.

Kapitalomsattningshastighet Nettoomséttning i forhal-
lande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Medelantal anstéllda Genomsnittligt antal anstéllda
under aret baserat pa arbetad tid. Inkluderar inte
inhyrd personal.

Nettoskuld/EBITDA Nettoskuld dividerat med EBITDA.

ISO (International Organization for Standardization), ett
internationellt standardiseringsorgan som arbetar
med industriell och kommersiell standardisering. |
Trelleborg férekommer standarderna i ISO 9000 som
ger riktlinjer om ledningssystem fér kvalitet, ISO
14001 som stéller krav och vagledning pa miljéled-
ningssystem. ISO 26000 é&r en praktisk och vagle-
dande standard fér dkat ansvarstagande i riktning
mot hallbar utveckling.

NVH (Noise, Vibration, Harshness) Ett sammanfattande
begrepp for buller, vibrationer och héftiga rorelser
som bilféraren och passagerarna upplever som otrev-
liga. En bil med laga NVH-vérden upplevs som kom-
fortabel.

OEM (Original Equipment Manufacturer) Originaldels-
tillverkare, det vill séga slutproducent av till exempel
en bil.

Plaster Kan delas in i tva huvudgrupper. Termoplaster
ar icke tvarbundna plaster som &r fasta i rumstempe-
ratur och blir mjuka och formbara nér de vdrms upp.
Hardplaster ar tvarbundna plaster som sénderfaller
vid upphettning och inte aterfar sina egenskaper.

Polymer Ordet kommer fran grekiskans poly som betyder
"manga” och meros som betyder "delar”. Polymerer
byggs upp av manga sma molekyler - monomerer
- som dr sammanbundna till langa kedjor. Exempel
pa polymerer ar plast och gummi.

Operativt kassaflode EBITDA exklusive ej utdelade
andelar i intressebolags resultat, investeringar och
féréndringar i rérelsekapital men exklusive kassa-
fléde avseende omstruktureringar.

Operativt kassaflode/EBIT Operativt kassafléde i for-
hallande till rérelseresultat exklusive jamférelsesto-
rande poster.

Operativt kassaflode per aktie Operativt kassafléde i
férhallande till genomsnittligt antal utestaende aktier.

Rorelsemarginal (ROS - Return On Sales)

- Rorelseresultat exklusive andelar i intressebolags
resultat och jamforelsestérande poster i férhallande
till nettoomséttning.

- Rorelseresultat exklusive andelar i intressebolags
resultat inklusive jamférelsestérande poster i forhal-
lande till nettoomsattning.

Sysselsatt kapital Balansomslutning minus ranteba-
rande finansiella tiligangar och likvida medel och
icke réntebarande rérelseskulder (inklusive pensions-
skuld) samt exklusive skattefordringar och skatte-
skulder.

Resultat per aktie Andel av resultat efter skatt han-
forligt till moderbolagets aktiedgare exklusive jamfo-
relsestérande poster netto efter skatt i forhallande
till genomsnittligt antal utestaende aktier.

Vésteuropa Belgien, Danmark, Finland, Frankrike,
Grekland, Holland, Irland, Island, Italien, Luxemburg,
Malta, Norge, Portugal, Schweiz, Spanien, Storbritan-
nien, Sverige, Tyskland, Osterrike.

*) For kvarvarande verksamheter

Polymerteknologi Teknologin runt polymerernas
tillverkningsprocesser i kombination med deras
unika egenskaper.

REACH (Registration, Evaluation and Authorization of
Chemicals) EUs kemikalieférordning REACH har
som mal att bara &mnen som ar registrerade hos
EUs Kemibyra ska vara tillatna att anvdnda inom
EU och EEA.

Safety@Work ett program som férebygger arbetsrela-
terade skador och sjukdomar pa alla Trelleborgs ar-
betsplatser. Programmet stéder den organisatoriska
férdndring som behdvs fér att skapa en sakerhetskul-
tur och starker var stravan att attrahera, utveckla och
behalla medarbetare i alla koncernens enheter.
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HITTA RATT SNABBT

Tabeller/Diagram Sida  Tabeller/Diagram Sida
Aktiefordelning 105 Likvida medel 92
Aktiefordelning 105 Materiella anlaggningstillgangar, koncermnen 88
Aktier och andelar i intressebolag 87 Materiella anlaggningstillgangar, moderbolaget 99
Aktiedgarstruktur 41 Miljledning 57
Andel av operativt kassaflode per affarsomrade omslagets insida Moderbolagets och koncernens innehav av aktier och andelar i koncernbolag 90
Andel av sysselsatt kapital per affarsomrade omslagets insida Nedskrivningar av immaterialla tillgangar 89
Andelar i intressebolags resultat 87 Nedskrivningar pa materiella tillgangar fordelade per funktion 88
Andelar i koncernbolag 99 Nettoomsattning 22,68, 85
Anstallda och kostnader, konceren 85 Nettoomsattning andel koncernen per affarsomrade omslagets insida
Anstallda och kostnader, moderbolaget 98 Nettoomsattning for kvarvarnade verksamheter jamfort med 2009 68
Anstllda per geografisk marknad, Trelleborg Automotive 27 Nettoomsattning och ROS, Trelleborg Automotive 27
Anstallda per geografisk marknad, Trelleborg Enigneered Systems 25 Nettoomsattning och ROS, Trelleborg Engineered Systems 25
Anstallda per geografisk marknad, Trelleborg Sealing Solutions 29 Nettoomsattning och ROS, Trelleborg Sealing Solutions 29
Anstallda per geografisk marknad, Trelleborg Wheel Systems 31 Nettoomsattning och ROS, Trelleborg Wheel Systems 31
Ansvarsforbindelser och stallda sakerheter 100 Nettoomsattning och rorelseresultat, koncernen 23
Ansvarsforbindelser och stallda sakerheter, koncernen 95 Nettoomsattning per affdrsomrade 23,68
Antal aktieagare 41 Nettoomsattning per geografisk marknad 70
Antal anstéllda utanfor Vasteuropa och Nordamerika 19 Nettoomsattning per geografisk marknad, Trelleborg Automotive 27
Antal anstéllda vid arets slut fordelning per land 58 Nettoomsattning per geografisk marknad, Trelleborg Engineered Systems 25
Antal anstéllda vid arets slut per affarsomrade omslagets insida Nettoomsattning per geografisk marknad, Trelleborg Sealing Solutions 29
Arvode och kostnadsersattning till revisorer, koncernen 87 Nettoomsattning per geografisk marknad, Trelleborg Wheel Systems 31
Arvode och kostnadsersattning till revisorer, moderbolaget 98 Nettoomsattning per marknadssegment, Trelleborg Automotive 27
Avfall 57 Nettoomsattning per marknadssegment, Trelleborg Engineered Systems 25
Avkastning pa eget kapital 1,21 Nettoomsattning per marknadssegment, Trelleborg Sealing Solutions 29
Avskrivningar av materiella och immaterialla anlaggningstillgangar, moderbolaget 98 Nettoomsattning per marknadssegment, Trelleborg Wheel Systems 31
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar fordelade per funktion 88 Nettoomsattning, per kvartal, koncernen 23
Avséttningar for pensioner och liknande, koncernen 94 Nettoskuld 6
Avséttningar for pensioner och liknande, moderbolaget 100 Nettoskuld - kapitalstruktur 22
Awecklade verksamheter 92 Nyckeltal per aktie 105
Balansrakningar, koncernen 75 Nyckeltal, Trelleborg Automotive 26
Balansrakningar, moderbolaget 97 Nyckeltal, Trelleborg Engineered Systems 24
EBITDA 1,21 Nyckeltal, Trelleborg Sealing Solutions 28
Eget kapital, koncernen 92 Nyckeltal, Trelleborg Wheel Systems 30
Eget kapital, moderbolaget 100 Nérvaro arsstamma 41
En fragmenterad marknad 15 Omrakningseffekter 38
Energi 57 Operativa nyckeltal, koncernen 23
Ersattning till koncernledningen 46 Operativt kassaflode 7
Ersattning till revisorerna 43 Operativt kassaflode, Trelleborg Automotive 21
Ersattning till styrelsen 44-45 Operativt kassaflode, Trelleborg Engineered Systems 25
Finansiell riskhantering 93 Operativt kassaflode, Trelleborg Sealing Solutions 29
Finansiella anlaggningstillgangar, koncernen 90 Operativt kassaflode, Trelleborg Wheel Systems 31
Finansiella anlaggningstillgangar, moderbolaget 99 Organiskt tillvaxt samt nettoomséttning 1,21
Finansiella derivatinstrument 92 Paverkan pa koncernens rantekostnad av 1 procents okning av rantan, 2011 39
Finansiella instrument per kategori och varderingsniva 94 Redovisningsprinciper 79
Finansiella intakter och kostnader, koncemen 88 Resultat 22
Finansiella intakter och kostnader, moderbolaget 98 Resultat per aktie 71,104
Flerarsoversikt 103 Resultatrakning per kvartal, koncernen 73
Forskning och utveckling, utgifter 20 Resultatrakningar, koncernen 69
Fordelat varde 62 Resultatrakningar, moderbolaget 96
Fordelning av goodwill per segment 89 Réntebérande fordringar, koncernen 92
Fordelning av miljé- och arbetsmiljorelaterade investeringar 62 Réntebérande fordringar, moderbolaget 99
Fordelning av miljé- och arbetsmiljorelaterade kostnader 62 Réntebarande skulder, koncernen 93
Forfallostruktur for koncernens bindande bekraftade kreditfaciliteter per 31 december 2010 37 Réntebarande skulder, moderbolaget 100
Forfallostruktur for koncernens rantebarande skulder per 31 december 2010 37 Rérelseresultat 23,70
Forslag till vinstdisposition 101 Rorelseresultat andel koncemen per affarsomrade omslagets insida
Forsaljning utanfor Vasteuropa och Nordamerika 19 Rorelseresultat och ROCE, Trelleborg Automotive 27
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter, koncernen 91 Rorelseresultat och ROCE, Trelleborg Engineered Systems 25
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter, moderbolaget 99 Rorelseresultat och ROCE, Trelleborg Sealing Solutions 29
Forvarv och avyttringar 19,95 Rorelseresultat och ROCE, Trelleborg Wheel Systems 31
Forandring av eget kapital, koncernen 74 Rorel Iltat, kvaravarande verksamhet 71
Forandring av eget kapital, moderbolaget 97 Segmentredovisning 84
Forandring av uppskjuten skatt i temporéra skillnader och underskottsavdrag, koncernen 91 Skatt pa arets resultat, koncernen 88
Forandring av uppskjuten skatt i temporara skillnader och underskottsavdrag, moderbolaget 99 Skatt pa arets resultat, moderbolaget 98
Geografisk for delning av nettoomsattningen 2010 omslagets insida Statliga stod 88
Geografisk fordelning av forsaljningen 19 Styrelseledamdternas narvaro 4445
GRI-index 64 Styrelsens sammansattning 44-45
Héndelser efter balansdagen 95 Storsta aktiedgare 105
Icke rantebdrande skulder, koncernen 94 Svenskt och utldndskt dgande, baserat pa innehav av aktier 105
Immateriella anldggningstillgangar, koncernen 89 Sysselsatt kapital 74
Immateriella anlaggningstillgangar, moderbolaget 99 Tillgangar och skulder som innehas for forsaljning 92
Innehav utan bestammande inflytande - resultat och kapital 88 Tio stdrsta landerna, antal anstallda omslagets insida
Investeringar och avskrivningar, koncernen 77 Tio storsta landerna, forsaljning omslagets insida
Juridiska och fysiska personer, baserat pa innehav, antal aktier 105 Topp tio globala aktorer inom industrigummi

Jamforelsestorande poster 72,87 Total tillvéxt och organisk tillvaxt 18
Kapitalstruktur 74 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter, koncernen 95
Kassaflode 22 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter, moderbolaget 100
Kassaflode per aktie 77 Uppskjuten skattefordan/skatteskuld 91
Kassaflodesanalyser, koncernen 78 Utdelning per aktie/direktavkastning 1,105
Kassaflodesrapport, koncernen 77 Utslapp till luft 57
Klimatpaverkan 57 Utveckling industrigummi, historik och prognos 15
Koncernens kapitalstruktur 37 Valberedningen infor drsstamman 42
Kortfristiga rorelsefordringar, koncernen 91 Valutapar med storst 12 manaders nettoflode, berdrd arsexponering fran fiarde kvartalet 2010 38
Kortfristiga rorelsefordringar, moderbolaget 99 Varulager 91
Kostnader for atgérdsprogram 72 Vatten 57
Kostnader fordelade pé kostnadsslag 87 Alder och kon for ledningsnivaerna 3-5 58
Kostnadsslagsindelad resultatrakning, moderbolaget 98 Ovirga aktier 90
Kursdifferenser som paverkar rorelseresultatet, koncernen 88 Ovriga avsattningar, koncernen 95
Kursdifferenser som paverkar rorelseresultatet, moderbolaget 98 Ovriga avsattningar, moderbolaget 100
Kursutveckling och aktieomsattning 104 Ovriga kortfristiga skulder, moderbolaget 100
Kvarvarnade verksamheter exklusive jamforelsestorande poster 71 Ovriga rérelseintékter och rorelsekostnader, koncernen 87
Kénslighetsanalys (omrakningsexponering) 38 Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader, moderbolaget 98
Ledande marknadspositioner per affarsomrade 24, 26,28, 30
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ADRESSER

Adresser

Huvudkontor

Trelleborg AB (publ)

Box 153, 231 22 Trelleborg
Besoksadress: Johan Kocksgatan 10
Tel: 0410-670 00

Internet: www.trelleborg.com

Trelleborg Treasury

Box 7365, 103 90 Stockholm
Besoksadress: Jakobsbergsgatan 22
Tel: 08-440 35 00

Information

Delarsrapporter, arsredovisningar, kon-
cernens intressenttidning T-TIME med
mera kan bestallas fran Trelleborg AB,
Kommunikationsavdelningen, Box 153,
231 22 Trelleborg, tel: 0410-670 00
eller pa www.trelleborg.com.
Arsredovisningen finns tillganglig pa
www.trelleborg.com W W]

Adressandring

Adressandring avseende fysiska perso-
ner som ar folkbokforda i Sverige sker
automatiskt hos VPC.

Observera att aktieagare som valt att
inte ha automatisk adressuppdatering
sjalv maste anmala ny adress till konto-
forande institut. Aktieagare som har for-
valtarregistrerade aktier bor snarast
anmala andring av namn, adress och
kontonummer till sin forvaltare. Sarskild
blankett féor anmalan tillhandahalls av
bankerna.

Ovriga aktiedgare méaste anmala
adressandring och andringar av konto-
nummer till VPC AB, Box 7822, 103 97
Stockholm, tel: 08-402 90 00.
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Affarsomraden

Trelleborg Engineered Systems

231 81 Trelleborg

Besoksadress: Henry Dunkers gata 1

Tel: 0410-510 00

e-post: engineered.systems@trelleborg.com

Trelleborg Automotive

231 81 Trelleborg

BesoOksadress: Johan Kocksgatan 10
Tel: 0410-510 00

e-post: automotive@trelleborg.com

Kalender

Arsstamma 2011 20 april
Delarsrapport januari-mars 20 april
Delarsrapport januari-juni 20 juli

Delarsrapport januari-september 25 oktober

Kontakt

Viktoria Bergman, Kommunikationsdirektor,
tel: 0410-670 94,

mobil: 0708-47 57 33,

e-post: viktoria.bergman@trelleborg.com

Conny Torstensson, IR-chef,

tel: 0410670 70,

mobil: 073-408 70 70,

e-post: conny.torstensson@trelleborg.com

Trelleborg Sealing Solutions
Handwerkstrasse 5-7

DE-70565 Stuttgart, Tyskland

Tel: +49 711 7864 0

e-post: sealing.solutions@trelleborg.com

Trelleborg Wheel Systems

Via Naz, Tiburtina, 143

IT-00010 Villa Adriana (Roma), Italien
Tel: +39 0774 38 41

e-post: wheel.systems@trelleborg.com

} Utmarkelser 2010

= Trelleborg Corporate Responsibility — web
— bast pa Stockholmsbdrsen (Hallvarsson
& Halvarsson).

= Trelleborgs Riskrapport — bast pa Stock-
holmsbdérsen (Risk Transparency Award
— Ernst & Young).

= www.trelleborg.com — nast basta webbplats
pa Stockholmsborsen (Hallvarsson & Halv-
arsson)

& Trelleborg Corporate Responsibility redovis-
ning — bland de fyra basta pa Stockholms-
borsen (Deloitte)

= Trelleborgs arsredovisning — fjarde basta
svenska arsredovisning i den internationella
undersékningen Annual Report on Annual
Reports som genomfors av féretaget Report

Watch. JE——

} Ge oss dina synpunkter

Kan vi gora arsredovisningen battre?
Vi tar garna emot dina férslag och synpunkter,
e-post: annualreport@trelleborg.com.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad infor-
mation som baseras pa Trelleborgledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen
beddmer att férvantningarna som framgar av
sadan framtidsinriktad information ar rimliga,
kan ingen garanti lamnas for att dessa for-
vantningar kommer att visa sig vara korrekta.
Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera
vasentligt jamfort med vad som framgar i den
framtidsinriktade informationen beroende

pa bland annat férandrade forutsattningar
avseende ekonomi, marknad och konkurrens,
forandringar i lagkrav och andra politiska
atgarder, variationer i valutakurser och andra
faktorer.

GRI: 2.10, 3.4

S,
« Tryck: NP Tryck /'/,/{I/;/

- RHR/CC

Trelleborg Corporate Communications

341080
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Trelleborg i varlden

Argentina
Marknadskontor: Buenos Aires
Antal anstéllda: 4

Australien

Produktion: Brisbane, East Bentleigh, Melbourne
Utvecklingsenhet: Zillmere

Marknadskontor: Bibra Lake, Brisbane, East
Bentleigh, Melbourne, Perth, Sydney

Antal anstéllda: 190

Belgien

Marknadskontor: Bryssel, Dion-Valmont,
Evergem, Zaventem

Antal anstéllda: 63

Brasilien

Produktion: Guarulhos, Sao José dos Campos
Utvecklingsenheter: Guarulhos

Marknadskontor: Lencois Paulista, Sao Paulo, Sao
José dos Campos

Antal anstéllda: 1 025

Bulgarien
Marknadskontor: Sofia
Antal anstéllda: 19

Danmark

Produktion: Helsingar
Utvecklingsenheter: Helsingar
Marknadskontor: Hedensted, Hillergd
Antal anstéllda: 292

Estland
Produktion: Kuressaare
Antal anstéllda: 181

Finland

Produktion: Keikya, Kiikka, Vihti
Marknadskontor: Nokia, Vantaa
Antal anstallda: 82

Frankrike

Produktion: Besancon, Cernay, Clermont-Ferrand,
Condé-sur-Noireau, Mirambeau, Nantes, Poix-
Terron, Sancheville, Steinbach, Witry Iés Reims
Utvecklingsenhet: Besancon, Clermont-Ferrand,
Nantes, Witry lés Reims

Marknadskontor: Clermont-Ferrand,

Compiegne, Maisons-Laffitte, Paris, Rochefort
Antal anstéllda: 2 004

Forenade Arabemiraten
Marknadskontor: Dubai, Sebel Ali
Antal anstéllda: 13

Indonesien
Marknadskontor: Jakarta
Antal anstéllda: 6

Indien

Produktion: Bangalore, Noida
Marknadskontor: Ahmedabad, Bangalore
Jayanagar

Antal anstéllda: 902

Italien

Produktion: Livorno, Lodi Vecchio, Modena, Tivoli,
Torino

Utvecklingsenheter: Livorno, Lodi Vecchio,

Tivoli, Torino

Marknadskontor: Cinisello Balsamo, Cuneo,
Livorno, Milano, Rom, Sesto San Giovanni, Tivoli
Antal anstéllda: 1 246

Japan

Utvecklingsenhet: Toyo Koto-ku
Marknadskontor: Tokyo, Toyo Koto-ku,
Yokohama

Antal anstéllda: 110

Kanada
Marknadskontor: Etobicoke
Antal anstéllda: 18

GRI: 2.5

Kina

Produktion: Qingdao, Shanghai, Wuxi
Utvecklingsenhet: Shanghai, Wuxi
Marknadskontor: Beijing, Chengdu, Dalian,
Guangzhou, Hongkong, Shanghai, Wuhan
Antal anstéllda: 1 430

Kroatien
Marknadskontor: Zagreb
Antal anstéllda: 7

Lettland
Produktion: Liepaja
Antal anstéllda: 52

Litauen
Produktion: Tauragé
Antal anstéllda: 155

Malaysia
Marknadskontor: Kuala Lumpur
Antal anstéllda: 3

Malta

Produktion: Hal Far, Marsa
Utvecklingsenhet: Hal Far
Antal anstéllda: 530

Mexiko

Produktion: Tijuana, Toluca

Marknadskontor: Col. Trabajadores de Hierro,
Mexico City

Antal anstéllda: 470

Nederlanderna

Produktion: Ede, Hoogezand, Ridderkerk
Utvecklingsenheter: Ede, Ridderkerk
Marknadskontor: Barendrecht, Ede,
Lelystad, Ridderkerk

Antal anstéllda: 270

Norge

Produktion: Mjondalen
Utvecklingsenheter: Mjondalen
Marknadskontor: Leirdal, Mjondalen, Oslo,
Siggerud, Spydeberg, Stavanger

Antal anstéllda: 356

Polen

Produktion: Bielsko-Biala, Czechowice-Dziedzice,
Skoczow

Marknadskontor: Lodz, Warszawa

Antal anstéllda: 454

Rumanien
Produktion: Dej
Antal anstéllda: 210

Ryssland

Produktion: Zavolzhye

Marknadskontor: Moskva, St Petersburg
Antal anstéllda: 41

Schweiz
Marknadskontor: Crissier
Antal anstéllda: 20

Singapore

Produktion: Singapore
Utvecklingsenheter: Singapore
Marknadskontor: Singapore
Antal anstéllda: 207

Spanien

Produktion: Burgos, Cascante, lzarra,
Martorell, Pamplona, Santander
Utvecklingsenheter: 1zarra
Marknadskontor: Barcelona, Madrid
Antal anstéllda: 1 102

Sri Lanka

Produktion: Kelanyia, Malwana
Utvecklingsenheter: Kelanyia
Antal anstéllda: 795

Listan inkluderar orter med Trelleborgenheter
i januari 2011, och avser anstéllda vid arets slut,
inklusive inhyrd och visstidsanstéalld personal.

Storbritannien

Produktion: Barrow-in-Furness, Bridgwater,
Cadley Hill, Knaresborough, Leicester, Middleton,
Rotherham, Skelmersdale, Tewkesbury
Utvecklingsenheter: Ashchurch, Bridgwater,
Leicester, Malmesbury, Rotherham,
Skelmersdale

Marknadskontor: Ashby de la Zouch, Bakewell,
Barrow-in-Furness, Bellshill, Cadley Hill, Hull,
Knaresborough, Leicester, Malmesbury,
Manchester, Minworth, Rotherham, Runcorn,
Skelmersdale, Solihull, St Alban

Antal anstéllda: 1 408

Sverige

Produktion: Bor, Balsta, Ersmark, Forsheda,
Havdhem, Kalmar, Rydaholm, Savsjo, Trelleborg,
Varnamo, Orebro

Utvecklingsenheter: Ersmark, Forsheda, Kalmar,
Savsjo, Trelleborg, Orebro

Marknadskontor: Bromma, Goteborg, Jonkdping,
Kalmar, Varnamo

Antal anstéllda: 1 882

Sydafrika

Marknadskontor: Johannesburg
Antal anstéllda: 27

Sydkorea

Produktion: Gyungbuk
Utvecklingsenheter: Gyeong San
Marknadskontor: Seoul

Antal anstéllda: 364

Taiwan
Marknadskontor: Taichung
Antal anstéllda: 22

Tjeckien

Produktion: Lesina, Mlada Boleslav
Marknadskontor: Rakovnik, Prag
Antal anstéllda: 264

Turkiet
Produktion: Cerkeskdy
Antal anstéllda: 206

Tyskland

Produktion: Breuberg, Grossheubach, Lathen
Utvecklingsenheter: Breuberg, Hohr-Grenzhausen,
Mannheim, Mosbach, Stuttgart

Marknadskontor: Duisburg, Erbach/Odenwald,
Gartringen, Hamburg, Stuttgart, Mettmann,
Lathen

Antal anstéllda: 1 126

Ungern
Marknadskontor: Budapest, Budadrs
Antal anstéllda: 8

USA

Produktion: Amelia, Aurora, Benton Harbor,
Bristol, Broomfield, Canton, Carmi, Clearbrook,
Fairlawn, Flat River, Fort Wayne, Hartville, Hudson,
Houston, Mansfield, Milford, Morganfield, Morr-
istown, Northborough, Northville, Park Hills, Ran-
dolph, Rutherfordton, Salisbury, Sandusky, South
Haven, Spartanburg, Streamwood, Streetsboro,
Winchester

Utvecklingsenheter: Bloomfield Hills, Broomfield,
Fort Wayne, Hartville, Northborough, Nortville,
South Haven, Spartanburg, Streamwood, Suwanee
Marknadskontor: Bloomfield Hills, Broomfield,
Castro Valley, Colmar, Conshohocken, Fort Wayne,
Fresno, Houston, Lombard, North Charleston,
Norhtville, Portland, Portsmouth, Torrance

Antal anstéllda: 2 815

Vietnam
Marknadskontor: Ho Chi Minh City
Antal anstéllda: 1

Osterrike
Marknadskontor: Wien
Antal anstéllda: 15
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